
 

 

 

 

  

    

 

 

 

 (18) گزارش تفر    يغ تبصره      

 

 وری تولید و بهره

 1402تیر     

 مجلس شورای اسلامی
 دیوان محاسبات کشور  
 



 

(1) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (18تبصره )

 (الفبند )

 (1جزء )

ور  و یوساهه به منظور رشد و پیشرفت استان هاا  ششاور اط یر ار اری اا  ب ار 

هاا  یوییاد  بار پا اه ها  خاای  بناا یمام و ظرفیتها، یکمیل واحدها  نیمهگذار سرما ه

بنیان و پیشران و بسا  و دادایت شها  دانآما ش سرطمین و همچنین حما ت اط یرح)پروژ (

سرطمین  منابع ط ر ج ت ا جاد و افزا ش یویید، اشتغال و شارآفر ن  و اری اا  رشاد اصتدااد  

  ابد:اختداص م 

 ( ر اال اط رد ا 770.000.000.000.000مبلغ هفتدد و هفتاد هازار میلیاارد ) -1-1

 ( ا ن صانون14و یبدر  ) 148-550000، 550000 -۹7

اط ادتبار صانون استفاد  متواطن اط امکانات ششاور و یوط اع  (%20) بیست درصد -2-1

 دادلانه و رفع یبهیض و اری ا  سطح منایر شمتر یوسهه  افته

جادول  101005( ر ال اط رد ا  10.000.000.000.000مبلغ د  هزار میلیارد ) -3-1

 ( ا ن صانون8شمار  )

 ا ن صانون( 7) یبدر « ط»وجو  مربوط به بند  -4-1

شل ششور شاه باه رد ا   1400( صانون بودجه سال 18) باطگشت  منابع یبدر  -5-1

 وار ز گرد د  است. 310۶02درآمد  

مویدساط  و منابع حاصل اط فروش امول من ول و غیرمن اول مااطاد در ساطح  -۶-1

 مل  و استان  

 ن ها اط ح وق دویت  مهادن و ماطاد درآمدها  استاس م استان -7-1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ( بند )الف(18تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (18( بند )الف( تبصره )1جزء ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ودنساله یا دائمی بماهیت حکم از منظر یک



 

(2) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (18تفریغ تبصره )

 (الفتفریغ بند )

 (1تفریغ جزء )

 ( است:1شمار  )( به شرح جدول 2( و )1منابع ا ن بند شامل منابع اجزا  )

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 جمع منابع (2منابع جزء ) (1منابع جزء )
 تخصیص طبق قانون تخصیص طبق قانون تخصیص طبق قانون
۹47.۶۶2.۶58 378.۹۶1.758 11۹.130.047 120.000.000 1.066.792.705 498.961.758 

  

 ( است:2منابع صابل اختداص ا ن جزء به شرح جدول شمار  )

 )مبایغ به میلیون ر ال( (2جدول شمار  )

 (1-7بند ) (1-6بند ) (1-5بند ) (1-4بند ) (1-3بند ) (1-2بند ) (1-1بند )

 جمع منابع
 550000-148 550000-97 ردیف

 14تبصره 
ه جدول تبصر 26)ردیف 

14) 

 از اعتبارات قانون  (20%)
 استفاده متوازن

 (550000-13)ردیف  
 (7بند )ز( تبصره ) * 101000-5 ردیف 

 منابع برگشت تبصره 
  1400( قانون بودجه سال 18)

 (530000-97ردیف )

مولد سازی و منابع حاصل از 
منقول غیرفروش اموال منقول و 

 مازاد در سطح ملی و استان 
 ** (530000-44ردیف )

 550000-58ردیف  530000-72ردیف 

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

بینی پیش
 تخصیص طبق قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش
 تخصیص قانون

طبق بینی پیش

 قانون
 تخصیص

بینی پیش

 طبق قانون
 تخصیص

طبق بینی پیش

 قانون
 تخصیص

370.000.000 40.000.000 270.000.۹00 240.000.000 100.000.000 0 ۶4.700.000 5۶.000.000 10.000.000 10.000.000 100.000.000 0 8.250.000 8.250.000 11.741.758 11.741.758 8.100.000 8.100.000 4.870.000 4.870.000 947.662.658 378.961.758 

 * رد   مذشور، فاصد پرداخت  بود  است.
 یبدر  صابل اختداص بود  است. ن بند )ای ( ا ها برنامه  در راستا   دستاا  اجرا ها ذشور به برنامه( صانون م18( بند )ب( یبدر  )1شل ششور، صرفاً منابع جزء ) 1401( صانون بودجه سال 18بند )ای ( یبدر  )   ( دستورایهمل اجرا2( ماد  )۶مطابر بند )** 

 

 

 

ادتبارات »با دنوان  530000-۹7ها  متفرصه ها، صرفاً اط محل رد  مطابر بررس  

ایزامااات یح اار رشااد  نیمأیاا»بااا دنااوان  550000-۹7، «(18موضااوب بنااد )ایاا ( یبداار  )

ادتباارات موضاوب صاانون »باا دناوان  550000-13و «  اساتان ع یوط- اصتداد  هاشاخص

استفاد  متواطن اط امکانات ششور و یوط ع دادلانه و رفع یبهیض و اری ا  ساطح مناایر شمتار 

 در اجرا  حکم ا ن بند منابع یوط ع شد  است.« یوسهه  افته و یح ر پیشرفت و ددایت

 ( است:3ر به شرح جدول شمار  )ها  مذشودملکرد مای  رد  

 )مبایغ به میلیون ر ال( (3جدول شمار  )
 شماره

 بندیطبقه 
 عنوان

 شماره
 ردیف متفرقه

 حوالجات تخصیص اعتبار
 دریافتی از محل
 یافتهاعتبارات تخصیص

 مانده واریزی
 به خزانه  

 مانده نقل
 به سال بعد 

101000 
 وطارت امور 
 اصتداد 

 و دارا   

550013 5۶.000.000 5۶.000.000 - 5۶.000.000 0 5۶.000.000 
5300۹7 8.250.000 8.250.000 8.250.000 0 0 0 
5500۹7 40.000.000 40.000.000 37.۹00.000 2.100.000 2.100.000 0 

 56.000.000 2.100.000 58.100.000 46.150.000 104.250.000 104.250.000 جمع
 

( ر اال اط 5۶.000.000.000.000ا  و شاش هازار میلیاارد )ها، مبلغ پنجاوفر بررس 

در صایا  اوراق ماای  اسا م  باه وطارت اماور اصتدااد  و  550000-13محل رد   متفرصه 

مدرف ننماود  و  1401دارا   یخدیص  افته شه وطارت مذشور اوراق  ادشد  را یا پا ان سال 

 به سال مای  بهد منت ل نمود  است.

، در اجرا  ا ن بند وطارت اماور اصتدااد  و دارا ا  صارفاً اط محال هامطابر بررس 

بااه میاازان هشاات هاازار و دو ساات و پنجااا  میلیااارد  530000-۹7ادتبااار رد اا  متفرصااه 

به میازان سا  و هفات   550000-۹7( و اط محل ادتبار رد   متفرصه 8.250.000.000.000)

( صاانون 75اساتفاد  اط سااطوشار مااد  ) ( ر ال باا37.۹00.000.000.000هزار و ن دد میلیارد )



 

(3) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ( اب غ نمود  است:4ها  اجرا   به شرح جدول شمار  )محاسبات دموم  به دستاا 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (4جدول شمار  )
 شماره

 ردیف متفرقه
شماره 

 بندیطبقه
 اعتبار عنوان دستگاه اجرایی

 8.250.000 د وطارت یهاون، شار و رفا  اجتما 154000 5300۹7
 8.250.000 530097از محل  یجمع اعتبار ابلاغ

5500۹7 

 10.000.000 وطارت صنهت، مهدن و یجارت 155000
 8.۹30.000 وطارت ج اد ششاورط  151000
 5.000.000 ش رساط   وطارت را  و 153000
 2.500.000 وطارت نفت  143000
 3.2۶0.000 ا ع دست  وطارت میراث فرهنا ، گردشار  و صن 113700
 3.010.000 یس جم ور فناور  ر مهاونت دلم  و 101052
 3.700.000 فناور  ای دات  وطارت اریبایات و 14۹000
 1.000.000  (امام خمین  )ر  شمیته امداد 12۹۶00
 500.000 ساطمان ب ز ست  ششور  131500

 37.900.000 550097جمع اعتبار ابلاغی از محل 
 

 

باه ، 1401ها  اجرا   در پا اان ساال دستاا  به موضوب ا ن بنداب غ ادتبار با یوجه به 

ها  اجرا   ادتباارات را باه ساال بهاد استثناء وطارت یهاون، شار و رفا  اجتماد ، سا ر دستاا 

( ا ان بناد آماد  7اند. گزارش دملکرد وطارت رفا ، شار و یهاون اجتماد  در جزء )منت ل نمود 

 ست. ا

 گذار محقق نشده است.اهداف قانون با یوجه به موارد فوق،

لاطم به ذشر است، سا ر منابع صابل اختداص به دنوان منابع موضوب ا ن بناد )منادرد در 

( صاانون بودجاه 18دستورایهمل اجرا   بند )ای ( یبدار  ) *(3(( مغا ر با ماد  )1جدول شمار  )

                                                                        
 کل کشور: 1401( قانون بودجه سال 18دستورالعمل اجرایی بند )الف( تبصره ) *

( در حساب  شه وطارت امور اصتداد  و دارا   نزد بانک مرشز  جم ور  اس م  2( ماد  )۹( یا )1منابع موضوب جزء )(: 3ماده )
گردد. سپس ا ن منابع با استفاد  اط ابزار شناسه نما د، وار ز م حساب وطارت افتتاح م دار  شل ششور با درخواست ذ ا ران یوس  خزانه

جانبه هر دستاا  اجرا   و ن اد حما ت  با یأ ید دبیرخانه بر اساس صراردادها  داملیت ساه وار ز، شناسا   و با یوجه به س میه و دملکرد
 به حساب دستاا  اجرا   و ن اد حما ت  نزد مؤسسه دامل منتخ ، وار ز خواهد شد.

 

اصتداد  و دارا   یخدایص نیافتاه و حسا  ماورد باه شل ششور به وطارت امور  1401سال 

 مبین عدم رعايت حکم مربوط است.رب  اختداص داد  شد  شه ها  اجرا   ذ دستاا 



 

(4) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (2جزء )

ها موظا  اسات راسااً نسابت باه اختدااص و پرداخات ساطمان هدفمندساط   اراناه

شال  1400( صانون بودجه ساال 14)( مدارف جدول یبدر  28باصیماند  مبلغ مندرد در رد   )

نیافتاه و همچناین مااطاد مناابع حاصال اط اجارا  صاانون  ششور شه در سال مذشور اختداص

( ا ان صاانون را باه 14شد  در جادول یبدار  )بین ها نسبت به منابع پیشهدفمندساط   ارانه

یبدار  « و»همچنین بند( ا ن بند وار ز نما د. 1دار  برا  اهداف منظور در جزء )حساب خزانه

ینفیذ و وجاو  آن باه مناابع ا ان بناد  1401شل ششور در سال  13۹8( صانون بودجه سال 1۶)

 .شوداضافه م 

 
 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (8( بند )الف( جزء)18تبصره ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنت حکم از منظر بودجه/غیربودجهماهی

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (2تفریغ جزء )

 ها، دملکرد ا ن جزء به شرح جدول ط ر است:مطابر بررس 

 )مبایغ به میلیون ر ال(

شماره 

 یبندطبقه

عنوان 

دستگاه 

 اجرایی

 شده به خزانه داریمنابع پرداخت ختصاصمنابع قابل ا

مازاد منابع حاصل 

از اجرای قانون 

هدفمندی نسبت 

به مصارف تبصره 

 ( این قانون14)

( 28ردیف )

مصارف 

( 14تبصره  )

قانون بودجه  

1400 

بند )و( 

تبصره 

(16 )

قانون 

بودجه 

سال 

1398  

 جمع

مازاد منابع 

حاصل از اجرای 

قانون هدفمندی 

صارف نسبت به م

( این 14تبصره )

 قانون

( 28ردیف )

مصارف تبصره 

(14) 

بند )و( 

تبصره 

(16 )

قانون 

بودجه 

سال 

1398  

 جمع

2۹5330 
ساطمان 
  هدفمند ساط

 هاارانه 
0 11۹،130،047 0 11۹،130،047 0 120،000،000 0 120,000,000 

 

 ساال جاه( صاانون بود14( مداارف یبدار   )28رد   ) منابع صابل اختداص اط محل

شل ششور مبلغ  کدد و نوطد  هزار و  کداد و سا  میلیاارد و   ال و هفات میلیاون  1400

ها در یااار   ساااطمان هدفمندساااط   ارانااهباشااد، یاایکن ( ر ااال م 11۹.130.047.000.000)

اط محال  2۹/12/1401ماور   ششور بر اساس یخدیص ساطمان برنامه و بودجه 2۹/12/1401

در افت  به موج  مدوبه جلسه هفتااد و ن ام شاورا  داای  همااهنا   اس م  اسناد خزانه

اساناد  در صایا ( ر اال 120.000.000.000.000اصتداد ، مبلغ  کدد و بیست هزار میلیاارد )

( صاانون 14( مداارف جادول یبدار  )28)   مبلغ مندرد در رد ماند یباص  بابت خزانه اس م

 ا  و دارا  وطارت اماور اصتداادباه  (و اشاتغال دیاط یوی ت حماشل ششور ) 1400بودجه سال 



 

(5) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 واگذار نمود  شه وطاریخانه مذشور شل منابع در افت  را به سال بهد منت ل نمود  است.

ها مبلغ شاش لاطم به ذشر است، شل منابع حاصل اط اجرا  صانون هدفمند شردن  ارانه

باشد شاه اط ( ر ال م ۶.3۶5.000.000.000.000میلیون و سیدد و شدت و پنج هزار میلیارد )

ا ن م دار، مبلغ   ار میلیون و ن دد و بیست و پنج هزار و نه میلیارد و دو ست و   ل و  ک 

( ر ال وصول گرد د  و به یبع آن منابع ماطاد ج ت اجارا  4.۹25.00۹.241.000.000میلیون )

 مفاد حکم ا ن جزء وجود نداشته است.

فاصد دملکارد باود  و  1401در سال  13۹8( سال 1۶ر  )ها، بند )و( یبدمطابر بررس 

 منابع موضوب ا ن جزء یأمین نارد د  است.



 

(۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (3جزء )

( ر اال اط ۶82.000.000.000.000حداصل مبلغ ششداد و هشاتاد و دو هازار میلیاارد )

 (22.000.000.000.000منابع فوق به صورت مساو  )هر اساتان بیسات و دو هازار میلیاارد )

 . ابدها اختداص م ر ال( به استان

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (3تفریغ جزء )

ها، هیچاونه ادتبار  اط منابع ا ن بند به استان ها اختداص نیافتاه شاه مطابر بررس 

  مبین عدم رعايت حکم اين بند است.



 

(7) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (4جزء )

بند باه منظاور  ن اط منابع ا ال ( ر20،000،000،000،000) اردیلیهزار م ستییا س   ب

شادن شه صابلیات یوانمند )ر (  نیامداد امام خم تهیشم افراد یحت پوشش  اشتغال خرد و خانا

  شال ششاور سا  سات ( و افراد یحت پوشش سااطمان ب ز%70) به نسبت هفتاد درصد دارند

 .ابد  م صیایحسنه یخدصرض  بانک  تی( به صورت یس %30درصد )

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400د/جزء مشابه در قانون بودجه سال بن
 (2( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (4تفریغ جزء )

امور اصتداد  و دارا   با اساتفاد  اط سااطوشار مااد   در راستا  اجرا  ا ن جزء، وطارت

 نیمأیا»باا دناوان  550000-۹7( صانون محاسبات دموم  اط محل ادتبار رد ا  متفرصاه 75)

به ن ادها  حما ت  مدارح در ا ان «  استان ع یوط- اصتداد  هاایزامات یح ر رشد شاخص

 ول ط ر است:جزء اب غ ادتبار نمود  شه دملکرد مای  آن به شرح جد

 )مبایغ به میلیون ر ال(   
 شماره

 بندیطبقه 
 تخصیص اعتبار عنوان دستگاه اجرایی

دریافتی از محل اعتبارات 

 یافتهتخصیص

مانده انتقالی به 

 سال بعد

 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000  (امام خمین  )ر  شمیته امداد 12۹۶00

 500.000 500.000 500.000 500.000  ساطمان ب ز ست  ششور 131500
   

ها، با یوجه به اب غ ادتبار موضوب ا ن جزء یوس  وطارت امور اصتداد  و مطابر بررس 

ادتباار  سااطمان ب ز سات  ششاورو  (امام خمینا  )ر  شمیته امداد، 1401دارا   در پا ان سال 

 اند.گذار  ننمود در افت  را در مؤسسه دامل سپرد 

اختداص مبایغ موضوب حکم ا ن بند مطابر درصدها  مندرد در حکم ا ان بناد،  ددم

 مبین عدم رعايت حکم اين جزء است.

 



 

(8) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (5جزء )

  هاایرح  اجارا  بارا ال ا( ر30.000.000.000.000) اردیالیهازار م  یا س   س 

و   د، شارگااهخار  هاایرح جااد و محروم ج ات ا   منایر روستا ت با اویو   طااشتغال

 .ابد   )ر ( اختداص م فرمان حضرت امام   برشت ستاد اجرا ادیبه بن  بنااه

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنحکم از منظر یکماهیت 

 (الفتفریغ بند )

 (5تفریغ جزء )

   ابرشات ساتاد اجرا ادیابنها، هیچاونه ادتبار  اط محل ا ن بند باه مطابر بررس 

  مبین عدم رعايت حکم اين جزء است.، اختداص نیافته شه )ر ( فرمان حضرت امام

 



 

(۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (6جزء )

ششاور،  اطیاماورد ن  هاشار به سمت مشاغل و حرفاه  رویدرضه ن ت به منظور هدا 

 یوانند باا منابع را م ن ( اط ا%5) پنج درصد  او حرفه  و ساطمان فن  او حرفه  دانشاا  فن

 و زیاو یج   نیایتحدافارغ   طااشاتغال  بارا  تیباه صاورت یسا   منابع بانک  ییرش

 .ند خود استفاد  نما  وطشآم  هاشارگا   روطرسانبه

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (3( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ی بودنساله یا دائمماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (6تفریغ جزء )

و   او حرفاه  دانشاا  فناگونه ادتبار  اط محل منابع ا ن بند به ها، هیچمطابر بررس 

 مبین عدم رعايت حکم اين جزء است. اختداص نیافته شه،  او حرفه  ساطمان فن

 



 

(10) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (7جزء )

  و یخدد ا یوسهه  هابانک ت ها با اویودر بانک گذار سپرد  ر اط یر ادشد  منابع 

 لیاو یکم  ن اشاتغال و شاارآفر دیایوی  برا  گذاره به منظور سرما دیام  ن و صندوق شارآفر

 نیو یاأم دیایوی ر یاها و طنجتیبر فهای دیها با یأشبناا   خای  هاتییمام و ظرفمهین  هایرح

و باا نار    باا مناابع باانک  بیو یرش   ییلف  تیاطوشار یس با س  و راهبرد  اساس  شالاها

 نیماریب  و همچنا  ا و مجاط دساتاا  اجرا اریمنابع در اخت ریو یلف افته  صییخد  حییرج

 .اساسنامه آن مجاط است ت با ردا  منابع صندوق یوسهه مل

 

 
 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400ن بودجه سال بند/جزء مشابه در قانو
 (4( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (7تفریغ جزء )

  تییسا  تیاد داملصرارد 15/8/1401 یار  در  جم ور  اس م  ا ران  بانک مرشز

سساات ؤهاا و مبانک هیبه شلج ت اجرا دامل و فرم یه د اشتغال را   هایوس  بانک   ادطا

   است.اب غ نمود  ادتبار

باا  ( دستاا  اجرا   شه وطارت امور اصتدااد  و دارا ا 10ها، اط یهداد د  )مطابر بررس 

هاا اط محل منابع موضوب ا ن بند باه آن ( صانون محاسبات دموم 75استفاد  اط ساطوشار ماد  )

وطارت ( ا ن بند درد گرد اد ، صارفاً 1و دملکرد آن در گزارش یفر غ جزء ) اب غ ادتبار نمود 

 شاد  اط محال رد ا  متفرصاهگذار  ادتباار اب غنسبت به ساپرد  یهاون، شار و رفا  اجتماد 

در صندوق شاارآفر ن  امیاد  «(18  )ادتبارات موضوب بند )ای ( یبدر»با دنوان  ۹7-530000

گیرناد  اط محال ادتباارات ها  اجرا ا  اب غاصدام نمود  است. سا ر دساتاا )مؤسسه دامل( 

گذار  پا اان  ساال در خداوص ساپرد  ادتبار در روطهاا   موضوب ا ن بند با یوجه به اب غ

 اند.اصدام  انجام نداد 

 اریامناابع در اخت زانیامو  شار و رفاا  اجتمااد  وطارت یهاون،گذار  یوس  میزان سپرد 

 به شرح جدول ط ر است:   ییلف  تیج ت پرداخت یس  مؤسسه دامل

 



 

(11) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 )مبایغ به میلیون ر ال(     

 شماره

 بندیطبقه

 عنوان دستگاه

 اجرایی

 اعتبار 

 یافتهاختصاص

 از محل

 منابع این بند

 میزان

 گذاریسپرده

 بانک

 عامل/

 صندوق

 در اختیار بانک/ میزان منابع

 صندوق جهت پرداخت تسهیلات تلفیقی
 تسهیلات

 پرداخت

 شده

 سپرده دستگاه

 اجرایی

 از محل

 منابع این بند

 منابع

 داخلی

 بانک/

 صندوق

 سپرده دستگاه

 ازمحل سایر

 منابع در

 اختیار

 منابع

 صندوق

 توسعه

 ملی

 جمع

154000 
 وطارت یهاون، شار

 و رفا  اجتماد  
8،250،000 8،250،000 

 صندوق
 شارآفر ن  امید 

8،250،000 11،550،000 0 0 19,800,000 0 

 

و اصا حیه  1۹/۹/1401نامه سه جانبه مور  در اجرا  ا ن جزء یفاهملاطم به ذشر است، 

ف  مابین وطارت امور اصتداد  و دارا  ، وطارت یهاون، شاار و رفاا   18/10/1401 در یار  آن 

  در اافت ادتباار هاا باه اب غ یوجاهییکن باا ، رآفر ن  امید منه د شد اجتماد  و صندوق شا

باه صاندوق  هایچ شخدا  ،1401 شار و رفا  اجتمااد  در پا اان ساال وطارت یهاون، یوس 

و یسا ی ی  پرداخات مهرفا  نشاد  ج ت اخذ یس ی ت موضاوب ا ان بناد شارآفر ن  امید 

 اين جزء فاقد عملکرد است.نارد د ، یذا 

 



 

(12) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفد )بن

 (8جزء )

( و نار  ساود یسا ی ت %1گذار  منابع مذشور حداصل  ک درصاد )نر  سود سپرد  

ادطا   متناس  با میزان مشارشت منابع نظام )سیستم( بانک ، صندوق یوسهه مل  و صندوق 

 گردد.نوآور  و شکوفا   یهیین م 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400جزء مشابه در قانون بودجه سال /بند
 (5( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 رعایت وضعیت

 ایبودجهغیر ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (8تفریغ جزء )

و   اماور اصتدااد ر اوطیوسا   2/5/1401ه مور  بند ی  ناما ن    دستورایهمل اجرا

دستورایهمل مذشور جم ور  اس م  ا ران بانک مرشز  همچنین  اب غ گرد د  است.   دارا

 سسات ادتبار  اب غ نمود  است.ها و مؤبه شلیه بانک 15/8/1401را ی  نامه مور  

منابع موضوب ا ان بناد گذار  ود سپرد ، نر  س ادشد دستورایهمل  (4بر اساس ماد  )

اد اماام خمینا  به استثنا  شمیته امادها  اجرا   و ن ادها  حما ت  مربوط یوس  دستاا 

نر  ماذشور بارا   (  یهیین شد  است.%5پنج درصد ))ر (، در مؤسسه دامل به میزان حداصل 

 یهیین گرد د  است. (%1حداصل  ک درصد )شمیته  ادشد ، 

ار وب صرارداد داملیت یس ی ت ادطاا   اط محال  (  10)در ماد   ،ذشر استبه لاطم 

متناس  با میزان مشارشت مناابع (، نر  سود یس ی ت ادطا   18ادتبارات بند )ای ( یبدر  )

 نفهان یهیین شد  است.ذ 

نر  سود یس ی ت اط محل منابع داخل  مؤسسه دامل مهادل نر  سود مدوب شورا  

                                                                        
 کل کشور: 1401( قانون بودجه سال 18* دستورالعمل اجرایی بند )الف( تبصره )

شمیتاه  )به اساتثنا  (%5)( یوس  دستاا  اجرا   و ن اد حما ت  با حداصل نر  سود پنج درصد 2) ( ماد ۹ای   (1ها  )منابع موضوب بند (:4ماده )

  و یخدد  و صندوق شارآفر ن  امیاد ایوسهه  هابانک( در مؤسسه دامل با اویو ت (%1)  حداصل  ک درصد گذارسپرد امداد امام خمین  )ر ( با نر  
یا پس اط یلفیر با هر ک اط منابع بانک ، منابع صندوق یوسهه مل ، صندوق نوآور  و شکوفا   و منابع دساتاا  اجرا ا  اط یر ار  ودش م  گذارسپرد 

 ها  مندرد در ا ن دستورایهمل به مت اضیان پرداخت شود.مؤسسه دامل یرف صرارداد داملیت در صای  یس ی ت با ردا ت اویو ت
 



 

(13) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

( و نر  یس ی ت ادطا   اط محال مناابع واگذارناد  ادتباار %18پول و ادتبار هجد  درصد )

 صفر بود  است.



 

(14) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (9جزء )

  هاو برناماه  گذارنر  سپرد   ت،ینر  سود یس  نیینحو  یه   دستورایهمل اجرا

   و دارا  امور اصتداد ر حساب( مرش  اط وط  امنا أتی)ه   یوس  شورا   اجرا  هادستاا 

و   مهااون دلما ، بانک مرشز س یساطمان برنامه و بودجه ششور، ر سیر (، سی )به دنوان ر

ششاور، را  و  ، صانهت، مهادن و یجاارت، ج ااد ششااورط  و وطرا  جم ور است ر  فناور

ای داات و   نفت، اریبایات و فنااور ، دست ع و صنا  گردشار ، فرهنا راثیم ، ش رساط

)باه دناوان نااظر( مشاخص   اس م  مجلس شورا د ن و سه نما  یهاون، شار و رفا  اجتماد

 .گردد م

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (5( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 رعایت وضعیت

 ایبودجهغیر ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ساله یا دائمی بودناز منظر یکماهیت حکم 

 (الفتفریغ بند )

 (9تفریغ جزء )

موضاوب ا ان جازء در اویاین جلساه خاود در یاار    حسااب(  امنا أتی)هشورا  

  نحاو  یهیاین با یرشی  م رر در مفاد حکم ا ن جزء یشکیل و دستورایهمل اجرا ا ۹/3/1401

نماود  شاه  یداو  را ها  اجرا   ها  دستاا گذار  و برنامهنر  سود یس ی ت، نر  سپرد 

 .  استاب غ گرد د   و دارا  امور اصتداد ر وط 2/5/1401ی  نامه مور  

یا  جم ور  اس م  ا ران دستورایهمل ماذشور را بانک مرشز  شا ان ذشر است، 

 سسات ادتبار  اب غ نمود  است.ها و مؤبه شلیه بانک 15/8/1401نامه مور  



 

(15) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (10جزء )

بند را ظارف دوماا   ن مشمول ا  هایرح ،مربوط موظ  هستند   اجرا  هادستاا 

 .ند ارائه نما د یو یأ  ج ت بررس   و دارا  صانون به وطارت امور اصتداد ن ا   پس اط یدو

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400ال بند/جزء مشابه در قانون بودجه س
 (6( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (10تفریغ جزء )

ها  تباار دساتاا ها و اب غ اداختداص منابع موضوب ا ن بند به استانبه دلت ددم 

موضاوب ا ان بناد،  1401در پا اان ساال  وطارت امور اصتدااد  و دارا ا اجرا   مل  یوس  

اينن جنزء فاقند یاذا  ،ها  مشمول ا ن بند به وطارت امور اصتداد  و دارا   ارائه نشد یرح

 عملکرد است.



 

(1۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (11جزء )

ساود  اراناه و   و ادتباار  ( اط منابع مزبور به صورت شماک فنا%10) یا د  درصد

 .است شردنه موصوف صابل هز  شد  در شورا نییبراساس   ار وب یه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (7( بند )الف( جزء )18تبصره ) عنوان 

 رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنودجهماهیت حکم از منظر بودجه/غیرب

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (11تفریغ جزء )

 (ایا )دساتورایهمل بناد  (5( مااد  )5نامه موضوب بناد )یوجه به ددم اب غ شیو  با

هاا  مکو ددم اب غ ادتبارات موضوب حکم ا ن بند، مبلغ  ج ات ش 1401( سال 18یبدر  )

 مبین عدم رعايت حکم اين جزء است.فن  و ادتبار  و  ارانه سود در نظر گرفته نشد  شه 

 

 

                                                                        
 :1401( در سال 18تبصره ) * دستورالعمل بند )الف(

 :(5ماده ) 
شاد  در نیییه سود بار اسااس  اار وب ارانه و   و ادتبار  به صورت شمک فن( 2)ماد   (۹)یا  (1) درصد اط منابع جزء (10)یا  (:5بند ) 

ابا غ  رخاناهیدساتورایهمل یوسا  دب ن اا   یداو بند دو هفته پس اط ن ا   اجرا نامهو یاست. ش شردنه مریب  صابل هز نامهو یشورا و اب غ ش
 .خواهد شد
 



 

(17) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (12جزء )

( 3هر استان در جزء )  برا شد  نیبشیحداصل پ ت بند با ردا ن منابع ا  استان ع یوط

موضاوب   راها یوس  شاواستان تیوسهت و جمه ت،یمحروم ، کاریب  هاو براساس شاخص

 .شود و اب غ م هیبند ی  ن ( ا۹جزء )

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک
 

 (الفتفریغ بند )

 (12تفریغ جزء )

 فاقد عملکرد است.با یوجه به ددم اختداص و یوط ع استان  منابع ا ن بند، ا ن جزء 

 



 

(18) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (الفبند )

 (13جزء )

وطارت امور اصتداد  و دارا   موظ  است با همکار  د وان محاسابات ششاور ظارف 

ار  حساب منابع، مدارف و برگشات  وجاو  دوما  پس اط یدو   ا ن صانون رو ه ثبت و نا د

ها  ا ن بند را یدو ن و اب غ نما د. همچنین ا ن وطاریخانه موظ  است با همکاار  دساتاا 

هاا  بناد شاامل ظرفیتبار گزارش دملکرد ا ن ما   کها هر سهرب  و استاندار   ذ  اجرا

ها  شاد  را ی یاه و باه شمیسایون افته و مشااغل ا جادشد ، ا جاد  و یوسههیویید  یکمیل

( صاانون 44) برنامه و بودجه و محاسبات، ج ش و رونر یویید و نظارت بر اصل   ل و   اارم

 .اساس  و اصتداد  مجلس شورا  اس م  ارائه نما د

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 ردندا عنوان 

 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک

 (الفتفریغ بند )

 (13تفریغ جزء )

ا  در سا   ها  بودجاهبا یوجه به ا نکه وجو  دموم  موضوب ا ن بند در صای  رد  

بین  شد ، یذا روش نا دار  ا ن وجو  منطبر باا دارا   پیش ادتبارات وطرات امور اصتداد  و

( 128نظام حسابدار  بخش دموم  بود  و وطرات امور اصتداد  و دارا   نیز در اجرا  مااد  )

دار  شل ششور شه باه یأ یاد خزانه 31/1/1401صانون محاسبات دموم  یبر بخشنامه مور  

ربا  ابا غ نماود  اسات. ها  اجرا   ذ دستاا  د وان محاسبات ششور رسید ، موضوب را به

رو ه ثبت و نا دار  حساب منابع و مدارف و برگشت  وجاو  موضاوب ا ان بناد منطبار باا 

 باشد. دستورایهمل حسابدار  مذشور م 

ها، وطارت امور اصتداد  و دارا   گزارش دملکرد ا ن بناد را باه مراجاع مطابر بررس 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.نمود  شه مذشور در ا ن جزء ارائه ن

 



 

(1۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (ببند )

 (1جزء )

شود اموال و دارا   من ول استانداران اجاط  داد  م /مل  اجرا  ها  به رؤسا  دستاا 

( صاانون 83و غیرمن ول ماطاد دویت  )به استثنا  انفال و موارد مندرد در اصل هشاتاد و ساوم )

ها  اساتان  را پاس اط یأ یاد ها و مؤسساات یابهه/دساتاا دساتاا اساس ( در اختیار خاود و 

ها  واگذار  اموال در سطح مل  با یرشی  وطرا  ششور، اماور اصتدااد  و دارا ا  و شارگرو 

دادگستر  و رئیس ساطمان برنامه و بودجه ششور و در سطح استان  با یرشی  استاندار، رئایس 

استان، مد رشل امور اصتدااد  و دارا ا  اساتان و رئایس شال ر ز  ساطمان مد ر ت و برنامه

دادگستر  استان بدون حر را  و بدون ردا ت یشر فات مربوط به یدو   هیأت وط اران باا 

ردا ت صوانین و م ررات، اط یر ر حراد دموم  در بورس شالا و  ا اط یر ر مزا د  دموم  در 

باا  17/10/1382ون یجارت ایکترونیک مداوب سامانه یدارشات ایکترونیک دویت با ردا ت صان

اص حات و ایحاصات بهد  و نیز م ررات یهیین شد  در صانون برگزار  مناصدات به نحو  شاه 

با مزا د  منطبر باشد، به فروش رساند  و منابع حاصل را به حسااب خزاناه دار  شال ششاور 

 وار ز نما ند.

ها و مؤسسات آماوطش ر  و دانشاا در صورت درخواست وطارت دلوم، یح ی ات و فناو

دار  شل ششور صابل وار ز به حساب  دای  و پژوهش  یحت پوشش آن، وجو  وار ز  به خزانه

 دار  شل ششور است.  دای  دلوم، یح ی ات و فناور  نزد خزانهصندوق شورا 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (1) ( بند )ب( جزء18تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه سال 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه سال 
 (2( بند )د( جزء )12تبصره ) عنوان 

 عایتعدم ر وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ساله یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یک
 



 

(20) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (بتفریغ بند )

 (1تفریغ جزء )

ها، مؤسسات به وطاریخانه 8/5/1401مور  بخشنامه    ی  وطارت امور اصتداد  و دارا

جزء را ا ن نحو  اجرا   به استانداران 1401 /8/5مور   نامهبخشو   دویت  هاو شرشت  دویت

 اب غ نمود  است. 

ها  اجرا ا  باا دساتاا یرمن ول مااطاد غمن ول و  ها دارا   و دملکرد فروش اموال

 زء به شرح جدول ط ر است:استفاد  اط ساطوشار ا ن ج

 )مبایغ به میلیون ر ال( 

 نام  ردیف
 استان

 شماره 
 قیمت  عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 نوع اموال فروش رفته کارشناسی
 ارزش 
 فروش 
 اموال 

 میزان وجوه 
 دریافتی ازمحل 
 فروش اموال 

 مبلغ 
 واریزی

 به خزانه 
1 

 اصف ان

 10،۹25 10،۹25 10،۹25 خودرو 7،580 ان اصف انادار  شل دادگستر  است 1081۶1
 55۹ 55۹ 55۹ خودرو 455 ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان اصف ان 1105۶1 2
 1،050 1،050 1،050 خودرو 1،050 ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان اصف ان 1137۶1 3
 37،087 37،087 37،087 خودرو 25،158 ادار  شل دامپزشک  استان اصف ان 1355۶1 4
 21،743 21،743 21،743 خودرو 10،405 ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان اصف ان 13۹0۶1 5
 2،4۶5 2،4۶5 2،4۶5 اجناس اس ای  842 ا  استان سمنانادار  شل آموطش فن  و حرفه 112۶71 سمنان 6
 1،۶77 1،۶77 1،۶77 راس بر  نر و ماد 137 1،830 سمنان ادار  شل ج اد ششاورط  استان 151071 8
 3،005 3،005 3،005  خچال، آبارمکن، درب و پنجر  آیومینیوم ، مویور برق  1،875 ادار  شل ج اد ششاورط  استان صزو ن 151077 صزو ن 10

 78,511 78,511 78,511 - 49,195 جمع

 

هاا  اط فاروش اماوال و دارا  مناابع حاصال »یحت دنوان  210221رد   درآمد  

ج ات وار از مناابع حاصال اط (« 18من ول و غیرمن ول ماطاد دویت موضوب بند )ب( یبدار  )

( 2باشد شه دملکارد آن در گازارش جازء )فروش اموال ماطاد با استفاد  اط ساطوشار ا ن بند م 

 ا ن بند درد گرد د  است.

ها  اجرا ا  منادرد در دستاا  ماطاد ها دارا   و فروش اموال ها،در محدود  بررس 

واگاذار  اساتان  و بادون ردا ات یشار فات مرباوط باه  پس اط یدو   شارگرو  جدول فوق

اط یر ر حراد دماوم  و در ساامانه  رب  ذیدو   هیأت وط ران و مطابر صوانین و م ررات 

اط مداد ر انفال و  مذشور و اموالصورت پذ رفته  و منطبر با مزا د  یدارشات ایکترونیک دویت

  است. ( صانون  اساس  نبود 83موارد مندرد در اصل هشتاد و سوم )

داای  دلاوم، یح ی اات و  شاورا لاطم به ذشر است، با یوجه به ددم یشکیل صاندوق 

 ، صسمت اخیر مفاد حکم ا ن جزء فاصد موضودیت است.فناور 
 ل

 



 

(21) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ب(

 (2جزء )

شاد     مجاط به فروش اموال و دارا   غیرمن ول ماطاد ثبتوطارت امور اصتداد  و دارا

در سامانه جامع اموال )سادا( و وار ز منابع حاصله به رد   درآماد دماوم  مرباوط در جادول 

 دار  شل ششور است.( ا ن صانون نزد خزانه5شمار  )

 

 

 

 

 
 

 (2( بند )ب( جزء )18تبصره ) 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 (2( بند )د( جزء )12تبصره ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت 

 بودجه ای ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

 تفریغ بند )ب(

 (2تفریغ جزء )

نحو  اجرا  ا ن جزء را  28/4/1401ه مور  وطارت امور اصتداد  و دارا   ی  بخشنام

دویت  اب غ نماود  اسات. در بخشانامه ماذشور  ها شرشت، مؤسسات دویت  و هاوطاریخانهبه 

ینفیاذ شاد  و م ارر  1401در ساال  1400ایا   13۹8ها  مجوطها  فروش صادر  در ساال

ها به ادار  شل و در استاندار  شل ششور گرد د ، ف رست اموال ماطاد دویت  در مرشز به خزانه

 ها  لاطم مجوط فروش صادر گردد.امور اصتداد  و دارا   استان اد م شود یا پس اط بررس 

در خدوص فروش اموال غیرمن اول موضاوب  31/5/1401همچنین دستورایهمل مور  

غ شاد  ها اب دار  شل ششور به ادارات شل امور اصتداد  و دارا   استانا ن جزء یوس  خزانه

 است. 

ها  اجرا  ، موضاوب ا ان غیرمن ول ماطاد دستاا  ها دارا   و دملکرد فروش اموال

 ( است:1جزء به شرح جدول شمار  )

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

شماره  نام استان ردیف
 قیمت  عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 کارشناسی
 نوع 
 اموال

 ارزش 
 فروش 

 اموال

 زان وجوه می
دریافتی از محل 

 فروش اموال

 مبلغ واریزی 
 به خزانه

ها  اجرا   دستاا  1
 مست ر در مرشز

 8۹،480 8۹،480 8۹،480 ساختمان 72،۹۶5 پژوهشاا  فضا   ا ران 11358۶
 18،۹00 18،۹00 21،000 ساختمان 20،100 ساطمان یح ی ات ،آموطش و یرو ج ششاورط  * 134003 2
3 

 مرشز 

 78،550 78،550 78،550 ساختمان 78،500 استاندار  مرشز  105051
 35،271 35،271 35،271 ساختمان 35،270 ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان مرشز  110051 4
 4،001 4،001 4،001 طمین 3،400 ادار  شل ب ز ست  استان مرشز  131551 5
 13،۹00 13،۹00 13،۹00 ساختمان 13،8۶0 ر  استان مرشز ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدا 139051 ۶
 28،835 28،835 28،835 ساختمان و سویه 28،831 ادار  شل ج اد ششاورط  استان مرشز  151051 7
 77،312 77،312 77،312 ساختمان 7۶،250 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان مرشز  154051 8
۹ 

 گی ن

 ۹۶،251 ۹۶،251 ۹۶،251 ساختمان ۹۶،250 ل امور ماییای  استان گی نادار  ش 110152
 34،408 34،408 4۶،74۶ طمین و ساختمان 40،150 ا  استان گی ن *ادار  شل آموطش فن  و حرفه 127752 10
 87،۶40 87،۶40 ۹5،000 طمین ۹1،820 ادار  شل ب ز ست  استان گی ن* 131552 11
 288،010 288،008 3۶0،010 طمین 3۶0،000 ل شی ت استان گی ن*ادار  ش 151252 12
 80،000 80،000 80،000 طمین 72،307 ادار  شل ج اد ششاورط  استان گی ن 151052  13



 

(22) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

شماره  نام استان ردیف
 قیمت  عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 کارشناسی
 نوع 
 اموال

 ارزش 
 فروش 

 اموال

 زان وجوه می
دریافتی از محل 

 فروش اموال

 مبلغ واریزی 
 به خزانه

14 

 ماطندران

 47،223 47،223 47،223 ساختمان  47،223 ماطندران مرشز پزشک  صانون  استان 108453
 7،805 7،805 7،805 ساختمان  7،800 ورط  استان ماطندرانادار  شل ج اد ششا 151053 15
 38،52۹ 38،52۹ 38،52۹ ساختمان  38،52۹ ادار  شل را  و ش رساط  استان ماطندران 153053 1۶
 1۹،8۶8 1۹،8۶8 1۹،8۶8 ساختمان  1۹،8۶8 اجتماد  استان ماطندران ادار  شل یهاون، شار و رفا  154053 17
18 

 ص شرآذربا جان

 131,510 131,510 131,510 طمین 130,060 ادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان آذربا جان شرص  110054

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان آذربا جان  124200 1۹
 14,560 14,560 14,560 طمین 13,700 شرص 

 93,070 93,070 93,070 طمین 88,664 شرص نادار  شل را  و ش رساط  استان آذربا جا 153054 20
21 

 غرب آذربا جان

 88،001 88،001 88،001 ساختمان 7،۶00 غرب ادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان آذربا جان 110055
 10،733 10،733 10،733 ساختمان 10،730 غرب ادار  شل ب ز ست  استان آذربا جان 131555 22
 11،۶2۹ 11،۶2۹ 11،۶2۹ ساختمان 11،212 غرب ار  شل ج ادششاورط  استان آذربا جاناد 151055 23
 47،۹00 47،۹00 47،۹00 طمین 47،850 غرب ادار  شل را  وش رساط  استان آذربا جان 153055 24
 7۶،۹80 7۶،۹80 7۶،۹80 ساختمان 7۶،500 شرشت مل  پست جم ور  اس م  ا ران 283100 25
2۶ 

 شا شرمان

 ۶0،000 ۶0،000 ۶0،000 ساختمان 55،303 ادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان شرمانشا  11005۶
 5،175 ۹،150 ۹،150 ساختمان ۶،2۶8 ادار  شل ورطش و جوانان استان شرمانشا  128556 27
 2۶،8۹1 2۶،8۹1 2۶،8۹1 ساختمان 2۶،350 ادار  شل ب ز ست  استان شرمانشا  131556 28
 113،252 113،252 113،252 ساختمان ۹4،101 ادار  شل ج اد ششاورط  استان شرمانشا  151056 2۹
 ۶2،050 ۶2،050 ۶2،050 طمین ۶2،020 ادار  شل شی ت استان شرمانشا  151256 30
 5،850 5،850 5،850 ساختمان 5،520 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان شرمانشا  15405۶ 31
32 

 خوطستان

 28,371 28,371 28,371 طمین 28,100 ادر  شل امور اصتداد  و دارا   استان خوطستان 110057
 73,334 73,334 73,334 طمین 73,334 ادار  شل ورطش و جوانان استان خوطستان 128557 33
 102,800 102,800 102,800 ساختمان 94,000 ادار  شل ب ز ست  استان خوطستان 131557 34
 66,000 66,000 66,000 طمین 60,000 ادار  شل را  و ش رساط  استان خوطستان 153057 35
 5,050 5,050 5,050 ساختمان 5,050 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان خوطستان 154057 32۶
37 

 فارس

 18،۶00 18،۶00 18،۶00 طمین 14،3۶4 ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان فارس 113758
 17،055 17،055 17،055 ساختمان ۶،500 دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان فارس  124000 38
 ۹،8۹0 ۹،8۹0 ۹،8۹0 ساختمان ۹،834 ادار  شل اموردشا ر استان فارس 14۹۶58 3۹
 83،۹33 83،۹33 83،۹33 مین و ساختمانط ۶0،۹22 ادار  شل ج اد ششاورط  استان فارس 151058 40
 154،۶۹2 154،۶۹2 154،۶۹2 طمین 54،720 دانشکد  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  گراش 125۹10 41
42 

 شرمان

 112،7۶2 112،7۶2 112،7۶2 ساختمان 80،000 دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان شرمان  124700
 25،717 25،717 25،717 ساختمان 25،۶8۹ دار  شل آموطش و پرورش استان شرمانا 12755۹ 43
 30،517 30،517 30،517 طمین 28،000 ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان شرمان 13۹05۹ 44
 88،175 88،175 88،175 طمین 71،500 ادار  شل ج اد ششاورط  جنوب استان شرمان 151010 45
 11،۹84 11،۹84 11،۹84 ساختمان 11،000 ادار  شل ج اد ششاورط  استان شرمان 15105۹ 4۶
47 

 رضو  خراسان
 10،5۹5 10،5۹5 10،5۹5 ساختمان ۹،000 رضو ادار  شل ب ز ست  استان خراسان 1315۶0

 ۹،810 ۹،810 ۹،810 طمین 8،۹02 رضو ادار  شل دامپزشک  استان خراسان 1355۶0 48
 58,236 58,236 58,236 ساختمان 24,048 رضو ادار  شل ج اد ششاورط  استان خراسان 151060 4۹
50 

 اصف ان

 52،210 52،210 52،210 طمین 3۹،450 استاندار  اصف ان 105061
 312،۹00 312،۹00 312،۹00 ساختمان 312،۹00 ادار  شل باطرس  استان اصف ان 108361 51
 70،۶35 70،۶35 70،۶35 ساختمان )مغاط ( ۶7،730 اد  و دارا   استان اصف انادار  شل امور اصتد 110061 52
 21،480 21،480 21،480 ساختمان 1۹،332 ا  استان اصف انادار  شل آموطش فن  و حرفه 112661 53
 28،۶00 28،۶00 28،۶00 ساختمان 28،040 ادار  شل ب ز ست  استان اصف ان 131561 54
55 

 هرمزگان

 ۶5،51۹ ۶5،51۹ ۶5،51۹ ساختمان 207،800 ر ز  استان هرمزگانساطمان مد ر ت و برنامه 102562
 88۹،375 88۹،375 88۹،375 ساختمان 872،050 ادار  شل ج اد ششاورط  استان هرمزگان 151062 5۶
 ۹5،300 ۹5،300 ۹5،300 ساختمان ۹1،770 ادار  شل را  و ش رساط  استان هرمزگان 153062 57
 103,050 103,050 103,050 ساختمان 97,000 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان هرمزگان 154062 58
5۹ 

 سیستان و بلو ستان
 5,410 5,410 5,410 ساختمان 4,300 ر ز  استان سیستان و بلو ستانساطمان مد ر ت و برنامه 102563

 10,000 10,000 10,000 ساختمان 7,641 بلو ستان ادار  شل ب ز ست  استان سیستان و 131563 ۶0
 303,000 303000 302,000 طمین و ساختمان 301,922 ادار  شل ج اد ششاورط  استان سیستان و بلو ستان ** 151063 ۶1
۶2 

 شردستان

 48,750 48,750 48,750 طمین 33,965 استاندار  شردستان 105064
 7,778 7,778 7,778 ساختمان 6,500 ا  استان شردستانرفهادار  شل آموطش فن  و ح 112664 ۶3
 137,765 137,765 137,765 ساختمان 127,080 ادار  شل ب ز ست  استان شردستان 131564 ۶4
 10,636 10,636 10,636 ساختمان 8,645 ادار  شل دامپزشک  استان شردستان 135564 ۶5
 259,162 259,162 259,162 طمین و ساختمان 158,612 شردستانادار  شل ج اد ششاورط  استان  151064 ۶۶
 105,943 105,943 105,943 ساختمان 105,803 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان شردستان 154064 ۶7
۶8 

 همدان

 29,050 29,050 29,050 ساختمان 23,280 استاندار  همدان 105065
 20,050 20,050 20,050 ساختمان 6,000 تان همدانادار  شل ب ز ست  اس 131565 ۶۹
 112,990 112,990 112,990 ساختمان 93,500 ادار  شل را  و ش رساط  استان همدان 153065 70
 213,399 213,399 213,399 ساختمان 69,200 ادار  شل ج اد ششاورط  استان همدان 151065 71
72 

 یرستان

 1،۹22 1،۹22 1،۹22 ساختمان )مغاط ( 1،870 و دارا   استان یرستانادار  شل امور اصتداد   1100۶۶
 241،000 241،000 352،000 ساختمان 342،708 ادار  شل گمرشات اجرا   استان یرستان * 1105۶۶ 73
 438 438 438 ساختمان 400 ادار  شل ب ز ست  استان یرستان 1315۶۶ 74
 124،257 124،257 124،257 ساختمان 123،852 یزدار  استان یرستانادار  شل منابع یبیه  و آبخ 13۹0۶۶ 75
 82،500 82،500 82،500 ساختمان 82،000 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان یرستان 1540۶۶ 7۶

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

شماره  نام استان ردیف
 قیمت  عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 کارشناسی
 نوع 
 اموال

 ارزش 
 فروش 

 اموال

 زان وجوه می
دریافتی از محل 

 فروش اموال

 مبلغ واریزی 
 به خزانه

77 

 ا  م

 7،200 7،200 7،200 ساختمان 7،000 استاندار  ا  م 1050۶7
 14،020 14،020 14،020 ساختمان 12،225 گردشار  و صنا ع دست  استان ا  مادار  شل میراث فرهنا ،  1137۶7 78
 22,035 22,035 22,035 ساختمان 21,975 ادار  شل ب ز ست  استان ا  م 131567 7۹
 6,200 6,200 6,200 ساختمان 3,765 ادار  شل دامپزشک  استان ا  م 135567 80
 70,610 70,610 70,610 ساختمان 69,000 بخیزدار  استان ا  مادار  شل منابع یبیه  و آ 139067 81
 30،010 30،010 30،010 ساختمان 2۹،000 ادار  شل را  و ش رساط  استان ا  م 1530۶7 82
 17،55۹ 17،55۹ 17،55۹ ساختمان 16,000 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان ا  م 154067 83
84 

 طنجان

 50,917 50,917 59,630 ساختمان 55,000   شل آموطش و پرورش استان طنجان *ادار 127568
 32,533 32,533 32,533 ساختمان )ساین ورطش ( 32,533 ادار  شل ورطش و جوانان استان طنجان 128568 85
 2,500 2,500 5,000 ساختمان 5,000 ادار  شل دامپزشک  استان طنجان *  135568 8۶
 66,020 66,020 66,020 ساختمان 63,000 ار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان طنجاناد 155068 87
 15,070 15,070 15,070 ساختمان 14,325 ادار  شل آموطش و پرورش استان   ارمحال و بختیار  127569   ارمحال و بختیار  88
 157,556 157,556 157,556 اختمان )مدرسه(س 125,350 ادار  شل ورطش وجوانان استان   ارمحال و بختیار  128569 8۹
۹0 

 ش ایلو ه و بو راحمد
 26,213 26,213 26,213 ساختمان 26,213 ادار  شل ب ز ست  استان ش ایلو ه و بو راحمد 131570

 1,560 1,560 1,560 ساختمان 1,280 ادار  شل دامپزشک  استان ش ایلو ه و بو راحمد 135570 ۹1
 50,000 50,000 280,000 ساختمان 142,000 ل ج اد ششاورط  استان ش ایلو ه و بو راحمد *ادار  ش 151070 ۹2
۹3 

 سمنان

 76,873 76,873 76,873 ساختمان 74,000 استاندار  سمنان 105071
 38,040 38,040 38,040 ساختمان 31,500 ادار  شل امور ماییای  استان سمنان 110171 ۹4
 6,003 6,003 6,003 ساختمان 5,300 اث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان سمنانادار  شل میر 113771 ۹5
 205,076 232,500 232,500 ساختمان 152,762 ادار  شل آموطش و پرورش استان سمنان  127571 ۹۶
 56,910 56,910 56,910 ساختمان 47,600 ادار  شل ب ز ست  استان سمنان 131571 ۹7
 24,733 24,733 24,733 ساختمان 23,100 ر  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان سمنانادا 154071 ۹8
۹۹ 

  زد

 37،000 37،000 37،000 ساختمان 37،000 ادار  شل ثبت اسناد و ام ک استان  زد 108572
 5،741 5،741 5،741 ساختمان 5،700 ادار  شل ب ز ست  استان  زد 131572 100
 ۹،25۹ ۹،25۹ ۹،25۹ طمین 8،55۹ ر  شل ج اد ششاورط  استان  زدادا 151072 101
 114،173 114،173 114،173 ساختمان 128،421 ادار  شل را  و ش رساط  استان  زد 153072 102
103 

 بوش ر

 11،223 11،223 11،223 ساختمان 8،8۶۶ ر ز  استان بوش رساطمان مد ر ت و برنامه 105073
 38،487 38،487 38،487 طمین 34،7۹8 شل امور اصتداد  ودارا   استان بوش ر ادار  110073 104
 319,000 319,000 319,000 طمین 318,000 ادار  شل ج اد ششاورط  استان بوش ر 151073 105
 225،120 225،120 225،120 ساختمان 213،۶1۶ ادار  شل شی ت استان بوش ر 151273 10۶
 87,010 87,010 87,010 ساختمان 85,400   شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان ی رانادار 154074 ی ران 107
108 

 اردبیل

 70،500 70،500 70،500 ساختمان 70،500 ادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان اردبیل 110075
 32،038 32،038 32،038 ساختمان 32،038 ا  استان اردبیلادار  شل آموطش فن  و حرفه 112۶75 10۹
 4،50۹ 4،50۹ 4،50۹ طمین 3،500 ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان اردبیل 113775 110
 80،000 80،000 80،000 طمین 7۹،۹03 ادار  شل ورطش و جوانان استان اردبیل 128575 111
 105،۶۶0 105،۶۶0 105،۶۶0 طمین 105،000 ادار  شل ج اد ششاورط  استان اردبیل 151075 112
 8۶،700 8۶،700 8۶،700 طمین و ساختمان 83،7۹0 ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان اردبیل 154075 113
 7,388 7,388 7,388 ساختمان 6,138 ادار  شل آموطش و پرورش استان صم 127576 صم 114
115 

 صزو ن

 108,010 108,010 108,010 ساختمان 89,900 ن صزو نر ز  استاساطمان مد ر ت و برنامه 102577
 102,889 102,889 102,889 طمین 96,000 ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان صزو ن 113777 11۶
 12,021 12,021 12,021 طمین و ساختمان 10,394 دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان صزو ن 123801 117
 365,490 365,490 406,000 طمین و ساختمان 386,000 ادار  شل آموطش و پرورش استان صزو ن * 127577 118
 193,871 193,871 193,871 ساختمان 151,100 ادار  شل ب ز ست  استان صزو ن 131577 11۹
 17,000 17,000 17,000 انساختم 13,000 ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان صزو ن 13۹077 120
 96,901 96,901 96,901 طمین و ساختمان 58,006 ادار  شل ج اد ششاورط  استان صزو ن 151077 121
 125,525 125,525 125,525 ساختمان 89,300 ادار  شل را  و ش رساط  استان صزو ن 153077 122
123 

 گلستان

 121،200 121،200 121،200 ساختمان 105،000 مرشز پزشک  صانون  استان گلستان 108478
 10۹،25۹ 10۹،25۹ 10۹،25۹ ساختمان 107،058 ادار  شل ج اد ششاورط  استان گلستان 151078 124
 27،502 27،502 27،502 طمین 27،450 ادار  شل را  و ش رساط  استان گلستان 153078 125
 8۶،510 8۶،510 8۶،510 ساختمان 84،83۶ ان گلستانادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  است 154078 12۶
 5،۶00 5،۶00 5،۶00 طمین 5،474 دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  اسفرا ن 124117 شمای خراسان 127
128 

 جنوب خراسان

 2،۶00 2،۶00 2،۶00 طمین 2،550 جنوب ادار  شل گمرشات اجرا   استان خراسان 110580
 22،522 22،522 22،522 ساختمان 21،400 دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  بیرجند 124101 12۹
 1،853 1،853 1،853 طمین 1،853 جنوب ادار  شل ورطش و جوانان استان خراسان 128580 130
 1،215 1،215 1،215 طمین 1،000 جنوب ادار  شل ب ز ست  استان خراسان 131580 131

 9,665,638 9,697,035 10,182,558 - 9,066,792 جمع

ها  مذشور ددم در افات شال مبلاغ در دستاا  «ارطش فروش اموال »با « میزان وجو  در افت  اط محل فروش اموال»* دلت مغا رت 
 باشد.م  1401رفته یا پا ان سال فروش

ناشا  اط اضاافه وار از  سا و  مبلاغ  اک « اط محل فروش اماوالمیزان وجو  در افت  »با « ارطش فروش اموال»** دلت مغا رت 
 .( ر ال یوس  برند  مناصده به حساب خزانه بود  است1.000.000.000میلیارد )

 



 

(23) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

ادار  شل ورطش و جوانان استان شرمانشا  مبلغ سه میلیارد و ن دد و هفتاد و پنج میلیون 

مبلغ بیست و هفت میلیارد  استان سمنانشل آموطش و پرورش  ادار  ( ر ال و3.۹75.000.000)

( ر ال اط وجو  در افت  حاصل اط فروش 27.424.000.000و   ارصد و بیست و   ار میلیون )

مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء اند شه اموال غیرمن ول خود را به حساب خزانه وار ز ننمود 

 است.

شد   رفته در سامانه سادا ثبتماطاد فروش غیرمن ول ها، اموال و دارا  در محدود  بررس 

وطارت اماور اصتدااد  و دارا ا  و شد  یوس  ها با ردا ت ساطوشارها  اد مبود  و فروش آن

 انجام پذ رفته است. دار  شل ششورخزانه

شل ششاور، مبلاغ دو سات و سا  هازار  1401( صانون بودجه سال 5در جدول شمار  )

منابع حاصل اط فاروش »با دنوان  210221( ر ال ذ ل رد   230.000.000.000.000میلیارد )

بینا  پیش(« 18ها  من ول و غیرمن ول ماطاد دویت موضوب بناد )ب( یبدار  )اموال و دارا  

 ( است:2شد  شه دملکرد مای  آن به شرح جدول شمار  )

 )مبایغ به میلیون ر ال( (2جدول شمار  )
 شماره 

 بندی طبقه
 بینیشپی عنوان

 وصولی طبق 

 لیست خزانه
 وصولی 

 طبق تفریغ
 درصد

 تحقق

مااطاد دویات  رمن ولیمن ول و غ ها   منابع حاصل اط فروش اموال و دارا 210221
 7/4 10.۹78.225 10.۹78.225 230.000.000 (18)موضوب بند )ب( یبدر  

 

( و 1د در اجازاء )لاطم به ذشر است، رد   درآمد  مذشور مربوط به فروش اموال مااطا

 باشد.( ا ن بند بود  و ماطاد وصوی  آن ناش  اط وار ز وجو  نامشخص م 2)

 

 



 

(24) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (ببند )

 (3جزء )

سایه ششام یوساهه اصتدااد ، ( صانون برنامه پنج2۹)   موضوب ماد  اجراها  دستاا 

اماوال  اجتماد  و فرهنا  جم ور  اس م  ا ران مکلفند ای دات اموال غیرمن ول، انفاال و

بردار متوی  و نما ند  دویت در اختیار دارند به استثنا  امااشن یملیک  شه به دنوان مایک، ب ر 

)سادا( ثبت و یکمیال نما ناد. وطارت اماور    ها  اجرانظام  را در سامانه جامع اموال دستاا 

ساادا( را اط ) اصتداد  و دارا   مجاط است اموال غیرمن ول ثبت نشد  در ساامانه جاامع اماوال

هاا  مردما  باا سپار  برا  برداشت میدان  ای دات  ا گزارشیر ر باطرس  ادوار ، برون

هاا باه ناام دویات اختداص پاداش متهارف شناسا   و نسبت باه اصا ح اساناد مایکیات آن

جم ور  اس م  ا ران با نما ندگ  وطارت امور اصتداد  و دارا ا  باه دناوان اماین اماوال و 

ها  یهمیارات ها اصدام نما د. پرداخت هرگونه ادتبارات اط جمله یرحیهیین یکلی  آن فروش و

و همچنین هرگونه پرداخت  1401آلات و یج یزات، هز نه آب و برق در سال اساس  و ماشین

ها اط محل درآمدها  اختداص ، سا ر منابع و  ا ادتبارات برا  یج یز، نا دار  و سا ر هز نه

ها  دویت  برا  موارد ثبت نشد  در سامانه سادا ممنوب است. ددم اجرا  ا ان رشتو منابع ش

ها به منزیه یدرف غیرصانون  در اموال و وجو  دویت  است. ادتبارات بند یوس  شارشنان دستاا 

ساپار  برداشات میادان  ای داات، پااداش ها  مربوط اط جمله هز نه برونلاطم برا  هز نه

ایزحماه شارشاناس، شناسا   اماوال غیرمن اول، داوارض، ی یاه ن شاه، حر اشخاص مؤثر در

ذ ال  *(550000 -5۹ها  ثبت ، یغییر شاربر ، دوارض ش ردار  و ماییات، در رد ا  )هز نه

 .شودبین  م رد   ادتبارات وطارت امور اصتداد  و دارا   پیش

م رهبر  و ساطمان انارژ  ها  ط رنظر م ام مهظنیروها  مسلح اماشن امنیت ، دستاا 

 .ایم  اط احکام ا ن بند مستثن  هستند

ما   کباار دارا   مکل  است گزارش دملکرد ا ن بند را هر ساه وطارت اموراصتداد  و

ها  اصتداد ، برنامه و بودجه و محاسبات و ج ش و رونار یوییاد و نظاارت بار به شمیسیون

ارائاه  ت ششورا  اس م  و د وان محاسبا( صانون اساس  مجلس شور44) اصل   ل و   ارم

 .نما د

 

 

 

 

 (3( بند )ب( جزء )18تبصره ) 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 (1( بند )ج( جزء )12تبصره ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت 

 بودجه ای ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 سالهیک هیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودنما

                                                                        
- ا و دارا  وطارت اماور اصتدااد» باا دناوان  550000-۶0رد   متفرصاه  1401( ماد  واحد  صانون بودجه سال ۹در جدول شمار  ) *
  برا  ادتبار موضوب ا ن بند درد شد  است. «  و ام ک دویت  و فروش اراض  مویدساط ت، ر مد
 



 

(25) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (بتفریغ بند )

 (3تفریغ جزء )

ها  باه شلیاه دساتاا  24/2/1401نامه مور  بخش  و دارا   ی  امور اصتدادوطارت 

اجرا   ششور ضمن یأشید بر انجام حکم م رر در ا ن جزء اط صانون، اص ح سند مایکیت ام ک 

دویت جم ور  اس م  ا ران باا نما نادگ  وطارت اماور اصتدااد  و ثبت نشد  در سادا به نام 

 18/11/1401  شال ششاور یا  ناماه ماور  دارخزاناهدارا   را متذشر شد  است. همچنین 

   است.داد صرار دییأش  اجرا   مورد هادستاا ردا ت مفاد ا ن جزء اط صانون را به 

اط یر ر سامانه سوت طنا  و وصاول  راستا  مفاد حکم ا ن جزء، درها، مطابر بررس 

، ا راننظیار مرشاز آماار   اجرا ا هاهمچنین با هماهنا  ساا ر دساتاا  و گزارشات مردم 

در اختیاار    در خدوص اموال موضاوب ا ان جازءساطمان ثبت اسناد و ام ک ششور، ای دای

پالا ش و  ر افت  رااصتداد  و دارا   صرار گرفته است. وطاریخانه مذشور ای دات د اموروطارت 

 یاا نماود ساادا ثبات ساامانه ها  اجرا ا  در به صورت داد  اوییه در حساب شاربر  دستاا 

 نسبت به یکمیل آن اصدام نما ند. ها  اجرا   مربوطدستاا 

باا شا ردار   ،سپار  برداشت میدان  ای داات اما کج ت برون شا ان ذشر است،

ند اجرا   همکار  با ش ردار  ی ران برا  برداشت میادان  و فرآ   ی ران یهام ی  انجام شد

   اجرا   خواهد شد. شه در صورت انه اد صرارداد  ها یراح  شدای دات بر اساس نیاطمند 

( در 1ها  اجرا   منادرد در جادول شامار  )ها، به استثنا  دستاا در محدود  بررس 

 ن جزء ردا ت گرد د  است:ها  اجرا   مشمول مفاد حکم ا سا ر دستاا 
 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  شرشت هواپیما   جم ور  اس م  ا ران 281000   1
 ا ا  ساطمان حج و ط ارت 109600   2
 ا ا  جمهیت ه ل احمرجم ور  اس م  ا ران 131000   3
 ا ا  ساطمان یامین اجتماد  132500   4
    ش ردار  ی ران 133600   5
 ا ا  صندوق حما ت و باطنشستا  شارشنان فولاد 154400   ۶
 ا ا  مادر یخدد  -شرشت مل  نفت ا ران  220000   7
8 

 ها  اجرا  دستاا 
 مست ر در مرشز

 ا ا  شرشت مادریخدد  مل  صنا ع پتروشیم  232000
 ا ا  شرشت ساطمان صنا ع دست  ا ران 263000 ۹
 ا ا  شرشت مرشز یح یر و یویید وسا ل ایکترونیک 283600 10
 ا ا  شرشت ساختمان  ویأسیسای  سارایل ا ران 283700 11
 ا ا  سیما  وب -شرشت صنا ع  وب و فلز و پ ستیک  283800   12
 ا ا  ساطمان ا رانارد  و ج انارد  284500   13
 ا  ا ساطمان مل  طمین ومسکن 286500   14
 ا ا  شرشت خدمات دموم  ب داشت صنهت  و خدمات درمان  صنهت نفت 292430   15
  ا  شرشت انت ال گاط ا ران 292910   1۶
 ا ا  شرشت پترو ا ران 294780   17
 ا ا  آسکویک -شرشت باطرگان  و خدمات صنهت  فولاد اهواط  295270   18
 ا ا  شرشت فرهنا  و ورطش  است  ل 295400   1۹
 ا ا  بنیاد ش ید و امور ا ثارگران 131600   20
 ا  ا شرشت ب ار دشت * -   21
 ا  ا شرشت پسته طار * -   22
 ا ا  استاندار  ماطندران 105053  23
 ا ا  ادار  شل ثبت اسنادوام ک استان ماطندران 108553  24
 ا ا  ادار  شل اوصاف و امورخیر ه استان ماطندران 109553  25
 ا ا  ادار  شل امور ماییای  استان ماطندران 110153  2۶
 ا ا  ماطندرانا  استان ادار  شل آموطش فن  و حرفه 112653  27
 ا ا  ادار  شل هواشناس  استان ماطندران 113053  28
 ا ا  پارک دلم و فناور  استان ماطندران 113534  2۹
 ا ا  دست  استان ماطندرانادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع 113753  30
 ا ا  ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان ماطندران 114053  31
 ا ا  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  بابل  124910  32
 ا ا  ادار  شل آموطش و پرورش استان ماطندران 127553  33
 ا ا  ادار  شل ورطش وجوانان استان ماطندران 128553  34
 ا ا  ادار  شل ب ز ست  استان ماطندران 131553  35
 ا ا  یبیه  و آبخیزدار  استان ماطندران ادار  شل منابع 139053  3۶
 ا ا  ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  نوش ر 139253  37
 ا ا  ادار  شل حفاظت محیطز ست استان ماطندران 140053  38
3۹ 

 ماطندران

 ا ا  ادار  شل ج ادششاورط  استان ماطندران 151053
 ا ا  ماطندران ادار  شل را  و ش رساط  استان 153053 40
 ا ا  ا  استان ماطندرانادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153953 41
 ا ا  ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان ماطندران 154053 42
 ا ا  ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان ماطندارن 155053  43
 ا ا  ا  ماطندرانشرشت آب منط ه 219000  44
 ا ا  شرشت گاط استان ماطندران 292610  45
 ا ا  ش ردار  گلوگا  400253  4۶
 ا ا  ش ردار  رستمک  400353  47
 ا ا  ش ردار  نکا 400453  48
 ا ا  ش ردار  آمل 401053  4۹
 ا ا  ش ردار  ط رآب 401253  50
 ا ا  ش ردار  آلاشت 401453  51
 ا ا  جو بارش ردار   402053  52
 ا ا  ش ردار  نور 402353  53
 ا ا  ش ردار  نوش ر 402553  54
 ا ا  ش ردار  مرطن آباد 402753  55
 ا ا  ش ردار  ش ردشت 402853  5۶
 ا ا  ش ردار  ینکابن 402953  57
 ا ا  آبادش ردار  خرم 403053  58
 ا ا  ش ردار  ش رآباد 403153  5۹
 ا ا  ش ردار  نشتارود 403253  ۶0
 ا ا  آبادش ردار  دباس 403353  ۶1
 ا ا  ش ردار  سلمانش ر 403453  ۶2
 ا ا  ش ردار  شتایم 403653  ۶3



 

(2۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
۶4 

 ماطندران

 ا ا  ش ردار  گلوگا  )بندپ  شرص ( بابل 403853
 ا ا  ش ردار  خوشرودپ  403953 ۶5
 ا ا  ش ردار  گزنگ 404453 ۶۶
 ا ا  ش ردار  سرخرود 404553 ۶7
 ا ا  ش ردار  بلد  404653 ۶8
 ا ا  ش ردار  ا زدش ر 404753 ۶۹
 ا ا  ش ردار  شیرود 405253 70
 ا ا  ش ردار  هچیرود 405453 71
 ا ا  ش ردار  پا ین هولار 405553  72
 ا ا  شرص ادار  شل آموطش و پرورش استان آذربا جان 127554  73
 ا ا  شرص شرشت یوط ع نیرو  برق استان آذر با جان 223600  74
 ا ا  شرشت یوط ع نیرو  برق یبر ز 223610  75
 ا ا  ش ردار  یبر ز 400654 شرص آذربا جان 7۶
 ا ا  ش ردار  صوفیان 404154  77
 ا ا  ش ردار   امچ  405554  78
 ا ا  ش ردار  ششک سرا  405654  7۹
 ا ا  ش ردار  د زد حسین بیگ 408454  80
81 

 غرب آذربا جان

 ا ا  غرب ادار  شل اوصاف و امورخیر ه استان آذربا جان 10۹555
 ا ا  غرب ادار  شل آموطش و پرورش استان آذربا جان 127555 82
 ا ا  غرب ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان آذربا جان 13۹055 83
 ا ا  غرب ادار  شل را  و ش رساط  استان آذربا جان 153055 84
 ا ا  ا  آذربا جان غرب شرشت آب منط ه 21۶000 85
 ا ا  غرب ها  صنهت  استان آذربا جانشرشت ش رک 257050 8۶
 ا ا  ش ردار  ارومیه 400155 87
 ا ا  ش ردار  بوشان 400255 88
 ا ا  ش ردار  پیرانش ر 400355 8۹
 ا ا  ش ردار  یکاب 400455 ۹0
 ا ا  ش ردار  شاهین دژ 400855 ۹1
 ا ا  ش ردار  ماشو 400۹55 ۹2
 ا ا  ش ردار  م اباد 401055 ۹3
 ا ا  ش ردار  سیه  شمه ) ایدران( 401455 ۹4
 ا ا  ش ردار  فیرورق 401855 ۹5
 ا ا  ضیاءاید ن ش ردار  صر  401۹55 ۹۶
 ا ا  ش ردار  پلدشت 402155 ۹7
 ا ا  ش ردار  باطرگان 402255 ۹8
 ا ا  ش ردار    اربرد 402455 ۹۹
 ا ا  ش ردار  ششاورط 402755 100
 ا   ش ردار  آواجیر 403155 101
 ا ا  ش ردار  باروق 403555 102
 ا ا  ش ردار  محمودآباد 403۶55 103
 ا ا  ش ردار  د زد د ز 404455 104
 ا ا  ش ردار  صطور 404555 105
 ا ا  یپهش ردار  گوگ 405055 10۶
 ا ا  ش ردار  ن س 405255 107
108 

 شرمانشا 

 ا ا  ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان شرمانشا  13۹05۶
 ا ا  انشا ادار  شل حفاظت محیطز ست استان شرم 14005۶ 10۹
 ا ا  ش ردار  روانسر 40085۶ 110
 ا ا  ش ردار  شرو نه 40335۶ 111
112 

 فارس

 ا ا  استاندار  فارس 105058
 ا ا  ادار  شل ثبت احوال استان فارس 105558 113
 ا ا  ادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان فارس 110058 114
 ا ا  ییای  استان فارسادار  شل امور ما 110158 115
 ا ا  ادار  شل گمرشات اجرا   استان فارس 110558 11۶
 ا ا  ا  استان فارسادار  شل آموطش فن  و حرفه 112۶58 117
 ا ا  جوانان استان فارس ادار  شل ورطش و 128558 118
 ا ا  ادار  شل را  و ش رساط  لارستان 153011 11۹
 ا ا  شل را  و ش رساط  استان فارس ادار  153058 120
 ا ا  ا  استان فارسادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153958 121
 ا ا  ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان فارس 154058 122
 ا ا  ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان فارس 155058 123
 ا ا  ارسا  فشرشت آب منط ه 210500 124
 ا ا  شرشت آب و فاض ب فارس 217400 125
 ا ا  شرشت آب و فاض ب شیراط 217500  12۶
 ا ا  شرشت گاط استان فارس 292740  127
 ا ا  ش ردار  است بان 400558  128
 ا ا  ش ردار  رونیز 400658  12۹
 ا ا  ش ردار  داراب 401358  130

 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  ج  آبادش ردار  حا 401458  131
 ا ا  ش ردار  جنت ش ر 401558  132
 ا ا  ش ردار  طرصان 401858  133
 ا ا  ش ردار  سروستان 401958  134
 ا ا  ش ردار  شوار 402158  135
 ا ا  ش ردار  فسا 402458  13۶
 ا ا  ش ردار  ششد  402558  137
 ا ا  ش ردار  طاهدش ر 402658  138
 ا ا  ش ردار  فیروطآباد 402758  13۹
 ا ا  ش ردار  فراشبند 402858  140
 ا ا  ش ردار  میمند 403058  141
 ا ا  ش ردار  شاطرون 403158  142
 ا ا  ش ردار  خشت 403258  143
 ا ا  ش ردار  شناریخته 403358  144
 ا ا  ش ردار  صائمیه 403458  145
 ا   ش ردار  جو م 403758  14۶
 ا ا  ش ردار  بیرم 404058  147
 ا ا  ش ردار  مرودشت 404258  148
 ا ا  ش ردار  سهادت ش ر 404358  14۹
 ا ا  ش ردار  صادرآباد 404458  150
 ا ا  ش ردار  نورآباد ممسن  404۶58  151
 ا ا  ر زش ردار  ن  404758  152
153 

 فارس

 ا ا  ش ردار  آباد  یشک 404858
 ا ا  ش ردار  لامرد 404958 154
 ا ا  ش ردار  م ر 405058 155
 ا ا  ش ردار  اشکیان 405158 15۶
 ا ا  ش ردار  آهل 405258 157
 ا ا  ش ردار  د مرودشت 405358 158
 ا ا  ش ردار  ارسنجان 405558 15۹
 ا ا  ش ردار  مدیر  405۶58 1۶0
 ا ا  دارردار  گلهش  405958 1۶1
 ا ا  ش ردار  یپوئ  406058 1۶2
 ا ا  ش ردار  نودان 40۶158 1۶3
 ا ا  ش ردار  بالاد  40۶258 1۶4
 ا ا  ا ش ردار  شر  40۶458 1۶5
 ا ا  ش ردار  وراو  406658 1۶۶
 ا ا  ش ردار  مشکان 406758 1۶7
 ا ا  ش ردار  ا ج 406858 1۶8
 ا   ش ردار  دبیران 407558  1۶۹
 ا ا  ش ردار  نوبندگان 407758  170
 ا ا  ش ردار  شامفیروط 407858  171
 ا ا  ش ردار  فدام  408558  172
 ا ا  ش ردار  صطرو ه 409258  173
 ا ا  ش ردار  دوبرج  409658  174
 ا ا  ش ردار  صدرااستان فارس 409758  175
 ا ا  ش ردار  خومه طار 40۹858  17۶
 ا ا  ش ردار  اسیر 409958  177
 ا ا  ش ردار  حسام  410058  178
 ا ا  ش ردار  شوهنجان 410258  17۹
 ا ا  ش ردار  شوپن 410558  180
 ا ا  ش ردار  خانیه 410658  181
 ا ا  ش ردار  مادر سلیمان 410758  182
 ا ا  ش ردار  خوط  411058  183
 ا ا  ش ردار  صر  ب غ 411158  184
 ا ا  ش ردار  بابا منیر 411258  185
 ا ا  ش ردار   ا  ورط 411458  18۶
 ا ا  ش ردار  یسود 411658  187
 ا ا  ش ردار  محمله 411758  188
 ا ا  ش ردار  فال 411858  18۹
 ا ا  ش ردار  رستاق 411958  1۹0
 ا ا  ش ردار  فاروق 412058  1۹1
 ا ا  ش ردار  خیرگو 412358  1۹2
 ا ا  ش ردار  طنا  آباد 412458  1۹3
1۹4 

 شرمان

 ا ا  ادار  شل دادگستر  استان شرمان 108159
 ا ا  ادار  شل گمرشات اجرا   استان شرمان 110559 1۹5
 ا ا  محیط  مرشزبین ایملل  دلوم و یکنویوژ  پیشرفته و دلوم 113574 1۹۶
 ا ا  ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان شرمان 114059 1۹7



 

(27) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان شرمان 139059  1۹8
 ا ا  ادار  شل ج اد ششاورط  جنوب استان شرمان 151010  1۹۹
 ا ا  ادار  شل ج ادششاورط  استان شرمان 151059  200
 ا ا  ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان شرمان 155059  201
 ا ا  ش ردار  رابر 401059  202
 ا ا  ش ردار  ش نود 401159  203
 ا ا  ش ردار  ماهان 401359  204
205 

 شرمان

 ا ا  ش ردار  جوپار 401759
 ا ا  ش ردار  بزنجان 402559 20۶
 ا ا  ش ردار  ط دآباد 403559 207
 ا ا  ش ردار  فار اب 403759 208
 ا ا  ش ردار  صلهه گنج 403859 20۹
 ا ا  ش ردار  دوسار  406359  210
 ا ا  ش ردار  هماش رشرمان 406459  211
 ا ا  ش ردار  طهکلوت 406959  212
 ا ا  ش ردار  رمشک 407359  213
 ا ا  ش ردار  دل  آباد 407559  214
 ا ا  ش انش ردار  د  407659  215
 ا ا  ش ردار  حور پاسفید 408059  21۶
 ا ا  ش ردار  پامر د 408159  217
 ا ا  ا  جنوب شرمانادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  1531959  218
21۹ 

 اصف ان

 ا ا  ادار  شل ه ل احمر استان اصف ان 1310۶1
 ا ا  ش استان اصف انادار  شل آموطش و پرور 1275۶1 220
 ا ا  شرشت یویید نیرو  برق اصف ان 2۹5530 221
 ا ا  ش ردار  اصف ان 400۶۶1 222
 ا ا  ش ردار  سمیرم 4033۶1 223
 ا ا  ش ردار  حنا 4034۶1 224
 ا ا  ش ردار  ونک 4035۶1 225
 ا ا  ش ردار  شمه 403۶۶1 22۶
 ا ا  ش ردار  ش رضا 4037۶1 227
 ا ا  ش ردار  دهاصان 4038۶1 228
 ا ا  ش ردار  منظر ه 403۹۶1 22۹
 ا ا  ش ردار  اصف ان 404470 230
 ا ا  ش ردار  طر ن ش ر 40۶1۶1 231
 ا ا  ش ردار  سد  ینجان 40۶2۶1 232
 ا ا  ش ردار   ماردان 40۶3۶1 233
 ا ا  ش ردار  فولادش ر 40۶5۶1 234
 ا ا  ش ردار   رم ین 40۶۶۶1 235
 ا ا  ش ردار  ورنامخواست 40۶7۶1 23۶
 ا ا  ش ردار  طا ند  رود 40۶8۶1 237
 ا ا  ش ردار  مبارشه 40۶۹۶1 238
 ا ا  ش ردار  د ز چه 4070۶1 23۹
 ا ا  ش ردار  یایخونچه 4071۶1 240
 ا ا  ش ردار  شرشوند 4072۶1 241
 ا ا  ش ردار  ط باش ر 408۹۶1 242
 ا ا  ش ردار  گلشن 4102۶1 243
 ا ا  ش ردار  باغشاد 4108۶1 244
 ا ا  ش ردار  بید  4111۶1 245
 ا ا  ش ردار  د  سر  4112۶1 24۶
 ا ا  ش ردار  فتح آباد 4115۶1 247
 ا ا  منط ه آطاد یجار  صنهت  صشم 294600 هرمزگان 248
 ا ا  آطاد یجار  صنهت  شیش منط ه - 24۹
250 

 شردستان

 ا ا  ش ردار   اسوشند 400۹۶4
 ا ا  ش ردار  سروآباد 4012۶4 251
 ا ا  ش ردار  شان  سور 4015۶4 252
 ا ا  ش ردار  طر نه 4018۶4 253
 ا ا  ش ردار  بابارشان  401۹۶4 254
 ا ا  ش ردار   نار  4021۶4 255
 ا ا  ش ردار  شو شه 4022۶4 25۶
 ا ا  ش ردار  بلبان آباد 4025۶4 257
 ا ا  ش ردار  اورامان 4027۶4 258
 ا ا  ش ردار  یوپ آصاد 4028۶4 25۹
 ا ا  ش ردار  پیریاد 402۹۶4 2۶0
 ا ا  ش ردار  حسین آباد 4030۶4  2۶1
2۶2 

 همدان

 ا ا  دانر ز  استان همساطمان مد ر ت و برنامه 102565
 ا ا  مرشزپزشک  صانون  استان همدان 108465 2۶3
 ا ا  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ابن سینا همدان  123900 2۶4
 ا ا  شرشت گاط استان همدان 292540 2۶5

 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  ش ردار  ن اوند 400365  2۶۶
 ا ا  ش ردار  اسدآباد 400565  2۶7
 ا ا  ش ردار  لایجین 400865  2۶8
2۶۹ 

 همدان

 ا ا  ش ردار  رطن 400965
 ا ا  ش ردار  صرو  درجز ن 401065 270
 ا ا  ش ردار  فامنین 401465 271
 ا ا  ش ردار  دمر 401765 272
 ا ا  ش ردار  جورصان 401965 273
 ا ا  ش ردار  گل یپه 402165  274
 ا ا  ن سوش ردار  شیر  402265  275
 ا ا  ش ردار  فرسفج 402465  27۶
277 

 ا  م
 ا ا  ا  استان ا  مادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153967

 ا ا  ها  صنهت  استان ا  مشرشت ش رک 257180 278
 ا ا  ش ردار  جهفرآباد 402767 27۹
280 

 طنجان

 ا ا  ادار  شل دادگستر  شل استان طنجان 108168
 ا ا  بنیاد مسکن ان  ب اس م  استان طنجان 133768 281
 ا ا  ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان طنجان 154068 282
 ا ا  شرشت آب و فاض ب طنجان 219100 283
 ا ا  ش ردار  سلطانیه 400368 284
 ا ا  ش ردار   لارد 402069   ارمحال و بختیار  285
28۶ 

 ش کیلو ه بو راحمد

 ا ا  ر ز  استان ش ایلو ه و بو ر احمدساطمان مد ر ت و برنامه 102570
 ا ا  استاندار  ش ایلو ه وبو راحمد 105070 287
 ا ا  ادار  شل ثبت احوال استان ش ایلو ه وبو راحمد 105570 288
 ا ا  و ه وبو راحمدادار  شل اموراصتداد  و دارا   استان ش ایل 110070 28۹
 ا ا  ادار  شل امور ماییای  استان ش ایلو ه وبو راحمد 110170 2۹0
 ا ا  دست  استان ش ایلو ه وبو راحمدادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع 113770 2۹1
 ا ا  ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان ش ایلو ه وبو راحمد 114070 2۹2
 ا ا  ادار  شل آموطش و پرورش استان ش ایلو ه وبو راحمد 127570 2۹3
 ا ا  ادار  شل حفاظت محیطز ست استان ش ایلو ه وبو راحمد 140070 2۹4
 ا ا  ا  استان ش ایلو ه و بو راحمدادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153970 2۹5
 ا ا  ش ردار   اسود 400170 2۹۶
 ا ا  ش ردار  سوق 400770 2۹7
 ا ا  ش ردار  یند  400870 2۹8
 ا ا  ش ردار  بوستان 401870 2۹۹
300 

 سمنان

 ا ا  دست  استان سمنانادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع 113771
 ا ا  ادار  شل آموطش و پرورش استان سمنان 127571 301
 ا ا  ش ردار  آرادان 400871 302
 ا ا  ش ردار  امیر ه 400971 303
 ا ا  ش ردار  ش یه خیج 401471 304
 ا ا  ش ردار  درجز ن 401771 305
 ا ا  ش ردار  ش یه 401871 30۶
307 

  زد

 ا ا  دست  استان  زدادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع 113772
 ا ا  استاندار   زد 105072 308
 ا ا  پارک دلم و فناور  استان  زد 113528 30۹
 ا ا  ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  زد 114072 310
 ا ا  ش ید صدوص  -دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان  زد 125500 311
 ا ا  ادار  شل آموطش و پرورش استان  زد 127572 312
 ا ا  ش و جوانان استان  زدادار  شل ورط 128572 313
 ا ا  ادار  شل حفاظت محی  ط ست استان  زد 140072 314
 ا ا  ادار  شل هواشناس   زد 113072 315
 ا ا  ا  استان  زدادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153۹72 31۶
 ا ا  ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان  زد 155072 317
 ا ا  شرشت یویید نیرو  برق  زد 2۹5۶70 318
 ا ا  ش ردار   زد 400172 31۹
 ا ا  ش ردار  م ر ز 401172 320
 ا ا  ش ردار  میبد 401472 321
 ا ا  ش ردار  م ردشت 401872 322
323 

 بوش ر

 ا ا  ادار  شل ورطش وجوانان استان بوش ر 128573
 ا ا  ش ردار  شناان 400673 324
 ا ا  ش ردار  د ر 400773 325
 ا ا  ش ردار  د لم 400873 32۶
 ا ا  ش ردار  دسلو ه 402973 327
 ا ا ü ش ردار  سیراف 403373 328
 ا ا  ش ردار  شنبه 403673 32۹
 ا ا  ش ردار  بردستان 403773  330



 

(28) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  دانشاا  مذاه  اس م  114۹00 ی ران 331
 ا ا  ر  شل را  و ش رساط  استان ی رانادا 153074 332
 ا ا  ا  استان ی رانادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153۹74   333
 ا ا  ا  ی رانشرشت آب منط ه 210000   334
 ا ا  مرشزگسترش فناور  ای دات 234840   335
 ا ا  ها  صنهت  استان ی رانشرشت ش رک 288150   33۶
 ا ا  شرشت گاط استان ی ران 2۹2770   337
 ا ا  شرشت پژوهش و فن آور  پتروشیم  2۹5110   338
 ا ا  ش ردار  اس مش ر 400374   33۹
 ا ا  ش ردار  ش ر ار 400474   340
 ا ا  ش ردار  صدس 400574   341
 ا ا  ش ردار  صر ک 400۶74   342
 ا ا  ش ردار  رباط شر م 400774   343
 ا ا  ش ردار  پاشدشت 400۹74   344
 ا ا  ش ردار  م رد 401174   345
 ا ا  ش ردار  گلستان 401274   34۶
 ا ا  ش ردار  پیشوا 401574  347
 ا ا  ش ردار  باصرش ر 401۶74 ی ران 348
 ا ا  ش ردار  حسن آباد 401774  34۹
 ا ا  ش ردار  رودهن 402274  350
 ا ا  ش ردار  بوم ن 402474  351
 ا ا  ش ردار  وحید ه 402574  352
 ا ا  ش ردار  آبسرد 402874  353
 ا ا  ش ردار  شی ن 402۹74  354
 ا ا  ش ردار  اوشان، فشم و میاون 403274  355
 ا ا  ش ردار  شاهدش ر 403374  35۶
 ا ا  ش ردار  جوادآباد )جواد ه( 403474  357
 ا ا  ش ردار  صفادشت 403574  358
 ا ا  ش ردار    ارداناه 403۶74  35۹
 ا ا  ش ردار  شر   آباد 403774  3۶0
 ا ا  ش ردار  اند شه 404274  3۶1
 ا ا  ش ردار  پرد س 404474  3۶2
 ا ا  ش ردار  آبهل  404574  3۶3
 ا ا  ش ردار  صایح آباد 404۶74  3۶4
 ا ا  دار  ندیرآبادش ر 404774  3۶5
 ا ا  ش ردار  ارجمند 404874  3۶۶
 ا ا  ش ردار  باغستان 404۹74  3۶7
3۶8 

 
 ا ا  ش ردار  فرون آباد 405474

 ا ا  ش ردار  احمد آباد مستوف  405574 3۶۹
 ا ا  ش ردار  شمشک 405۶74  370
 ا ا  ش ردار  پرند 405774  371
 ا ا  یامدشتش ردار  ص 405874  372
373 

 اردبیل

 ا ا  ش ردار  پارس آباد 400775
 ا ا  ا  اردبیلشرشت آب منط ه 295060 374
 ا ا  ش ردار  اص ندوط 400875 375
 ا ا  ش ردار  بیله سوار 400۹75 37۶
 ا ا  ش ردار  جهفرآباد 401075 377
 ا ا  ش ردار  گرم  401175 378
 ا ا  دار  یاط  شند )اناوت(ش ر 401275 37۹
 ا ا  ش ردار  دنبران 402075 380
 ا ا  آبادش ردار  یاط  شند پارس 402475 381
 ا ا  ش ردار  مرادیو 402575 382
 ا ا  اردبیل-ش ردار  اس م آباد 402775 383
 ا ا  ش ردار  طهرا 403075 384
  ا  ا  صمشرشت آب منط ه 294970 صم 385
 ا ا  ا  استان صزو نادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153۹77 صزو ن 38۶
387 

 گلستان

 ا ا  ادار  شل ج ادششاورط  استان گلستان 151078
 ا ا  دانشاا  گنبد 12۶501 388
 ا ا  دانشاا  دلوم ششاورط  ومنابع یبیه  گرگان 12۶500 38۹
 ا ا  استان گستانادار  شل شی ت  151278 3۹0
 ا ا  دانشاا  گلستان 127480 3۹1
 ا ا  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان گلستان 124۹20 3۹2
 ا ا  مرشزپزشک  صانون  استان گلستان 108478 3۹3
 ا ا  ادار  شل را  وش رساط  استان گلستان 153078 3۹4
 ا ا  ب گلستانشرشت آب وفاض  21۶530 3۹5
 ا ا  ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان گلستان 114078 3۹۶
 ا ا  ش ردار  مینودشت 400378 3۹7
 ا ا  ش ردار  آطادش ر 400878 3۹8

 (1جدول شمار  )

 محل استقرار /  ردیف
  نام استان

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم ثبت و تکمیل اطلاعات 
 در سامانه سادا مربوط به

 اموال تملیکی  انفال  اموال غیرمنقول 
 ا ا  ش ردار  نود  خاندوط 401478  3۹۹
 ا ا  ش ردار  گمیشان 401۶78  400
 ا ا  ش ردار  آق ص  401078  401
 ا ا  ش ردار  صرق 403078  402
403 

 گلستان

 ا ا  ش ردار  بندرگز 400778
 ا ا  ش ردار  انبارایوم 401778 404
 ا ا  ش ردار  شردشو  400578 405
 ا ا  ش ردار  فراغ  402۹78 40۶
 ا ا  ش ردار  ا نچه برون 401278 407
 ا ا  ش ردار  دوط ن 403178  408
 ا ا  ش ردار  مراو  یپه 401378  40۹
 ا ا  ش ردار  گلیداغ 403278  410
 ا ا  ش ردار  سرخنک یه 401۹78  411
 ا ا  ش ردار  جلین 402578  412
 ا ا  ش ردار  یایاردلیا 402۶78  413
 ا ا  ش ردار  نوشند  402378  414
 ا ا  ش ردار  ناین ش ر 402278  415
 ا ا  رگانش ردار  گ 400178  41۶
 ا ا  ش ردار  ش یه 401178  417
418 

 خراسان جنوب 

 ا ا  ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان خراسان جنوب  114080
 ا ا  ا  استان خراسان جنوب ادار  شل راهدار  و حمل ون ل جاد  153۹80 41۹
 ا ا  ش ردار  ارسک 400۹۹1 420
 ا ا  دشت بیاضش ردار  خضر   403۹80 421
 ا ا  ش ردار  شوس  407880 422
 ا ا  ش ردار  باغستان 40۹280 423
 ا ا  ش ردار  نیمبلوک 4002۹1 424
 ا ا  ش ردار  اسد ه 400880 425
 ا ا  ش ردار  بشرو ه 403۶80 42۶
 ا ا  آبادیبسش ردار  دشر 408۶80 427
428 

 ایبرط

 ا ا  و ارشاد اس م  استان ایبرط ادار  شل فرهنگ 114081
 ا ا  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  شرد 124305 42۹
 ا ا  ش ردار  شرد 400181 430
 ا ا  آبادش ردار  پلنگ 405581 431
 ا ا  ادار  شل ه ل احمر استان ایبرط 131081 432

 ت ا میدرو م  باشند.ها  یابهه شرشها  مذشور، شرشت* شرشت

 

مبین عدم رعايت مفاد حکنم  مشخص شد ، «»د مت شه با  موارد مندرد در جدول فوق

 اين جزء است.

ها  ط ار نظار م اام مهظام اماشن امنیت ، دستاا  نیروها  مسلح،لاطم به ذشر است، 

گوناه یاذا هیچ ایم  ا ران اط اجرا  مفاد حکم ا ن بند مساتثن  باود  انرژ  ساطمان و رهبر 

 .اندثبت  در سامانه سادا انجام نداد 

اط محل ادتبارات بودجه دماوم ،  شه (1ها  اجرا   مندرد در جدول شمار  )دستاا اصدام 



 

(2۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 هاج ت نا دار ، یج یز و سا ر هز نهمورد اختداص سا ر منابع و  ا منابع داخل  شرشت حس 

ادتباار  ساادا ساامانه در نشاد ثبت موارد برا  1401 سال در برق و آب هز نه پرداخت جمله اط

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.اند، پرداخت نمود 

 شال ششاور ذ ال رد ا  متفرصاه 1401( صاانون بودجاه ساال ۹در جدول شامار  )

مد ر ت، مویدساط  و فروش اراضا  و -امور اصتداد  و دارا  وطارت »دنوان ا ب ۶0-550000

( ر اال در صایا  1،530.000.000.000میلیاارد ) هزار و پاندد و سا  کمبلغ « ام ک دویت 

ساطمان برنامه و بودجه ششور باه اساتناد صاانون اساتفاد   است. بین  شد پیش ا هز نهادتبار 

متواطن اط امکاناات ششاور و یوط اع دادلاناه و رفاع یبهایض و اری اا  ساطح مناایر شمتار 

 و پاندااد میلیااون میلیااارد هفتاااد و شااشداادایت، مبلااغ  افته و یح اار پیشاارفت و یوسااهه

( صانون ایحاق برخا  ماواد باه 28( بند )ط( ماد  )2و به استناد جزء ) ( ر ال7۶.500.000.000)

مبلغ هفتدد و بیست و شش میلیارد و هفتدد و  (2یت )وصانون ینظیم بخش  اط م ررات مای  د

وطارت امور   ادشد  شسر و ماب   را به ار رد  اط ادتب ( ر ال72۶.750.000.000پنجا  میلیون )

 اب غ نمود  است. اصتداد  و دارا  

در وطارت امور اصتداد  و دارا   به شرح  550000-۶0دملکرد مای  رد   متفرصه 

 ( است:2جدول شمار  )

 )مبایغ به میلیون ر ال(            (2جدول شمار  )

 شماره
 بندیطبقه

 عنوان
 یدستگاه اجرای

 حوالجات تخصیص اعتبار
 دریافتی از

 محل اعتبارات  
 یافتهتخصیص

 اعتبار
 شدهمصرف 

 مانده 
 انتقالی به

 سال بعد 
 78.7۹5 5.۶1۹ 84.414 ۶42.33۶ 72۶.750 72۶.750 وطارت امور اصتداد  و دارا   110000

 

راساتا   ها، مدرف ادتبار یوس  وطارت امور اصتدااد  و درا ا  دردر محدود  بررس 

 مفاد حکم ا ن جزء بود  است.

همچنین وطارت امور اصتداد  و دارا   مبلغ ششدد و   ال و دو میلیاارد و سیداد و 

( صاانون 75( ر اال را باا اساتفاد  اط سااطوشار مااد  )۶42.337.000.000س  و هفت میلیون )

ها اساتان اموراصتدااد  و دارا ا ادارات شال ساطمان خدوص  ساط  و به  محاسبات دموم 

 ( است:3اب غ نمود  شه دملکرد مای  آن به شرح جدول شمار  )

 )مبایغ به میلیون ر ال(  (3جدول شمار  )
 شماره 

 بندیطبقه

 اداره کل امور
 اقتصادی و دارایی استان

 تخصیص اعتبار
 دریافتی از محل 

 یافتهاعتبارات تخصیص
 هزینه

 مانده انتقالی 
 به سال بعد

 245،700 4،300 250،000 250،000 250،000 خدوص  ساط  ساطمان 2۶7000
 23۶ 2،2۶4 2،500 2،500 2،500 مرشز  110051
 101 4،8۹۹ 5،000 5،000 5،000 گی ن 110052
 100،000 3،788 103،788 103،788 103،788 شرص آذربا جان 110054
 0 50۹ 50۹ 50۹ 50۹ شرمانشا  11005۶
 21،04۶ ۹54 22،000 22،000 22،000 خوطستان 110057
 1،070 3،430 4،500 4،500 4،500 شرمان 11005۹
 1،750 0 1،750 1،750 1،750 خراسان رضو  1100۶0
 4،585 8۶1 5،44۶ 5،44۶ 5،44۶ اصف ان 1100۶1
 21،078 2،۹22 24،000 24،000 24،000 هرمزگان 1100۶2
 0 15،8۶1 15،8۶1 15،8۶1 15،8۶1 سیستان و بلو ستان 1100۶3
 1،537 2،4۶3 4،000 4،000 4،000 شردستان 1100۶4
 21،34۶ 3،۶54 25،000 25،000 25،000 همدان 1100۶5
 13،310 1،3۹۹ 14،70۹ 14،70۹ 14،70۹ یرستان 1100۶۶
 30۹ 4،032 4،341 4،341 4،341 ا  م 1100۶7
 3۹7 1،444 1،841 1،841 1،841 طنجان 1100۶8
 0 8۶5 8۶5 8۶5 8۶5 ر   ارمحال و بختیا 1100۶۹
 0 1،742 1،742 1،742 1،742 ش ایلو ه و بو راحمد 110070
 0 10،۶30 10،۶30 10،۶30 10،۶30 سمنان 110071
 2،755 31،512 34،2۶7 34،2۶7 34،2۶7  زد 110072
 11،345 32،532 43،877 43،877 43،877 بوش ر 110073
 3،3۹0 1۶،۶10 20،000 20،000 20،000 اردبیل 110075
 15،۶7۶ 15،0۹7 30،773 30،773 30،773 صم 11007۶
 1،842 0 1،842 1،842 1،842 صزو ن 110077
 0 308 308 308 308 خراسان شمای  11007۹



 

(30) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 
 )مبایغ به میلیون ر ال(  (3جدول شمار  )

 شماره 
 بندیطبقه

 اداره کل امور
 اقتصادی و دارایی استان

 تخصیص اعتبار
 دریافتی از محل 

 یافتهاعتبارات تخصیص
 هزینه

 مانده انتقالی 
 به سال بعد

 0 12،400 12،400 12،400 12،400 خراسان جنوب  110080
 0 387 387 387 387 ایبرط 110081

 467,473 174,863 642,336 642,336 642,336 جمع

امور اصتدااد  و دارا ا  اساتان شرمانشاا  ها، به استثنا  ادار  شل بررس در محدود  

شد  را در راستا  مفاد حکم ا ن جزء به ادتبارات اب غ ها  مندرد در جدول فوقسا ر دستاا 

 اند.مدرف رساند  و  ا به سال بهد منت ل نمود 

ماهه ی  رد ا ن بند را در م ایع طمان  سهلکدم گزارش ،دارا   و اصتداد  امور وطارت

ها  شمیسایونباه  28/12/1401و  12/10/1401،  17/8/1401،  25/5/1402ها  مور  نامه

 اصتداد ، برنامه و بودجه و محاسبات و ج ش و رونر یویید و نظارت بر اصل   ال و   اارم

 ارائه نمود  است.ر ( صانون اساس  مجلس شورا  اس م  و د وان محاسبات ششو44)



 

(31) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (جبند )

ها  مختل  اصتداد  اط یس ی ت پرداختا  شابکه باانک  س م بخش 1401در سال 

سایه ششم صانون برنامه پنج *(4۶برا  یویید و اشتغال را وفر صوانین و با ردا ت بند )پ( ماد  )

ها   شاه یاا اساس شاخص یوسهه اصتداد ، اجتماد  و فرهنا  جم ور  اس م  ا ران و بر

شود باه یداو   ما  پس اط اب غ ا ن صانون یوس  ساطمان برنامه و بودجه ششور ی یه م  ک

 .رسدشورا  پول و ادتبار م 

 

 

 

 ( بند )د(18تبصره ) 1401متناظر در لایحه بودجه  / جزء بند

 1400مشابه در قانون بودجه  / جزء بند
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجهغیر ای بودنظر بودجه/غیربودجهماهیت حکم از من

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

                                                                        
 اقتصادی اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران: توسعه ششم رنامهب قانون *

 (:46ماده )

ا  ینظایم ها  پرداخت یس ی ت بانک  را به گوناهسیاست ،بانک مرشز  )شورا  پول و ادتبار( مکل  است بند )پ(: 

( % 40) درصاد اصل   الحاد ،نما د شه س م بخش صنهت و مهدن اط یس ی ت پرداخت  سالانه ی  اجرا  صانون برناماه
 باشد.

 (جتفریغ بند )

ها  مختل  اصتداد  اط یس ی ت پرداخت  س م بخش ،ساطمان برنامه و بودجه ششور

بناد برا  یویید و اشتغال را وفر صوانین و با ردا ات ها  مربوط بر اساس شاخصشبکه بانک  

، اجتمااد  و فرهناا  جم اور  اسا م  اصتداد  ( صانون برنامه ششم یوسهه4۶)پ( ماد  )

 ج ت یدو   در شورا  پول و ادتبار به بانک مرشز  ۶/4/1401مور  ی یه و ی  نامه  ا ران

  مقرر در اين بند است.زمانی مبین عدم رعايت مهلت شه نمود   ارسال جم ور  اس م  ا ران

پاذ ر و ها  یاوان یوییاد رصابتها  مرباوط شاامل شااخصست، شاخصشا ان ذشر ا

پذ ر  اصتداد  با ردا ت م حظات ط ست محیطا  و صایانت اط مناابع آبا  صادرای ، یوجیه

 باشد. ت و ... م یبند  برا  یس ها و ایزامات صانون  س میهششور، آطاد  دمل به بانک

 ها  مختل  اصتداد س م بخش 1۹/7/1401در جلسه مور   نیز شورا  پول و ادتبار

 یدو   نمود  است. یس ی ت پرداخت  شبکه بانک  برا  یویید و اشتغال رااط 

اط یسا ی ت پرداختا  شابکه  ها  مختل  اصتداد س م بخشدر مدوبه اخیرایذشر، 

 است: یهیین شد به شرح جدول ط ر  بانک  برا  یویید و اشتغال

 )درصد( مصوب لاتتسهی سهم عنوان بخش ردیف
 40 صنهت و مهدن 1
 15 ششاورط  2
 20 مسکن 3
 25 خدمات 4

 



 

(32) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (دبند )

صاانون اساسا  یاا  (44)ها  شل  اصال شود با ردا ت سیاستبه دویت اجاط  داد  م 

ایشرشه خاود ( ر ال اط س ام و س م350.000.000.000.000س   سیدد و پنجا  هزار میلیارد )

یت  و همچنین اموال من ول و غیرمن ول را صرف افزا ش سارما ه دویات در ها  دودر شرشت

ت ها  مذشور موظفند سه برابر ا ن افزا ش سرما ه را به یسا ی . بانکا دها  دویت  نمبانک

( صانون اساس  اختداص 44ها  شل  اصل   ل و   ارم )مریب  با مدارف مذشور در سیاست

 دهند.

 

 

 

 

 

 

 (هـ( بند )18تبصره ) 1401ناظر در لایحه بودجه مت / جزء بند

 1400مشابه در قانون بودجه  / جزء بند
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

 

 (دتفریغ بند )

بناا باه  30/۹/1401، هیأت وط ران در جلسه مور  در راستا  استفاد  اط مجوط ا ن بند

ها  امور اصتداد  و دارا  ، یهاون، شار و رفا  اجتمااد  و سااطمان پیشن اد مشترک وطاریخانه

)حداشثر یا س    س ام متهلر به دویتماند  باص واگذار  برنامه و بودجه ششور ضمن یدو   

در شارشت پاالا ش نفات اماام  (( ر اال350.000.000.000.000سیدد و پنجا  هزار میلیارد )

، سا   سا م افازا ش هاا  دویتا خمین  )ر ( شاطند ج ت افزا ش سارما ه دویات در بانک

 نامهیداو  یا   ونماود   سرما ه دویت اط محل واگذار   ادشد  در هر بانک را نیاز یهیاین

 است.نمود  اب غ ج ت اجرا  8/10/1401مور  ه ۶0۶4۹ت/18۶00۶شمار  

( صاانون 44ها  شلا  اصال )( صانون اجرا  سیاسات3۹أت واگذار  موضوب ماد  )هی

با واگذار  س ام متهلر  8/11/1401ی  مدوبه مور   صدرایذشرنامه اساس  بر اساس یدو  

مواف ت نماود  و ها  دویت  )پس اط شسر س ام یرجیح ( به بانک ادشد   شرشتبه دویت در 

هاا  بانک باه 11/11/1401ساط  ی  نامه ماور  خدوص یوس  ساطمان  اخیرایذشرمدوبه 

 دویت  اب غ گرد د  است.

هاا  ( ف ار  صارارداد باا بانک8یا  ) 1401ما  سال در اسفند ساط خدوص ساطمان 

یوسهه یهاون، صانهت و  مل  ا ران، سپه، مسکن، ششاورط ، یوسهه صادرات،ها  دویت  )بانک

ت در شرشت پالا ش نفت امام خمین  )ر ( )شاطند( را به شارح (، س ام دویمهدن و پست بانک



 

(33) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ها  مذشور واگذار نمود  است:جدول ط ر به بانک

 )مبایغ به میلیون ر ال(

 شماره 

 بندیطبقه
 عنوان شرکت

 تعداد سهام یا 

 * الشرکهسهم

قیمت کارشناسی هر سهم 

 )ریال( الشرکهیا سهم

ارزش فروش یا 

 واگذاری

 332،500،000 22،284 14،۹21،01۹،5۶3 (شاطند)پالا ش نفت امام خمین  )ر (  2۹2440

ساط  پس اط شسر سا ام یرجیحا  ها  دویت  و ساطمان خدوص یهداد س ام جدول فوق براساس صراردادها  منه د  ف  مابین بانک *
 درد گرد د  است.

 

 به پا ان نرسید  و به یبع آن 1401فرا ند انت ال س ام یا پا ان سال  لاطم به ذشر است،

 مح ر نارد د  است. ها  دویت دویت در بانک افزا ش سرما ه

، 1401ها  مذشور یا پا ان ساال با یوجه به ددم یح ر افزا ش سرما ه دویت در بانک

مداارف ماذشور در  اختداص یس ی ت مهاادل ساه برابار افازا ش سارما ه  ادشاد  ج ات

 فاصد موضودیت بود  است.  (44ها  شل  اصل )سیاست



 

(34) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (هـبند )

ها  اریبایات و فناور  ای دات، ا  یابهه وطاریخانهها  یوسههها و ساطمانشرشتبه 

شود با یأ ید وط ر مربوط یاا مبلاغ ششاورط  و نفت اجاط  داد  م صنهت، مهدن و یجارت، ج اد

منااابع داخلاا  خااود را باارا  شمااک بااه  ( ر ااال اط10،000،000،000،000د  هاازار میلیااارد )

ها  یح ر رشد و یویید، صادرات شاالا و خادمات، حما ات اط سااخت گذار  در برنامهسرما ه

ها  خدوصا  و یهااون  باه صاورت وجاو  ا  یوس  بخشها  یوسهه)پروژ ( داخل و یرح

 ناماهسود اختداص دهند. آ ینایتفاوت نر  ها  فن  و ادتبار  و پرداخت مابهشد ، شمکادار 

ها، میزان حما ت و   ار وب صرارداد داملیات وشار یدو   یرحا ن بند مشتمل بر ساط   اجرا

ها  مذشور ی یه و به یدو   هیأت یوس  ساطمان برنامه و بودجه ششور با همکار  وطاریخانه

نشاد  بابات یه ادات( در دودماند  وجو  اساتفاد  نشاد  )مس رسد. اصساط وصوی  ووط ران م 

 گردد.رب  حس  مورد وار ز م حساب شرشت  ا ساطمان ذ  پا ان سال به

 

 ( بند )و(18تبصره ) 1401متناظر در لایحه بودجه  / جزء بند

 1400مشابه در قانون بودجه  / جزء بند
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایهبودج ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

 (هـتفریغ بند )

  11/4/1401بنااا بااه پیشاان اد مااور   ۹/5/1401هیااأت وط ااران در جلسااه مااور  

اریبایاات و فنااور  ای داات،  ها باا همکاار  وطاریخاناهساطمان برنامه و بودجه ششاور و 

مشاتمل بار ماوارد  نامه اجرا   ا ن بنادآ ین، ج اد ششاورط  و نفت، صنهت، مهدن و یجارت

 15/5/1401هاا ماور  ۶0083ت/81841 یا  شامار  را یدو   نمود  شه مدرح در ا ن بند

نامه شامار  ناماه ماذشور یا  یداو  ج ت اجرا اب غ شد  است. لاطم باه ذشار اسات، آ ین

 اص ح و اب غ گرد د  است. 10/7/1401ها مور   ۶03۹8ت/120048

ناماه ( آ ین5موضاوب مااد  ) هاایرح  رشپاذ  ضواب  شلا   یدوها، ررس مطابر ب

انجاام گرد اد   ششاور بودجاه و برناماه ساطمان و هااط وطاریخانه هر ک یوس اجرا   ا ن بند 

   است.

ها  اجرا ا  اط ( سا ر دستاا 1ها  اجرا   مندرد در جدول شمار  )به استثناء دستاا 

 اند:  ننمود مجوط ا ن بند استفاد

 )مبایغ به میلیون ر ال(  (1جدول شمار  )

 شماره ردیف
 مبلغ اختصاص یافته عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 از محل منابع داخلی

 500.000 ساطمان یوسهه و نوساط  مهادن و صنا ع مهدن  231500 1
 1.000.000 شرشت مل  صنا ع پتروشیم  232000 2
 100،000 خوطستاناستان ها  صنهت  ش رک شرشت 257070 3
 100.000 استان  زدها  صنهت  شرشت ش رک 257240 4
 100.000 استان بوش رها  صنهت  شرشت ش رک 257250 5
 100،000 شرشت ش رک ها  صنهت  استان ایبرط 2۹5370 ۶

 1.900.000 جمع
 

 1401 ع مهدن  ا ران در سال یوسهه و نوساط  مهادن و صناساطمان ها، مطابر بررس 



 

(35) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

در را  خود ر ال اط منابع داخل  (500.000.000.000پاندد میلیارد ) اط محل مجوط ا ن بند مبلغ

 یاد سااطمان أج ات یمرباوط را نو س مواف تناماه شد  اختداص داد  و پیشصای  وجو  ادار 

با سااطمان  ا  مذشوریوسهه ساطمانرغم مکایبات ییکن دل  نمود برنامه و بودجه ششور ارسال 

اصادام  در و  انجام شاد  28/12/1401یار    ید ن ا   مواف تنامه در أ، یششور برنامه و بودجه

یخدیص و پرداخت وجاو  اط ساو  سااطمان ، یود ع وجو ، انه اد صرارداد، ا جاد یه د خدوص

گذار  ما هباه داملیات صاندوق بیماه سار یوسهه و نوساط  مهاادن و صانا ع مهادن  ا اران

 صورت نارفته است.ادتبارات مزبور(  اط شنند ها  مهدن  )استفاد فهاییت

   ها  سااطماناخیار ا ان بناد در حسااب صسامتوجو  مزباور وفار  شا ان ذشر است،

 باص  ماند  است. ا   ادشد یوسهه

مااور  بااه منظااور اسااتفاد  اط مجااوط بنااد صااانون  صاادرایذشر، وط اار نفاات یاا  نامااه 

را  1401(  صانون بودجه ساال 18نامه اجرا   بند )ها( یبدر  )آ یندستورایهمل ، 12/10/1401

ایاذشر، ( دساتورایهمل فوق4شه بر اساس ماد  )  ها  اصل  اب غ نمودمد ران دامل شرشت به

یهیاین  (2شامار  ) جدول به شرح (18)ها  اصل  و یابهه اط منابع بند )ها( یبدر  س م شرشت

   است:دگرد 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (    2جدول شمار  )

 شماره ردیف
 شدهسهم تعیین عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 4.000.000 شرشت مل  نفت ا ران 220000 1
 1.000.000 ها  نفت  ا رانشرشت مل  پالا ش و پخش فراورد  2203۶0 2
 4.000.000 شرشت مل  گاط ا ران 220500 3
 1.000.000 شرشت مل  صنا ع پتروشیم  232000 4

 10.000.000 جمع

 ناماهآ ین *(2مااد  )ماذشور و باه اساتناد  ( دساتورایهمل4) بر اساس یبدر  ذ ل ماد 

نسبت به یداو   سا م خاود اط  اند،موظ  بود  ها  یابهه وطارت نفتاجرا   ا ن بند، شرشت

مد ر  شرشت اصال  أتپس اط اخذ مدوبه هی وایهاد  مجمع دموم  یر ر یرح در جلسه فوق

موضوب باه  در شرشت مل  نفت ا ران، 1401ها یا پا ان سال اصدام نما ند ییکن مطابر بررس 

 .یدو   مجمع دموم  نرسید  و به یبع آن پرداخت  نیز صورت نارفته است

هاا  ها  مل  گاط ا ران و ملا  پاالا ش و پخاش فرآورد همچنین در بودجه شرشت

 بین  نارد د  است.نفت  ا ران، منابه  در ا ن خدوص پیش

مد ر  هیأت ،ران ا  میپتروش ع صنا  شرشت ملدر ا ن خدوص در  لاطم به ذشر است،

نامه اجرا   ا ان ( آ ین2برخ ف ماد  ) شه نسبت به صدور مدوبه اصدام نمود در حای   شرشت

مدارف  در صایا   و همچنینبه یدو   نرسید   شد  در مجمع دموم  شرشتس م یهیین بند،

اسات. اصادام هیاأت ماد ر  در  بین  نارد اد پیششد  یبر بودجه مدوب شرشت دار وجو  ا

 مبین عدم رعايت مفاد حکم مربوط است.خدوص صدور مدوبه مذشور، 

 1401  ا ن یبدر  در اسفندما  سال آئین نامه اجرا  (4ت موضوب ماد  )صرارداد داملی

دنوان واگذارند  ادتباار و صاندوق پاژوهش و ه ب ا ران مابین شرشت مل  صنا ع پتروشیم ف 

                                                                        
 :کل کشور 1401( قانون بودجه سال 18تبصره ) یی بند )هـ(نامه اجرانییآ* 

بین  شد  در بودجه نامه با یدو   مجمع دموم  و متناس  با منابع پیشها  ادتبار ا ن آ ینس م هر ک اط واگذارند  :(2) ماده
 شود.یهیین م ها و اص حات بهد  آن آن 1401مدوب سال 

 



 

(3۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

با یوجه به پرداخت ادتباارات  منه د گرد د  است. ،سسه داملؤدنوان مه فناور  صنهت نفت ب

یا پا ان سال مذشور مت اضایان مشامول ا ان بناد اط  ،1401موضوب ا ن بند در اسفندما  سال 

راستا  مااد   سسه دامل مهرف  نارد د  و وجو  موضوب ا ن بند درؤبه م ذشورمسو  شرشت 

ایتفاوت نر  ها  فن  و ادتبار  و مابهشد ، شمکنامه اجرا   به صورت وجو  ادار آ ین ***(3)

با ست به م  مذشوریوجه به ددم استفاد  و یه د، وجو   با سود، پرداخت  ا یه د نارد د  است.

گرد د شه ددم استرداد م مسترد اگذارند  ادتبار )شرشت مل  صنا ع پتروشیم  ا ران( حساب و

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است. ،آن

باه    صانهت  ا اران اصادامهاش رک  ساطمان صنا ع شو ک و مادر یخددشرشت 

  هاشا رک ک و بانک یوسهه یهاون، ساطمان صنا ع شو نیماب ف   ارجانبه نامهیفاهمانه اد 

  صانا ع گذاره سارما  یهاون و صندوق ضامانت گذاره سرماصنهت  ا ران، صندوق ضمانت 

ها  ط رمجموده اساتان  مجاوط اساتفاد  اط و به شرشتنمود   20/12/1401شو ک در یار   

اط محال مناابع    اییلف  تییسا   ادطاا  ا ضاواب  اجراساطوشار ا ن بند را صادر نمود  و 

 ران باه ماد ران اا  صانهت ها شو ک و شا رک ع ساطمان صنا  اط سو  استان ا هشرشت

                                                                        
 :کل کشور 1401( قانون بودجه سال 18تبصره ) یی بند )هـ(نامه اجرانییآ

نامه یوس  واگذارند  ادتبار در   ار وب دستورایهمل مدوب )اب غ ( وط ر وطاریخانه مرباوط ادتبارات موضوب ا ن آ ین :(4) * ماده

  نامه پرداخت شود. ( ا ن آ ین3ها  موضوب ماد  )گیرد یا به مت اض  در فهاییتدر صای  صرارداد داملیت در اختیار موسسه دامل صرار م 

ها  یح ر رشاد و یوییاد، صاادرات شاالا و گذار  در برنامهنامه به منظور حما ت اط سرما هادتبارات موضوب ا ن آ ین :(3) ماده ***

 هاا وجو  ادار  شد ، شمکها  خدوص  و یهاون  به صورت س  بخشا  یوخدمات، حما ت اط ساخت داخل و یرح)پروژ (ها  یوسهه
   ابد. اختداص م  و مابه ایتفاوت نر  سود  و ادتبار  فن

 است.  د گرد  اب غ 21/12/1401 در یار   هااستان  صنهت ها دامل شرشت ش رک

ها  صانهت  اساتان شا رکپس اط اب غ ضواب  اجرا   مزبور، صارفاً   اار شارشت 

 اناد یایکن یااد صرارداد با بانک یوساهه یهااون نمود ،  زد، بوش ر و ایبرط اصدام به انه اخوطستان

باه مت اضایان پرداخات  در راستا  مفاد حکم ا ان بناد گونه یس ی ی هیچ 1401 پا ان سال

 است.نارد د  

ها  صنهت  استان خوطستان و  زد مناابع اساتفاد  ها، در شرشت ش رکمطابر بررس 

قسمت مبین عدم رعايت مسترد نارد د  شه  نشد  یوس  مؤسسه دامل به حساب شرشت مذشور

 مفاد حکم اين بند است.اخیر 

 

 

 



 

(37) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (وبند )

 (1جزء )

( صانون مد ر ت خدمات ششاور  موظفناد یاا پا اان 5  موضوب ماد  )ها  اجرا دستاا 

ه ماد ر ت و اری اا  هاا  دملیاای  خاود بارا  اسات رار  رخابرناماه 1401خردادما  ساال 

ربا  ارائه و به یأ ید ساطمان یابهاه ذ  ستاد و واحدها  یابهه خود راور  در ها  ب ر شاخص

ها  ناماهها  اجرا ا  مکلفناد در مواف تدساتاا  ساطمان ادار  و استخدام  ششور برساانند.

ا  با دناوان لاطم به ا ن موضوب را در برنامه متبادیه با ساطمان برنامه و بودجه ششور، ادتبارات

ماهه ا ان برناماه مناوط باه ارساال تبار ساهبین  نما ند. یخدیص ادپیش «ور اری ا  ب ر »

ور  و مل  ب ر ها به ساطمان برنامه و بودجه ششور و ساطمان گزارش دملکرد اط سو  دستاا 

  ید دملکرد اط سو  ساطمان اخیرایذشر است.یأ

 

 (18( تبصره )زبند )( 1جزء ) 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه / جزء  بند
 (20( تبصره )جبند )( 1جزء ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 (وتفریغ بند )

 (1تفریغ جزء )

ها  ادار  و به پیشن اد مشترک ساطماننا ب 25/3/1401هیأت وط ران در جلسه مور  

یا  شامار   نمود  شاه نامه اجرا   ا ن بند را یدو  استخدام  و برنامه و بودجه ششور، آ ین

لاطم باه ذشار اسات،   د  اسات. شاابا غ  ج ت اجارا 30/3/1401ها مور  5۹۹10ت/4۹۹10

 شاد ابا غ  1/5/1401هاا ماور  ۶0118ت /71547شمار   اص ح و ی  مذشور نامهیدو  

 است.

ور  اساتان نامه یهیین و سانجش نماگرهاا  ب ار شیو  ،ور  ا رانساطمان مل  ب ر 

امه مااور  بخشاانی یااه و یاا   30/5/1401ها( را در یااار   ور  اسااتان)دسااتورایهمل ب اار 

 اب غ نمود  است. 21/0۶/1401

ور  ا اران اطمان مل  ب ر ها  اجرا  ، سدستاا  ور  دربه منظور ی و ت ارشان ب ر 

باه  27/10/1401 و در یاار  را یدو ن « ها  اجرا   ششورور  دستاا نامه شمیته ب ر نظام»

  ابا غ نماود ،ها  ششاوراساتان  زر و برنامه ت ر ساطمان مد ها  اجرا   ویمام  دستاا 

 است.

 ماد ر ت صاانون( 5) مااد  موضاوب اجرا ا  ها دساتاا ها، شلیاه در محدود  بررس 

ور  ب ار  تاهیشم(، 1ها  اجرا   مندرد در جدول شمار  )به استثنا  دستاا ششور   خدمات



 

(38) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 حاداشثر  اک ماا  بهاد اط ابا غ گرد اد  و  یشکیل هادر آن اجرا   نامه( آ ین2موضوب ماد  )

 باه دخاو یابهاه ها ور  ساتاد و دساتاا ادضا  شمیتاه ب ار  ج ت مهرف  اجرا   نامهآ ین

 اند:، اصدام نمود ا ران  ورب ر  مل  ساطمان

 (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 عنوان دستگاه

 موضوع عدم رعایت
 عدم تشکیل 

 وریبهره تهیکم
 عدم معرفی 
 وریاعضای کمیته بهره

 عدم رعایت 
 مهلت زمانی

 -   ساطمان راهدار  و حمل و ن ل جاد  ا  282400 1

 -   ساطمان هواشناس  ششور 113000 2

 -   شرشت را  آهن جم ور  اس م  ا ران 280500 3

 -   وطارت اموراصتداد  و دارا   110000 4

 -   ساطمان خدوص  ساط  2۶7000 5

  - - وطارت نیرو و شرشت ها  یابهه - ۶
 -   وطارت ج اد ششاورط  و دستاا  ها  یابهه - 7

 -   بانک سپه 278500 8

 -   جم ور  اس م  ا ران گمرک 110500 ۹

 -   ها  خارج  ا رانشرشت سرما ه گذار  2۶۹520 10

 -   ن اد ر است جم ور  101000 11

 -   بنیاد مسکن ان  ب اس م  133700 12

  - - بانک مرشز  جم ور  اس م  ا ران 27۶000 13
  - - امام خمین  )ر ( شمیته امداد 12۹۶00 14
  - - ها و اصدامات یامین  و یربیت  ششورساطمان طندان 108200 15
  - - صدا و سیما  جم ور  اس م  ا ران 283500 1۶
  - - روطنامه رسم  ششور 2۶8000 17
  - - شورا  نظارت بر صداو سیما 101050 18
  - - فرهناستان طبان و ادب فارس  101022 1۹
  - - ساطمان باطرس  شل ششور 108300 20
  - - صندوق شارآفر ن  امید 154200 21

 

مبین عدم رعايت مشخص شد ، « »د مت ( شه با 1موارد مندرد در جدول شمار  )

 مفاد حکم اين جزء است.

 (اجرا ا  نامه( آ ین2ماد  )یبدر  موضوب ها )استان ور ب ر  تهیشمها، مطابر بررس 

ر ز  (، با دبیر  سااطمان ماد ر ت و برناماه2ها  مندرد در جدول شمار  )به استثنا  استان

گرد اد  و نتیجاه  یشاکیلها  مداوب دساتاا  بدون یغییر در یهاداد پساترب  و استان ذ 

 اند:ارسال نمود  ور  ا رانماهه به ساطمان مل  ب ر در م ایع طمان  سهخود را اصدامات 

 (2شمار  )جدول 

 اهاستان وریبهره تهیکمعنوان دبیر   ردیف
 موضوع عدم رعایت

 عدم رعایت مهلت زمانی وریبهره تهیکمعدم تشکیل 
  - گی ناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 1
  - ماطندراناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 2
  - آذربا جان شرص  استان  زر و برنامه ت ر ساطمان مد 3
  - آذربا جان غرب  استان  زر و برنامه ت ر ساطمان مد 4
  - شرمانشا استان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 5
  - خراسان رضو استان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد ۶
  - اصف اناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 7
  - هرمزگاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 8
  - سیستان و بلو ستاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد ۹

   شردستاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 10
  - همداناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 11
  - یرستاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 12
  - ا  ماستان   زر رنامهو ب ت ر ساطمان مد 13

  - طنجاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 14
  -   ارمحال و بختیار استان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 15
   ش ایلو ه و بو راحمداستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 1۶
  - سمناناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 17
  -  زداستان   زر و برنامه ت ر اطمان مدس 18

  - بوش راستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 1۹
  - ی راناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 20
  - اردبیلاستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 21
  - صزو ناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 22

  - گلستاناستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 23
  - خراسان شمای استان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 24
  - خراسان جنوب استان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 25
  - ایبرطاستان   زر و برنامه ت ر ساطمان مد 2۶

 

عدم رعايت  مبینمشخص شد ، « »د مت ( شه با 2موارد مندرد در جدول شمار  )

 مفاد حکم اين جزء است.

ششور   خدمات مد ر ت صانون( 5) ماد  موضوب اجرا   ها ها، دستاا مطابر بررس 

مشاخص »**« ( شاه باا د مات 3مندرد در جدول شامار  )ها  اجرا   دستاا  استثنا به 

 ور ب ار  ا هشاخص اری ا  و مد ر ت  رخه است رار ج ت خود دملیای  ها ، برنامهاندشد 

ور  ا ران ارائاه ساطمان مل  ب ر  به 1401سال  ما یا پا ان خرداد را یابهه واحدها  و در ستاد



 

(3۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

ور  را در ها  اری ااا  ب اار برنامااه همچنااین و نمااود  و اط ساااطمان مااذشور یأ ید ااه اخااذ

 اند.بین  نمود مواف تنامه/بودجه یفدیل  خود پیش

یاابع  ، اصل ها ، دستاا   اجرا نامهن ی( ماد  مذشور در آ2( و یبدر  )۶مطابر ماد  )

)باه   اب غا ا  مداوبنه ( اط ادتبارات هز%3حداشثر یا سه درصد )اند، موظ  بود  ، و استان

و در   ناابیشیخااود پ ور ب اار   اری ااا ها را در برنامااهخااود (( ۶( و )1فدااول )  اسااتثنا

 شاه ا نادخاود منظاور نم  لیبودجه یفد  ابرنامه و بودجه ششور  مواف تنامه متبادیه با ساطمان

 ( است:3شمار  ) جدول شرح به آن دملکرد

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 14،482 2،40۹ 12،073 482،7۶7 80،310 402،457 1،0۹7،183 ۹،۶۹0 1،087،4۹3 1،57۹،۹50 ۹0،000 1،48۹،۹50 ساطمان ادار  و استخدام  ششور* 101057  1
2 

 
 500 0 500 500 0 500 3،183 0 3،183 10۶،101 0 10۶،101 117،۶30 0 117،۶30 223،731 0 223،731 ساطمان مل  ب ر  ور  ا ران* 102518

3 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 4۹،041 0 4۹،041 1،۶34،71۶ 0 1،۶34،71۶ 17،000 0 17،000 1،۶51،71۶ 0 1،۶51،71۶ ستاد و ژ  یوسهه فناور  نانو** 101005
4 

 
 ۹،۹۶5 0 ۹،۹۶5 ۹،۹۶5 0 ۹،۹۶5 2۹،8۹5 0 2۹،8۹5 ۹۹۶،500 0 ۹۹۶،500 1،35۶،38۶ 0 1،35۶،38۶ 2،352،88۶ 0 2،352،88۶ ساطمان مل  استاندارد* 14۶000

5 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 253،211 0 253،211 8،440،3۶3 0 8،440،3۶3 53۹،80۹ 0 53۹،80۹ 8،۹80،172 0 8،۹80،172 مهاونت دلم  و فناور ** 101052
 0 0 0 1،000 0 1،000 53،371 0 53،371 1،77۹،022 0 1،77۹،022 4،5۶0 0 4،5۶0 1،783،582 0 1،783،582 ستاد یوسهه ط ست فناور ** 101075  ۶
7 

 
 0 0 0 3،000 0 3،000 208،170 0 208،170 ۶،۹38،۹۹1 0 ۶،۹38،۹۹1 ۶،221،501 0 ۶،221،501 13،1۶0،4۹2 0 13،1۶0،4۹2 ن اد ر است جم ور ** 101000

 0 0 0 0 0 0 2،۶۶۶ 0 2،۶۶۶ 88،8۶5 0 88،8۶5 0 0 0 88،8۶5 0 88،8۶5 ساطمان مل  ب ر  ور  ا ران*، *** 101050  8
۹ 

 
 0 0 0 500 0 500 3۹،۶۶4 0 3۹،۶۶4 1،322،145 0 1،322،145 1۶8،۹55 0 1۶8،۹55 1،4۹1،100 0 1،4۹1،100 مرشز همکار  ها  یحول و پیشرفت** 101002

 0 0 0 200 0 200 1،۶48 0 1،۶48 54،۹44 0 54،۹44 2۶8،5۶7 0 2۶8،5۶7 323،511 0 323،511 مهاونت امور طنان و خانواد ** 101024  10
11 

 
 0 0 0 1،000 0 1،000 1۹،230 0 1۹،230 ۶41،100 0 ۶41،100 103،88۹ 0 103،88۹ 744،۹8۹ 0 744،۹8۹ ستاد مبارط  با صا اق شالا و ارط** 108023

12 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 317،832 0 317،832 10،5۹4،411 0 10،5۹4،411 501،۹2۶ 0 501،۹2۶ 11،0۹۶،337 0 11،0۹۶،337 وطارت دادگستر * 108000
13 

 
 0 0 0 1،000 0 1،000 3۶،231 0 3۶،231 1،207،717 0 1،207،717 ۶،۶۶7،5۹۶ 0 ۶،۶۶7،5۹۶ 7،875،313 0 7،875،313 ساطمان یهز رات حکومت * 108021

14 

 

 0 0 0 27۶ 0 27۶ ۶،۶۶0 0 ۶،۶۶0 222،0۹1 0 222،0۹1 41۹،831 0 41۹،831 ۶41،۹22 0 ۶41،۹22 دانشاا  دلوم صضا   و خدمات ادار ** 10800۶
 0 0 0 1،000 0 1،000 55،74۹ 0 55،74۹ 1،858،300 0 1،858،300 2،120،5۶5 0 2،120،5۶5 3،۹78،8۶5 0 3،۹78،8۶5 ساطمان صضا   نیروها  مسلح** 10800۹ 15
 0 0 0 500 0 500 7،785 0 7،785 25۹،544 0 25۹،544 80۹،۶40 0 80۹،۶40 1،0۶۹،184 0 1،0۶۹،184 دادستان  و ژ  روحانیت** 108017 1۶
 0 0 0 2،000 0 2،000 1،778،820 0 1،778،820 5۹،2۹4،000 0 5۹،2۹4،000 102،0۹۶،141 0 102،0۹۶،141 1۶1،3۹0،141 0 1۶1،3۹0،141 صو  صضا یه** 108100  17
18 

 
 0 0 0 1،000 0 1،000 42،084 0 42،084 1،402،800 0 1،402،800 1،۹35،88۶ 0 1،۹35،88۶ 3،338،۶8۶ 0 3،338،۶8۶ د وان ددایت ادار ** 108108

 0 0 0 1،000 0 1،000 4،011 0 4،011 133،۶۹۶ 0 133،۶۹۶ 0 0 0 133،۶۹۶ 0 133،۶۹۶ مرشز شورا  حل اخت ف** 10810۹  1۹

20 
 

ساطمان طندان ا و اصدامات یامین  و یربیت   108200
 0 0 0 1،000 0 1،000 127،572 0 127،572 4،252،4۹0 0 4،252،4۹0 14،۶74،۶۶8 0 14،۶74،۶۶8 18،۹27،158 0 18،۹27،158 ششور*

21 
 

 0 0 0 500 0 500 133،۹۹4 0 133،۹۹4 4،3۹۹،800 0 4،3۹۹،800 ۶4۹،12۶ 0 ۶4۹،12۶ 5،048،۹2۶ 0 5،048،۹2۶ *ساطمان باطرس  شل ششور 108300
 0 0 0 500 0 500 80،4۶۹ 0 80،4۶۹ 2،۶82،300 0 2،۶82،300 1،225،770 0 1،225،770 3،۹08،070 0 3،۹08،070 ساطمان پزشک  صانون  ششور** 108400  22
ها  دستاا  23

  مست ر اجرا 
 در مرشز

 0 0 0 500 0 500 142،725 0 142،725 4،757،5۹5 0 4،757،5۹5 2۶،002،154 0 2۶،002،154 30،75۹،74۹ 0 30،75۹،74۹ ساطمان ثبت اسناد و ام ک ششور** 108500
 0 0 0 100 0 100 3،234 0 3،234 107،824 0 107،824 0 0 0 107،824 0 107،824 پژوهشکد  صو  صضا یه** 108510 24
 42 0 42 42 0 42 1۶،03۹ 0 1۶،03۹ 204،8۹2 0 204،8۹2 73۹،530 0 73۹،530 ۹3۹،۶3۹ 25،000 ۹14،۶3۹ ساطمان انت ال خون ا ران* 12۹500 25
 ۹0 ۹0 0 ۹0 ۹0 0 4۶1،7۹۹ 4۶0،4۹7 1،302 15،3۹3،357 15،34۹،۹32 43،425 2،827،0۶8 ۹00،838 1،۹2۶،230 20،14۶،۶55 18،177،000 1،۹۶۹،۶55 انستیتوپاستور ا ران* 130500  2۶
27 

 
 40 0 40 40 0 40 5۹،5۶3 55،453 4،110 1،۹85،445 1،848،43۶ 137،00۹ 1،887،072 1،151،5۶4 735،508 3،872،517 3،000،000 872،517 ساطمان غذا و دارو** 12۹400

28 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 85،788 0 85،788 2،85۹،۶25 0 2،85۹،۶25 15،143،1۶5 0 15،143،1۶5 18،002،7۹0 0 18،002،7۹0 وطارت ششور* 105000

2۹ 
 

ساطمان امور اجتماد  -وطارت ششور 105030
 0 0 0 500 0 500 3،407 0 3،407 113،5۶0 0 113،5۶0 113،5۶0 0 113،5۶0 113،5۶0 0 113،5۶0 ششور*

30 
 

 0 0 0 500 0 500 38،1۶1 0 38،1۶1 1،272،040 0 1،272،040 0 0 0 1،272،040 0 1،272،040 ساطمان امور اجتماد  105032
31 

 
 0 0 0 5،000 0 5،000 17۶،387 0 17۶،387 5،87۹،58۹ 0 5،87۹،58۹ ۹،277،302 0 ۹،277،302 15،15۶،8۹1 0 15،15۶،8۹1 ساطمان ثبت احوال ششور* 105500

32 
 

 0 0 0 300 0 300 1،4۶2 0 1،4۶2 48،72۶ 0 48،72۶ 1۶1،۹31 0 1۶1،۹31 210،۶57 0 210،۶57 ساطمان مد ر ت بحران** 105800
33 

 
 0 0 0 1،000 0 1،000 44۶،۶۹7 3۶7،77۹ 78،۹18 14،8۹۹،8۹۹ 12،25۹،2۹۹ 2،۶40،۶00 2۶،3۹2،23۹ 13،847،572 12،544،۶۶7 51،177،71۹ 2۶،10۶،871 25،070،848 وطارت امور خارجه* 107000

34 
 

ا رانیان خارد اط ششور**،  دبیرخانه شورا  107005
*** 48،015 0 48،015 0 0 0 48،015 0 48،015 1،440 0 1،440 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 547 0 547 18،24۶ 0 18،24۶ 0 0 0 18،24۶ 0 18،24۶ مرشز آموطش رواب  بین ایملل**، *** 10700۶ 35
 0 0 0 2،4۶۶ 0 2،4۶۶ 740،11۶ 0 740،11۶ 24،۶70،525 0 24،۶70،525 382،۶14،2۹۹ 0 382،۶14،2۹۹ 407،284،824 0 407،284،824 فراجا** 10۶000  3۶
 0 0 0 100 0 100 32،825 0 32،825 1،0۹4،1۶۹ 0 1،0۹4،1۶۹ 87،000 0 87،000 1،181،1۶۹ 0 1،181،1۶۹ ساطمان د یدی  سیاس  فراجا** 10۶002  37
 0 0 0 0 0 0 37،308 0 37،308 1،243،58۹ 0 1،243،58۹ 0 0 0 1،243،58۹ 0 1،243،58۹ ساطمان حفاظت ای دات فراجا**، *** 10۶004  38
 0 0 0 0 0 0 21،۹0۹ 1،455 20،454 730،313 48،500 ۶81،813 0 0 0 730،313 48،500 ۶81،813 دانشاا  دلوم انتظام  امین**، *** 10۶00۹  3۹
40 

 
 0 0 0 2،550 1،550 1،000 103،7۹8 3،4۹۶ 100،302 3،45۹،۹81 11۶،55۹ 3،343،422 8،۹34،225 53،441 8،880،784 12،3۹4،20۶ 170،000 12،224،20۶ ساطمان برنامه و بودجه ششور* 102500

 0 0 0 2،000 0 2،000 7،735 0 7،735 257،848 0 257،848 ۹10،351 0 ۹10،351 1،1۶8،1۹۹ 0 1،1۶8،1۹۹ ساطمان ن شه بردار  ششور* 103500  41
 0 0 0 1،000 0 1،000 25،383 2،400 22،۹83 84۶،124 80،000 7۶۶،124 887،714 0 887،714 2،001،5۹0 80،000 1،۹21،5۹0 مرشز آمار ا ران* 10300  42
 0 0 0 500 0 500 50،1۹3 0 50،1۹3 1،۶73،100 0 1،۶73،100 0 0 0 1،۶73،100 0 1،۶73،100 بنیاد حفظ آثارو ارطش ا  دفاب م دس** 111450  43
 0 0 0 1،000 0 1،000 505،۹۹۶ 0 505،۹۹۶ 1۶،8۶۶،54۹ 0 1۶،8۶۶،54۹ 351،03۶،51۹ 0 351،03۶،51۹ 3۶7،۹03،0۶8 0 3۶7،۹03،0۶8 ستاد مشترک سپا  ** 111300  44
 0 0 0 1،000 0 1،000 105،000 0 105،000 3،500،000 0 3،500،000 ۶،311،701 0 ۶،311،701 ۹،811،701 0 ۹،811،701 ستادشل نیروها  مسلح** 111400  45



 

(40) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

4۶ 
 

ادار  حفاظت -ستادشل نیروها  مسلح  111410
 0 0 0 1،23۶ 0 1،23۶ 3،5۶4 0 3،5۶4 118،800 0 118،800 0 0 0 118،800 0 118،800 ای دات**

47 
 

ساطمان پدافند  -ستادشل نیروها  مسلح  11145۶
 0 0 0 5،000 0 5،000 5۹،130 0 5۹،130 1،۹71،018 0 1،۹71،018 27،000 0 27،000 1،۹۹8،018 0 1،۹۹8،018 غیردامل ششور**

48 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 22۶،۹۹0 75،000 151،۹۹0 7،5۶۶،3۶2 2،500،000 5،0۶۶،3۶2 ۹۹،۶85 0 ۹۹،۶85 7،۶۶۶،047 2،500،000 5،1۶۶،047 صرارگا  مخص** 111500
4۹ 

 
 0 0 0 500 0 500 8۹،550 0 8۹،550 2،۹85،000 0 2،۹85،000 1،۹۶5،000 0 1،۹۶5،000 4،۹50،000 0 4،۹50،000 فرهنگ و اریبایات اس م * 114028

50 
 

 0 0 0 500 0 500 ۶،77۶ 150 ۶،۶2۶ 225،8۶۹ 5،000 220،8۶۹ 0 0 0 225،8۶۹ 5،000 220،8۶۹ بنیاد سهد ** 114320
51 

 
 0 0 0 20،000 0 20،000 314،048 0 314،048 10،4۶8،284 0 10،4۶8،284 2،۹41،100 0 2،۹41،100 13،40۹،384 0 13،40۹،384 وطارت فرهنگ و ارشاد اس م * 114000

52 
 

 0 0 0 500 0 500 0 0 0 0 0 0 387،110 0 387،110 387،110 0 387،110 ساطمان حج و ط ارت*، **** 10۹۶00
53 

 
 1۹۶ 0 1۹۶ 1،100 0 1،100 85،415 0 85،415 2،847،150 0 2،847،150 44۹،350 0 44۹،350 3،2۹۶،500 0 3،2۹۶،500 ساطمان سینما  * 1140۹2

54 

 

 0 0 0 70 0 70 123،480 0 123،480 4،11۶،012 0 4،11۶،012 0 0 0 4،11۶،012 0 4،11۶،012 ن اد شتابخانه ها  دموم  ششور** 115800
 0 0 0 500 0 500 ۶53 0 ۶53 ۶5،340 0 ۶5،340 0 0 0 ۶5،340 0 ۶5،340 نما ندگ  وی  ف یه** 114322 55
 23،4۹۶ 0 23،4۹۶ 3،500 0 3،500 74،051 0 74،051 2،4۶7،18۹ 0 2،4۶7،18۹ 518،5۹۹ 0 518،5۹۹ 2،۹85،788 0 2،۹85،788 ساطمان اوصاف و امور خیر ه* 10۹500 5۶
 0 0 0 300 0 300 24،۹1۹ 0 24،۹1۹ 830،۶۶0 0 830،۶۶0 0 0 0 830،۶۶0 0 830،۶۶0 شورا  هماهنا  یبلیغات اس م ** 114012 57
 0 0 0 500 0 500 14،404 0 14،404 480،150 0 480،150 0 0 0 480،150 0 480،150 مجمع ج ان  ی ر   مذاه  اس م ** 114033 58
5۹ 

 
 0 0 0 500 0 500 25،۶40 0 25،۶40 854،۶۶7 0 854،۶۶7 0 0 0 854،۶۶7 0 854،۶۶7 مجمع ج ان  اهل بیت )ب(** 114043

۶0 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 227،147 0 227،147 7،571،581 0 7،571،581 515،۶48 0 515،۶48 8،087،22۹ 0 8،087،22۹ ساطمان یبلیغات اس م    114300

۶1 
 

موسسه پژوهش  و فرهنا  ان  ب  114310
 0 0 0 350 0 350 2۶،504 0 2۶،504 883،47۶ 0 883،47۶ 0 0 0 883،47۶ 0 883،47۶ اس م **

۶2 
 

 0 0 0 350 0 350 4،753 0 4،753 158،450 0 158،450 0 0 0 158،450 0 158،450 بنیاد دا ر  ایمهارف ** 114311
۶3 

 
 0 0 0 500 0 500 10،4۹8 0 10،4۹8 34۹،۹۶0 0 34۹،۹۶0 0 0 0 34۹،۹۶0 0 34۹،۹۶0 پژوهشاا  فرهنگ و اند شه اس م ** 114312

۶4 
 

 0 0 0 100 0 100 28،232 0 28،232 ۹41،0۹4 0 ۹41،0۹4 0 0 0 ۹41،0۹4 0 ۹41،0۹4 را  سیاست گذار  ائمه جمهه**شو 114313
۶5 

 
 0 0 0 80 0 80 13،252 0 13،252 441،738 0 441،738 0 0 0 441،738 0 441،738 مرشز رسیدگ  به امور مساجد** 114314

۶۶ 
 

 0 0 0 100 0 100 8،۶42 0 8،۶42 288،0۹0 0 288،0۹0 0 0 0 288،0۹0 0 288،0۹0 ستاد اصامه نماط** 114315
۶7 

 
 0 0 0 400 0 400 ۶،337 0 ۶،337 211،2۶۶ 0 211،2۶۶ 0 0 0 211،2۶۶ 0 211،2۶۶ مرشز ایاو  اس م  ا ران  پیشرفت** 11431۹

۶8 
 

 0 0 0 880 0 880 1۶،53۶ 0 1۶،53۶ 551،212 0 551،212 0 0 0 551،212 0 551،212 ستاد احیاء امر به مهروف و ن   اط منکر** 114350
۶۹ 

ها  دستاا 
اجرا   مست ر 
 در مرشز

 0 0 0 5،078 0 5،078 ۶3،۹40 0 ۶3،۹40 2،131،35۹ 0 2،131،35۹ 527،712 0 527،712 2،۶5۹،071 0 2،۶5۹،071 حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  ** 115۶00
 0 0 0 1،000 0 1،000 3،300 0 3،300 110،000 0 110،000 2۹،244 0 2۹،244 13۹،244 0 13۹،244 دانشاا  سور  ** 1274۹۹ 70

وطارت میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع  113700 71
 0 0 0 20،000 0 20،000 57۶،287 5،820 570،4۶7 1۹،20۹،5۶7 1۹4،000 1۹،015،5۶7 1،70۹،138 2۶2،187 1،44۶،۹51 20،۹18،705 45۶،187 20،4۶2،518 دست *

72 
 

 0 0 0 ۶00 0 ۶00 8،4۶4 2،۹8۶ 5،478 282،1۶۶ ۹۹،540 182،۶2۶ 582،834 10،4۶0 572،374 8۶5،000 110،000 755،000 پژوهشاا  میراث فرهنا  و گردشار ** 11370۶

73 
 

موسسه ینظیم و نشر آثار حضرت امام  114030
 0 0 0 700 0 700 13،854 0 13،854 4۶1،802 0 4۶1،802 1۹0،۹00 0 1۹0،۹00 ۶52،702 0 ۶52،702 خمین **

74 
 

 0 0 0 200 0 200 5،7۶1 0 5،7۶1 1۹2،0۶0 0 1۹2،0۶0 0 0 0 1۹2،0۶0 0 1۹2،0۶0 آستان م دس حضرت امام خمین ** 114150
75 

 
 0 0 0 500 0 500 74۹ 0 74۹ 24،۹۶۶ 0 24،۹۶۶ 1،۹14،5۹1 0 1،۹14،5۹1 1،۹3۹،557 0 1،۹3۹،557 ساطمان انرژ  ایم  ا ران* 144000

7۶ 
 

 0 0 0 1،000 0 1،000 101،370 30،537 70،833 3،37۹،000 1،017،۹00 2،3۶1،100 54،1۶1،224 20،000 54،141،224 57،540،224 1،037،۹00 5۶،502،324 وطارت دفاب و پشتیبان  نیروها  مسلح** 111100
77 

 
 0 0 0 ۶،230 0 ۶،230 423،873 0 423،873 14،12۹،11۹ 0 14،12۹،11۹ ۹،001،735 0 ۹،001،735 23،130،854 0 23،130،854 وطارت آموطش و پرورش* 127500

78 
 

 0 0 0 458،000 0 458،000 558،81۶ 488،8۹۹ ۶۹،۹17 18،407،1۹0 1۶،2۹۶،۶25 2،110،5۶5 8،۹27،340 1،388،375 7،538،۹۶5 27،334،530 17،۶85،000 ۹،۶4۹،530 دانشاا  فرهنایان** 127750

7۹ 
 

ساطمان مدارس غیردویت  و مشارشت ا   127512
 250 0 250 250 0 250 2۹،450 5،400 24،050 ۹81،۶5۹ 180،000 801،۶5۹ 153،۶۹1 0 153،۶۹1 1،135،350 180،000 ۹55،350 مردم *

80 
 

ساطمان مل  پرورش استهدادها   127517
 0 0 0 4،000 0 4،000 5،0۶4 ۹00 4،1۶4 1۶8،800 30،000 138،800 ۶7۹،184 200،511 478،۶73 82۹،570 1۹3،000 ۶3۶،570 درخشان*

81 
 

 0 0 0 1،850 0 1،850 ۶،171 2،283 3،888 205،701 7۶،100 12۹،۶01 1،158،38۹ 0 1،158،38۹ 1،3۶4،0۹0 7۶،100 1،287،۹۹0 ساطمان مل  یهلیم و یربیت شودک** 1275۹7

82 
 

یج یز مدارس  ساطمان نوساط ،یوسهه و 127۶00
 388 0 388 2،000 0 2،000 4،388 0 4،388 14۶،283 0 14۶،283 337،708 0 337،708 483،۹۹1 0 483،۹۹1 ششور**

83 
 

ساطمان آموطش و پرورش استثنا  *،  127800
**** 1،802،237 1،003،87۹ 2،80۶،11۶ 1،028،210 40۹،243 1،437،453 774،117 5۹4،۶3۶ 1،3۶8،753 23،224 17،83۹ 41،0۶3 100،000 0 100،000 0 0 0 

84 
 

 0 0 0 44،000 0 44،000 ۶7،27۹ 1،۶۶8 ۶5،۶11 2،242،۶30 55،۶00 2،187،030 822،325 12،000 810،325 3،0۶4،۹55 ۶7،۶00 2،۹۹7،355 ن ضت سوادآموط ** 128000
85 

 
 700 0 700 700 0 700 831 0 831 27،۶34 0 27،۶34 ۹8،11۶ 0 ۹8،11۶ 125،800 0 125،800 دبیرخانه شورا  دای  آموطش و پرورش** 127502

8۶ 
 

 0 0 0 2،000 0 2،000 22،045 7،774 14،271 734،820 25۹،12۶ 475،۶۹4 ۶۹8،۹۶۶ 178،82۹ 520،137 1،433،78۶ 437،۹55 ۹۹5،831 ساطمان پژوهش و برنامه ر ز  آموطش * 127504
87 

 
 3،000 0 3،000 3،000 0 3،000 4۶،770 0 4۶،770 1،558،۹88 0 1،558،۹88 ۹،30۹،۹53 0 ۹،30۹،۹53 10،8۶8،۹41 0 10،8۶8،۹41 وطارت دلوم یح ی ات و فناور * 113500

88 
 

 0 0 0 1،500 0 1،500 141،۹34 0 141،۹34 4،731،122 0 4،731،122 7۹۶،۹1۹ 0 7۹۶،۹1۹ 5،528،041 0 5،528،041 ساطمان سنجش آموطش ششور* 1135۶0
8۹ 

 

 0 0 0 1،500 0 1،500 ۶5،373 24،183 41،1۹0 2،17۹،110 80۶،102 1،373،008 508،۹۹2 211،0۹۹ 2۹7،8۹3 2،۶88،102 1،017،201 1،۶70،۹01 ساطمان امور دانشجو ان* 113۶۶4
 0 0 0 ۶،100 0 ۶،100 8۹،۹۶۹ 0 8۹،۹۶۹ 2،۹۹8،۹51 0 2،۹۹8،۹51 3،404،85۶ 0 3،404،85۶ ۶،403،807 0 ۶،403،807 ج اد دانشااه ** 113۶20 ۹0
 0 0 0 515 0 515 5،۶15 3،۶2۶ 1،۹8۹ 187،183 120،8۶4 ۶۶،31۹ 288،2۹۹ 23،۶33 2۶4،۶۶۶ 475،482 144،4۹7 330،۹85 پژوهشاا  شیم  و م ندس  شیم ** 1135۶5 ۹1

مراشز  -وطارت دلوم، یح ی ات و فناور  1135۹2 ۹2
 0 0 0 0 0 0 1۹،443 1۹0 1۹،253 ۶48،122 ۶،350 ۶41،772 41۹،885 5۹،۶50 3۶0،235 1،0۶8،007 ۶۶،000 1،002،007 پژوهش *، ***

۹3 
 

پژوهشاا  مل  م ندس  ژنتیک و ط ست  114504
 0 0 0 0 0 0 7،337 2،120 5،217 244،573 70،۶۶2 173،۹11 4۶3،4۹2 18،345 445،147 708،0۶5 8۹،007 ۶1۹،058 فناور **، ***

۹4 
 

 0 0 0 350 0 350 3،2۹۹ 2،021 1،278 10۹،۹۹۶ ۶7،38۶ 42،۶10 107،41۹ 10،8۶7 ۹۶،552 217،415 78،253 13۹،1۶2 یربیت بدن  و دلوم ورطش **پژوهشاا   113588
۹5 

 
 0 0 0 800 0 800 10،532 5،411 5،121 351،0۶1 180،350 170،711 ۶۶7،78۹ 124،052 543،737 1،018،850 304،402 714،448 پژوهشاا  پلیمر و پتروشیم  ا ران** 113550

۹۶ 
 

 0 0 0 0 0 0 32،127 20،۹12 11،215 1،070،887 ۶۹7،0۶3 373،824 ۹،448،122 4،152،۹37 5،2۹5،185 10،51۹،00۹ 4،850،000 5،۶۶۹،00۹ صندوق رفا  دانشجو ان**، *** 113502



 

(41) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 0 0 0 4۶،۹0۶ ۶،857 40،04۹ 1،5۶3،52۹ 228،5۶8 1،334،۹۶1 ۶88،۹14 47،۹32 ۶40،۹82 2،252،443 27۶،500 1،۹75،۹43 پژوهشاا  دانش ها  بنیاد **، *** 1135۶7  ۹7

۹8 
 

ساطمان پژوهش ا  دلم  و صنهت   113544
 0 0 0 0 0 0 2۶،505 8،032 18،473 883،4۹2 2۶7،72۹ ۶15،7۶3 800،843 0 800،843 1،۶84،335 2۶7،72۹ 1،41۶،۶0۶ ا ران*، ***

۹۹ 
 

 0 0 0 0 0 0 ۹،317 4،074 5،243 310،582 135،800 174،782 147،014 0 147،014 457،5۹۶ 135،800 321،7۹۶ شاا  هوافضا**، ***پژوه 11350۶

100 
 

پژوهشاا  مل  اصیانوس شناس  و دلوم  113575
 0 0 0 0 0 0 4،851 751 4،100 1۶1،۶80 25،018 13۶،۶۶2 31۶،1۶0 0 31۶،1۶0 477،840 25،018 452،822 جو **، ***

101 
 

ن اد نما ندگ  م ام مهظم رهبر  در  113۶32
 0 0 0 0 0 0 2،0۶۶ 0 2،0۶۶ ۶8،870 0 ۶8،870 0 0 0 ۶8،870 0 ۶8،870 دانشاا  ها**، ***

102 
 

پژوهشکد  دلوم انسان  و مطایهات  113510
 0 0 0 0 0 0 3،200 1،02۶ 2،174 10۶،۶52 34،18۶ 72،4۶۶ 1،014،301 14،711 ۹۹۹،5۹0 1،120،۹53 48،8۹7 1،072،05۶ فرهنا **، ***

103 
 

ساطمان مطایهه ویدو ن شت  دلوم انسان   113548
 0 0 0 0 0 0 13،248 8،۹02 4،34۶ 441،587 2۹۶،733 144،854 225،274 50،278 174،۹۹۶ ۶۶۶،8۶1 347،011 31۹،850 واس م   )سمت(**، ***

104 
 

شناس  و پژوهشاا  بین ایملل  طیزیه  1135۶۶
 0 0 0 0 0 0 5،022 2،2۶8 2،754 1۶7،425 75،۶14 ۹1،811 328،۹44 20،88۶ 308،058 4۹۶،3۶۹ ۹۶،500 3۹۹،8۶۹ م ندس  طیزیه**، ***

105 

ها  دستاا 
اجرا   مست ر 
 در مرشز

موسسه پژوهش و برنامه ر ز  آموطش  113572
 0 0 0 0 0 0 1،84۹ 115 1،734 ۶1،۶50 3،84۶ 57،804 144،711 10،354 134،357 20۶،3۶1 14،200 1۹2،1۶1 دای *، ***

پژوهشاا  دلوم وفناور  ای دات  11357۶ 10۶
 0 0 0 500 0 500 5،۹43 4،۹۹3 ۹50 1۹8،08۹ 1۶۶،420 31،۶۶۹ 285،400 38،831 24۶،5۶۹ 483،48۹ 205،251 278،238 ا ران**

 0 0 0 500 0 500 4،3۹۹ 2،080 2،31۹ 14۶،۶0۹ ۶۹،320 77،28۹ 21۶،832 24،27۹ 1۹2،553 3۶3،441 ۹3،5۹۹ 2۶۹،842 پژوهشاا  رنگ** 113585 107

پژوهشکد  مطایهات فرهنا   1135۹۶ 108
 0 0 0 0 0 0 2،023 300 1،723 ۶7،438 10،000 57،438 14۶،0۹4 ۶،140 13۹،۹54 213،532 1۶،140 1۹7،3۹2 واجتماد **، ***

  ان  ب فرهنا **، دبیرخانه شورا های 113۶00 10۹
*** 1،45۹،۶5۶ 0 1،45۹،۶5۶ ۶2۹،724 0 ۶2۹،724 82۹،۹32 0 82۹،۹32 24،8۹8 0 24،8۹8 0 0 0 0 0 0 

موسسه پژوهش  حکمت و فلسفه  113۶42 110
 0 0 0 0 0 0 3،101 ۹00 2،201 103،377 30،000 73،377 187،5۶3 18،150 1۶۹،413 2۹0،۹40 48،150 242،7۹0 ا ران**، ***

موسسه مطایهات و مد ر ت جامع و  113۶44 111
 0 0 0 0 0 0 24۶ 23 223 8،1۹۶ 75۶ 7،440 88،07۶ 4،7۶4 83،312 ۹۶،272 5،520 ۹0،752 یخدد  جمهیت ششور **، ***

 0 0 0 0 0 0 2،2۶3 1،301 ۹۶2 75،431 43،350 32،081 ۹۹،7۹2 0 ۹۹،7۹2 175،223 43،350 131،873 مرشز نشردانشااه **، *** 113۶50 112
 0 0 0 0 0 0 102،88۹ 28،1۶5 74،724 3،42۹،۶43 ۹38،840 2،4۹0،803 15،582،430 77۹،233 14،803،1۹7 1۹،012،073 1،718،073 17،2۹4،000 دانشاا  فن  وحرفه ا **، *** 1277۶0 113
 0 0 0 14،۶51 0 14،۶51 4۶،850 0 4۶،850 1،5۶1،۶۶۶ 0 1،5۶1،۶۶۶ 4،۹72،582 0 4،۹72،582 7،142،032 0 7،142،032 وطارت یهاون، شار و رفا  اجتماد * 15400 114
115 

 
 0 0 0 8،773 0 8،773 378،100 0 378،100 12،۶03،300 0 12،۶03،300 2۹2،۹۶7،25۶ 0 2۹2،۹۶7،25۶ 305،570،55۶ 0 305،570،55۶ شمیته امداد* 12۹۶00

11۶ 
 

 0 0 0 ۶00 0 ۶00 1۶1،584 45،7۶1 115،823 5،38۶،144 1،525،373 3،8۶0،771 12،۹55،5۶8 754،127 12،201،441 18،341،712 2،27۹،500 1۶،0۶2،212 ساطمان اموطش فن  و حرفه ا * 112۶00
117 

 
 0 0 0 15،000 0 15،000 5۹،۶10 0 5۹،۶10 1،۹8۶،۹84 0 1،۹8۶،۹84 3۹،077،01۶ 28،700،000 10،377،01۶ 41،0۶4،000 28،700،000 12،3۶4،000 ساطمان ب ز ست  ششور** 131500

 0 0 0 0 0 0 154،588 0 154،588 5،152،۹20 0 5،152،۹20 1،۶۹4،12۹ 0 1،۶۹4،12۹ 7،۹22،475 0 7،۹22،475 وطارت ورطش و جوانان**، *** 1285001  118
11۹ 

 
 0 0 0 0 0 0 ۶7،341 0 ۶7،341 2،244،700 0 2،244،700 0 0 0 2،244،700 0 2،244،700 شمیته مل  ایمپیک**، *** 128502

 0 0 0 0 0 0 34،140 0 34،140 1،138،000 0 1،138،000 0 0 0 1،138،000 0 1،138،000 شمیته مل  پارایمپیک**، *** 128507  120
121 

 

 0 0 0 500 0 500 277،353 252،514 24،83۹ ۹،245،075 8،417،118 827،۹57 22،848،030 1۶،8۹5،۶۶7 5،۹52،3۶3 32،0۹3،105 25،312،785 ۶،780،320 جمهیت ه ل احمر جاا** 131000
 0 0 0 17،840 0 17،840 ۶7،۶5۹ 0 ۶7،۶5۹ 2،255،303 0 2،255،303 1،33۹،02۶ 0 1،33۹،02۶ 3،5۹4،32۹ 0 3،5۹4،32۹ ستاد مبارط  با مواد مخدر** 10103401 122
 0 0 0 1،000 0 1،000 2،037،440 378،3۹4 1،۶5۹،04۶ ۶7،۹14،۶7۶ 12،۶13،134 55،301،542 434،820،024 5،38۶،8۶۶ 42۹،433،158 502،734،700 18،000،000 484،734،700 بنیاد ش ید و امور ا ثارگران* 131۶00 123
 0 0 0 100 0 100 47،845 0 47،845 1،5۹4،83۶ 0 1،5۹4،83۶ 4،5۶3،۹38 0 4،5۶3،۹38 ۶،158،774 0 ۶،158،774 ساطمان راهدار  و حمل و ن ل جاد  ا * 282400 124
 0 0 0 1،100 0 1،100 7،344 0 7،344 244،813 0 244،813 ۶5۹،۹84 0 ۶5۹،۹84 ۹04،7۹7 0 ۹04،7۹7 ساطمان هواشناس  ششور* 113000 125
 0 0 0 550 0 550 2،۶۹۶ 0 2،۶۹۶ 8۹،870 0 8۹،870 180،000 0 180،000 2۶۹،870 0 2۶۹،870 پژوهشاا  هواشناس  و دلوم جو** 113002 12۶
 0 0 0 10 10 0 32،378 32،378 0 1،07۹،257 1،07۹،257 0 528،243 528،243 0 1،۶07،500 1،۶07،500 0 ساطمان هواپیمائ  ششور  148500 127
 0 0 0 400 0 400 ۶،75۹ 1،200 5،55۹ 225،2۹۶ 40،000 185،2۹۶ 281،۶۹3 30،000 251،۶۹3 50۶،۹8۹ 70،000 43۶،۹8۹ مرشز آموطش دای  هوانورد  148504 128
 0 0 0 0 0 0 3،000 0 3،000 0 0 0 0 0 0 100،000 0 100،000 باط افر ن  ش ر  ا ران*** 28۶۶50 12۹
 3،500 0 3،500 3،500 0 3،500 ۶8،820 0 ۶8،820 2،2۹3،۹۹۹ 0 2،2۹3،۹۹۹ 1،2۶۹،003 0 1،2۶۹،003 3،5۶5،002 0 3،5۶5،002 وطارت امور اصتداد  و دارا    110000 130

ساطمان سرما ه گذار  و شمک ا   110004 131
 0 0 0 500 0 500 1،541 0 1،541 51،3۶7 0 51،3۶7 1۶8،5۹1 0 1۶8،5۹1 21۹،۹58 0 21۹،۹58 اصتداد  و فن  ا ران**

 0 0 0 0 0 0 ۶۹،232 0 ۶۹،232 385،201 188،253 1۹۶،۹48 12،840،0۹0 ۶،275،130 ۶،5۶4،۹۶0 ۹5،221،150 53،1۹4،870 42،02۶،280 ساطمان امور ماییای  ششور*** 110100  132
133 

 
 0 0 0 50،000 0 50،000 85،575 0 85،575 2،852،511 0 2،852،511 4،۶11،753 0 4،۶11،753 7،4۶4،2۶4 0 7،4۶4،2۶4 وطارت صنهت، مهدن و یجارت* 155000

134 
 

فات مهدن  شناس  و اشتشاساطمان طمین 14۶500
 0 0 0 2،300 0 2،300 10،۶55 2،۶52 8،003 355،181 88،3۹5 2۶۶،78۶ 1،033،84۹ 8،۶05 1،025،244 1،38۹،030 ۹7،000 1،2۹2،030 ششور*

135 
 

 0 0 0 2،000 0 2،000 14،۶85 0 14،۶85 48۹،500 0 48۹،500 1،080،00۶ 0 1،080،00۶ 1،5۶۹،50۶ 0 1،5۶۹،50۶ ساطمان یوسهه یجارت ا ران** 147100

ساطمان حما ت مدرف شنندگان و  2۶۶500  13۶
 21۹ 0 21۹ 21۹ 0 21۹ 14،810 0 14،810 4۹3،۶74 0 4۹3،۶74 314،504 0 314،504 808،178 0 808،178 یوییدشنندگان*

137 
 

 1،000 0 1،000 38۶،8۶۹ 0 38۶،8۶۹ 5،71۹ 0 5،71۹ 1۹0،۶43 0 1۹0،۶43 1۹3،22۶ 0 1۹3،22۶ 38۶،8۶۹ 0 38۶،8۶۹ موسسه یح ی ات آب*، **** 143520
138 

 
 0 0 0 200 0 200 208 8 200 52۹،02۶ 1۹،400 50۹،۶2۶ 1،۶41،324 0 1،۶41،324 2،170،350 1۹،400 2،150،۹50 ستاد وطارت نیرو* 143500

13۹ 

 

 0 0 0 1،500 0 1،500 182،22۹ 0 182،22۹ ۶،074،30۹ 0 ۶،074،30۹ 3،810،74۹ 0 3،810،74۹ ۹،885،058 0 ۹،885،058 وطارت اریبایات و فناور  ای دات* 14۹000
 472 472 0 472 472 0 472 472 0 47،1۹۹ 47،1۹۹ 0 7۹7،۹57 117،۹81 ۶7۹،۹7۶ 845،15۶ 1۶5،180 ۶7۹،۹7۶ پژوهشاا  اریبایات و فناور  ای دات* 14۹001 140

ساطمان ینظیم م ررات و اریبایات  14۹100 141
 0 0 0 3،500 0 3،500 18،52۹ 0 18،52۹ ۶17،۶57 0 ۶17،۶57 1،354،۹71 0 1،354،۹71 1،۹72،۶28 0 1،۹72،۶28 راد و  *

142 
 

 1،800 0 1،800 4،401 0 4،401 4،401 0 4،401 31،۶77 0 31،۶77 31،۶77 0 31،۶77 203،۹80 0 203،۹80 ساطمان فضا   ا ران* 14۹200
 0 0 0 1،000 1،000 0 18،400 18،2۹8 102 ۶13،34۶ ۶0۹،۹50 3،3۹۶ ۹3۶،081 3۶0،050 57۶،031 1،54۹،427 ۹70،000 57۹،427 ن*پژوهشاا  فضا   ا را 11358۶  143
144 

 
 0 0 0 400 0 400 32،331 0 32،331 1،077،710 0 1،077،710 3،018،۹5۶ 0 3،018،۹5۶ 4،432،881 0 4،432،881 وطارت ج اد ششاورط  151000

 0 0 0 1،000 1،000 0 258،۹22 215،404 43،518 8،۶30،728 7،180،145 1،450،583 1۹،054،757 5،4۶0،312 13،5۹4،445 27،۶85،485 12،۶40،457 15،045،028 گمرک ا ران 110500  145



 

(42) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

14۶ 

 

 0 0 0 3،500 0 3،500 7،۶1۶ 1،82۶ 5،7۹0 253،8۶5 ۶0،873 1۹2،۹۹2 31،۶۶2 7،027 24،۶35 285،527 ۶7،۹00 217،۶27 پارک دلم و فناور  استان مرشز   11352۶
 0 0 0 ۶0 0 ۶0 23،055 ۶،72۹ 1۶،32۶ 7۶8،4۹3 224،304 544،18۹ 1،550،405 0 1،550،405 2،318،8۹8 224،304 2،0۹4،5۹4 دانشاا  اراک 120004 147
 0 0 0 200 0 200 7،43۶ 0 7،43۶ 247،870 0 247،870 103،20۶ 0 103،20۶ 351،07۶ 0 351،07۶ مرشزاموطش دای  مح ت  120005 148
 0 0 0 3،000 0 3،000 5،744 ۶71 5،073 1۹1،450 22،351 1۶۹،0۹۹ 427،77۶ 11،812 415،۹۶4 ۶1۹،22۶ 34،1۶3 585،0۶3 دانشاا  یفرش 122001 14۹
 0 0 0 7۹0 0 7۹0 5،421 1،300 4،121 180،725 43،347 137،378 358،2۶5 4۶،3۹7 311،8۶8 538،۹۹0 8۹،744 44۹،24۶ دانشاا  صنهت  اراک 12300۶ 150

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  و  123802 151
 0 0 0 487 0 487 14،240 0 14،240 474،۶5۹ 0 474،۶5۹ 15،7۹4،۹88 5،574،417 10،220،571 1۶،2۶۹،۶47 5،574،417 10،۶۹5،230 درمان  استان مرشز 

پزشک  و خدمات ب داشت   دانشکد  دلوم 123822 152
 0 0 0 107 0 107 3،041 0 3،041 101،3۶۹ 0 101،3۶۹ 3،2۹7،021 1،047،021 2،250،000 3،3۹8،3۹0 1،047،021 2،351،3۶۹ و درمان  ساو 

دانشکد  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   123824 153
 0 0 0 1،000 0 1،000 3،382 0 3،382 112،747 0 112،747 1،2۹4،150 320،850 ۹73،300 1،40۶،8۹7 320،850 1،08۶،047 و درمان  خمین

 100 0 100 100 0 100 1۹،24۶ 0 1۹،24۶ ۶41،531 0 ۶41،531 ۶32،4۹۶ 0 ۶32،4۹۶ 1،274،027 0 1،274،027 استاندار  مرشز  105051 154

ادار  شل طندان ا و اصدامات یامین  و یربیت   108251 155
 0 0 0 500 0 500 1،۶۶7 0 1،۶۶7 55،577 0 55،577 ۶33،0۹1 0 ۶33،0۹1 ۶88،۶۶8 0 ۶88،۶۶8 استان مرشز 

 0 0 0 1 0 1 1،457 0 1،457 48،551 0 48،551 8۶،212 0 8۶،212 134،7۶3 0 134،7۶3 ادار  شل باطرس  استان مرشز  108351 15۶
 0 0 0 58 0 58 2،5۶۶ 0 2،5۶۶ 85،544 0 85،544 ۹8،31۶ 0 ۹8،31۶ 183،8۶0 0 183،8۶0 ادار  شل پزشک  صانون  استان مرشز  108451  157

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹551  158
 0 0 0 1 0 1 77۶ 0 77۶ 25،8۶2 0 25،8۶2 ۶5،170 0 ۶5،170 ۹1،032 0 ۹1،032 مرشز 

 10 0 10 10 0 10 2،150 0 2،150 71،۶52 0 71،۶52 121،175 0 121،175 1۹2،827 0 1۹2،827 ادار  شل امور اصتداد  و دارا   110051  15۹
 0 0 0 1 0 1 773 0 773 25،7۶8 0 25،7۶8 88،۹۶2 0 88،۹۶2 114،730 0 114،730 ادار  شل هواشناس  استان مرشز  113051  1۶0

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113751 مرشز  1۶1
 0 0 0 1 0 1 3،335 0 3،335 111،15۶ 0 111،15۶ 107،8۹۶ 0 107،8۹۶ 21۹،052 0 21۹،052 صنا ع دست  استان مرشز 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  114051 1۶2
 ۶۹ 0 ۶۹ ۶۹ 0 ۶۹ 3،45۹ 0 3،45۹ 115،2۹2 0 115،2۹2 32،875 0 32،875 148،1۶7 0 148،1۶7 مرشز  

ادار  شل یبلیغات اسا م  استان  114351 1۶3
 0 0 0 0 0 0 1،327 0 1،327 44،23۶ 0 44،23۶ 72،80۹ 0 72،80۹ 117،045 0 117،045 مرشز ***

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶51 1۶4
 ۶۶ 0 ۶۶ ۶۶ 0 ۶۶ 185 0 185 ۶،158 0 ۶،158 15،۹02 0 15،۹02 22،0۶0 0 22،0۶0 مرشز 

ادار  شل نوساط  یوسهه و یج یز مدارس  127۶51 1۶5
 0 0 0 1 0 1 ۶28 0 ۶28 20،۹32 0 20،۹32 8۹،۹2۶ 0 8۹،۹2۶ 110،858 0 110،858 ستان مرشز ا

 0 0 0 2 0 2 1،5۹3 0 1،5۹3 53،105 0 53،105 151،۹00 0 151،۹00 205،005 0 205،005 ادار  شل ورطش و جوانان استان مرشز  128551  1۶۶
 0 0 0 1 0 1 2،۶۹7 0 2،۶۹7 8۹،8۹۶ 0 8۹،8۹۶ 125،41۹ 0 125،41۹ 215،315 0 215،315 ادار  شل انت ال خون استان مرشز  12۹551  1۶7
 0 0 0 5۶ 0 5۶ 2،542 0 2،542 84،733 0 84،733 438،۶23 0 438،۶23 523،35۶ 0 523،35۶ ادار  شل ب ز سات  استان مرشز  131551  1۶8
 733 0 733 733 0 733 ۹5۹ 0 ۹5۹ 31،۹78 0 31،۹78 2۹0،828 0 2۹0،828 322،80۶ 0 322،80۶ ادار  شل دامپزشک  استان مرشز  135551  1۶۹

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹051  170
 0 0 0 40 0 40 1،352 0 1،352 45،070 0 45،070 218،58۹ 0 218،58۹ 2۶3،۶5۹ 0 2۶3،۶5۹ مرشز 

 0 0 0 5 0 5 838 0 838 27،۹2۹ 0 27،۹2۹ 71،004 0 71،004 ۹8،۹33 0 ۹8،۹33 ادار  شل اساتاندارد استان مرشز  14۶051  171
 0 0 0 10 0 10 132 0 132 4،3۹7 0 4،3۹7 11،080 0 11،080 15،477 0 15،477 ادار  شل امور دشا ر استان مرشز  14۹۶51  172
 0 0 0 10 0 10 4،۶۹7 0 4،۶۹7 15۶،5۶7 0 15۶،5۶7 813،112 0 813،112 ۹۶۹،۶7۹ 0 ۹۶۹،۶7۹ ادار  شل ج اد ششاورط  استان مرشز  151051  173
 0 0 0 10 0 10 1،5۹0 0 1،5۹0 53،01۶ 0 53،01۶ 23۹،۶7۹ 0 23۹،۶7۹ 2۹2،۶۹5 0 2۹2،۶۹5 ادار  شل را  و ش رساط  استان مرشز  153051  174

ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان  154051  175
 50 0 50 50 0 50 3،2۹5 0 3،2۹5 10۹،825 0 10۹،825 2۶4،5۹7 0 2۶4،5۹7 374،422 0 374،422 مرشز 

ادار  شل صنهت مهدن و یجارت استان  155051  17۶
 0 0 0 10 0 10 3،488 0 3،488 11۶،258 0 11۶،258 220،52۹ 0 220،52۹ 33۶،787 0 33۶،787 مرشز 

177 

 

 50 0 50 50 0 50 14،700 0 14،700 4۹0،013 0 4۹0،013 1،257،۹۶0 0 1،257،۹۶0 1،747،۹73 0 1،747،۹73 استاندار  گی ن 105052

ادار  شل طندان ا و اصدامات یامین  و یربیت   108252 178
 200 0 200 200 0 200 7،5۶۹ 0 7،5۶۹ 252،303 0 252،303 1،108،۹32 0 1،108،۹32 1،3۶1،235 0 1،3۶1،235 گی ن

 10 0 10 10 0 10 1،۶25 0 1،۶25 54،173 0 54،173 112،38۶ 0 112،38۶ 1۶۶،55۹ 0 1۶۶،55۹   گی نادار  شل باطرس 108352 17۹
 75 0 75 100 0 100 1،۹۹۹ 0 1،۹۹۹ ۶۶،۶22 0 ۶۶،۶22 183،۶85 0 183،۶85 250،307 0 250،307 ادار  شل پزشک  صانون  گی ن 108452 180
181 

 
 0 0 0 50 0 50 2،5۶5 0 2،5۶5 85،48۶ 0 85،48۶ 10۹،554 0 10۹،554 1۹5،040 0 1۹5،040 گی نادار  شل اوصاف و امور خیر ه  10۹552

182 
 

 0 0 0 70 0 70 1،13۹ 0 1،13۹ 37،۹5۹ 0 37،۹5۹ 218،022 0 218،022 255،۹81 0 255،۹81 ادار  شل امور اصتداد  و دارا   گی ن 110052
 2 0 2 40 0 40 1،4۶0 0 1،4۶0 48،۶55 0 48،۶55 110،24۹ 0 110،24۹ 158،۹04 0 158،۹04 ادار  شل هواشناس  گی ن 113052  183

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113752 گی ن 184
 0 0 0 1 0 1 5،505 0 5،505 183،511 0 183،511 235،80۶ 0 235،80۶ 41۹،317 0 41۹،317 صنا ع دست  استان گی ن

185 
 

 0 0 0 150 0 150 4،۹۶0 0 4،۹۶0 1۶5،328 0 1۶5،328 244،443 0 244،443 40۹،771 0 40۹،771 نگ و ارشاد اس م  گی نادار  شل فره 114052
18۶ 

 
 1 0 1 1 0 1 2،385 0 2،385 7۹،505 0 7۹،505 72،5۶۹ 0 72،5۶۹ 152،074 0 152،074 ادار  شل یبلیغات اس م  گی ن 114352

187 
 

 0 0 0 105 0 105 ۶48 0 ۶48 21،585 0 21،585 24،53۶ 0 24،53۶ 4۶،121 0 4۶،121 ر  گی نادار  شل حوط  هن 115۶52
188 

 
 0 0 0 2 0 2 1،355 0 1،355 45،1۶4 0 45،1۶4 107،5۹8 0 107،5۹8 152،7۶2 0 152،7۶2 ادار  شل نوساط  و یج یز مدارس گی ن 127۶52

18۹ 
 

 0 0 0 7 0 7 5،437 0 5،437 181،222 0 181،222 2۶7،55۶ 0 2۶7،55۶ 448،778 0 448،778 ادار  شل ورطش و جوانان گی ن 128552
1۹0 

 
 20 0 20 20 0 20 4،444 0 4،444 148،138 0 148،138 250،18۶ 0 250،18۶ 3۹8،324 0 3۹8،324 ادار  شل انت ال خون گی ن  12۹552

1۹1 
 

 200 0 200 200 0 200 10،232 7۹ 10،153 341،05۹ 2،۶33 338،42۶ ۶۹7،858 5،000 ۶۹2،858 1،038،۹17 7،۶33 1،031،284 ادار  شل ب ز ست  گی ن  131552
1۹2 

 
 0 0 0 200 0 200 1،230 0 1،230 41،014 0 41،014 378،848 0 378،848 41۹،8۶2 0 41۹،8۶2 ادار  شل دامپزشک  گی ن 135552



 

(43) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

1۹3 
 

 135 0 135 135 0 135 3،7۶3 0 3،7۶3 125،44۹ 0 125،44۹ 513،۹14 0 513،۹14 ۶3۹،3۶3 0 ۶3۹،3۶3  ن ادار  شل منابع یبیه  و آبخیز دار  گی 13۹052

1۹4 
 

ادار  شل استاندارد و یح ی ات صنهت   14۶052
 0 0 0 100 0 100 1،۶1۹ 0 1،۶1۹ 53،۹۶2 0 53،۹۶2 118،0۶1 0 118،0۶1 172،023 0 172،023 گی ن

1۹5 
 

 8 0 8 10 0 10 ۹۹ 0 ۹۹ 3،2۹۹ 0 3،2۹۹ ۹،۹82 0 ۹،۹82 13،281 0 13،281 شا ر گی نادر  شل امور د 14۹۶52
1۹۶ 

 
 0 0 0 100 0 100 12،184 0 12،184 40۶،148 0 40۶،148 1،484،157 0 1،484،157 1،8۹0،305 0 1،8۹0،305 ساطمان ج اد ششاورط  گی ن 151052

1۹7 
 

 150 0 150 150 0 150 ۹،30۹ 0 ۹،30۹ 310،28۶ 0 310،28۶ 385،۶۹7 0 385،۶۹7 ۶۹5،۹83 0 ۶۹5،۹83 ادار  شل شی ت گی ن 151252
 0 0 0 50 0 50 3،05۹ 0 3،05۹ 101،۹51 0 101،۹51 3۹۶،4۶۹ 0 3۹۶،4۶۹ 4۹8،420 0 4۹8،420 ادار  شل را  و ش رساط  گی ن  153052 گی ن 1۹8
1۹۹ 

 
 ۹5 0 ۹5 100 0 100 4،۶2۶ 0 4،۶2۶ 154،1۹8 0 154،1۹8 332،۶33 0 332،۶33 48۶،831 0 48۶،831 ن ادار  شل یهاون شار و رفا  اجتماد  گی  154052

200 
 

 0 0 0 300 0 300 7،178 0 7،178 23۹،255 0 23۹،255 333،135 0 333،135 572،3۹0 0 572،3۹0 ادار  شل صنهت مهدن و یجارت گی ن  155052
201 

 
 0 0 0 0 0 0 11،145 3،33۹ 7،80۶ 371،500 111،2۹4 2۶0،20۶ 10۶،055 2،105 103،۹50 477،555 113،3۹۹ 3۶4،15۶ گی ن *** پارک دلم وفناور  استان 113525

202 
 

 0 0 0 2،000 0 2،000 ۶2،018 8،440 53،578 2،0۶7،247 281،327 1،785،۹20 2،822،۹08 102،20۹ 2،720،۶۹۹ 4،8۹0،155 383،53۶ 4،50۶،۶1۹ دانشاا  گی ن  117100

203 
 

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124۶00
 0 0 0 0 0 0 470،۶37 385،375 85،2۶2 15،۶87،۹2۹ 12،845،847 2،842،082 28،55۶،۶۶7 1،544،۶۶2 27،012،005 44،244،5۹۶ 14،3۹0،50۹ 2۹،854،087 درمان  استان گی ن ***

204 
 

 0 0 0 0 0 0 4،32۹ 2،401 1،۹28 144،2۹1 80،025 ۶4،2۶۶ 2۹7،472 0 2۹7،472 441،7۶3 80،025 3۶1،738 موسسه یح ی ات برنج ششور *** 134015
205 

 
 0 0 0 113 0 113 1۶۹ 0 1۶۹ 5،۶48 0 5،۶48 23۹،302 0 23۹،302 244،۹50 0 244،۹50 ساطمان  ا  ششور 151052

 1،000 1،000 0 1،000 1،000 0 10،21۹ 3،4۹1 ۶،728 340،۶50 11۶،377 224،273 1،327،۶83 5،123 1،322،5۶0 1،۶۶8،333 121،500 1،54۶،833 دانشاا  دلوم ششاورط  سار  11۹503  20۶
207 

 
 500 500 0 500 500 0 5،547 8۶8 4،۶7۹ 184،878 28،۹1۹ 155،۹5۹ 24۹،77۶ 1،081 248،۶۹5 434،۶54 30،000 404،۶54 دانشاا  دلم و فناور  ماطندران 123007

208 
 

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 5،012 ۹00 4،112 1۶7،05۶ 30،000 137،05۶ 1،323،۶38 8۹،500 1،234،138 1،4۹0،۶۹4 11۹،500 1،371،1۹4 دانشاا  صنهت  نوشیروان  بابل 11۹510
20۹ 

 
 1،500 1،500 0 1،500 1،500 0 10،7۹2 ۶،1۶1 4،۶31 35۹،735 205،3۶۹ 154،3۶۶ 3،181،250 2۹7،۶31 2،883،۶1۹ 3،540،۹85 503،000 3،037،۹85 دانشاا  ماطندران 11۹500

210 
 

 500 0 500 500 0 500 ۶،۹0۶ 1،470 5،43۶ 230،188 4۹،000 181،188 43،2۹۹ 0 43،2۹۹ 273،487 4۹،000 224،487 پارک دلم و فناور  ماطندران 113534
 500 500 0 500 500 0 2،833 480 2،353 ۹4،432 1۶،000 78،432 2۶2،703 0 2۶2،703 357،135 1۶،000 341،135 دانشاا  یخدد  فناور  نو ن آمل 11۹505  211
212 

 
 0 0 0 0 0 0 120،504 101،850 18،۶54 4،01۶،7۹8 3،3۹5،003 ۶21،7۹5 ۹،038،417 1،131،۶۶7 7،۹0۶،750 13،055،215 4،52۶،۶70 8،528،545 دانشاا  دلوم پزشک  بابل*** 124۹10

213 
 

 0 0 0 0 0 0 2۹4،73۶ 2۹4،581 155 ۹،824،548 ۹،81۹،381 5،1۶7 32،۹51،570 4،020،۶1۹ 28،۹30،۹51 42،77۶،118 13،840،000 28،۹3۶،118 دانشاا  دلوم پزشک  ماطندران*** 124۹00
214 

 
 ۹00 0 ۹00 ۹00 0 ۹00 14،۹83 0 14،۹83 4۹۹،447 0 4۹۹،447 1،0۶2،۹81 0 1،0۶2،۹81 2،128،31۶ 0 2،128،31۶ استاندار  ماطندران 105053

215 
 

ها، اصدامات یأمین  و یربیت  ادار  شل طندان 108253
 0 0 0 120 0 120 2،115 0 2،115 70،518 0 70،518 1،2۹0،158 0 1،2۹0،158 1،3۶0،۶7۶ 0 1،3۶0،۶7۶ استان ماطندران

 0 0 0 50 0 50 2،۹4۶ 0 2،۹4۶ ۹8،1۹۹ 0 ۹8،1۹۹ 73،۶52 0 73،۶52 171،851 0 171،851 ادار  شل باطرس  ماطندران 108353 21۶
 0 0 0 100 0 100 2،044 0 2،044 ۶8،1۶۶ 0 ۶8،1۶۶ 15۶،۹۹3 0 15۶،۹۹3 225،15۹ 0 225،15۹ پزشک  صانون  ماطندران 108453 217
218 

 
 0 0 0 50 0 50 5۹1 0 5۹1 5۹،142 0 5۹،142 171،4۶5 0 171،4۶5 230،۶07 0 230،۶07 اوصاف و امور خیر ه ماطندران 10۹553

21۹ 
 

 0 0 0 18۹ 0 18۹ 1،475 0 1،475 4۹،150 0 4۹،150 248،110 0 248،110 2۹7،2۶0 0 2۹7،2۶0 ادار  شل امور اصتداد  و دارا   ماطندران 110053
220 

 
 0 0 0 50 0 50 ۹7۹ 0 ۹7۹ 32،۶42 0 32،۶42 1۹۹،24۶ 0 1۹۹،24۶ 231،۹0۶ 0 231،۹0۶ ادار  شل هواشناس  استان ماطندران 113053

221 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113753
 0 0 0 822 0 822 8،784 0 8،784 2۹2،830 0 2۹2،830 353،2۶4 0 353،2۶4 ۶4۶،0۹4 0 ۶4۶،0۹4 دست  استان ماطندرانصنا ع

 0 0 0 8۶ 0 8۶ 1،۶17 0 1،۶17 53،۹08 0 53،۹08 3۶5،۶27 0 3۶5،۶27 41۹،535 0 41۹،535 فرهنگ و ارشاد اس م  ماطندران 114053 ماطندران 222
223 

 
 170 0 170 170 0 170 3،7۶0 0 3،7۶0 12،532 0 12،532 10،785 0 10،785 23،317 0 23،317 ساطمان یبلیغات اس م  ماطندران 114353

224 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶53
 0 0 0 2 0 2 40۶ 0 40۶ 13،52۹ 0 13،52۹ 22،503 0 22،503 3۶،032 0 3۶،032 ماطندران

225 
 

 0 0 0 20 0 20 2،12۹ 0 2،12۹ 70،۹7۹ 0 70،۹7۹ 130،5۹8 0 130،5۹8 201،577 0 201،577 ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس 127۶53
22۶ 

 
 0 0 0 20 0 20 11،741 0 11،741 3۹1،37۹ 0 3۹1،37۹ 41۶،88۶ 0 41۶،88۶ 808،2۶5 0 808،2۶5 ورطش و جوانان ماطندران 128553

227 
 

 0 0 0 50 0 50 ۶،030 0 ۶،030 200،۹۹3 0 200،۹۹3 2۹1،۹22 0 2۹1،۹22 4۹1،۹15 0 4۹1،۹15 ادار  شل انت ال خون ماطندران 12۹553
 200 0 200 200 0 200 23،۶35 47 23،588 787،83۶ 1،553 78۶،283 88۹،135 11،540 877،5۹5 1،۶7۶،۹71 13،0۹3 1،۶۶3،878 ادار  شل ب ز ست  استان ماطندران 131553  228
22۹ 

 
 0 0 0 100 0 100 4،184 0 4،184 13۹،47۹ 0 13۹،47۹ 73۶،۹8۹ 0 73۶،۹8۹ 87۶،4۶8 0 87۶،4۶8 ادار  شل دامپزشک  استان ماطندران 135553

230 
 

ن ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدارر  استا 13۹053
 0 0 0 280 0 280 5،۹۶5 0 5،۹۶5 1۹8،848 0 1۹8،848 748،007 0 748،007 ۹4۶،855 0 ۹4۶،855 سار -ماطندران

231 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدارر  استان  13۹253
 100 0 100 100 0 100 5،822 0 5،822 1۹4،082 0 1۹4،082 80۶،400 0 80۶،400 1،000،482 0 1،000،482 نوش ر-ماطندران

232 
 

 0 0 0 50 0 50 1،302 0 1،302 43،425 0 43،425 108،۹87 0 108،۹87 154،412 0 154،412 ادار  شل استاندارد ماطندران 14۶053
233 

 
 0 0 0 25 0 25 121 0 121 4،047 0 4،047 17،447 0 17،447 21،4۹4 0 21،4۹4 ادار  امور دشا ر استان ماطندران 14۹۶53

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 1۶،0۹4 0 1۶،0۹4 53۶،4۹3 0 53۶،4۹3 2،۶25،53۶ 0 2،۶25،53۶ 3،1۶2،02۹ 0 3،1۶2،02۹ مان ج اد ششاورط  ماطندرانساط 151053  234
235 

 
 0 0 0 100 0 100 3،387 0 3،387 112،8۹8 0 112،8۹8 423،2۹2 0 423،2۹2 53۶،1۹0 0 53۶،1۹0 ادار  شل را  و ش رساط  ماطندران  153053

23۶ 
 

 0 0 0 100 0 100 ۶،327 0 ۶،327 210،887 0 210،887 40۶،11۶ 0 40۶،11۶ ۶17،003 0 ۶17،003 ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  ماطندران  154053
237 

 
 50 0 50 340 0 340 ۹،087 0 ۹،087 302،۹08 0 302،۹08 4۹7،881 0 4۹7،881 800،78۹ 0 800،78۹ صنهت، مهدن و یجارت ماطندران 155053

238 
 

 0 0 0 200 0 200 5،071 0 5،071 1۶۹،04۹ 0 1۶۹،04۹ 52۶،124 0 52۶،124 ۶۹5،173 0 ۶۹5،173 ادار  شل شی ت استان ماطندران 151253
 500 0 500 500 0 500 12،۶۶0 0 12،۶۶0 422،015 0 422،015 1،5۹8،1۶5 0 1،5۹8،1۶5 2،020،180 0 2،020،180 استاندار  آذربا جان شرص  105054  23۹

240 
 

مرشزپزشک  صانون  استان آذربا جان  108454
 0 0 0 20 0 20 ۶،247 0 ۶،247 208،247 0 208،247 3۹،040 0 3۹،040 247،287 0 247،287 شرص 

241 
 

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   108254
 100 0 100 100 0 100 5،۹۶1 0 5،۹۶1 1۹8،712 0 1۹8،712 1،0۹5،2۹2 0 1،0۹5،2۹2 1،2۹4،004 0 1،2۹4،004 استان آذربا جان شرص 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  110054 شرص آذربا جان 242
 7 0 7 7 0 7 ۹،18۶ 0 ۹،18۶ 30۶،1۹1 0 30۶،1۹1 51،۹13 0 51،۹13 358،104 0 358،104 آذربا جان شرص 

243 
 

 20 0 20 20 0 20 1،35۹ 0 1،35۹ 45،315 0 45،315 143،۶40 0 143،۶40 188،۹55 0 188،۹55 استان آذربا جان شرص ادار  شل استاندارد  14۶054

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  155054  244
 0 0 0 48 0 48 7،15۹ 0 7،15۹ 238،۶1۹ 0 238،۶1۹ 43۹،838 0 43۹،838 ۶78،457 0 ۶78،457 آذربا جان شرص 



 

(44) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

245 
 

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  154054
 5 0 5 5 0 5 3،۹05 0 3،۹05 130،17۶ 0 130،17۶ 445،212 0 445،212 575،388 0 575،388 آذربا جان شرص 

24۶ 
 

ادار  شل هواشناس  استان آذربا جان  113054
 7 0 7 10 0 10 1،358 0 1،358 45،281 0 45،281 1۶5،338 0 1۶5،338 210،۶1۹ 0 210،۶1۹ شرص 

247 
 

ادار  شل را  وش رساط  استان آذربا جان  153054
 0 0 0 20 0 20 3،553 0 3،553 118،45۶ 0 118،45۶ 428،5۹3 0 428،5۹3 547،04۹ 0 547،04۹ شرص 

ادار  شل ورطش وجوانان استان آذربا جان  128554  248
 0 0 0 500 0 500 1،۹00 0 1،۹00 ۶3،343 0 ۶3،343 311،1۹1 0 311،1۹1 374،534 0 374،534 شرص 

24۹ 
 

 100 0 100 100 0 100 3،470 0 3،470 115،۶74 0 115،۶74 237،753 0 237،753 353،427 0 353،427 پا اا  انت ال خون آذربا جان شرص  12۹554
250 

 
 50 0 50 50 0 50 2،۶۹7 0 2،۶۹7 8۹،۹15 0 8۹،۹15 57۹،00۶ 0 57۹،00۶ ۶۶8،۹21 0 ۶۶8،۹21 شبکه دامپزشک  استان آذربا جان شرص  135554

251 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹054
 40 0 40 40 0 40 2،37۶ 0 2،37۶ 7۹،228 0 7۹،228 4۶2،۹۶۶ 0 4۶2،۹۶۶ 542،1۹4 0 542،1۹4 آذربا جان شرص 

252 
 

 50 0 50 50 0 50 585 0 585 1۹،4۹8 0 1۹،4۹8 88،7۹2 0 88،7۹2 108،2۹0 0 108،2۹0 ادار  شل اموردشا راستان آذربا جان شرص  14۹۶54

253 
 

ادار  شل ج ادششاورط  استان آذربا جان  151054
 200 0 200 200 0 200 24،324 0 24،324 810،81۶ 0 810،81۶ 2،087،۹55 0 2،087،۹55 2،8۹8،771 0 2،8۹8،771 شرص 

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 7،35۶ 3،33۶ 4،020 245،20۹ 111،20۹ 134،000 1،317،3۹1 130،031 1،187،3۶0 1،5۶2،۶00 241،240 1،321،3۶0  نددانشاا  صنهت  س 122700 شرص آذربا جان 254
255 

 
 0 0 0 400 0 400 4،۹13 15 4،8۹8 1۶3،7۹1 500 1۶3،2۹1 ۶۶8،751 42،3۶1 ۶2۶،3۹0 832،542 42،8۶1 78۹،۶81 دانشاا  بناب 11۶001

25۶ 
 

 1،877 0 1،877 1،877 0 1،877 22،2۶4 7،750 14،514 742،157 258،337 483،820 74۹،058 10،۹41 738،117 1،4۹1،215 2۶۹،278 1،221،۹37 دانشاا  مراغه 11۶004
257 

 
 1،350 0 1،350 1،350 0 1،350 14،7۹0 1،854 12،۹3۶ 4۹3،013 ۶1،80۶ 431،207 1،۹47،35۹ 11،375 1،۹35،۹84 2،440،372 73،181 2،3۶7،1۹1 دانشاا  ش ید مدن  آذربا جان 120007

258 
 

 ۶7۹ 0 ۶7۹ ۶7۹ 0 ۶7۹ 20،3۶5 2،037 18،328 ۶78،840 ۶7،۹00 ۶10،۹40 341،802 0 341،802 1،020،۶42 ۶7،۹00 ۹52،742 دانشاا  هنراس م  یبر ز 122۹00

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113754  25۹
 0 0 0 20 0 20 4،423 0 4،423 147،432 0 147،432 240،388 0 240،388 387،820 0 387،820 استان آذربا جان شرص  صنا ع دست 

2۶0 
 

 50 0 50 50 0 50 12،۹33 375 12،558 431،0۹8 12،487 418،۶11 ۹17،28۶ 0 ۹17،28۶ 1،348،384 12،487 1،335،8۹7 ادار  شل ب ز ست  استان آذربا جان شرص  131554

2۶1 
 

ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان  114054
 20 0 20 20 0 20 3،741 0 3،741 124،۶۹۶ 0 124،۶۹۶ 253،53۶ 0 253،53۶ 378،232 0 378،232 آذربا جان شرص 

2۶2 
 

ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان  10۹554
 0 0 0 10 0 10 2،37۶ 0 2،37۶ 7۹،184 0 7۹،184 135،43۹ 0 135،43۹ 214،۶23 0 214،۶23 آذربا جان شرص 

2۶3 
 

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶54
 30 0 30 30 0 30 1،54۹ 0 1،54۹ 51،۶37 0 51،۶37 111،327 0 111،327 1۶2،۹۶4 0 1۶2،۹۶4 استان آذربا جان شرص 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶54  2۶4
 15 0 15 15 0 15 308 0 308 10،25۹ 0 10،25۹ 1۹،4۶1 0 1۹،4۶1 2۹،720 0 2۹،720 آذرابیجان شرص 

2۶5 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان آذربا جان  114354
 0 0 0 2 0 2 1،440 0 1،440 48،013 0 48،013 8۶،725 0 8۶،725 134،738 0 134،738 شرص 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   125100  2۶۶
 0 0 0 1،174 0 1،174 ۶05،12۹ ۶00،751 4،378 20،170،۹54 20،025،031 145،۹23 3۶،103،۹34 3،324،۶۹3 32،77۹،241 5۶،274،888 23،34۹،724 32،۹25،1۶4 غرب تان آذربا جاندرمان  اس

2۶7 
 

دانشکد  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   125110
 0 0 0 138 0 138 144،143 102،1۶4 41،۹7۹ 4،804،783 3،405،478 1،3۹۹،305 2،۹۹0،48۶ 0 2،۹۹0،48۶ 7،7۹5،2۶۹ 3،405،478 4،38۹،7۹1 درمان  خو 

2۶8 
 

 ۶00 ۶00 0 2 2 0 2،33۹ 200 2،13۹ 71۹،۶78 ۶،۶73 713،005 3،7۶۶،04۹ 131،318 3،۶34،731 4،435،521 87،785 4،347،73۶ دانشاا  ارومیه 122500
2۶۹ 

 
 27۹ 27۹ 0 27۹ 27۹ 0 2،۶88 484 2،204 8۹،58۶ 1۶،134 73،452 78،8۶3 11،72۶ ۶7،137 747،۶08 2،78۶ 744،822 دانشاا  صنهت  ارومیه 127450

270 
 

 350 350 0 350 350 0 3،803 2۹1 3،512 117،375 2۹1 117،084 142 ۹7 45 1۶2،472 388 1۶2،084 غرب پارک دلم و فناور  استان آذربا جان 12250۶

271 
 

یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان  ادار  شل 154055
 100 0 100 100 0 100 2،12۶ 0 2،12۶ 70،871 0 70،871 275،205 0 275،205 34۶،07۶ 0 34۶،07۶ آذربا جان غرب 

272 
 

 200 0 200 200 0 200 1۶،2۹2 0 1۶،2۹2 543،0۶1 0 543،0۶1 1،27۹،۹۹1 0 1،27۹،۹۹1 1،823،052 0 1،823،052 استاندار  آذربا جان غرب  105055
 30 0 30 30 0 30 1،۶۶1 0 1،۶۶1 55،380 0 55،380 ۹۶،554 0 ۹۶،554 151،۹34 0 151،۹34 ادار  شل باطرس  استان آذربا جان غرب  108255  273

274 
 

ادار  شل پزشک  صانون  استان آذربا جان  108455
 3۹ 0 3۹ 3۹ 0 3۹ 1،327 0 1،327 44،222 0 44،222 143،3۶7 0 143،3۶7 187،58۹ 0 187،58۹ غرب 

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹555 غرب آذربا جان 275
 100 0 100 100 0 100 1،35۹ 0 1،35۹ 45،2۹8 0 45،2۹8 121،752 0 121،752 1۶7،050 0 1۶7،050 آذربا جان غرب 

27۶ 
 

 0 0 0 1 0 1 705 0 705 23،4۹3 0 23،4۹3 13۶،۹13 0 13۶،۹13 1۶0،40۶ 0 1۶0،40۶ ادار  شل هواشناس  استان آذربا جان غرب  113055

277 

 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113755
 45 0 45 50 0 50 2،۶77 0 2،۶77 8۹،22۹ 0 8۹،22۹ 1۶4،452 0 1۶4،452 253،۶81 0 253،۶81 صنا ع دست  استان آذربا جان غرب 

 4۹۶ 0 4۹۶ 4۹۶ 0 4۹۶ 1،12۶ 0 1،12۶ 37،51۹ 0 37،51۹ 52۶،2۶4 0 52۶،2۶4 5۶3،783 0 5۶3،783 غرب آذربا جان شل دامپزشک  استانادار  135555 278
 ۶ 0 ۶ ۶ 0 ۶ 714 0 714 23،7۹3 0 23،7۹3 112،573 0 112،573 13۶،3۶۶ 0 13۶،3۶۶ ادار  شل استاندارد استان آذربا جان غرب  14۶055 27۹

دشا ر استان آذربا جان  ادار  شل امور 14۹۶55 280
 10 0 10 10 0 10 71۹ 0 71۹ 23،۹73 0 23،۹73 ۹3،804 0 ۹3،804 117،777 0 117،777 غرب 

ادار  شل ج اد ششاورط  استان آذربا جان  151055 281
 0 0 0 100 0 100 7،۶12 0 7،۶12 253،727 0 253،727 1،۶0۶،1۶3 0 1،۶0۶،1۶3 1،85۹،8۹0 0 1،85۹،8۹0 غرب 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  114055 282
 3 0 3 3 0 3 1،872 0 1،872 ۶2،384 0 ۶2،384 1۹2،1۹0 0 1۹2،1۹0 254،574 0 254،574 آذربا جان غرب 



 

(45) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 1 0 1 ۶58 0 ۶58 21،۹55 0 21،۹55 ۹۶،2۹7 0 ۹۶،2۹7 118،252 0 118،252 ادار  شل استاندارد استان شرمانشا  14۶05۶  283
284 

 
 0 0 0 10 0 10 2،۹14 0 2،۹14 ۹7،1۶1 0 ۹7،1۶1 4۹7،275 0 4۹7،275 5۹4،43۶ 0 5۹4،43۶ ادار  شل را  وش رساط  استان شرمانشا  15305۶

285 
 

 0 0 0 52 0 52 ۹1۶ 0 ۹1۶ 30،55۹ 0 30،55۹ 127،4۹4 0 127،4۹4 158،052 0 158،052 ادار  شل هواشناس  شرمانشا   11305۶
 0 0 0 ۶52 0 ۶52 1،355 0 1،355 45،158 0 45،158 23۶،525 0 23۶،525 281،۶83 0 281،۶83 ادار  شل ورطش وجوانان استان شرمانشا  12855۶  28۶
287 

 
 3،۶03 0 3،۶03 3،۶03 0 3،۶03 1۶،۶55 0 1۶،۶55 555،172 0 555،172 2،123،450 0 2،123،450 2،۶78،۶22 0 2،۶78،۶22 ادار  شل ج اد ششاورط  استان شرمانشا  15105۶

 105 0 105 105 0 105 733 0 733 24،443 0 24،443 102،0۹2 0 102،0۹2 12۶،535 0 12۶،535 ادار  شل شی ت استان شرمانشا  15125۶  288
28۹ 

 
 1،121 0 1،121 1،121 0 1،121 1،۹17 0 1،۹17 ۶3،۹13 0 ۶3،۹13 332،7۶۶ 0 332،7۶۶ 3۹۶،۶7۹ 0 3۹۶،۶7۹ ادار  شل دامپزشک  استان شرمانشا  13555۶

2۹0 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹05۶
 0 0 0 1 0 1 2،117 0 2،117 70،5۶2 0 70،5۶2 478،73۶ 0 478،73۶ 54۹،2۹8 0 54۹،2۹8 شرمانشا 

2۹1 
 

 0 0 0 1 0 1 3،735 0 3،735 124،4۹۶ 0 124،4۹۶ 103،218 0 103،218 227،713 0 227،713 ادار  شل اموردشا راستان شرمانشا  14۹۶5۶

2۹2 
 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  11405۶
 0 0 0 1 0 1 3،225 0 3،225 107،4۹4 0 107،4۹4 24۹،552 0 24۹،552 357،04۶ 0 357،04۶ شرمانشا 

2۹3 
 

 0 0 0 10 0 10 24،783 0 24،783 82۶،117 0 82۶،117 1،388،۶43 0 1،388،۶43 2،214،7۶0 0 2،214،7۶0 استاندار  شرمانشا   10505۶
 0 0 0 1 0 1 5،400 87 5،313 180،014 2،۹11 177،103 772،772 11،17۶ 7۶1،5۹۶ ۹52،78۶ 14،087 ۹38،۶۹۹ ادار  شل ب ز ست  استان شرمانشا  13155۶  2۹4
 0 0 0 1 0 1 1،230 0 1،230 40،۹۹۶ 0 40،۹۹۶ 88،4۶1 0 88،4۶1 12۹،457 0 12۹،457 ادار  شل باطرس  استان شرمانشا  10835۶  2۹5

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  15505۶ شرمانشا  2۹۶
 0 0 0 1 0 1 4،580 0 4،580 152،۶58 0 152،۶58 337،224 0 337،224 48۹،882 0 48۹،882 شرمانشا 

2۹7 
 

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  15405۶
 0 0 0 1 0 1 2،1۶۶ 0 2،1۶۶ 72،201 0 72،201 288،343 0 288،343 3۶0،554 0 3۶0،554 شرمانشا 

2۹8 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶5۶
 0 0 0 1 0 1 302 0 302 10،084 0 10،084 20،0۶3 0 20،0۶3 30،147 0 30،147 شرمانشا 

2۹۹ 
 

 382 0 382 382 0 382 8۹3 0 8۹3 2۹،7۶4 0 2۹،7۶4 83،228 0 83،228 112،۹۹2 0 112،۹۹2 نشا ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان شرما 10۹55۶

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   10825۶  300
 0 0 0 1 0 1 21،742 0 21،742 724،751 0 724،751 1،084،120 0 1،084،120 1،808،871 0 1،808،871 استان شرمانشا 

 350 0 350 350 0 350 1،531 0 1،531 51،058 0 51،058 73،877 0 73،877 124،۹35 0 124،۹35 ادار  شل یبلیغات اس م  استان شرمانشا  11435۶  301

302 
 

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶5۶
 0 0 0 1 0 1 ۶07 0 ۶07 20،22۹ 0 20،22۹ 133،05۹ 0 133،05۹ 153،288 0 153،288 استان شرمانشا 

303 
 

 0 0 0 1 0 1 1،0۹۶ 0 1،0۹۶ 3۶،521 0 3۶،521 ۹1،۹22 0 ۹1،۹22 128،443 0 128،443 مرشزپزشک  صانون  استان شرمانشا  10845۶

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  11375۶  304
 0 0 0 1 0 1 2،851 24۹ 2،۶02 ۹5،072 8،320 8۶،752 187،22۶ 2،430 184،7۹۶ 281،۶۹8 10،750 270،۹48 صنا ع دست  استان شرمانشا 

 0 0 0 1 0 1 ۶21 0 ۶21 20،۶۹2 0 20،۶۹2 200،788 0 200،788 221،480 0 221،480 پا اا  انت ال خون شرمانشا  12۹55۶  305

30۶ 
 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ،  124800
 0 0 0 0 0 0 4۹5،33۹ 4۹5،33۹ 0 1۶،511،318 1۶،511،318 0 27،585،153 0 27،585،153 44،0۹۶،471 1۶،511،318 27،585،153 درمان  شرمانشا ***

307 
 

 0 0 0 0 0 0 5،7۶2 ۹01 4،8۶1 1۹2،07۶ 30،028 1۶2،048 328،۹۹۶ 13،۶00 315،3۹۶ 520،۹72 43،۶28 477،344 دانشاا  صنهت *** 127300
 0 0 0 0 0 0 4۹،۹2۶ 7،500 42،42۶ 1،۶70،883 250،000 1،420،883 2،2۹1،535 0 2،2۹1،535 3،۹۶2،418 250،000 3،712،418 دانشاا  راط *** 118000  308

30۹ 
 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  11005۶
 0 0 0 1 0 1 ۹30 0 ۹30 31،013 0 31،013 27۹،32۶ 0 27۹،32۶ 310،33۹ 0 310،33۹ شرمانشا 

 0 0 0 1،1۶0 0 1،1۶0 13،۹1۹ 0 13،۹1۹ 4۶3،۹74 0 4۶3،۹74 1،550،213 0 1،550،213 2،014،187 0 2،014،187 اساتاندار  خوطساتان 105057  310

ادار  شل طندان ها و اصدامات یامین  و  108257  311
 0 0 0 43۶ 0 43۶ 5،221 0 5،221 174،04۶ 0 174،04۶ 1،۶40،1۶7 0 1،۶40،1۶7 1،814،213 0 1،814،213 یربیت  خوطساتان

312 
 

 0 0 0 258 0 258 3،0۹4 0 3،0۹4 103،14۶ 0 103،14۶ ۶۶،۹۹4 0 ۶۶،۹۹4 170،140 0 170،140 ادار  شل باطرس  خوطستان 108357
313 

 
 0 0 0 202 0 202 2،417 0 2،417 80،5۶4 0 80،5۶4 114،071 0 114،071 1۹4،۶35 0 1۹4،۶35 مرشزپزشک  صانون  استان خوطستان 108457

 0 0 0 102 0 102 1،213 0 1،213 40،418 0 40،418 ۹7،2۹2 0 ۹7،2۹2 137،710 0 137،710 وصاف و امور خیر ه خوطساتانادار  شل ا 10۹557 314
315 

 
 0 0 0 ۶۶ 0 ۶۶ 784 0 784 2۶،140 0 2۶،140 221،۹51 0 221،۹51 248،0۹1 0 248،0۹1 ادار  شل امور اصتداد  و دارائ  خوطستان 110057

31۶ 
 

 0 0 0 120 0 120 1،451 0 1،451 48،3۶8 0 48،3۶8 14۹،584 0 14۹،584 1۹7،۹52 0 1۹7،۹52 هواشناس  خوطستان ادار  شل 113057

317 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113757
 0 0 0 5۶2 0 5۶2 ۶،735 0 ۶،735 224،512 0 224،512 212،277 0 212،277 43۶،78۹ 0 43۶،78۹ صنا ع دست  خوطستان

318 
 

ادار  شل فرهنگ و ارشااد اسا م   114057
 0 0 0 31۹ 0 31۹ 3،822 0 3،822 127،3۹3 0 127،3۹3 240،۹۶1 0 240،۹۶1 3۶8،354 0 3۶8،354 خوطساتان

31۹ 
 

 0 0 0 300 0 300 3،5۹4 0 3،5۹4 11۹،7۹3 0 11۹،7۹3 100،330 0 100،330 220،123 0 220،123 سااطمان یبلیغات اسا م  خوطساتان 114357

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م   115۶57  320
 0 0 0 41 0 41 4۹2 0 4۹2 1۶،384 0 1۶،384 22،447 0 22،447 38،831 0 38،831 خوطستان

 0 0 0 1۶۹ 0 1۶۹ 2،028 0 2،028 ۶7،5۹0 0 ۶7،5۹0 201،۹43 0 201،۹43 2۶۹،533 0 2۶۹،533 ادار  شل نوسااط  مدارس خوطساتان 127۶57 خوطستان 321
322 

 
 0 0 0 355 0 355 4،251 0 4،251 141،715 0 141،715 2۹1،71۹ 0 2۹1،71۹ 433،434 0 433،434 ادار  شل ورطش و جوانان خوطساتان 128557

ادار  شل منط ه ا  آموطش  انت ال خون  12۹557  323
 0 0 0 55۶ 0 55۶ ۶،۶70 0 ۶،۶70 222،348 0 222،348 282،۹01 0 282،۹01 505،24۹ 0 505،24۹ خوطستان

324 
 

 0 0 0 ۹3۹ 0 ۹3۹ 11،432 80 11،352 38۶،445 8،032 378،413 1،155،227 0 1،155،227 1،541،۶72 8،032 1،533،۶40 ادار  شل ب ز ست  استان خوطستان 131557
325 

 
 0 0 0 170 0 170 1،۹54 0 1،۹54 ۶5،122 0 ۶5،122 58۹،323 0 58۹،323 ۶54،445 0 ۶54،445 ادار  شل دامپزشک  خوطستان 135557

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار   13۹057  32۶
 0 0 0 321 0 321 3،۶35 0 3،۶35 121،180 0 121،180 428،817 0 428،817 54۹،۹۹7 0 54۹،۹۹7 خوطساتان

327 
 

 0 0 0 157 0 157 1،87۶ 0 1،87۶ ۶2،540 0 ۶2،540 203،۶13 0 203،۶13 2۶۶،153 0 2۶۶،153 ادار  شل اساتاندارد خوطساتان 14۶057
328 

 
 0 0 0 5۹ 0 5۹ 707 0 707 23،5۶5 0 23،5۶5 1۶۹،4۹۶ 0 1۶۹،4۹۶ 1۹3،0۶1 0 1۹3،0۶1 ادار  شل امور دشاا ر خوطساتان 14۹۶57

32۹ 
 

 0 0 0 1،211 0 1،211 14،527 0 14،527 484،234 0 484،234 2،011،540 0 2،011،540 2،4۹5،774 0 2،4۹5،774 ساطمان ج اد ششاورط  خوطستان 151057
330 

 
 0 0 0 23۹ 0 23۹ 2،8۶4 0 2،8۶4 ۹5،450 0 ۹5،450 37۶،15۶ 0 37۶،15۶ 471،۶0۶ 0 471،۶0۶ ادار  شل شی ت خوطستان 151257

331 
 

 0 0 0 172 0 172 2،0۶4 0 2،0۶4 ۶8،800 0 ۶8،800 344،250 0 344،250 413،050 0 413،050 ادار  شل را  و ش رساط  خوطساتان 153057



 

(4۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

332 
 

ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد   154057
 0 0 0 1،۹81 0 1،۹81 ۹،۶32 0 ۹،۶32 321،0۶7 0 321،0۶7 471،0۹2 0 471،0۹2 7۹2،15۹ 0 7۹2،15۹ خوطساتان

333 
 

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  155057
 0 0 0 ۶70 0 ۶70 8،03۹ 0 8،03۹ 2۶7،۹۶7 0 2۶7،۹۶7 381،۹54 0 381،۹54 ۶4۹،۹21 0 ۶4۹،۹21 خوطستان

334 
 

دانشکد  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ،  125۹0۶
 ۹،000 0 ۹،000 ۹،000 0 ۹،000 45،۶۶7 45،۶۶7 0 1،522،221 1،522،221 0 2،۹25،۶31 ۶5،7۹8 2،85۹،833 4،447،852 1،588،01۹ 2،85۹،833 درمان  ب ب ان

335 
 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ،  124502
 175 0 175 175 0 175 102،05۶ 101،533 523 3،401،8۶5 3،384،417 17،448 5،110،000 430،000 4،۶80،000 8،511،8۶5 3،814،417 4،۶۹7،448 درمان  دطفول

33۶ 
 

 100 0 100 100 0 100 4،1۶3 5۶1 3،۶02 138،75۹ 18،۶8۹ 120،070 452،282 0 452،282 5۹1،041 18،۶8۹ 572،352 دانشاا  صنهت  خایم الانبیاء )ص(ب ب ان 117004
337 

 
 2،000 0 2،000 2،000 0 2،000 5،115 1،002 4،113 170،510 33،410 137،100 700،5۹0 18،000 ۶82،5۹0 871،100 51،410 81۹،۶۹0 دانشاا  صنهت  جند  شاپور دطفول 117001

دلوم ششاورط  و منابع یبیه   دانشاا  1170۶0 خوطستان 338
 0 0 0 1،000 0 1،000 15،142 1،188 13،۹54 504،72۶ 3۹،۶00 4۶5،12۶ 5۹4،۹80 38،000 55۶،۹80 1،0۹۹،70۶ 77،۶00 1،022،10۶ خوطستان

33۹ 
 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   124512
 7 0 7 ۹،145 0 ۹،145 31،0۶8 30،523 545 1،035،۶03 1،017،440 18،1۶3 1،527،4۶4 0 1،527،4۶4 2،5۶3،0۶7 1،017،440 1،545،۶27 درمان  شوشتر

340 
 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   124504
 ۹۶،۶00 0 ۹۶،۶00 122،۹00 0 122،۹00 143،1۶3 128،2۶0 14،۹03 4،772،130 4،275،348 4۹۶،782 ۶،70۶،۹۹5 103،41۶ ۶،۶03،57۹ 11،47۹،125 4،378،7۶4 7،100،3۶1 درمان  آبادان

341 
 

 0 0 0 0 0 0 ۹8۹ 0 ۹8۹ 32،۹71 0 32،۹71 84،748 0 84،748 117،71۹ 0 117،71۹ دانشاا  صنهت  هو ز *** 117005
 33۹ 0 33۹ 33۹ 0 33۹ 8،048 804 7،244 2۶8،280 2۶،804 241،47۶ 5۶4،810 7،14۶ 557،۶۶4 833،0۹0 33،۹50 7۹۹،140 دانشاا  دلوم و فنون در ا   خرمش ر 117050  342

343 
 

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124500
 1،870 0 1،870 3۹،701 0 3۹،701 4۹7،۹04 482،۹۹۹ 14،۹05 1۶،5۹۶،808 1۶،0۹۹،۹۶3 4۹۶،845 37،۹50،244 3،750،۹57 34،1۹۹،287 54،547،052 1۹،850،۹20 34،۶۹۶،132 ودرمان  جند  شاپوراهواط

 0 0 0 0 0 0 ۶۶،520 23،848 42،۶72 2،217،370 7۹4،۹55 1،422،415 3،۹02،7۶7 23،245 3،87۹،522 ۶،120،137 818،200 5،301،۹37 دانشاا  ش ید  مران اهواط*** 117000  344
 0 0 0 0 0 0 13،572 8،730 4،842 452،412 2۹1،000 1۶1،412 0 0 0 452،412 2۹1،000 1۶1،412 پارک دلم و فناور  خوطستان*** 113531  345
 100 0 100 100 0 100 25،2۶۶ 0 25،2۶۶ 842،20۶ 0 842،20۶ 1،۹78،507 0 1،۹78،507 2،820،713 0 2،820،713 استاندار  فارس 105058  34۶
347 

 
 0 0 0 10 0 10 ۶،132 0 ۶،132 204،40۹ 0 204،40۹ 1،470،147 0 1،470،147 1،۶74،55۶ 0 1،۶74،55۶ ادار  شل طندان ا  استان فارس  108258

 0 0 0 10 0 10 4،132 0 4،132 137،72۶ 0 137،72۶ ۶،17۶ 0 ۶،17۶ 1۹۹،48۶ 0 1۹۹،48۶ ادار  شل باطرس  استان فارس 108358  348
34۹ 

 
 0 0 0 100 0 100 5،078 0 5،078 1۶،۹2۶ 0 1۶،۹2۶ 154،1۶1 0 154،1۶1 323،421 0 323،421 ادار  شل پزشک  صانون  استان فارس 108458

 0 0 0 10 0 10 2،315 0 2،315 7،717 0 7،717 14۹،۹2۶ 0 14۹،۹2۶ 227،0۹۶ 0 227،0۹۶ ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان فارس 10۹558  350
351 

 
 0 0 0 10 0 10 ۹58 0 ۹58 31،۹35 0 31،۹35 420،۶85 205،13۹ 215،54۶ 452،۶20 205،13۹ 247،481 ادار  شل امور اصتداد  و دارا   فارس 110058

 240 0 240 240 0 240 3،5۹4 0 3،5۹4 87،12۶ 0 87،12۶ 11۹،825 0 11۹،825 20۶،۹51 0 20۶،۹51 ادار  شل هواشناس  فارس 113058  352
353 

 
 0 0 0 1،500 0 1،500 5،705 0 5،705 1۹0،15۹ 0 1۹0،15۹ 3۶،04۶ 0 3۶،04۶ 22۶،205 0 22۶،205 پارک دلم و فناور  فارس 113524

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113758  354
 500 0 500 500 0 500 15،517 0 15،517 517،235 0 517،235 278،42۶ 0 278،42۶ 7۹5،۶۶1 0 7۹5،۶۶1 صنا ع دست  استان فارس

355 
 

ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان  114058
 10 0 10 10 0 10 4،477 0 4،477 14۹،258 0 14۹،258 23،133 0 23،133 380،588 0 380،588 فارس

 10 0 10 10 0 10 3،5۹2 0 3،5۹2 11۹،732 0 11۹،732 10۹،3۶5 0 10۹،3۶5 22۹،0۹7 0 22۹،0۹7 ادار  شل یبلیغات اس م  استان فارس 114358  35۶
357 

 
 0 0 0 1،000 1،000 0 ۶4،504 34،1۹8 30،30۶ 2،150،134 1،13۹،۹32 1،010،202 5،315،4۹۶ 0 5،315،4۹۶ 7،4۶5،۶30 1،13۹،۹32 ۶،325،۶۹8 دانشاا  شیراط 115100

 0 0 0 173 173 0 2،5۹7 4۶۶ 2،131 8۶،552 15،520 71،032 22۶،0۶1 0 22۶،0۶1 312،۶13 15،520 2۹7،0۹3   )شاطرون( دانشاا  سلمان فارس 115101  358
35۹ 

 
 0 0 0 ۹70 ۹70 0 1۶،۶03 2،۶72 13،۹31 553،44۶ 8۹،082 4۶4،3۶4 ۶34،070 0 ۶34،070 1،187،51۶ 8۹،082 1،0۹8،434 دانشاا  صنهت  شیراط 115102

 0 0 0 350 350 0 1،745 135 1،۶10 58،178 4،500 53،۶78 108،133 0 108،133 1۶۶،311 4،500 1۶1،811 دانشاا  هنرشیراط 115103  3۶0
3۶1 

 
 0 0 0 ۶00 150 450 5،431 1،050 4،381 181،043 34،۹۹۹ 14۶،044 2۹8،488 0 2۹8،488 47۹،531 34،۹۹۹ 444،532 دانشاا  فسا 115108

3۶2 
 

 0 0 0 488 488 0 1،1۶7 325 842 38،۹32 10،83۶ 28،0۹۶ ۶2،575 0 ۶2،575 101،507 10،83۶ ۹0،۶71 مرشزآموطش دای  اصلید 115113
3۶3 

 
 0 0 0 21۹ 0 21۹ 273 0 273 ۹،113 0 ۹،113 24،7۶8 0 24،7۶8 33،881 0 33،881 مرشزآموطش دای  ممسن  11511۶

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶58 فارس 3۶4
 0 0 0 10 0 10 ۶20 0 ۶20 20،۶84 0 20،۶84 1،547 0 1،547 3۶،154 0 3۶،154 فارس

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124000  3۶5
 0 0 0 1،871 0 1،871 282،۹4۶ 25۶،274 2۶،۶72 ۹،431،52۹ 8،542،450 88۹،07۹ 5۶،0۶3،557 15،8۶4،550 40،1۹۹،007 ۶5،4۹5،08۶ 24،407،000 41،088،08۶ درمان  استان فارس 

3۶۶ 
 

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124011
 0 0 0 157 0 157 ۶8،141 ۶۶،5۶8 1،573 2،271،3۶1 2،218،۹40 52،421 3،8۶8،821 481،0۶0 3،387،7۶1 ۶،140،182 2،700،000 3،440،182 درمان  فسا

3۶7 
 

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124012
 0 0 0 17۹ 0 17۹ 57،428 55،350 2،078 1،۹14،281 1،845،000 ۶۹،281 3،85۶،123 0 3،85۶،123 5،770،404 1،845،000 3،۹25،404 درمان  ج رم 

3۶8 
 

وخدمات ب داشت   دانشکد  دلوم پزشک  125۹04
 0 0 0 152 0 152 ۹۶،80۶ 41،۹32 54،874 3،22۶،8۶4 1،3۹7،727 1،82۹،137 1،۶01،402 ۹2،710 1،508،۶۹2 4،828،2۶۶ 1،4۹0،437 3،337،82۹ درمان  لارستان

3۶۹ 
 

-دانشکد  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   125۹10
 0 0 0 4۹ 0 4۹ 15،208 12،455 2،753 50۶،۹1۶ 415،150 ۹1،7۶۶ 1،1۶4،302 18۹،850 ۹74،452 1،۶71،218 ۶05،000 1،0۶۶،218 درمان  گراش 

370 
 

 0 0 0 33۹ 33۹ 0 5،3۶7 8۶4 4،503 178،8۹8 28،802 150،0۹۶ 35۶،53۹ 0 35۶،53۹ 535،437 28،802 50۶،۶35 دانشاا  ج رم 127470

شل نوساط ، یوسهه و یج یز مدارس ادار  127۶58  371
 20 0 20 20 0 20 1،122 0 1،122 37،3۹0 0 37،3۹0 141،883 0 141،883 17۹،273 0 17۹،273 استان فارس

372 
 

 0 0 0 10 0 10 ۹،71۶ 0 ۹،71۶ 323،873 0 323،873 277،3۹7 0 277،3۹7 ۶01،270 0 ۶01،270 پا اا  انت ال خون فارس 12۹558
373 

 
 700 0 700 700 0 700 8،۹1۶ 0 8،۹1۶ 2۹7،187 0 2۹7،187 1،134،088 0 1،134،088 1،431،275 0 1،431،275 ادار  شل ب ز ست  استان فارس  131558

374 
 

 2،12۶ 0 2،12۶ 2،12۶ 0 2،12۶ 2،712 0 2،712 ۹0،3۹2 0 ۹0،3۹2 581،402 0 581،402 ۶71،7۹4 0 ۶71،7۹4 ادار  شل دامپزشک  استان فارس 135558

375 
 

زدار  استان ادار  شل منابع یبیه  و آبخی 13۹058
 120 0 120 120 0 120 4،40۶ 0 4،40۶ 14۶،835 0 14۶،835 ۶52،781 0 ۶52،781 7۹۹،۶1۶ 0 7۹۹،۶1۶ فارس

37۶ 
 

 200 0 200 200 0 200 1،24۶ 0 1،24۶ 41،532 0 41،532 101،172 0 101،172 142،704 0 142،704 ادار  شل استاندراد فارس 14۶058
377 

 
 280 0 280 280 0 280 1،050 0 1،050 35،00۶ 0 35،00۶ 1۹۶،0۹۶ 0 1۹۶،0۹۶ 231،102 0 231،102 شا ر فارسادار  شل امور د 14۹۶58

378 
 

 3،500 0 3،500 3،500 0 3،500 14،823 0 14،823 4۹4،0۹1 0 4۹4،0۹1 2،70۶،373 0 2،70۶،373 3،200،4۶4 0 3،200،4۶4 ادار  شل ج ادششاورط  استان فارس 151058



 

(47) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

37۹ 
 

 0 0 0 10 0 10 5،122 0 5،122 170،758 0 170،758 33۶،۹۹۹ 0 33۶،۹۹۹ 507،757 0 507،757 ادار  شل را  و ش رساط  لارستان 153011
 0 0 0 10 0 10 1،70۹ 0 1،70۹ 5۶،۹۹3 0 5۶،۹۹3 147،783 0 147،783 204،77۶ 0 204،77۶ ادار  شل را  و ش رساط  فارس 153058 فارس 380
381 

 
 0 0 0 20 0 20 8،۶38 0 8،۶38 287،۹38 0 287،۹38 3۹1،2۹۹ 0 3۹1،2۹۹ ۶7۹،237 0 ۶7۹،237 دار  شل صنهت مهدن و یجارت فارسا 155058

 0 0 0 100 0 100 17،۶77 0 17،۶77 58۹،248 0 58۹،248 1،214،۹58 0 1،214،۹58 1،804،20۶ 0 1،804،20۶ اساتاندار  شرمان 10505۹  382

383 
 

شل طندان او اصدامات یامین  ویربیت  ادار   10825۹
 0 0 0 100 0 100 5،822 0 5،822 1۹4،0۶0 0 1۹4،0۶0 1،380،885 0 1،380،885 1،574،۹45 0 1،574،۹45 شرمان

384 
 

 0 0 0 5 0 5 1،233 0 1،233 41،112 0 41،112 88،888 0 88،888 130،000 0 130،000 ادار  شل باطرس  استان شرمان 10835۹
 500 0 500 500 0 500 2،2۶4 0 2،2۶4 75،483 0 75،483 121،540 0 121،540 1۹7،023 0 1۹7،023 ادار  شل پزشک  صانون  استان شرمان 10845۹  385
38۶ 

 
 0 0 0 70 0 70 1،75۹ 0 1،75۹ 58،۶25 0 58،۶25 72،357 0 72،357 130،۹82 0 130،۹82 ادار  شل اوصاف وامورخیر ه اساتان شرمان 10۹55۹

387 
 

11005۹ 
ادار  شل امور اصتدااد  ودارا   اساتان 

 100 0 100 100 0 100 1،015 0 1،015 33،847 0 33،847 201،153 0 201،153 235،000 0 235،000 شرمان

388 
 

 50 0 50 50 0 50 ۶35 0 ۶35 21،1۶5 0 21،1۶5 ۹7،۶۹2 0 ۹7،۶۹2 118،857 0 118،857 ادار  شل هواشاناسا  اساتان شرمان 11305۹
38۹ 

 
 0 0 0 0 0 0 ۶،7۹2 ۶40 ۶،152 22۶،40۹ 21،340 205،0۶۹ ۹۹،۶۶۶ 0 ۹۹،۶۶۶ 32۶،075 21،340 304،735 پارک دلم وفناور  استان شرمان *** 113530

3۹0 
 

مرشزبین ایملل  دلوم و یکنویوژ  پیشرفته  113574
 ودلوم محیط   ***

321،434 1۶،4۹0 337،۹24 242،752 10،025 252،777 78،۶82 ۶،4۶5 85،147 2،3۶0 1۹4 2،554 0 0 0 0 0 0 

3۹1 
 

 420 0 420 420 0 420 7،4۹0 0 7،4۹0 24۹،۶81 0 24۹،۶81 170،۶34 0 170،۶34 420،315 0 420،315 ادار  شل میراث فرهنا  شرمان  11375۹

3۹2 
 

ادار  شل فرهنگ وارشااداسا م  جنوب  114011
 0 0 0 30 0 30 1،008 0 1،008 33،58۶ 0 33،58۶ 4۶،2۹2 0 4۶،2۹2 7۹،878 0 7۹،878 شرمان

3۹3 
 

11405۹ 
ادار  شل فرهنگ وارشااداسا م  اساتان 

 0 0 0 28 0 28 3،4۶0 0 3،4۶0 115،317 0 115،317 1۶0،54۶ 0 1۶0،54۶ 275،8۶3 0 275،8۶3 شرمان

3۹4 
 

ادار  شل یبلیغات اسا م  اساتان  11435۹
 شرمان***

12۹،7۶۶ 0 12۹،7۶۶ ۶۹،0۹۶ 0 ۶۹،0۹۶ ۶0،۶70 0 ۶0،۶70 1،820 0 1،820 0 0 0 0 0 0 

3۹5 

 شرمان

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م   115۶5۹
 0 0 0 10 0 10 312 0 312 10،404 0 10،404 8،۹25 0 8،۹25 1۹،32۹ 0 1۹،32۹ شرمان

 0 0 0 2،000 2،000 0 3۹،۶۶۹ 14،53۹ 25،130 1،322،28۶ 484،۶23 837،۶۶3 3،283،1۶1 377 3،282،784 4،۶05،447 485،000 4،120،447 دانشاا  ش یدباهنرشرمان  117500 3۹۶
 0 0 0 0 0 0 4،078 1،1۹4 2،885 135،۹48 3۹،7۹1 ۹۶،157 317،718 5،314 312،404 453،۶۶۶ 45،105 408،5۶1 دانشاا  صنهت  سیرجان*** 117505 3۹7
 0 0 0 0 0 0 ۶74 148 52۶ 22،458 4،۹20 17،538 227،173 5،750 221،423 24۹،۶31 10،۶70 238،۹۶1 ی  بم ***مجتمع آموطش دا 11750۶ 3۹8

دانشاا  یحدی ت یکمیل  صنهت   117510 3۹۹
 0 0 0 0 0 0 5،444 31 5،412 181،451 1،040 180،411 304،۶۹۹ 10،۶00 2۹4،0۹۹ 48۶،150 11،۶40 474،510 وفناور  پیشرفته شرمان***

 0 0 0 0 0 0 5،512 ۹74 4،538 183،723 32،450 151،273 53۶،۹82 50،000 48۶،۹82 720،705 82،450 ۶38،255 دانشاا  جیرفت *** 117511 400
 0 0 0 0 0 0 327،385 2۶۶،۹23 ۶0،4۶2 10،۹12،822 8،8۹7،42۶ 2،015،3۹۶ 21،34۶،18۹ 3،172،13۹ 18،174،050 32،25۹،011 12،0۶۹،5۶5 20،18۹،44۶ دانشاا  دلوم پزشک  شرمان*** 124700 401
 0 0 0 0 0 0 78،75۶ 78،75۶ 0 2،۶25،1۹2 2،۶25،1۹2 0 ۶،0۶3،27۹ 5،582 ۶،057،۶۹7 8،۶88،471 2،۶30،774 ۶،057،۶۹7 دانشاا  دلوم پزشک  رفسنجان*** 124701 402
 0 0 0 0 0 0 1۶0،102 142،154 17،۹48 5،33۶،742 4،738،488 5۹8،254 ۶،574،2۹0 0 ۶،574،2۹0 11،۹11،032 4،738،488 7،172،544 دانشاا  دلوم پزشک  جیرفت*** 12470۶ 403
404 

 
 0 0 0 0 0 0 ۶5،321 ۶2،003 3،318 2،177،377 2،0۶۶،75۹ 110،۶18 4،130،8۹4 38،253 4،0۹2،۶41 ۶،308،271 2،105،012 4،203،25۹ دانشاا  دلوم پزشک  بم*** 124707

405 
 

 0 0 0 0 0 0 5۹،403 55،8۹0 3،513 1،۹80،100 1،8۶3،011 117،08۹ 2،۶87،388 301،240 2،38۶،148 4،۶۶7،488 2،1۶4،251 2،503،237 دانشکد  دلوم پزشک  سیرجان*** 12470۹
40۶ 

 
 0 0 0 0 0 0 5،3۶0 1،22۹ 4،130 178،۶53 40،۹75 137،۶78 1،570،835 34،۶85 1،53۶،150 1،74۹،488 75،۶۶0 1،۶73،828 دانشاا  وییهدر)دج (رفسنجان*** 127100

407 
 

 0 0 0 5۹ 0 5۹ ۹8۹ 0 ۹8۹ 32،۹55 0 32،۹55 88،14۹ 0 88،14۹ 121،104 0 121،104 ادار  شل نوساااط  ویج یز مدارس شرمان 127۶5۹
408 

 
 0 0 0 270 0 270 1،5۶8 0 1،5۶8 52،250 0 52،250 18۶،842 0 18۶،842 23۹،0۹2 0 23۹،0۹2 ادار  شل ورطش و جوانان استان شرمان 12855۹

40۹ 
 

 0 0 0 20 0 20 2،444 0 2،444 81،457 0 81،457 1۶1،088 0 1۶1،088 242،545 0 242،545 ادار  شل انت ال خون اساتان شرمان 12۹55۹
410 

 
 38 0 38 38 0 38 ۹،47۹ 0 ۹،47۹ 315،۹۶3 0 315،۹۶3 ۶۹7،۹5۹ 0 ۶۹7،۹5۹ 1،013،۹22 0 1،013،۹22 ادار  شل ب ز سات  اساتان شرمان 13155۹

411 
 

 17 0 17 17 0 17 ۶57 0 ۶57 21،8۹1 0 21،8۹1 1۶7،314 0 1۶7،314 18۹،205 0 18۹،205 ادار  شل دامپزشک  جنوب شرمان 135511
412 

 
 38 0 38 38 0 38 2،118 0 2،118 70،5۹0 0 70،5۹0 451،0۹4 0 451،0۹4 521،۶84 0 521،۶84 ادار  شل دامپزشاک  اساتان شاارمان 13555۹

413 
 

 33 0 33 50 0 50 33۹ 0 33۹ 11،2۹۹ 0 11،2۹۹ 154،404 0 154،404 1۶5،703 0 1۶5،703 ادار  شل منابع یبیه  جنوب شرمان 13۹012

414 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹05۹
 133 0 133 200 0 200 3،453 0 3،453 115،0۹۹ 0 115،0۹۹ 401،۹02 0 401،۹02 517،001 0 517،001 شرمان

415 

 

 30 0 30 30 0 30 ۶33 0 ۶33 21،0۹0 0 21،0۹0 77،3۹5 0 77،3۹5 ۹8،485 0 ۹8،485 ادار  شل اساتاندارد استان شرمان 14۶05۹
 40 0 40 40 0 40 2۶5 0 2۶5 8،83۶ 0 8،83۶ 53،13۹ 0 53،13۹ ۶1،۹75 0 ۶1،۹75 ادار  شل اموردشاا ر  جنوب شرمان 14۹۶10 41۶
 40 0 40 40 0 40 8۶4 0 8۶4 28،810 0 28،810 74،388 0 74،388 103،1۹8 0 103،1۹8 ادار  شل اموردشاا ر  شرمان 14۹۶5۹ 417
 700 0 700 700 0 700 4،4۹5 0 4،4۹5 14۹،820 0 14۹،820 733،1۹8 0 733،1۹8 883،018 0 883،018 ادار  شل ج اد ششاورط  جنوب شرمان 151010 418
 0 0 0 500 0 500 8،1۶۹ 0 8،1۶۹ 272،30۹ 0 272،30۹ 1،30۶،3۹3 0 1،30۶،3۹3 1،578،702 0 1،578،702 ادار  شل ج اد ششاورط  استان شرمان 15105۹ 41۹
 0 0 0 50 0 50 1،507 0 1،507 50،225 0 50،225 170،۶38 0 170،۶38 220،8۶3 0 220،8۶3 ادار  شل را  و ش رساط  جنوب شرمان 153012 420
 0 0 0 1،100 0 1،100 3،1۶۹ 0 3،1۶۹ 105،۶43 0 105،۶43 278،480 0 278،480 384،123 0 384،123 ادار  شل را  و ش رساط  شرمان 15305۹ 421
 0 0 0 157 0 157 1،۹77 0 1،۹77 ۶5،8۹0 0 ۶5،8۹0 274،84۶ 0 274،84۶ 340،73۶ 0 340،73۶ ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  شرمان 15405۹ 422

423 155010 
ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت جنوب 

 1 0 1 1 0 1 874 0 874 2۹،128 0 2۹،128 27،۶55 0 27،۶55 5۶،783 0 5۶،783 شرمان

424 
 

ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان  15505۹
 شرمان

351،275 0 351،275 238،257 0 238،257 113،018 0 113،018 3،3۹1 0 3،3۹1 250 0 250 250 0 250 



 

(48) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 1 0 1 1۶،53۹ 0 1۶،53۹ 1،۶53،877 0 1،۶53،877 1،3۶0،3۶7 0 1،3۶0،3۶7 3،014،244 0 3،014،244 استاندار  خراسان رضو  1050۶0  425

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   1082۶0  42۶
 8،000 0 8،000 8،000 0 8،000 1۹،۶77 0 1۹،۶77 1،۹۶7،۶87 0 1،۹۶7،۶87 1،003،75۶ 0 1،003،75۶ 2،۹71،443 0 2،۹71،443 و استان خراسان رض

427 
 

 0 0 0 1 0 1 1،425 0 1،425 142،508 0 142،508 ۹0،45۹ 0 ۹0،45۹ 232،۹۶7 0 232،۹۶7 ادار  شل باطرس  استان خراسان رضو  1083۶0
428 

 
 0 0 0 1 0 1 2،033 0 2،033 203،2۹3 0 203،2۹3 155،314 0 155،314 358،۶07 0 358،۶07 زشک  صانون  استان خراسان رضو مرشزپ 1084۶0

ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان خراسان  10۹5۶0  42۹
 0 0 0 1 0 1 1،030 0 1،030 102،۹۶8 0 102،۹۶8 7۶،1۹7 0 7۶،1۹7 17۹،1۶5 0 17۹،1۶5 رضو 

430 
 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  1100۶0
 0 0 0 1 0 1 2،0۶8 0 2،0۶8 20۶،840 0 20۶،840 178،584 0 178،584 385،424 0 385،424 خراسان رضو 

431 
 

 1 0 1 1 0 1 1،373 0 1،373 137،328 0 137،328 ۹8،۹35 0 ۹8،۹35 23۶،2۶3 0 23۶،2۶3 ادار  شل هواشناس  استان خراسان رضو  1130۶0

432 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  1137۶0
 ۶00 0 ۶00 ۶00 0 ۶00 1،803 0 1،803 180،28۶ 0 180،28۶ 22۹،۹2۹ 0 22۹،۹2۹ 410،215 0 410،215 صنا ع دست  استان خراسان رضو 

ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان  1140۶0  433
 0 0 0 1 0 1 2،504 0 2،504 250،413 0 250،413 237،78۹ 0 237،78۹ 488،202 0 488،202 خراسان رضو 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان خراسان  1143۶0  434
 0 0 0 1 0 1 1،5۶7 0 1،5۶7 15۶،۶7۶ 0 15۶،۶7۶ 111،۶54 0 111،۶54 2۶8،330 0 2۶8،330 رضو 

435 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶0
 0 0 0 20 0 20 135 0 135 13،514 0 13،514 21،۹51 0 21،۹51 35،4۶5 0 35،4۶5 خراسان رضو 

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶۶0  43۶
 0 0 0 1 0 1 ۹۶8 0 ۹۶8 ۹۶،7۶۶ 0 ۹۶،7۶۶ ۶8،۶13 0 ۶8،۶13 1۶5،37۹ 0 1۶5،37۹ استان خراسان رضو 

ادار  شل ورطش وجوانان استان خراسان  1285۶0  437
 0 0 0 1 0 1 2،21۶ 0 2،21۶ 221،583 0 221،583 204،۹82 0 204،۹82 42۶،5۶5 0 42۶،5۶5 رضو 

438 
 

 0 0 0 1 0 1 2،775 0 2،775 277،45۹ 0 277،45۹ 32۹،4۹4 0 32۹،4۹4 ۶0۶،۹53 0 ۶0۶،۹53 پا اا  انت ال خون خراسان رضو  12۹5۶0
43۹ 

 
 0 0 0 1 0 1 10،۶72 81 10،5۹1 1،0۶7،134 8،071 1،05۹،0۶3 1،055،534 0 1،055،534 2،122،۶۶8 8،071 2،114،5۹7 ادار  شل ب ز ست  استان خراسان رضو  1315۶0

440 
 

 1 0 1 1 0 1 8،۹70 0 8،۹70 8۹7،030 0 8۹7،030 25۶،3۹8 0 25۶،3۹8 1،153،428 0 1،153،428 شبکه دامپزشک  استان خراسان رضو  1355۶0

نابع یبیه  و آبخیزدار  استان ادار  شل م 13۹0۶0 رضو خراسان 441
 1 0 1 1 0 1 5،508 0 5،508 550،750 0 550،750 247،347 0 247،347 7۹8،0۹7 0 7۹8،0۹7 خراسان رضو 

 0 0 0 1 0 1 8۶5 0 8۶5 8۶،4۶7 0 8۶،4۶7 5۶،8۶3 0 5۶،8۶3 143،330 0 143،330 ادار  شل استاندارد استان خراسان رضو  14۶0۶0  442
 0 0 0 1 0 1 ۶37 0 ۶37 ۶3،727 0 ۶3،727 27،851 0 27،851 ۹1،578 0 ۹1،578 ادار  شل اموردشا راستان خراسان رضو  14۹۶۶0  443

444 
 

ادار  شل ج ادششاورط  استان خراسان  1510۶0
 0 0 0 1 0 1 21،435 0 21،435 2،143،471 0 2،143،471 77۹،87۹ 0 77۹،87۹ 2،۹23،350 0 2،۹23،350 رضو 

ادار  شل را  وش رساط  استان خراسان  1530۶0  445
 0 0 0 1 0 1 3،۶73 0 3،۶73 3۶7،2۹0 0 3۶7،2۹0 352،074 0 352،074 71۹،3۶4 0 71۹،3۶4 رضو 

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  1540۶0  44۶
 1 0 1 1 0 1 3،034 0 3،034 303،42۶ 0 303،42۶ 221،41۹ 0 221،41۹ 524،845 0 524،845 خراسان رضو 

447 
 

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  1550۶0
 0 0 0 1 0 1 3،544 0 3،544 354،3۶۹ 0 354،3۶۹ 38۶،۹30 0 38۶،۹30 741،2۹۹ 0 741،2۹۹ خراسان رضو 

448 
 

 21۹ 0 21۹ ۶ 0 ۶ 11 7 4 353 21۹ 134 205 4 201 558 223 335 پارک دلم وفناور  استان خراسان رضو  113523
 0 0 0 350 350 0 7۹4 7۹2 2 80 2۶ 54 8۶ 5 81 1۶۶ 31 135 پژوهشکد  دلوم و صنا ع غذا   113557 44۹
 1 1 0 1 1 0 103 42 ۶1 3،41۹،003 1،400،112 2،018،8۹1 3،028،۹31 5۹5 3،028،33۶ 7،042،523 1،۹۹5،2۹۶ 5،047،227 دانشاا  فردوس  مش د 115500 450
451 

 
 0 0 0 500 0 500 318 314 4 130 10 120 187 ۶ 181 318 17 301 ابور ****دانشاا  نیش 115504

452 
 

 0 0 0 500 500 0 ۶ 1 5 217 48 1۶۹ 254 1 253 472 50 422 دانشاا  صنهت  صو ان **** 115505
453 

 
 200 0 200 500 0 500 31۹ 315 4 13۶ 11 125 20۶ 18 188 342 28 314 دانشاا  یربت حیدر ه **** 11550۶

454 
 

 350 350 0 350 350 0 820 81۹ 1 ۶5 27 38 57 0 57 122 27 ۹5 مرشزآموطش دای  شاشمر ) و ژ  پسران ( 115507
 0 0 0 470 470 0 471 470 1 52 1۶ 3۶ ۶۹ 14 55 121 30 ۹1 دانشکد  ششاورط  و دامپرور  یربت جام 115550  455
45۶ 

 
 0 0 0 500 500 0 505 500 5 170 17 153 243 13 230 413 30 383 دانشاا  گناباد 115570

457 
 

 0 0 0 1 1 0 17 1 1۶ 57۹ 37 542 88۹ 75 814 1،35۶،010 112 1،355،8۹8 دانشاا  حکیم سبزوار  12000۶

458 
 

دانشکد  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   124105
 0 0 0 282 0 282 70،۹20 ۶۶،4۹4 4،42۶ 3،۶۹1،7۹2 2،21۶،450 1،475،342 2،213،014 0 2،213،014 5،۹04،80۶ 2،21۶،450 3،۶88،35۶ درمان  سبزوار

 0 0 0 ۹80 0 ۹80 1۶،0۹۹ 0 1۶،0۹۹ 53۶،۶40 0 53۶،۶40 1،۶02،43۹ 0 1،۶02،43۹ 2،332،078 0 2،332،078 استاندار  اصف ان 1050۶1  45۹

4۶0 
 

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   1082۶1
 0 0 0 0 0 0 ۹،012 0 ۹،012 300،3۹7 0 300،3۹7 1،847،507 0 1،847،507 2،1۶8،434 0 2،1۶8،434 ن***استان اصف ا

4۶1 
 

 0 0 0 0 0 0 2،۶34 0 2،۶34 87،787 0 87،787 144،5۶8 0 144،5۶8 232،355 0 232،355 ادار  شل باطرس  استان اصف ان*** 1083۶1

4۶2 
 

 ادار  شل پزشک  صانون  استان 1084۶1
 0 0 0 0 0 0 3،1۶۶ 0 3،1۶۶ 105،528 0 105،528 281،۶71 0 281،۶71 3۹0،845 0 3۹0،845 اصف ان***

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹5۶1 اصف ان 4۶3
 0 0 0 0 0 0 1،345 0 1،345 44،831 0 44،831 17۶،270 0 17۶،270 240،18۹ 0 240،18۹ اصف ان***

4۶4 

 

ور اصتداد  و دارا   استان ادار  شل ام 1100۶1
 0 0 0 0 0 0 1،155 0 1،155 38،502 0 38،502 23۶،713 0 23۶،713 280،44۹ 0 280،44۹ اصف ان***

 20 0 20 20 0 20 1،148 0 1،148 38،27۶ 0 38،27۶ 180،۶۶4 0 180،۶۶4 22۹،237 0 22۹،237 ادار  شل هواشناس  استان اصف ان 1130۶1 4۶5

ر  شل میراث فرهنا ، گردشار  و ادا 1137۶1 4۶۶
 0 0 0 0 0 0 8،515 0 8،515 283،825 0 283،825 433،۶0۶ 0 433،۶0۶ 732،424 0 732،424 صنا ع دست  استان اصف ان***

4۶7 
 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  1140۶1
 0 0 0 0 0 0 2،۶77 0 2،۶77 8۹،227 0 8۹،227 37۶،۶3۶ 0 37۶،۶3۶ 47۹،43۶ 0 47۹،43۶ اصف ان***



 

(4۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

4۶8 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  1143۶1
 0 0 0 0 0 0 2،710 0 2،710 ۹0،33۶ 0 ۹0،33۶ 128،070 0 128،070 232،080 0 232،080 اصف ان***

4۶۹ 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶1
 0 0 0 0 0 0 2،2۶1 0 2،2۶1 75،3۶4 0 75،3۶4 2۹،3۹1 0 2۹،3۹1 110،۶73 0 110،۶73 اصف ان***

ادار  شل نوساط ، یوسهه و یج یز مدارس  127۶۶1  470
 0 0 0 0 0 0 1،250 0 1،250 41،۶۶5 0 41،۶۶5 12۶،275 0 12۶،275 17۶،180 0 17۶،180 استان اصف ان***

471 
 

ادار  شل ورطش و جوانان استان  1285۶1
 0 0 0 0 0 0 4،1۶0 0 4،1۶0 138،۶70 0 138،۶70 375،024 0 375،024 5۶4،355 0 5۶4،355 اصف ان***

472 
 

 0 0 0 0 0 0 4،۶۹8 0 4،۶۹8 15۶،5۹۶ 0 15۶،5۹۶ 330،0۶2 0 330،0۶2 50۶،۹۹2 0 50۶،۹۹2 ادار  شل انت ال خون استان اصف ان*** 12۹5۶1
473 

 
 0 0 0 0 0 0 11،22۶ 0 11،22۶ 374،204 0 374،204 1،45۹،۹74 0 1،45۹،۹74 1،۹41،2۶0 0 1،۹41،2۶0 ادار  شل ب ز ست  استان اصف ان*** 1315۶1

474 
 

 0 0 0 0 0 0 1،883 0 1،883 ۶2،77۹ 0 ۶2،77۹ ۶70،5۶۶ 0 ۶70،5۶۶ 757،55۶ 0 757،55۶ شبکه دامپزشک  استان اصف ان*** 1355۶1
475 

 
 0 0 0 0 0 0 2،004 0 2،004 ۶۶،7۹7 0 ۶۶،7۹7 503،۹57 0 503،۹57 ۶23،407 0 ۶23،407 ادار  شل منابع یبیه  استان اصف ان*** 13۹0۶1

ادار  شل استاندارد و یح ی ات صنهت   14۶0۶1 اصف ان 47۶
 0 0 0 0 0 0 1،430 0 1،430 47،۶۶0 0 47،۶۶0 1۶۶،720 0 1۶۶،720 224،3۶1 0 224،3۶1 استان اصف ان***

477 
 

 0 0 0 0 0 0 ۶87 0 ۶87 22،۹1۶ 0 22،۹1۶ 84،518 0 84،518 111،۹75 0 111،۹75 ادار  شل امور دشا ر استان اصف ان*** 14۹۶۶1

478 
 

ادار  شل ج اد ششاورط  استان  1510۶1
 0 0 0 0 0 0 5،۶۶2 0 5،۶۶2 188،738 0 188،738 1،881،787 0 1،881،787 2،443،002 0 2،443،002 اصف ان***

47۹ 

 

ادار  شل را  و ش رساط  استان  1530۶1
 0 0 0 0 0 0 3،۶10 0 3،۶10 120،341 0 120،341 43۶،۶8۹ 0 43۶،۶8۹ 572،234 0 572،234 اصف ان***

ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان  1540۶1 480
 0 0 0 0 0 0 ۶،250 0 ۶،250 208،32۹ 0 208،32۹ 555،۶73 0 555،۶73 803،485 0 803،485 اصف ان***

481 
 

و یجارت استان  ادار  شل صنهت، مهدن 1550۶1
 0 0 0 0 0 0 5،377 0 5،377 17۹،227 0 17۹،227 485،107 0 485،107 ۶۶8،۶54 0 ۶۶8،۶54 اصف ان***

482 
 

 0 0 0 0 0 0 54،27۶ 12،521 41،755 1،80۹،1۹۶ 417،370 1،3۹1،82۶ 4،282،4۶0 73،000 4،20۹،4۶0 ۶،0۹1،۶5۶ 4۹0،370 5،۶01،28۶ دانشاا  اصف ان*** 11۶500
483 

 
 0 0 0 0 0 0 1۶،24۶ 5،2۹۶ 10،۹50 541،542 17۶،540 3۶5،002 2،355،13۹ 13۶،۶۶۶ 2،218،473 2،8۹۶،۶81 313،20۶ 2،583،475 دانشاا  شاشان*** 120002

484 
 

 0 0 0 2،000 0 2،000 ۶7،870 40،840 27،030 2،2۶2،344 1،3۶1،32۹ ۹01،015 3،۹30،270 15۶،573 3،773،۶۹7 ۶،1۹2،۶14 1،517،۹02 4،۶74،712 دانشاا  صنهت  اصف ان 115400
485 

 
 0 0 0 0 0 0 28،37۶ 13،۶20 14،75۶ ۹45،8۶۹ 454،000 4۹1،8۶۹ 1۶7،۶25 0 1۶7،۶25 1،113،4۹4 454،000 ۶5۹،4۹4 ش رک دلم  یح ی ای  اصف ان*** 113540

48۶ 
 

 0 0 0 0 0 0 ۶،340 2،182 4،158 211،352 72،744 138،۶08 7۹7،58۶ 2،45۶ 7۹5،130 1،008،۹38 75،200 ۹33،738 دانشاا  هنر اصف ان*** 11۶۶00

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   124400  487
 0 0 0 0 0 0 1،42۹،8۶2 1،3۹8،۹28 30،۹34 47،۶۶2،0۶1 4۶،۶30،۹31 1،031،130 4۶،383،342 2،145،۹8۶ 44،237،35۶ ۹4،045،404 48،77۶،۹18 45،2۶8،48۶ درمان  اصف ان***

488 
 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   123701
 0 0 0 0 0 0 ۹۹،35۶ 45،3۹۶ 53،۹۶0 3،311،858 1،513،200 1،7۹8،۶58 8،540،745 2،777،285 5،7۶3،4۶0 11،852،۶03 4،2۹0،485 7،5۶2،118 درمان  شاشان***

48۹ 

 هرمزگان

ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان  10۹5۶2
 0 0 0 10 0 10 1،052 0 1،052 35،07۶ 0 35،07۶ 81،۹3۹ 0 81،۹3۹ 117،015 0 117،015 نهرمزگا

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  1137۶2 4۹0
 0 0 0 40 0 40 1،8۶0 0 1،8۶0 ۶1،۹۹5 0 ۶1،۹۹5 128،05۹ 0 128،05۹ 1۹0،054 0 1۹0،054 صنا ع دست  استان هرمزگان

نگ وارشاداس م  استان ادار  شل فره 1140۶2 4۹1
 50 0 50 50 0 50 2،11۶ 0 2،11۶ 70،543 0 70،543 143،۶۹۹ 0 143،۶۹۹ 214،242 0 214،242 هرمزگان

 100 0 100 100 0 100 1،۶31 0 1،۶31 54،358 0 54،358 ۶5،322 0 ۶5،322 11۹،۶80 0 11۹،۶80 ادار  شل یبلیغات اس م  استان هرمزگان 1143۶2 4۹2

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶2 4۹3
 0 0 0 10 0 10 404 0 404 13،455 0 13،455 1۶،701 0 1۶،701 30،15۶ 0 30،15۶ هرمزگان

 0 0 0 100 0 100 4،014 0 4،014 133،802 0 133،802 144،۹8۹ 0 144،۹8۹ 278،7۹1 0 278،7۹1 ادار  شل ورطش وجوانان استان هرمزگان 1285۶2 4۹4
 10 0 10 10 0 10 747 0 747 24،۹13 0 24،۹13 54،۶88 0 54،۶88 7۹،۶01 0 7۹،۶01 مرشزپزشک  صانون  استان هرمزگان 1084۶2 4۹5
 ۹0 0 ۹0 ۹0 0 ۹0 27،778 0 27،778 ۹2،5۹5 0 ۹2،5۹5 5۹،135 0 5۹،135 ۹85،085 0 ۹85،085 ادار  شل باطرس  استان هرمزگان 1083۶2 4۹۶

دار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  ا 1082۶2 4۹7
 10 0 10 10 0 10 3،385 0 3،385 112،82۶ 0 112،82۶ 83۹،373 0 83۹،373 ۹52،1۹۹ 0 ۹52،1۹۹ استان هرمزگان

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   125300 4۹8
 30،000،۹3۹ 10،۹۶۶،753 1۹،034،18۶ 33،34۶،212 14،312،02۶ 1۹،034،18۶ 328،۶۶0 323،082 5،578 10،788،000 10،7۶۹،40۶ 18،5۹4 1۹،748،874 ۹00،۶28 18،848،24۶ 30،704،220 11،۶70،034 1۹،034،18۶ درمان  استان هرمزگان****

 248،۶8۹ 0 248،۶8۹ 248،۶۹۹ 0 248،۶۹۹ 3،3۹۶ 0 3،3۹۶ 113،202 0 113،202 135،4۹7 0 135،4۹7 248،۶۹۹ 0 248،۶۹۹ پا اا  انت ال خون هرمزگان**** 12۹5۶2 4۹۹
 100،840 12،828 88،012 127،722 35 127،۶87 1،124 858 2۶۶ ۹1،540 2،8۶1 88،۶7۹ 32،500 785 31،715 14۹،78۹ 2۹،3۹5 120،3۹4 پارک دلم و فناور  هرمزگان **** 113532 500
 1،۹82،30۹ 172،32۶ 1،80۹،۹83 2،047،847 184،047 1،8۶3،800 24،502 5،284 1۹،218 81۶،723 17۶،138 ۶40،585 1،223،215 0 1،223،215 2،03۹،۹38 17۶،138 1،8۶3،800 دانشاا  هرمزگان ****  122800 501

پارک ط ست فناور  خلیج فارس)صشم(  101055 502
**** 51،51۶ 1۶،82۹ ۶8،345 1،۶4۹ 0 1،۶4۹ 4۹،8۶7 1۶،82۹ ۶۶،۶۹۶ 1،4۹۶ 4۹ 1،545 57،08۶ 122،۹۹۶ 180،082 4۹،357 7،25۶ 5۶،۶13 

 1 0 1 1،083 0 1،083 11،۶03 0 11،۶03 38۶،774 0 38۶،774 ۹22،221 0 ۹22،221 1،308،۹۹5 0 1،308،۹۹5 استاندار  هرمزگان 1050۶2 503

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  1550۶2 504
 0 0 0 10 0 10 5،8۶4 0 5،8۶4 1۹5،47۹ 0 1۹5،47۹ 2۹۶،5۶2 0 2۹۶،5۶2 4۹2،041 0 4۹2،041 هرمزگان

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  1100۶2 505
 0 0 0 50 0 50 1،283 0 1،283 42،7۹8 0 42،7۹8 210،335 0 210،335 253،153 0 253،153 هرمزگان

 0 0 0 50 0 50 1،338 0 1،338 44۶ 0 44۶ 17۶،33۶ 0 17۶،33۶ 220،۹3۶ 0 220،۹3۶ ادار  شل استاندارد استان هرمزگان 14۶0۶2 50۶



 

(50) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 25 0 25 407،02۹ 0 407،02۹ 407،02۹ 0 407،02۹ 1،17۶،۶۹۹ 0 1،17۶،۶۹۹ 1،583،728 0 1،583،728 استاندار  سیستان و بلو ستان  1050۶3  507

508 
 

1082۶3 
ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  

 استان سیستان وبلو ستان
۹45،۹5۹ 0 ۹45،۹5۹ 84۶،483 0 84۶،483 ۹۹،47۶ 0 ۹۹،47۶ ۹۹،47۶ 0 ۹۹،47۶ 20 0 20 20 0 20 

50۹ 
 

ادار  شل باطرس  استان سیستان  1083۶3
 وبلو ستان

150،340 0 150،340 ۹7،۹۹0 0 ۹7،۹۹0 52،350 0 52،350 52،350 0 52،350 10 0 10 0 0 0 

510 
 

1084۶3 
مرشزپزشک  صانون  استان سیستان 

 وبلو ستان
۹۹،05۶ 0 ۹۹،05۶ ۶0،۶4۹ 0 ۶0،۶4۹ 38،407 0 38،407 38،407 0 38،407 10 0 10 10 0 10 

511  10۹5۶3 
ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان سیستان 

 0 0 0 0 0 0 15،1۹۶ 0 15،1۹۶ 15،1۹۶ 0 15،1۹۶ 28،840 0 28،840 44،03۶ 0 44،03۶ وبلو ستان***

512 
 

استان  ادار  شل اموراصتداد  ودارا   1100۶3
 سیستان وبلو ستان

150،۹38 0 150،۹38 123،814 0 123،814 27،124 0 27،124 27،124 0 27،124 10 0 10 0 0 0 

513 
 

1130۶3 
ادار  شل هواشناس  استان سیستان 

 ۶ 0 ۶ ۶ 0 ۶ 2۶،180 0 2۶،180 2۶،180 0 2۶،180 11۶،۹41 0 11۶،۹41 143،121 0 143،121 وبلو ستان

514 
 

ر  شل میراث فرهنا ، گردشار  و ادا 1137۶3
 صنا ع دست  استان سیستان وبلو ستان

325،۹78 0 325،۹78 1۶7،527 0 1۶7،527 158،451 0 158،451 158،451 0 158،451 50 0 50 0 0 0 

515 
 

1140۶3 
ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان 

 سیستان وبلو ستان
238،771 0 238،771 134،545 0 134،545 104،22۶ 0 104،22۶ 104،22۶ 0 104،22۶ 30 0 30 0 0 0 

51۶  1143۶3 
ادار  شل یبلیغات اس م  استان سیستان 

 0 0 0 0 0 0 ۶0،8۹2 0 ۶0،8۹2 ۶0،8۹2 0 ۶0،8۹2 58،8۶2 0 58،8۶2 11۹،754 0 11۹،754 وبلو ستان***

517 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶3
 سیستان و بلو ستان***

17،2۹7 0 17،2۹7 ۶،7۶۶ 0 ۶،7۶۶ 10،531 0 10،531 10،531 0 10،531 0 0 0 0 0 0 

518 
 

127۶۶3 
ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس 

 20 0 20 200 0 200 17،450 0 17،450 17،450 0 17،450 102،055 0 102،055 11۹،505 0 11۹،505 استان سیستان وبلو ستان

51۹ 
 

ش وجوانان استان سیستان ادار  شل ورط 1285۶3
 وبلو ستان

218،۹13 0 218،۹13 1۹0،1۶4 0 1۹0،1۶4 28،74۹ 0 28،74۹ 28،74۹ 0 28،74۹ 10 0 10 0 0 0 

520 
 

 0 0 0 10 0 10 75،488 0 75،488 75،488 0 75،488 1۹4،003 0 1۹4،003 2۶۹،4۹1 0 2۶۹،4۹1 پا اا  انت ال خون سیستان وبلو ستان 12۹5۶3

و  سیستان 521
 بلو ستان

ادار  شل ب ز ست  استان سیستان  1315۶3
 وبلو ستان

۶78،13۹ 0 ۶78،13۹ 4۹۹،000 0 4۹۹،000 17۹،13۹ 0 17۹،13۹ 17۹،13۹ 0 17۹،13۹ 25 0 25 0 0 0 

522 
 

1355۶3 
شبکه دامپزشک  استان سیستان 

 وبلو ستان
453،312 0 453،312 433،315 0 433،315 1۹،۹۹7 0 1۹،۹۹7 1۹،۹۹7 0 1۹،۹۹7 5 0 5 0 0 0 

523 
 

13۹0۶3 
ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان 

 0 0 0 10 0 10 2۹،1۹7 0 2۹،1۹7 2۹،1۹7 0 2۹،1۹7 382،232 0 382،232 411،42۹ 0 411،42۹ سیستان و بلو ستان

524 
 

ادار  شل استاندارد استان سیستان  14۶0۶3
 وبلو ستان

103،4۶۹ 0 103،4۶۹ 78،1۹8 0 78،1۹8 25،271 0 25،271 25،271 0 25،271 10 0 10 0 0 0 

525  14۹۶۶3 
ادار  شل اموردشا راستان سیستان 

 0 0 0 5 0 5 21،531 0 21،531 21،531 0 21،531 110،050 0 110،050 131،581 0 131،581 وبلو ستان

52۶ 
 

ادار  شل ج ادششاورط  استان سیستان  1510۶3
 وبلو ستان

1،3۹3،752 0 1،3۹3،752 1،131،472 0 1،131،472 2۶2،280 0 2۶2،280 2۶2،280 0 2۶2،280 25 0 25 0 0 0 

527 
 

 0 0 0 20 0 20 18،08۹ 0 18،08۹ 18،08۹ 0 18،08۹ 122،718 0 122،718 140،807 0 140،807 ادار  شل شی ت استان )آب ا  داخل ( -

528 
 

ادار  شل شی ت استان سیستان  1512۶3
 وبلو ستان

2۶0،3۹0 0 2۶0،3۹0 237،423 0 237،423 22،۹۶7 0 22،۹۶7 22،۹۶7 0 22،۹۶7 8 0 8 0 0 0 

52۹ 
 

 10 0 10 10 0 10 12،73۶ 0 12،73۶ 12،73۶ 0 12،73۶ 200،320 0 200،320 213،05۶ 0 213،05۶ ادار  شل را  وش رساط  ا رانش ر 1531۶3

530 
 

ادار  شل را  وش رساط  استان سیستان  1530۶3
 بلو ستانو

3۶۹،857 0 3۶۹،857 25۹،543 0 25۹،543 110،314 0 110،314 110،314 0 110،314 15 0 15 0 0 0 

531 
 

1540۶3 
ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان 

 سیستان وبلو ستان
321،۶4۶ 0 321،۶4۶ 241،725 0 241،725 7۹،۹21 0 7۹،۹21 7۹،۹21 0 7۹،۹21 13۶ 0 13۶ 0 0 0 

532 
 

1550۶3 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

 0 0 0 20 0 20 141،310 0 141،310 141،310 0 141،310 212،37۶ 0 212،37۶ 353،۶8۶ 0 353،۶8۶ سیستان وبلو ستان

533 
 

 0 0 0 1،500 1،500 0 38،430 0 38،430 1،281،008 0 1،281،008 2،880،08۹ 0 2،880،08۹ 3،۹۹2،84۹ 1۶1،۶00 3،831،24۹ دانشاا  سیستان وبلو ستان 11۹000
534 

 
 0 0 0 1،500 1،500 0 28،085 0 28،085 ۹3۶،158 0 ۹3۶،158 2،024،5۹0 0 2،024،5۹0 3،0۶3،5۹8 102،850 2،۹۶0،748 دانشاا  طابل 11۹100

535 
 

 0 0 0 800 800 0 10،381 0 10،381 34۶،024 0 34۶،024 1۹۹،300 0 1۹۹،300 5۶۶،۹24 21،۶00 545،324 پژوهشاا  مست ل طابل 11۹107
53۶ 

 
 0 0 0 500 500 0 ۶،024 0 ۶،024 200،80۶ 0 200،80۶ 2۹7،830 0 2۹7،830 513،83۶ 15،200 4۹8،۶3۶ مجتمع آموطش دای  سراوان 11۹002

537 
 

 0 0 0 800 800 0 ۹،713 0 ۹،713 323،7۶1 0 323،7۶1 588،280 0 588،280 ۹52،041 40،000 ۹12،041 دانشاا  ولا ت 11۹003

538 
 

11۹200 
دانشاا  در انورد  ودلوم در ا   

  اب ار***
8۶7،557 27،000 8۹4،557 524،418 0 524،418 343،13۹ 0 343،13۹ 10،2۹4 0 10،2۹4 0 0 0 0 0 0 

53۹ 
 

11353۹ 
پارک دلم وفناور  استان سیستان و 

 0 0 0 500 500 0 7،554 0 7،554 251،815 0 251،815 13،400 0 13،400 335،215 70،000 2۶5،215 بلو ستان



 

(51) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 202 0 202 202 0 202 541 0 541 18،021 0 18،021 117،743 0 117،743 135،7۶4 0 135،7۶4 ادار  شل استاندارد استان شردستان 14۶0۶4  540

541 
 

ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان  1100۶4
 0 0 0 0 0 0 828 0 828 27،۶02 0 27،۶02 21۶،584 0 21۶،584 244،18۶ 0 244،18۶ شردستان***

542 
 

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹5۶4
 800 0 800 800 0 800 755 0 755 25،1۶4 0 25،1۶4 ۹2،۶12 0 ۹2،۶12 117،77۶ 0 117،77۶ شردستان **** 

543 

 شردستان

 215 0 215 215 0 215 1،814 0 1،814 ۶0،45۶ 0 ۶0،45۶ 40،081 0 40،081 100،537 0 100،537 ادار  شل باطرس  استان شردستان 1083۶4
 0 0 0 3،05۹ 0 3،05۹ 5،771 420 5،351 1۹2،351 14،000 178،351 717،547 0 717،547 ۹0۹،8۹8 14،000 8۹5،8۹8 ادار  شل ب ز ست  استان شردستان 1315۶4 544

تان ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  اس 1540۶4 545
 4،827 0 4،827 4،827 0 4،827 3،45۹ 0 3،45۹ 115،2۹۹ 0 115،2۹۹ 2۹4،13۶ 0 2۹4،13۶ 40۹،435 0 40۹،435 شردستان ****

 1،411 0 1،411 1،411 0 1،411 10،728 0 10،728 357،۶01 0 357،۶01 1،518،084 0 1،518،084 1،875،۶85 0 1،875،۶85 ادار  شل ج ادششاورط  استان شردستان 1510۶4 54۶
 0 0 0 10 0 10 1،۶43 0 1،۶43 54،7۶0 0 54،7۶0 3۶8،450 0 3۶8،450 423،210 0 423،210 ادار  شل را  وش رساط  استان شردستان 1530۶4 547

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   1082۶4 548
 50 0 50 50 0 50 4،0۶1 0 4،0۶1 135،35۹ 0 135،35۹ 77۹،805 0 77۹،805 ۹15،1۶4 0 ۹15،1۶4 استان شردستان

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  1550۶4 54۹
 12،۹30 0 12،۹30 12،۹30 0 12،۹30 3،1۶۶ 0 3،1۶۶ 105،544 0 105،544 287،585 0 287،585 3۹3،12۹ 0 3۹3،12۹ شردستان **** 

ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان  1140۶4 550
 ۶43 0 ۶43 ۶43 0 ۶43 1،۶۶5 0 1،۶۶5 55،511 0 55،511 1۶5،۹۶2 0 1۶5،۹۶2 221،473 0 221،473 شردستان

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹0۶4 551
 0 0 0 450 0 450 3،073 0 3،073 102،418 0 102،418 4۹4،۹34 0 4۹4،۹34 5۹7،352 0 5۹7،352 شردستان

 ، گردشار  و ادار  شل میراث فرهنا 1137۶4 552
 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 2،470 0 2،470 82،335 0 82،335 1۶4،015 0 1۶4،015 24۶،350 0 24۶،350 صنا ع دست  استان شردستان

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶۶4 553
 7 0 7 7 0 7 74۹ 0 74۹ 24،۹80 0 24،۹80 85،2۶8 0 85،2۶8 110،248 0 110،248 استان شردستان

554 
 

 0 0 0 100 0 100 354 0 354 11،813 0 11،813 13۹،155 0 13۹،155 150،۹۶8 0 150،۹۶8 ادار  شل هواشناس  استان شردستان 1130۶4
555 

 
 2 0 2 2 0 2 2،304 0 2،304 7۶،808 0 7۶،808 187،2۹1 0 187،2۹1 2۶4،0۹۹ 0 2۶4،0۹۹ ادار  شل ورطش وجوانان استان شردستان 1285۶4

55۶ 
 

 1،500 0 1،500 1،500 0 1،500 10،120 0 10،120 337،324 0 337،324 1،08۶،3۹4 0 1،08۶،3۹4 1،423،718 0 1،423،718 استاندار  شردستان 1050۶4
557 

 
 0 0 0 200 0 200 3،304 0 3،304 110،12۶ 0 110،12۶ ۶۹،4۶2 0 ۶۹،4۶2 17۹،588 0 17۹،588 پا اا  انت ال خون شردستان 12۹5۶4

558 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶4
 45 0 45 45 0 45 1،141 0 1،141 38،030 0 38،030 23،350 0 23،350 ۶1،380 0 ۶1،380 شردستان

55۹ 
 

 540 0 540 540 0 540 ۹80 0 ۹80 32،۶74 0 32،۶74 413،807 0 413،807 44۶،481 0 44۶،481 شبکه دامپزشک  استان شردستان 1355۶4
5۶0 

 
 0 0 0 50 0 50 1،322 0 1،322 44،083 0 44،083 102،7۹5 0 102،7۹5 14۶،878 0 14۶،878 مرشزپزشک  صانون  استان شردستان 1084۶4

5۶1 
 

 0 0 0 0 0 0 502،811 385،4۶۹ 117،342 1۶،7۶0،372 12،848،۹5۹ 3،۹11،413 20،4۶0،310 1،300،000 1۹،1۶0،310 37،220،۶82 14،148،۹5۹ 23،071،723 دانشاا  دلوم پزشک  شردستان*** 124402
5۶2 

 
 4،1۶۹ 400 3،7۶۹ 4،1۶۹ 400 3،7۶۹ 22،210 4،۹52 17،258 740،337 1۶5،0۶5 575،272 2،87۹،257 114،۹35 2،7۶4،322 3،۶1۹،5۹4 280،000 3،33۹،5۹4 دانشاا  شردستان 118100

5۶3 
 

 0 0 0 0 0 0 5،۶۹0 1،8۹۹ 3،7۹1 18۹،۶74 ۶3،305 12۶،3۶۹ 5۹،138 4،5۹5 54،543 248،812 ۶7،۹00 180،۹12 پارک دلم و فناور  شردستان*** 113542
 0 0 0 ۹83 0 ۹83 ۹83 0 ۹83 32،783 0 32،783 202،5۹0 0 202،5۹0 235،373 0 235،373 امور اصتداد  و دارا   استان همدان 1100۶5  5۶4

5۶5 
 

  اجتماد  استان ادار  شل یهاون شارورفا 1540۶5
 0 0 0 2،510 0 2،510 2،510 0 2،510 83،۶۶8 0 83،۶۶8 230،5۶4 0 230،5۶4 314،232 0 314،232 همدان

5۶۶ 
 

 0 0 0 2،2۶۶ 0 2،2۶۶ 2،2۶۶ 0 2،2۶۶ 75،535 0 75،535 30۶،3۹8 0 30۶،3۹8 381،۹33 0 381،۹33 را  و ش رساط  استان همدان 1530۶5
5۶7 

 
 0 0 0 850 0 850 5،127 0 5،127 170،۹04 0 170،۹04 520،538 0 520،538 ۶۹1،442 0 ۶۹1،442  ز ست  استان همدانادار  شل ب 1315۶5

5۶8 
 

 0 0 0 10 0 10 1،428 0 1،428 47،۶00 0 47،۶00 ۹۶،72۶ 0 ۹۶،72۶ 144،32۶ 0 144،32۶ ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان همدان 10۹5۶5

5۶۹ 
 

هنگ وارشاداس م  استان ادار  شل فر 1140۶5
 0 0 0 0 0 0 2،171 0 2،171 72،374 0 72،374 172،18۶ 0 172،18۶ 244،5۶0 0 244،5۶0 همدان***

570 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  1143۶5
 0 0 0 0 0 0 3،584 0 3،584 11۹،484 0 11۹،484 ۶4،327 0 ۶4،327 183،811 0 183،811 همدان***

 0 0 0 1 0 1 ۹،430 0 ۹،430 314،355 0 314،355 155 0 155 314،510 0 314،510 ر  شل ورطش وجوانان استان همدانادا 1285۶5  571

572 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶5
 0 0 0 7 0 7 35۶ 0 35۶ 11،870 0 11،870 12،041 0 12،041 23،۹11 0 23،۹11 همدان

573 
 

 0 0 0 0 0 0 747 0 747 24،8۹2 0 24،8۹2 77،017 0 77،017 101،۹0۹ 0 101،۹0۹ ناس  استان همدان***ادار  شل هواش 1130۶5

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  1137۶5 همدان 574
 0 0 0 0 0 0 2،۹85 0 2،۹85 ۹۹،510 0 ۹۹،510 174،38۶ 0 174،38۶ 273،8۹۶ 0 273،8۹۶ صنا ع دست  استان همدان***

575 
 

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶۶5
 0 0 0 0 0 0 441 0 441 14،713 0 14،713 122،301 0 122،301 137،014 0 137،014 استان همدان***

57۶ 
 

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  1550۶5
 0 0 0 50 0 50 2،43۶ 0 2،43۶ 81،232 0 81،232 201،300 0 201،300 282،532 0 282،532 همدان

577 
 

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   123۹00
 0 0 0 787 0 787 500،7۶۹ 4۶4،002 3۶،7۶7 1۶،۶۹2،24۹ 15،4۶۶،704 1،225،545 21،782،853 2،454،۹۶3 1۹،327،8۹0 38،475،102 17،۹21،۶۶7 20،553،435 درمان  ابن سینا همدان ب داشت ودرمان

578 
 

مات ب داشت ، دانشاا  دلوم پزشک  وخد 123۹02
 0 0 0 54 0 54 28،127 2۶،207 1،۹20 ۹37،5۶5 873،5۶4 ۶4،001 1،4۹5،52۶ 18۹،180 1،30۶،34۶ 2،433،0۹1 1،0۶2،744 1،370،347 درمان  اسدآباد

57۹ 
 

 4،۶73 0 4،۶73 5،008 0 5،008 57،774 10،475 47،2۹۹ 1،۹25،824 34۹،173 1،57۶،۶51 2،713،۹57 21،5۹2 2،۶۹2،3۶5 4،۶۶۶،781 370،7۶5 4،2۹۶،01۶ دانشاا  بودل  سینا 115000
580 

 
 218 218 0 1،000 1،000 0 10،783 1،۶۹8 ۹،085 35۹،440 5۶،۶0۶ 302،834 1،2۶0،235 31،۶18 1،228،۶17 1،۶1۹،۶75 88،224 1،531،451 دانشاا  م  ر 115001

581 
 

 0 0 0 3۶0 3۶0 0 1،831 0 1،831 ۶1،054 0 ۶1،054 182،125 12،17۹ 1۶۹،۹4۶ 243،17۹ 12،17۹ 231،000 دانشاا  سیدجمال اید ن اسدآباد  115007
582 

 
 0 0 0 1 0 1 1،5۶5 0 1،5۶5 52،1۶۹ 0 52،1۶۹ 100،07۹ 0 100،07۹ 152،248 0 152،248 پا اا  انت ال خون همدان 12۹5۶5



 

(52) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

583 
 

 0 0 0 4،500 0 4،500 7،432 ۶04 ۶،828 247،755 20،142 227،۶13 35۶،8۶1 1،48۹ 355،372 ۶04،۶1۶ 21،۶31 582،۹85 دانشاا  صنهت  همدان 127400
 0 0 0 4۶۶ 4۶۶ 0 2،744 ۶12 2،132 101،485 30،41۶ 71،0۶۹ 20،247 515 1۹،732 121،732 30،۹31 ۹0،801 پارک دلم وفناور  همدان 113551  584
585 

 
 0 0 0 1 0 1 213 0 213 7،0۹4 0 7،0۹4 2۹،223 0 2۹،223 3۶،317 0 3۶،317 ادار  شل اموردشا راستان همدان 14۹۶۶5

58۶ 
 

 0 0 0 1 0 1 1،323 0 1،323 44،107 0 44،107 3۶7،۶3۶ 0 3۶7،۶3۶ 411،743 0 411،743 شبکه دامپزشک  استان همدان 1355۶5
587 

 
 0 0 0 1 0 1 73۶ 0 73۶ 24،54۹ 0 24،54۹ ۶5،8۶2 0 ۶5،8۶2 ۹0،411 0 ۹0،411 ادار  شل استاندارد استان همدان 14۶0۶5

 0 0 0 1 0 1 7،48۹ 0 7،48۹ 124،822 0 124،822 1،1۶۹،134 0 1،1۶۹،134 1،2۹3،۹5۶ 0 1،2۹3،۹5۶ ادار  شل ج ادششاورط  استان همدان 1510۶5 همدان 588
58۹ 

 
 0 0 0 200 0 200 ۹،1۶3 0 ۹،1۶3 305،428 0 305،428 800،۶3۹ 0 800،۶3۹ 1،10۶،0۶7 0 1،10۶،0۶7 استاندار  همدان 1050۶5

5۹0 
 

 0 0 0 10 0 10 1،311 0 1،311 43،70۹ 0 43،70۹ 57،۶48 0 57،۶48 101،537 0 101،537 ادار  شل باطرس  استان همدان 1083۶5
5۹1 

 
 0 0 0 10 0 10 ۹18 0 ۹18 30،588 0 30،588 85،3۹1 0 85،3۹1 115،۹7۹ 0 115،۹7۹ مرشزپزشک  صانون  استان همدان 1084۶5

5۹2 
 

1082۶5 
ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  

 استان همدان
783،583 0 783،583 ۶5۶،۶21 0 ۶5۶،۶21 12۶،۹۶2 0 12۶،۹۶2 3،80۹ 0 3،80۹ 10 0 10 0 0 0 

5۹3 
 

 450 0 450 ۹00 0 ۹00 13،075 0 13،075 435،824 0 435،824 ۹54،72۹ 0 ۹54،72۹ 1،3۹0،553 0 1،3۹0،553 استاندار  یرستان* 1050۶۶

5۹4 
 

1143۶۶ 
ادار  شل یبلیغات اس م  استان 

 یرستان***
133،328 0 133،328 102،33۹ 0 102،33۹ 30،۹8۹ 0 30،۹8۹ ۹30 0 ۹30 0 0 0 0 0 0 

5۹5 
 

115۶۶۶ 
حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان 

 یرستان***
53،083 0 53،083 20،351 0 20،351 32،732 0 32،732 ۹82 0 ۹82 0 0 0 0 0 0 

5۹۶ 
 

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶۶۶
 استان یرستان***

135،۶۶0 0 135،۶۶0 ۹8،105 0 ۹8،105 37،555 0 37،555 1،127 0 1،127 0 0 0 0 0 0 

5۹7 
 

10۹5۶۶ 
ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان 

 یرستان***
5۶،013 0 5۶،013 3۹،072 0 3۹،072 1۶،۹41 0 1۶،۹41 508 0 508 0 0 0 0 0 0 

5۹8 
 

1275۶۶ 
ادار  شل آموطش وپرورش استان 

 یرستان***
0 387،۶42 387،۶42 0 ۶۹،000 ۶۹،000 0 318،۶42 318،۶42 0 ۹،55۹ ۹،55۹ 0 0 0 0 0 0 

5۹۹ 
 

1550۶۶ 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

 یرستان***
371،14۹ 0 371،14۹ 234،4۶7 0 234،4۶7 13۶،۶82 0 13۶،۶82 4،100 0 4،100 0 0 0 0 0 0 

۶00 
 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  1100۶۶
 یرستان***

158،5۹۹ 0 158،5۹۹ 133،344 0 133،344 25،255 0 25،255 758 0 758 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 382 0 382 12،74۹ 0 12،74۹ 54،780 0 54،780 ۶7،52۹ 0 ۶7،52۹ ادار  شل استاندارد استان یرستان*** 14۶0۶۶  ۶01

 1510۶۶ یرستان ۶02
ادار  شل ج ادششاورط  استان 

 یرستان***
2،11۹،4۹۹ 0 2،11۹،4۹۹ 1،۹41،8۶۹ 0 1،۹41،8۶۹ 177،۶30 0 177،۶30 5،330 0 5،330 0 0 0 0 0 0 

۶03 
 

 0 0 0 0 0 0 832 0 832 27،727 0 27،727 ۶2،435 0 ۶2،435 ۹0،1۶2 0 ۹0،1۶2 ادار  شل شی ت استان یرستان*** 1512۶۶
۶04 

 
 0 0 0 0 0 0 1،048 0 1،048 34،۹53 0 34،۹53 377،48۶ 0 377،48۶ 412،43۹ 0 412،43۹ شبکه دامپزشک  استان یرستان*** 1355۶۶

۶05 
 

13۹0۶۶ 
ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان 

 یرستان***
3۹2،۹۹۹ 0 3۹2،۹۹۹ 3۶4،107 0 3۶4،107 28،8۹2 0 28،8۹2 8۶۶ 0 8۶۶ 0 0 0 0 0 0 

۶0۶ 
 

 0 0 0 0 0 0 1،143 0 1،143 38،105 0 38،105 ۶5،757 0 ۶5،757 103،8۶2 0 103،8۶2 ادار  شل اموردشا راستان یرستان*** 14۹۶۶۶
۶07 

 
 0 0 0 0 0 0 1،827 0 1،827 ۶0،۹12 0 ۶0،۹12 77،144 0 77،144 138،05۶ 0 138،05۶ مرشزپزشک  صانون  استان یرستان*** 1084۶۶

۶08 
 

 0 0 0 0 0 0 1،554 0 1،554 51،7۹۹ 0 51،7۹۹ ۶2،382 0 ۶2،382 114،181 0 114،181 ادار  شل باطرس  استان یرستان*** 1083۶۶

۶0۹ 
 

1082۶۶ 
ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  

 0 0 0 0 0 0 2،3۶0 0 2،3۶0 78۶،۶7۹ 0 78۶،۶7۹ 871،480 0 871،480 1،۶58،15۹ 0 1،۶58،15۹ استان یرستان***

۶10 
 

1540۶۶ 
ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان 

 یرستان***
338،488 0 338،488 2۶2،34۹ 0 2۶2،34۹ 7۶،13۹ 0 7۶،13۹ 2،284 0 2،284 0 0 0 0 0 0 

۶11 
 

1285۶۶ 
ادار  شل ورطش وجوانان استان 

 یرستان***
255،001 0 255،001 1۹5،138 0 1۹5،138 5۹،8۶3 0 5۹،8۶3 1،7۹5 0 1،7۹5 0 0 0 0 0   

۶12 
 

1530۶۶ 
ادار  شل را  وش رساط  استان 

 یرستان***
325،858 0 325،858 2۹۶،25۹ 0 2۹۶،25۹ 2۹،5۹۹ 0 2۹،5۹۹ 888 0 888 0 0 0 0 0 0 

۶13 
 

 0 0 0 0 0 0 48۹ 0 48۹ 1۶،2۹2 0 1۶،2۹2 130،5۶1 0 130،5۶1 14۶،853 0 14۶،853 ادار  شل هواشناس  استان یرستان*** 1130۶۶

۶14 
 

124410 
دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت  

 847 0 847 847 0 847 447،475 434،328 13،148 14،۹15،843 14،477،5۹2 438،251 21،75۶،17۹ 0 21،75۶،17۹ 3۶،۶72،022 14،477،5۹2 22،1۹4،430 درمان  استان یرستان

۶15 
 

 0 0 0 0 0 0 34،510 ۶،۹14 27،5۹۶ 1،150،343 230،472 ۹1۹،871 2،024،417 0 2،024،417 3،174،7۶0 230،472 2،۹44،288 دانشاا  یرستان*** 117200
۶1۶ 

 
 5،375 0 5،375 5،375 0 5،375 8،274 1،5۹2 ۶،۶81 275،7۹0 53،083 222،707 58۹،۶72 0 58۹،۶72 8۶5،4۶2 53،083 812،37۹ دانشاا  آ ت الله ایهظم  بروجرد  1274۶0

۶17 
 

 0 0 0 0 0 0 4،14۶ 582 3،5۶4 138،1۹8 1۹،400 118،7۹8 2۹،03۹ 0 2۹،03۹ 1۶7،237 1۹،400 147،837 پارک دلم و فناور  استان یرستان*** 117202
۶18 

 
 0 0 0 0 0 0 2،410 0 2،410 80،337 0 80،337 128،338 0 128،338 208،۶75 0 208،۶75 پا اا  انت ال خون یرستان*** 12۹5۶۶

۶1۹ 
 

1137۶۶ 
ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و 

 صنا ع دست  استان یرستان***
22۹،40۶ 0 22۹،40۶ 120،55۶ 0 120،55۶ 108،850 0 108،850 3،2۶۶ 0 3،2۶۶ 0 0 0 0 0 0 

۶20 
 

1140۶۶ 
ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان 

 یرستان***
243،718 0 243،718 235،318 0 235،318 8،400 0 8،400 252 0 252 0 0 0 0 0 0 

۶21 
 

 0 0 0 0 0 0 7،723 375 7،348 257،44۹ 12،513 244،۹3۶ 7۶۶،530 0 7۶۶،530 1،023،۹7۹ 12،513 1،011،4۶۶ ادار  شل ب ز ست  استان یرستان*** 1315۶۶



 

(53) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 200 0 200 200 0 200 5،008 0 5،008 1۶۶،۹25 0 1۶۶،۹25 7۹۶،۶71 0 7۹۶،۶71 ۹۶3،5۹7 0 ۹۶3،5۹7 استاندار  استان ا  م 1050۶7  ۶22
۶23 

 
 0 0 0 47 0 47 442 0 442 14،745 0 14،745 ۶۹،302 0 ۶۹،302 84،047 0 84،047 ادار  شل پزشک  صانون  استان ا  م 1054۶7

۶24 
 

ادار  شل طندان ا و اصدامات یامین  استان  1082۶7
 20 0 20 20 0 20 1،552 0 1،552 51،724 0 51،724 377،088 0 377،088 428،813 0 428،813 ا  م

۶25 
 

 0 0 0 15 0 15 ۶8۹ 0 ۶8۹ 22،۹82 0 22،۹82 ۶8،۶۹7 0 ۶8،۶۹7 ۹1،۶7۹ 0 ۹1،۶7۹ ادار  شل باطرس  استان ا  م 1083۶7
۶2۶ 

 
 0 0 0 10 0 10 422 0 422 14،0۶2 0 14،0۶2 28،303 0 28،303 42،3۶5 0 42،3۶5 ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان ا  م 10۹5۶7

۶27 
 

ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان  1100۶7
 55 0 55 55 0 55 514 0 514 17،11۹ 0 17،11۹ 15۶،050 0 15۶،050 173،1۶۹ 0 173،1۶۹ ا  م

۶28 
 

 0 0 0 30 0 30 5۹2 0 5۹2 1۹،723 0 1۹،723 ۶8،310 0 ۶8،310 88،033 0 88،033 ادار  شل هواشناس  استان ا  م 1130۶7
۶2۹ 

 
 50 0 50 50 0 50 2،487 0 2،487 82،۹0۶ 0 82،۹0۶ 137،۹۶0 0 137،۹۶0 220،8۶۶ 0 220،8۶۶ ادار  شل میراث فرهنا  استان ا  م 1137۶7

۶30 
 

ادار  شل فرهنگ ارشاد اس م  استان  1140۶7
 100 0 100 100 0 100 1،070 0 1،070 35،۶82 0 35،۶82 8۶،830 0 8۶،830 122،512 0 122،512 ا  م

۶31 
 

 0 0 0 10 0 10 1،2۹3 0 1،2۹3 43،0۹3 0 43،0۹3 53،2۹5 0 53،2۹5 ۹۶،388 0 ۹۶،388 ادار  شل یبلیغات اس م  استان ا  م 1143۶7
۶32 

 
 15 0 15 15 0 15 201 0 201 ۶،۶۹1 0 ۶،۶۹1 11،841 0 11،841 18،532 0 18،532 ادار  شل حوط  هنر  استان ا  م 115۶۶7

 0 0 0 30 0 30 130 0 130 4،338 0 4،338 ۶0،۶88 0 ۶0،۶88 ۶5،02۶ 0 ۶5،02۶ ادار  شل نوساط  مدارس استان ا  م* 127۶۶7  ۶33
 0 0 0 15 0 15 2،015 0 2،015 ۶7،175 0 ۶7،175 180،583 0 180،583 247،758 0 247،758 ادار  شل ورطش و جوانان استان ا  م* 1285۶7 ا  م ۶34
۶35 

 
 ۶0 0 ۶0 ۶0 0 ۶0 7۶1 0 7۶1 25،3۶8 0 25،3۶8 78،4۹2 0 78،4۹2 103،8۶0 0 103،8۶0 ادار  شل انت ال خون استان ا  م 12۹5۶7

۶3۶ 
 

 10 0 10 10 0 10 4،3۶5 0 4،3۶5 145،4۹۶ 0 145،4۹۶ 524،748 0 524،748 ۶70،244 0 ۶70،244 ادار  شل ب ز ست  استان ا  م 1315۶7
۶37 

 
 100 0 100 100 0 100 1،115 0 1،115 37،1۶۹ 0 37،1۶۹ 325،254 0 325،254 3۶2،423 0 3۶2،423 ادار  شل دامپزشک  استان ا  م 1355۶7

۶38 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹0۶7
 100 0 100 100 0 100 8۶1 0 8۶1 28،۶8۹ 0 28،۶8۹ 358،21۶ 0 358،21۶ 38۶،۹05 0 38۶،۹05 ا  م

۶3۹ 
 

 100 0 100 100 0 100 ۶00 0 ۶00 20،00۶ 0 20،00۶ 53،005 0 53،005 73،011 0 73،011 ادار  شل استاندارد استان ا  م 14۶0۶7
۶40 

 
 30 0 30 30 0 30 448 0 448 14،۹24 0 14،۹24 ۹7،805 0 ۹7،805 112،72۹ 0 112،72۹ ادار  شل امور دشا ر  استان ا  م 14۹۶۶7

۶41 
 

 100 0 100 100 0 100 3،۹14 0 3،۹14 130،4۶8 0 130،4۶8 1،0۶8،082 0 1،0۶8،082 1،1۹8،550 0 1،1۹8،550 ادار  شل ج اد ششاورط  استان ا  م 1510۶7
۶42 

 
 50 0 50 50 0 50 1،375 0 1،375 45،817 0 45،817 224،047 0 224،047 2۶۹،8۶4 0 2۶۹،8۶4 ادار  شل را  و ش ر ساط  استان ا  م 1530۶7

۶43 
 

ادار  شل یهاون شار و رفا  اجتماد  استان  1540۶7
 30 0 30 30 0 30 1،054 0 1،054 35،122 0 35،122 20۶،8۹4 0 20۶،8۹4 242،01۶ 0 242،01۶ ا  م

۶44 
 

ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان  1550۶7
 300 0 300 300 0 300 1،743 0 1،743 58،112 0 58،112 18۹،55۶ 0 18۹،55۶ 247،۶۶8 0 247،۶۶8 ا  م

۶45 
 

 0 0 0 0 0 0 4،120 380 3،740 137،328 12،۶51 124،۶77 21،854 0 21،854 15۹،182 12،۶51 14۶،531 پارک دلم و فناور  ا  م*** 113541
۶4۶ 

 

 0 0 0 0 0 0 28،701 5،83۹ 22،8۶2 ۹5۶،۶85 1۹4،۶20 7۶2،0۶5 1،458،710 15،045 1،443،۶۶5 2،415،3۹5 20۹،۶۶5 2،205،730 دانشاا  ا  م*** 122۶00

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات درمان   124420 ۶47
 0 0 0 0 0 0 55،۶71 37،5۹4 18،077 1،855،71۶ 1،253،1۶0 ۶02،55۶ 14،121،373 2،۹25،240 11،1۹۶،133 15،۹77،08۹ 4،178،400 11،7۹8،۶8۹ استان ا  م***

۶48 

 طنجان

 0 0 0 10 0 10 8،88۹ 0 8،88۹ 2۹۶،30۶ 0 2۹۶،30۶ ۶7۶،013 0 ۶7۶،013 ۹72،31۹ 0 ۹72،31۹ استاندار  طنجان 1050۶8

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   1082۶8 ۶4۹
 334 0 334 334 0 334 1،772 0 1،772 5۹،082 0 5۹،082 370،255 0 370،255 42۹،337 0 42۹،337 استان طنجان

 380 0 380 380 0 380 1،5۹۹ 0 1،5۹۹ 53،311 0 53،311 40،232 0 40،232 ۹3،543 0 ۹3،543 ادار  شل باطرس  استان طنجان 1083۶8 ۶50
 ۹۹1 0 ۹۹1 ۹۹1 0 ۹۹1 1،70۶ 0 1،70۶ 5۶،871 0 5۶،871 74،۹38 0 74،۹38 131،80۹ 0 131،80۹ مرشز پزشک  صانون  استان طنجان 1084۶8 ۶51

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹5۶8 ۶52
 0 0 0 0 0 0 1،1۹8 0 1،1۹8 3۹،۹18 0 3۹،۹18 73،704 0 73،704 113،۶22 0 113،۶22 طنجان***

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  1100۶8 ۶53
 231 0 231 231 0 231 5،000 0 5،000 1۶۶،۶۶۶ 0 1۶۶،۶۶۶ 2۹۹،۶43 134،370 1۶5،273 331،۹3۹ 134،370 1۹7،5۶۹ طنجان

 83 0 83 83 0 83 8۹4 0 8۹4 2۹،81۶ 0 2۹،81۶ 82،32۹ 0 82،32۹ 112،145 0 112،145 ادار  شل هواشناس  استان طنجان 1130۶8 ۶54

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  1137۶8 ۶55
 ۹5۶ 0 ۹5۶ ۹5۶ 0 ۹5۶ 3،343 0 3،343 111،43۹ 0 111،43۹ 14۹،5۶۹ 0 14۹،5۶۹ 2۶1،008 0 2۶1،008 صنا ع دست  استان طنجان

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  1140۶8 ۶5۶
 ۶44 0 ۶44 ۶44 0 ۶44 2،۶78 0 2،۶78 8۹،278 0 8۹،278 ۹1،35۶ 0 ۹1،35۶ 180،۶34 0 180،۶34 طنجان

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  1143۶8 ۶57
 0 0 0 0 0 0 1،۶78 0 1،۶78 55،۹20 0 55،۹20 47،05۶ 0 47،05۶ 102،۹7۶ 0 102،۹7۶ جان***طن

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶۶8 ۶58
 10 0 10 10 0 10 407 0 407 13،583 0 13،583 13،174 0 13،174 2۶،757 0 2۶،757 طنجان

دارس ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزم 127۶۶8 ۶5۹
 230 0 230 230 0 230 1،125 0 1،125 37،514 0 37،514 72،۶23 0 72،۶23 110،137 0 110،137 استان طنجان

 10 0 10 10 0 10 2،۹21 0 2،۹21 ۹7،3۶2 0 ۹7،3۶2 1۶0،204 0 1۶0،204 257،5۶۶ 0 257،5۶۶ ادار  شل ورطش وجوانان استان طنجان 1285۶8 ۶۶0
 224 0 224 224 0 224 1،473 0 1،473 4۹،110 0 4۹،110 11۶،087 0 11۶،087 1۶5،1۹7 0 1۶5،1۹7 ا  انت ال خون طنجانپا اا  منط ه  12۹5۶8 ۶۶1
 300 0 300 300 0 300 ۶،010 0 ۶،010 200،327 0 200،327 4۶۶،۶73 0 4۶۶،۶73 ۶۶7،000 0 ۶۶7،000 ادار  شل ب ز ست  استان طنجان 1315۶8 ۶۶2
 1۶۹ 0 1۶۹ 1۶۹ 0 1۶۹ 707 0 707 23،55۹ 0 23،55۹ 25۶،342 0 25۶،342 27۹،۹01 0 27۹،۹01 ل دامپزشک  استان طنجانادار  ش 1355۶8 ۶۶3

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹0۶8 ۶۶4
 370 0 370 370 0 370 2،455 0 2،455 81،84۶ 0 81،84۶ 257،۶4۹ 0 257،۶4۹ 33۹،4۹5 0 33۹،4۹5 طنجان

 170 0 170 170 0 170 508 0 508 1۶،۹27 0 1۶،۹27 78،751 0 78،751 ۹5،۶78 0 ۹5،۶78 ادار  شل استاندارد استان طنجان 14۶0۶8 ۶۶5
 14۹ 0 14۹ 14۹ 0 14۹ 35۶ 0 35۶ 11،8۶۹ 0 11،8۶۹ 7،3۹8 0 7،3۹8 1۹،2۶7 0 1۹،2۶7 ادار  امور دشا ر استان طنجان 14۹۶۶8 ۶۶۶
 1،400 0 1،400 1،400 0 1،400 7،2۹۶ 0 7،2۹۶ 243،1۹۶ 0 243،1۹۶ 8۹۶،528 0 8۹۶،528 1،13۹،724 0 1،13۹،724  ادششاورط  استان طنجانادار  شل ج 1510۶8 ۶۶7



 

(54) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

۶۶8 

 طنجان

 10 0 10 10 0 10 2،144 0 2،144 71،458 0 71،458 223،۶1۶ 0 223،۶1۶ 2۹5،074 0 2۹5،074 ادار  شل را  وش رساط  استان طنجان 1530۶8

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  1540۶8 ۶۶۹
 طنجان ****

2۶1،4۶3 0 2۶1،4۶3 1۹7،۹47 0 1۹7،۹47 ۶3،51۶ 0 ۶3،51۶ 1،۹05 0 1،۹05 4،034 0 4،034 4،034 0 4،034 

۶70 1550۶8 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

 طنجان
2۹۹،۶5۹ 0 2۹۹،۶5۹ 221،517 0 221،517 78،142 0 78،142 2،344 0 2،344 10 0 10 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 300،705 2۹۶،۶01 4،104 10،023،484 ۹،88۶،۶84 13۶،800 14،7۶2،2۶۹ 1۹،813 14،742،45۶ 24،785،753 ۹،۹0۶،4۹7 14،87۹،25۶ دانشاا  دلوم پزشک  طنجان*** 125۶00 ۶71
 0 0 0 0 0 0 27،478 8،370 1۹،107 ۹15،۹23 27۹،008 ۶3۶،۹15 2،415،451 0 2،415،451 3،331،374 27۹،008 3،052،3۶۶ دانشاا  طنجان*** 12۶300 ۶72

۶73 12۶۹00 
دانشاا  یحدی ت یکمیل  دلوم پا ه 

 طنجان***
835،573 ۹2،۶35 ۹28،208 ۶۶8،21۶ 0 ۶۶8،21۶ 1۶7،357 ۹2،۶35 25۹،۹۹2 5،021 2،77۹ 7،800 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 2،721 1۶4 2،558 ۹0،713 5،452 85،2۶1 1۶،83۶ 1،۹33 14،۹03 107،54۹ 7،385 100،1۶4 استان طنجان*** پارک دلم و فناور  113558 ۶74
۶75 

  ارمحال و 
 بختیار 
 

 204 0 204 204 0 204 ۹۹2 0 ۹۹2 33،07۹ 0 33،07۹ 117،0۶3 0 117،0۶3 150،142 0 150،142 پا اا  انت ال خون   ارمحال وبختیار  12۹5۶۹

۶7۶ 1315۶۹ 
ادار  شل ب ز ست  استان   ارمحال 

 وبختیار 
5۶7،۹81 2،۹10 570،8۹1 438،832 0 438،832 132،05۹ 2،۹10 134،۹۶۹ 3،۹۶2 87 4،04۹ 1،400 0 1،400 1،400 0 1،400 

مرشزپزشک  صانون  استان   ارمحال  1084۶۹ ۶77
 وبختیار 

120،24۹ 0 120،24۹ 78،534 0 78،534 41،715 0 41،715 1،251 0 1،251 181 0 181 181 0 181 

۶78 14۶0۶۹ 
ادار  شل استاندارد استان   ارمحال 

 وبختیار 
۶7،720 0 ۶7،720 53،۹71 0 53،۹71 13،74۹ 0 13،74۹ 412 0 412 70 0 70 70 0 70 

۶7۹ 1082۶۹ 
ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  

 استان   ارمحال وبختیار 
508،35۹ 0 508،35۹ 42۹،57۶ 0 42۹،57۶ 78،783 0 78،783 2،3۶3 0 2،3۶3 53۶ 0 53۶ 53۶ 0 53۶ 

۶80 1510۶۹ 
ادار  شل ج ادششاورط  استان   ارمحال 

 وبختیار 
1،0۶0،3۹۶ 0 1،0۶0،3۹۶ 783،878 0 783،878 27۶،518 0 27۶،518 8،2۹۶ 0 8،2۹۶ 3،875 0 3،875 1،558 0 1،558 

ل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان ادار  ش 13۹0۶۹ ۶81
   ار محال و بختیار 

30۹،242 0 30۹،242 255،۹۹2 0 255،۹۹2 53،250 0 53،250 1،5۹8 0 1،5۹8 ۶0 0 ۶0 ۶0 0 ۶0 

۶82 1355۶۹ 
شبکه دامپزشک  استان   ارمحال 

 وبختیار 
328،۹7۹ 0 328،۹7۹ 30۶،۹31 0 30۶،۹31 22،048 0 22،048 ۶۶1 0 ۶۶1 1۶0 0 1۶0 1۶0 0 1۶0 

۶83 1130۶۹ 
ادار  شل هواشناس  استان   ارمحال 

 وبختیار 
11۶،22۹ 0 11۶،22۹ ۹۹،830 0 ۹۹،830 1۶،3۹۹ 0 1۶،3۹۹ 4۹2 0 4۹2 200 0 200 200 0 200 

۶84 1140۶۹ 
ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان 

   ارمحال وبختیار 
14۶،۹52 0 14۶،۹52 108،887 0 108،887 38،0۶5 0 38،0۶5 1،142 0 1،142 800 0 800 800 0 800 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  1100۶۹ ۶85
   ارمحال وبختیار 

170،018 0 170،018 14۶،71۶ 0 14۶،71۶ 23،302 0 23،302 ۶۹۹ 0 ۶۹۹ 100 0 100 100 0 100 

۶8۶ 125200 
دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت  

 ل وبختیار درمان  استان   ارمحا
12،08۶،432 4،44۹،021 1۶،535،453 11،8۹0،57۹ 2،1۹8،817 14،08۹،3۹۶ 1۹5،853 2،250،204 2،44۶،057 5،87۶ ۶7،50۶ 73،382 550 0 550 550 0 550 

۶87 1285۶۹ 
ادار  شل ورطش وجوانان استان   ارمحال 

 وبختیار ***
255،00۶ 0 255،00۶ 1۶8،۶84 0 1۶8،۶84 8۶،322 0 8۶،322 2،5۹0 0 2،5۹0 0 0 0 0 0 0 

۶88 1137۶۹ 
ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و 

صنا ع دست  استان   ارمحال 
 وبختیار ***

157،8۶0 0 157،8۶0 ۹0،455 0 ۹0،455 ۶7،405 0 ۶7،405 2،022 0 2،022 0 0 0 0 0 0 

۶8۹ 
 

1540۶۹ 
ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان 

 **  ارمحال وبختیار *
200،53۹ 0 200،53۹ 154،7۹۹ 0 154،7۹۹ 45،7۶0 0 45،7۶0 1،373 0 1،373 0 0 0 0 0 0 

۶۹0 
 

115۶۶۹ 
حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان 

   ارمحال و بختیار ***
2۹،770 0 2۹،770 17،۹02 0 17،۹02 11،8۶8 0 11،8۶8 35۶ 0 35۶ 0 0 0 0 0 0 

۶۹1 
 

1530۶۹ 
ط  استان   ارمحال ادار  شل را  وش رسا

 وبختیار ***
2۶8،383 0 2۶8،383 23۶،400 0 23۶،400 31،۹83 0 31،۹83 ۹5۹ 0 ۹5۹ 0 0 0 0 0 0 

۶۹2 
 

10۹5۶۹ 
ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان 

 0 0 0 0 0 0 ۶۶3 0 ۶۶3 22،100 0 22،100 34،875 0 34،875 5۶،۹75 0 5۶،۹75   ارمحال وبختیار ***

۶۹3 
 

 0 0 0 0 0 0 8،۹۶7 0 8،۹۶7 2۹8،۹12 0 2۹8،۹12 1،248،054 0 1،248،054 1،54۶،۹۶۶ 0 1،54۶،۹۶۶ اندار    ارمحال وبختیار ***است 1050۶۹

۶۹4 
 

1083۶۹ 
ادار  شل باطرس  استان   ارمحال 

 وبختیار ***
132،4۶7 0 132،4۶7 3۶،705 0 3۶،705 ۹5،7۶2 0 ۹5،7۶2 2،873 0 2،873 0 0 0 0 0 0 

۶۹5 
 

1143۶۹ 
ادار  شل یبلیغات اس م  استان   ارمحال 

 وبختیار ***
113،851 0 113،851 54،817 0 54،817 5۹،034 0 5۹،034 1،771 0 1،771 0 0 0 0 0 0 

۶۹۶ 
 

127۶۶۹ 
ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس 

 استان   ارمحال وبختیار ***
102،۹31 0 102،۹31 74،80۹ 0 74،80۹ 28،122 0 28،122 844 0 844 0 0 0 0 0 0 

۶۹7  14۹۶۶۹ 
ادار  شل اموردشا راستان   ارمحال 

 0 0 0 0 0 0 1،5۶4 0 1،5۶4 52،12۹ 0 52،12۹ 7۹،۹74 0 7۹،۹74 132،103 0 132،103 وبختیار ***

۶۹8 
 

1550۶۹ 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

   ارمحال وبختیار ***
247،۹03 0 247،۹03 154،22۶ 0 154،22۶ ۹3،۶77 0 ۹3،۶77 2،810 0 2،810 0 0 0 0 0 0 



 

(55) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

ادار  شل هواشناس  استان ش ایلو ه و  113070  ۶۹۹
 50 0 50 50 0 50 1،238 0 1،238 41،285 0 41،285 108،825 0 108،825 150،110 0 150،110 بو راحمد

ادار  شل ورطش و جوانان استان ش ایلو ه  128570  700
 100 0 100 100 0 100 5۹3 0 5۹3 1۹،772 0 1۹،772 8۹،114 0 8۹،114 108،88۶ 0 108،88۶ و بو راحمد

ادار  شل صنهت،مهدن و یجارت استان  155070  701
 120 0 120 120 0 120 2،۹07 0 2،۹07 ۹۶،۹07 0 ۹۶،۹07 178،044 0 178،044 274،۹51 0 274،۹51 ش ایلو ه و بو راحمد

 ۶00 0 ۶00 ۶00 0 ۶00 ۹،3۶5 0 ۹،3۶5 312،1۶۶ 0 312،1۶۶ 844،3۹0 0 844،3۹0 1،15۶،55۶ 0 1،15۶،55۶  ه و بو راحمداستاندار  استان ش ایلو 105070  702

ادار  شل اصتداد و دارا   استان ش ایلو ه  110070  703
 50 0 50 50 0 50 1،057 0 1،057 35،223 0 35،223 314،378 132،357 182،021 34۹،۶01 132،357 217،244 و بو راحمد

704 
 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  114070
 50 0 50 50 0 50 2،۶1۹ 0 2،۶1۹ 87،30۹ 0 87،30۹ 80،238 0 80،238 1۶7،847 0 1۶7،847 ش ایلو ه و بو راحمد

705 
 

 200 0 200 200 0 200 4۹8 0 4۹8 1۶،587 0 1۶،587 230،72۶ 0 230،72۶ 247،313 0 247،313 دامپزشک  استان ش ایلو ه و بو راحمد 135570
 500 0 500 500 0 500 2،025 0 2،025 ۶7،487 0 ۶7،487 28۶،370 0 28۶،370 353،857 0 353،857 منابع یبیه  استان ش ایلو ه و بو راحمد  13۹070  70۶

707 
 

ج اد ششاورط  استان ش ایلو ه و  151070
 7۶5 0 7۶5 7۶5 0 7۶5 4،24۹ 0 4،24۹ 141،۶1۹ 0 141،۶1۹ 858،۹45 0 858،۹45 1،000،5۶4 0 1،000،5۶4 بو راحمد 

708 
 

ادار  شل امور دشا ر استان ش ایلو ه و  14۹۶70
 100 0 100 100 0 100 2،۹01 0 2،۹01 ۹۶،۶۹1 0 ۹۶،۶۹1 52،۹7۹ 0 52،۹7۹ 14۹،۶70 0 14۹،۶70 بو راحمد

70۹ 
 

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹570
 100 0 100 100 0 100 1،13۹ 0 1،13۹ 37،۹70 0 37،۹70 40،58۶ 0 40،58۶ 55،31۶ 0 55،31۶ و بو راحمد ش ایلو ه

ادار  شل حوط  هنر  استان ش ایلو ه و  115۶70  710
 80 0 80 80 0 80 352 0 352 11،72۹ 0 11،72۹ 1۶،078 0 1۶،078 27،807 0 27،807 بو راحمد

دارس استان ش ایلو ه ادار  شل نوساط  م 127۶70  711
 70 0 70 70 0 70 43۹ 0 43۹ 14،۶47 0 14،۶47 103،۹18 0 103،۹18 118،5۶5 0 118،5۶5 و بو راحمد

ش ایلو ه و  712
یهاون ، شار و رفا  اجتماد  استان  154070 بو راحمد

 185 0 185 185 0 185 1،۹32 0 1،۹32 ۶4،410 0 ۶4،410 125،3۶۶ 0 125،3۶۶ 18۹،77۶ 0 18۹،77۶ ش ایلو ه و بو راحمد

713 
 

ادار  شل ب ز ست  استان ش ایلو ه و  131570
 200 0 200 200 0 200 4،۶۶5 0 4،۶۶5 155،487 0 155،487 37۹،278 0 37۹،278 534،7۶5 0 534،7۶5 بو راحمد

714 
 

ادار  شل استاندارد استان ش ایلو ه و  14۶170
 100 0 100 100 0 100 572 0 572 1۹،0۶۶ 0 1۹،0۶۶ 40،413 0 40،413 5۹،47۹ 0 5۹،47۹ بو راحمد

715 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113770
 100 0 100 100 0 100 3،417 0 3،417 113،۹02 0 113،۹02 121،584 0 121،584 235،48۶ 0 235،48۶ صنا ع دست  استان ش ایلو ه و بو راحمد

71۶ 
 

ستان ش ایلو ه و طندان و اصدامات یامین  ا 108270
 100 0 100 100 0 100 1،554 0 1،554 51،7۹4 0 51،7۹4 4۶3،023 0 4۶3،023 514،817 0 514،817 بو راحمد

717 
 

ادار  شل باطرس  استان ش ایلو ه و  108370
 1۶ 0 1۶ 1۶ 0 1۶ 1،528 0 1،528 50،۹40 0 50،۹40 35،000 0 35،000 85،۹40 0 85،۹40 بو راحمد

718 
 

 100 0 100 100 0 100 1،577 0 1،577 52،550 0 52،550 74،450 0 74،450 127،000 0 127،000 پزشک  صانون  استان ش ایلو ه و بو راحمد 108470

ادار  شل را  و ش ر ساط  استان ش ایلو ه  153070  71۹
 100 0 100 100 0 100 4،351 0 4،351 145،050 0 145،050 412،۹۶۶ 0 412،۹۶۶ 558،01۶ 0 558،01۶ و بو راحمد

720 
 

 0 0 0 1،1۶4 1،1۶4 0 23،۶3۶ 3،071 20،5۶5 787،885 102،37۶ ۶85،50۹ 1،۶۶3،513 81،824 1،581،۶8۹ 2،451،3۹8 184،200 2،2۶7،1۹8 دانشاا   اسود 123200

721 
 

پارک دلم و فناور  استان ش ایلو ه و  123205
 2،140 330 1،810 2،140 330 1،810 3،053 52۶ 2،527 152،۶۹5 2۶،320 12۶،375 ۶1،231 ۶،۶۶0 54،571 213،۹27 32،۹80 180،۹47 بو راحمد

722 
 

ادار  شل انت ال خون استان ش ایلو ه و  12۹570
 50 0 50 50 0 50 1،544 0 1،544 51،4۶1 0 51،4۶1 ۹0،231 0 ۹0،231 141،۶۹2 0 141،۶۹2 بو راحمد

 2 0 2 2 0 2 411 0 411 13،71۶ 0 13،71۶ 51،754 0 51،754 ۶5،470 0 ۶5،470 سمنان ادار  شل استاندارد استان 14۶071  723
724 

 
 80 0 80 80 0 80 2،4۶۶ 0 2،4۶۶ 82،200 0 82،200 755،730 0 755،730 837،۹30 0 837،۹30 اساتاندار  سامنان 105071

725 
 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  110071
 1،2۹5 0 1،2۹5 1،2۹5 0 1،2۹5 481 0 481 1۶،0۶4 0 1۶،0۶4 127،50۶ 0 127،50۶ 143،570 0 143،570 سمنان****

 100 0 100 100 0 100 271 0 271 ۹،054 0 ۹،054 38،۹۹۹ 0 38،۹۹۹ 48،053 0 48،053 ادار  شل اموردشا راستان سمنان 14۹۶71  72۶
 20 0 20 20 0 20 1،574 0 1،574 52،4۹0 0 52،4۹0 100،530 0 100،530 153،020 0 153،020 پا اا  انت ال خون سمنان 12۹571  727
 20 0 20 20 0 20 ۶27 0 ۶27 20،۹21 0 20،۹21 44،54۹ 0 44،54۹ ۶5،470 0 ۶5،470 ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان سمنان 10۹571  728
72۹ 

 
 10 0 10 10 0 10 8۹7 0 8۹7 2۹،۹08 0 2۹،۹08 4۶،302 0 4۶،302 7۶،210 0 7۶،210 ادار  شل باطرس  استان سمنان 108371

 20 0 20 20 0 20 20 0 20 ۹4،581 0 ۹4،581 337،80۹ 0 337،80۹ 432،3۹0 0 432،3۹0 ادار  شل ب ز ست  استان سمنان 131571  730
 10 0 10 10 0 10 742 0 742 24،144 0 24،144 51،۹۶۶ 0 51،۹۶۶ 7۶،110 0 7۶،110 مرشزپزشک  صانون  استان سمنان 108471 سمنان 731

732 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  114371
 0 0 0 0 0 0 1،570 0 1،570 52،3۶2 0 52،3۶2 3۶،۹38 0 3۶،۹38 8۹،300 0 8۹،300 سمنان***

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  154071  733
 1 0 1 1 0 1 8۶7 0 8۶7 28،۹00 0 28،۹00 150،۹82 0 150،۹82 17۹،882 0 17۹،882 سمنان

734 
 

 22 0 22 22 0 22 4،422 0 4،422 147،42۶ 0 147،42۶ ۶85،7۹8 0 ۶85،7۹8 833،224 0 833،224 ادار  شل ج ادششاورط  استان سمنان 151071

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶71  735
 5 0 5 5 0 5 218 0 218 7،288 0 7،288 1۶،۹۹3 0 1۶،۹۹3 24،281 0 24،281 سمنان

 20 0 20 20 0 20 751 0 751 25،040 0 25،040 24۶،1۶0 0 24۶،1۶0 271،200 0 271،200 شبکه دامپزشک  استان سمنان 135571  73۶
737 

 
 20 0 20 20 0 20 ۶4۹ 0 ۶4۹ 21،۶58 0 21،۶58 80،۶42 0 80،۶42 102،300 0 102،300 ادار  شل را  وش رساط  استان سمنان 153071

738 
 

-ادار  شل را  وش رساط  استان سمنان  153071/1
 10 0 10 10 0 10 1،320 0 1،320 44،011 0 44،011 152،45۹ 0 152،45۹ 1۹۶،470 0 1۹۶،470 )را  ویرابر  شاهرود(

73۹ 
 

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   108271
 300 0 300 300 0 300 2،422 0 2،422 80،77۶ 0 80،77۶ 331،7۶4 0 331،7۶4 412،540 0 412،540 استان سمنان



 

(5۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

740 
 

155071 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

 سمنان
23۶،7۹4 0 23۶،7۹4 1۶4،732 0 1۶4،732 72،0۶2 0 72،0۶2 2،1۶1 0 2،1۶1 10 0 10 10 0 10 

741 
 

114071 
ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان 

 سمنان
132،4۹4 0 132،4۹4 74،787 0 74،787 57،707 0 57،707 1،731 0 1،731 5 0 5 5 0 5 

742 
 

13۹071 
ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان 

 سمنان
31۶،370 0 31۶،370 27۶،۶۹۶ 0 27۶،۶۹۶ 3۹،۶74 0 3۹،۶74 1،1۹0 0 1،1۹0 30 0 30 30 0 30 

743 
 

113771 
ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و 

 نا ع دست  استان سمنانص
155،415 0 155،415 ۹0،130 0 ۹0،130 ۶5،285 0 ۶5،285 1،۹58 0 1،۹58 10 0 10 10 0 10 

 127۶71 سمنان 744
ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس 

 استان سمنان
۶1،270 0 ۶1،270 53،188 0 53،188 8،082 0 8،082 242 0 242 20 0 20 20 0 20 

745 
 

 7 0 7 7 0 7 375 0 375 12،52۹ 0 12،52۹ 74،۹3۶ 0 74،۹3۶ 87،4۶5 0 87،4۶5 شل هواشناس  استان سمنان ادار  113071
74۶ 

 
 12 0 12 12 0 12 1،۶27 0 1،۶27 54،235 0 54،235 123،1۹5 0 123،1۹5 177،430 0 177،430 ادار  شل ورطش وجوانان استان سمنان 128571

747 
 

 0 0 0 1،500 1،500 0 1،500 1،500 0 1،087،247 ۹۹،۶04 ۹87،۶43 2،500،000 22۹،027 2،270،۹73 3،587،247 328،۶31 3،258،۶1۶ دانشاا  سمنان 12۶400
748 

 
 0 0 0 1،500 1،500 0 1،500 1،500 0 2۶8،8۹8 25،248 243،۶50 1،88۹،211 20۶،5۶۶ 1،۶82،۶45 2،157،70۹ 231،814 1،۹25،8۹5 دانشاا  صنهت  شاهرود 12۶200

74۹ 
 

 0 0 0 1،000 1،000 0 1،000 1،000 0 25۶،044 13،4۶0 242،584 84۶،502 44،500 802،002 1،102،54۶ 57،۹۶0 1،044،58۶ دانشاا  دامغان 120400
750 

 
 0 0 0 350 350 0 350 350 0 15۹،805 8،401 151،404 21،544 1،132 20،412 181،34۹ ۹،533 171،81۶ دانشکد  فن  و م ندس  گرمسار 12۶450

751 
 

 0 0 0 350 350 0 350 350 0 ۹5،423 5،01۶ ۹0،407 ۶0،700 3،1۹1 57،50۹ 15۶،123 8،207 147،۹1۶ پارک دلم وفناور  استان سمنان 113527

752 
 

125700 
دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت  

 درمان  استان سمنان***
5،841،21۹ 2،801،845 8،۶43،0۶4 ۶31،500 0 ۶31،500 5،20۹،71۹ 2،801،845 8،011،5۶4 15۶،2۹2 84،055 240،347 0 0 0 0 0 0 

753 
 

125۹00 
دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت  

 درمان  شاهرود***
4،2۶1،222 1،۹۶0،۶12 ۶،221،834 4۶0،۶85 0 4۶0،۶85 3،800،537 1،۹۶0،۶12 5،7۶1،14۹ 114،01۶ 58،818 172،834 0 0 0 0 0 0 

754 
 

 5،0۹7 0 5،0۹7 5،0۹7 0 5،0۹7 13،148 0 13،148 438،274 0 438،274 ۹۹2،388 0 ۹۹2،388 1،430،۶۶2 0 1،430،۶۶2 استاندار   زد 105072
755 

 
 354 0 354 354 0 354 ۹44 0 ۹44 31،4۶0 0 31،4۶0 105،175 0 105،175 13۶،۶35 0 13۶،۶35 شل باطرس   زدادار  108372

75۶ 
 

 700 0 700 700 0 700 1،278 0 1،278 42،5۹0 0 42،5۹0 85،3۶0 0 85،3۶0 127،۹50 0 127،۹50 شک  صانون   زدشل پزادار  108472
757 

 
 5۹1 0 5۹1 5۹1 0 5۹1 887 0 887 2۹،5۶7 0 2۹،5۶7 81،۶05 0 81،۶05 111،172 0 111،172 شل اوصاف و امور خیر ه  زدادار  10۹572

758 
 

 400 0 400 400 0 400 1،374 0 1،374 45،801 0 45،801 235،430 0 235،430 281،231 0 281،231 د  و دارا    زدشل امور اصتداادار  110072
75۹ 

 
 2۹۹ 0 2۹۹ 2۹۹ 0 2۹۹ ۹۶8 0 ۹۶8 32،27۹ 0 32،27۹ 110،141 0 110،141 142،420 0 142،420 شل هواشناس   زدادار  113072

7۶0 
 

113772 
ردشار  و ادار  شل میراث فرهنا ، گ

 صنا ع دست   زد
281،8۹3 0 281،8۹3 142،0۶7 0 142،0۶7 13۹،82۶ 0 13۹،82۶ 4،1۹5 0 4،1۹5 2،400 0 2،400 2،400 0 2،400 

7۶1 
 

 1،500 0 1،500 1،500 0 1،500 3،170 0 3،170 105،۶5۶ 0 105،۶5۶ 185،880 0 185،880 2۹1،53۶ 0 2۹1،53۶ شل فرهنگ و ارشاد اس م   زدادار  114072
7۶2 

 
 0 0 0 8۶ 0 8۶ 128 0 128 4،281 0 4،281 23،020 0 23،020 27،301 0 27،301 حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م   زد * 115۶72

7۶3 
 

127۶72 
شل نوساط ، یوسهه و یج یز مدارس ادار 
  زد *

8۹،۶25 0 8۹،۶25 70،341 0 70،341 1۹،284 0 1۹،284 57۹ 0 57۹ 240 0 240 0 0 0 

7۶4 
 

 1،288 0 1،288 1،288 0 1،288 2،3۶1 0 2،3۶1 78،۶۹5 0 78،۶۹5 178،۶31 0 178،۶31 257،32۶ 0 257،32۶ شل ورطش و جوانان  زدادار  128572
7۶5 

 
 ۹00 0 ۹00 ۹00 0 ۹00 1،8۹۹ 0 1،8۹۹ ۶3،285 0 ۶3،285 1۶4،۹13 0 1۶4،۹13 228،1۹8 0 228،1۹8 شل انت ال خون  زدادار  12۹572

7۶۶ 
 

 2،414 0 2،414 2،414 0 2،414 5،883 0 5،883 1۹۶،0۹0 0 1۹۶،0۹0 4۹2،۶71 0 4۹2،۶71 ۶88،7۶1 0 ۶88،7۶1 شل ب ز ست   زدادار  131572
 357 0 357 357 0 357 ۹05 0 ۹05 30،183 0 30،183 23۹،348 0 23۹،348 2۶۹،531 0 2۶۹،531 شل دامپزشک   زدادار  135572 7۶7
 1،231 0 1،231 1،231 0 1،231 2،1۶5 0 2،1۶5 72،1۶3 0 72،1۶3 321،7۹0 0 321،7۹0 3۹3،۹53 0 3۹3،۹53 یبیه  و آبخیزدار   زدشل منابعادار  13۹072 زد  7۶8
7۶۹ 

 
 343 0 343 343 0 343 ۹47 0 ۹47 31،575 0 31،575 73،005 0 73،005 104،580 0 104،580 شل استاندارد  زدادار  14۶072

770 
 

 7۶ 0 7۶ 7۶ 0 7۶ 13۶ 0 13۶ 4،543 0 4،543 12،0۹1 0 12،0۹1 1۶،۶34 0 1۶،۶34 شل امور دشا ر  زدادار  14۹۶72
771 

 
 3،500 0 3،500 3،500 0 3،500 ۹،۶45 0 ۹،۶45 321،51۶ 0 321،51۶ 843،0۶1 0 843،0۶1 1،1۶4،577 0 1،1۶4،577 شل ج اد ششاورط   زدادار  151072

 2،150 0 2،150 2،150 0 2،150 3،3۶2 0 3،3۶2 112،075 0 112،075 257،758 0 257،758 3۶۹،833 0 3۶۹،833 شل را  و ش رساط   زدادار  153072  772
773 

 
 ۹70 0 ۹70 ۹70 0 ۹70 1،801 0 1،801 ۶0،04۶ 0 ۶0،04۶ 234،۶31 0 234،۶31 2۹4،۶77 0 2۹4،۶77 شل یهاون، شار و رفا  اجتماد   زدادار  154072

774 
 

 ۹22 0 ۹22 ۹22 0 ۹22 1،788 0 1،788 5۹،5۹1 0 5۹،5۹1 1۹2،05۶ 0 1۹2،05۶ 251،۶47 0 251،۶47 شل صنهت، مهدن و یجارت  زدادار  155072
775 

 
 0 0 0 0 0 0 2،2۹4 0 2،2۹4 7۶،451 0 7۶،451 77،328 0 77،328 153،77۹ 0 153،77۹ ادار  شل یبلیغات اسا م  استان  زد*** 114372

77۶ 
 

108272 
ها و اصدامات یأمین  و ادار  شل طندان

 یربیت   زد
۶4۹،0۶2 0 ۶4۹،0۶2 550،048 0 550،048 ۹۹،014 0 ۹۹،014 2،۹70 0 2،۹70 1،524 0 1،524 1،524 0 1،524 

777 
 

125500 
دانشاا  دلوم پزشک  ش ید صدوص  

  زد***
17،۶07،173 1۶،344،27۶ 33،۹51،44۹ ۹7۹،۶31 13،581،28۶ 14،5۶0،۹17 1۶،۶27،542 2،7۶2،۹۹0 1۹،3۹0،532 4۹8،82۶ 82،8۹0 581،71۶ 0 0 0 0 0 0 

778 
 

 0 0 0 0 0 0 7،423 3،208 4،215 247،425 10۶،۹41 140،484 7۹،۶5۶ ۶،20۶ 73،450 327،081 113،147 213،۹34 پارک دلم و فناور   زد*** 113528
77۹ 

 
 0 0 0 0 0 0 3،233 ۶۹5 2،538 107،7۶7 23،180 84،587 443،010 3،010 440،000 550،777 2۶،1۹0 524،587 **دانشاا  اردشان* 11۹۶0۶

780 
 

 0 0 0 0 0 0 31،553 3،۹20 27،۶32 1،051،751 130،۶82 ۹21،0۶۹ 2،۹41،137 2،050 2،۹3۹،087 3،۹۹2،888 132،732 3،8۶0،15۶ دانشاا   زد*** 11۹۶00
781 

 
 0 0 0 0 0 0 3،727 1،045 2،۶82 124،235 34،828 8۹،407 52۶،580 ۶،025 520،555 ۶50،815 40،853 ۶0۹،۹۶2 ا  میبد***دانشا 11۹۶04



 

(57) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

782 
 

 0 0 0 1،754 0 1،754 21،0۶3 0 21،0۶3 702،107 0 702،107 872،50۹ 0 872،50۹ 1،574،۶1۶ 0 1،574،۶1۶ استاندار  بوش ر 105073

783 
 

108273 
ها و اصدامات یأمین  و انادار  شل طند

 یربیت  استان بوش ر
5۹4،834 0 5۹4،834 517،27۹ 0 517،27۹ 77،555 0 77،555 2،327 0 2،327 311 0 311 0 0 0 

784 
 

 3۶7 0 3۶7 3۶7 0 3۶7 2،48۹ 0 2،48۹ 82،۹۶۶ 0 82،۹۶۶ 58،137 0 58،137 141،103 0 141،103 ادار  شل باطرس  استان بوش ر 108373
785 

 
 0 0 0 1۹4 0 1۹4 1،320 0 1،320 43،۹8۹ 0 43،۹8۹ ۶4،500 0 ۶4،500 108،48۹ 0 108،48۹ ادار  شل پزشک  صانون  استان بوش ر 108473

78۶ 
 

 0 0 0 ۶8 0 ۶8 482 0 482 1۶،082 0 1۶،082 44،357 0 44،357 ۶0،43۹ 0 ۶0،43۹ ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان بوش ر 10۹573

787 
 

110073 
ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان 

 بوش ر
255،۹55 0 255،۹55 74،۹۹۹ 0 74،۹۹۹ 180،۹5۶ 0 180،۹5۶ 5،42۹ 0 5،42۹ 12۶ 0 12۶ 0 0 0 

788 
 

 77 0 77 77 0 77 1،123 0 1،123 37،435 0 37،435 ۹5،433 0 ۹5،433 132،8۶8 0 132،8۶8 ادار  شل هواشناس  استان بوش ر 113073

78۹ 
 

113773 
ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و 

 صنا ع دست  استان بوش ر
228،828 0 228،828 131،554 0 131،554 ۹7،274 0 ۹7،274 2،۹18 0 2،۹18 20 0 20 0 0 0 

7۹0 
 

114073 
ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان 

 بوش ر
21۹،200 0 21۹،200 137،030 0 137،030 82،170 0 82،170 2،4۶5 0 2،4۶5 40 0 40 0 0 0 

7۹1 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  114373
 0 0 0 0 0 0 1،۶17 0 1،۶17 53،۹11 0 53،۹11 70،015 0 70،015 123،۹2۶ 0 123،۹2۶ بوش ر***

7۹2 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶73
 0 0 0 4۶ 0 4۶ 308 0 308 10،273 0 10،273 10،240 0 10،240 20،513 0 20،513 بوش ر

ادار  شل نوساط  یوسهه و یج یز مدارس  127۶73  7۹3
 0 0 0 13 0 13 1،157 0 1،157 38،570 0 38،570 82،578 0 82،578 121،148 0 121،148 استان بوش ر

 0 0 0 ۶4 0 ۶4 474 0 474 15،804 0 15،804 1۶4،7۹4 0 1۶4،7۹4 180،5۹8 0 180،5۹8 ادار  شل ورطش و جوانان استان بوش ر 128573 بوش ر 7۹4
7۹5 

 
 0 0 0 10 0 10 2،414 0 2،414 80،473 0 80،473 128،4۶۹ 0 128،4۶۹ 208،۹42 0 208،۹42 پا اا  انت ال خون بوش ر 12۹573

7۹۶ 
 

 150 0 150 150 0 150 7،0۶2 18 7،044 235،408 ۶1۶ 234،7۹2 537،1۹7 0 537،1۹7 772،۶05 ۶1۶ 771،۹8۹ ادار  شل ب ز ست  استان بوش ر 131573
7۹7 

 
 108 0 108 108 0 108 1،0۹۶ 0 1،0۹۶ 3۶،531 0 3۶،531 42۶،452 0 42۶،452 4۶2،۹83 0 4۶2،۹83 شبکه دامپزشک  استان بوش ر 135573

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹073  7۹8
 0 0 0 153 0 153 882 0 882 2۹،3۹5 0 2۹،3۹5 2۶3،0۶3 0 2۶3،0۶3 2۹2،458 0 2۹2،458 بوش ر

 0 0 0 12 0 12 1،147 0 1،147 38،233 0 38،233 ۹8،141 0 ۹8،141 13۶،374 0 13۶،374 ادار  شل استاندارد استان بوش ر 14۶073  7۹۹
 0 0 0 50 0 50 308 0 308 10،255 0 10،255 50،8۶۶ 0 50،8۶۶ ۶1،121 0 ۶1،121 ادار  شل امور ادشا ر استان بوش ر 14۹۶73  800
 0 0 0 234 0 234 8،285 0 8،285 27۶،1۶۹ 0 27۶،1۶۹ ۶7۹،38۹ 0 ۶7۹،38۹ ۹55،558 0 ۹55،558 ادار  شل ج اد ششاورط  استان بوش ر 151073  801
 1۶8 0 1۶8 1۶8 0 1۶8 2،400 0 2،400 80،000 0 80،000 35۶،157 0 35۶،157 43۶،157 0 43۶،157 ادار  شل شی ت استان بوش ر 151273  802
 80 0 80 80 0 80 2،58۶ 0 2،58۶ 8۶،211 0 8۶،211 2۹5،۶28 0 2۹5،۶28 381،83۹ 0 381،83۹ ادار  شل را  و ش رساط  استان بوش ر 153073  803

ادار  شل یهاون شار و رفا  اجتماد  استان  154073  804
 3۶۹ 0 3۶۹ 3۶۹ 0 3۶۹ 2،73۹ 0 2،73۹ ۹1،30۹ 0 ۹1،30۹ 22۶،۹2۹ 0 22۶،۹2۹ 318،238 0 318،238 بوش ر

ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان  155073  805
 0 0 0 10 0 10 2،۶22 0 2،۶22 87،387 0 87،387 251،734 0 251،734 33۹،121 0 33۹،121 بوش ر

80۶ 
 

 0 0 0 5،277 5،277 0 33،250 ۶،440 2۶،810 1،108،357 214،۶78 8۹3،۶7۹ 1،۶0۹،813 0 1،۶0۹،813 2،718،170 214،۶78 2،503،4۹2 فارسدانشاا  خلیج 12۶700
807 

 
 0 0 0 250 250 0 5،۹5۹ 8۶8 5،0۹1 1۹8،۶2۹ 28،۹41 1۶۹،۶88 5۶،044 3،۹05 52،13۹ 254،۶73 32،84۶ 221،827 فارسپارک دلم و فناور  خلیج 113552

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ،  124004  808
 0 0 0 0 0 0 228،154 1۹3،173 34،۹81 7،۶05،11۹ ۶،43۹،0۹2 1،1۶۶،027 14،7۹1،413 ۶25،5۶۹ 14،1۶5،844 22،3۹۶،532 7،0۶4،۶۶1 15،331،871 مان  استان بوش ر***در

 2،۹00 0 2،۹00 3،022 0 3،022 32،883 0 32،883 1،0۹۶،132 0 1،0۹۶،132 1،۹5۹،75۹ 0 1،۹5۹،75۹ 3،055،8۹1 0 3،055،8۹1 استاندار  ی ران 105074  80۹

ادار  شل طندان ا و اصدامات یامین  و یربیت   108274  810
 0 0 0 10 0 10 1۶،88۶ 0 1۶،88۶ 5۶2،873 0 5۶2،873 3،۶۶5،۹44 0 3،۶۶5،۹44 4،228،817 0 4،228،817 استان ی ران

 0 0 0 10 0 10 3،025 0 3،025 100،827 0 100،827 224،434 0 224،434 325،2۶1 0 325،2۶1 ادار  شل باطرس  استان ی ران 108374  811
 0 0 0 10 0 10 ۹،441 0 ۹،441 314،۶85 0 314،۶85 ۶73،712 0 ۶73،712 ۹88،3۹7 0 ۹88،3۹7 ادار  شل پزشک  صانون  استان ی ران 108474  812
 0 0 0 10 0 10 ۶،100 0 ۶،100 203،345 - 203،345 215،420 0 215،420 418،7۶5 0 418،7۶5 ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان ی ران 10۹574  813

ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان  110074  814
 0 0 0 10 0 10 1،5۹3 0 1،5۹3 53،088 0 53،088 352،78۹ 0 352،78۹ 405،877 0 405،877 ی ران

815 
 

 0 0 0 10 0 10 1،107 0 1،107 3۶،88۹ 0 3۶،88۹ 135،485 0 135،485 172،374 0 172،374 ادار  شل هواشناس  استان ی ران 113074

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113774  81۶
 10 0 10 10 0 10 2،۶۹7 0 2،۶۹7 8۹،۹04 0 8۹،۹04 313،0۹۶ 0 313،0۹۶ 403،000 0 403،000 صنا ع دست  استان ی ران

817 
 

م  استان ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس  114074
 0 0 0 284 0 284 3،8۶2 0 3،8۶2 128،721 0 128،721 421،27۹ 0 421،27۹ 550،000 0 550،000 ی ران

 0 0 0 0 0 0 ۶،۹14 0 ۶،۹14 230،474 0 230،474 0 0 0 230،474 0 230،474 دانشاا  ش ید مط ر *** 114450  818
 0 0 0 0 0 0 2۶۹،853 118،25۶ 151،5۹8 8،۹۹5،105 3،۹41،855 5،053،250 15،724،۶78 1،۶۹4،434 14،030،244 24،71۹،785 5،۶3۶،2۹0 1۹،083،4۹5 دانشاا  ی ران*** 114500 ی ران 81۹
 0 0 0 0 0 0 128،۹37 34،220 ۹4،717 4،2۹7،885 1،140،۶53 3،157،232 4،170،814 240،821 3،۹2۹،۹۹3 8،4۶8،۶۹۹ 1،381،474 7،087،225 دانشاا  ش ید ب شت *** 114۶00  820
 0 0 0 0 0 0 54،541 10،۶7۶ 43،8۶5 1،818،030 355،857 1،4۶2،173 2،421،3۶1 1۶،۶24 2،404،737 4،23۹،3۹2 372،482 3،8۶۶،۹10 دانشاا  ایزهرا*** 114700  821
 0 0 0 0 0 0 12،771 0 12،771 425،700 0 425،700 0 0 0 425،700 0 425،700 دانشاا  مذاه  اس م *** 114۹00  822
 0 0 0 0 0 0 15۶،140 57،5۹5 ۹8،545 5،204،۶55 1،۹1۹،83۹ 3،284،81۶ 1،754،1۶1 8۹،1۶1 1،۶۶5،000 ۶،۹58،81۶ 2،00۹،000 4،۹4۹،81۶ دانشاا  صنهت  شر  *** 115700  823
 0 0 0 0 0 0 57،۹20 17،402 40،518 1،۹30،۶82 580،07۶ 1،350،۶0۶ 3،750،1۹8 ۶38،454 3،111،744 5،۶80،882 1،218،530 4،4۶2،352 دانشاا  د مه یبایبائ *** 118500  824
 0 0 0 0 0 0 15،720 2،340 13،380 524،008 78،000 44۶،008 ۹81،000 71،000 ۹10،000 1،505،008 14۹،000 1،35۶،008 دانشاا  هنر*** 11۹700  825
 0 0 0 0 0 0 ۶2،232 13،374 48،858 2،074،403 445،7۹7 1،۶28،۶0۶ 2،3۹3،328 0 2،3۹3،328 4،4۶7،731 445،7۹7 4،021،۹34 دانشاا  خوارطم *** 120000  82۶
827 

 
 0 0 0 0 0 0 70،13۹ 5۶،۹۶4 13،175 2،337،۹72 1،8۹8،7۹2 43۹،180 3،831،50۶ 1،3۹3،545 2،437،۹۶1 ۶،1۶۹،478 3،2۹2،337 2،877،141 دانشاا  شاهد*** 120100

شاا  صنهت  خواجه ندیراید ن دان 120300  828
 0 0 0 0 0 0 43،۹12 14،510 2۹،402 1،4۶3،732 483،۶۶0 ۹80،072 1،۹25،538 14۶،340 1،77۹،1۹8 3،38۹،270 ۶30،000 2،75۹،270 یوس ***



 

(58) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 0 0 0 71،508 28،۹۹۶ 42،512 2،383،۶21 ۹۶۶،553 1،417،0۶8 ۶،304،245 258،538 ۶،045،707 8،۶87،8۶۶ 1،225،0۹1 7،4۶2،775 دانشاا  یربیت مدرس*** 121000  82۹
830 

 
 0 0 0 0 0 0 1۹7،42۶ ۶۶،035 131،3۹1 ۶،580،8۹5 2،201،181 4،37۹،714 8۶0،2۶2 2۶1،81۹ 5۹8،443 7،441،157 2،4۶3،000 4،۹78،157 دانشاا  صنهت  امیرشبیر*** 122000

 0 0 0 0 0 0 ۹8،5۶5 37،5۶2 ۶1،003 3،285،51۹ 1،252،073 2،033،44۶ 2،5۶2،150 7۶،827 2،485،323 5،847،۶۶۹ 1،328،۹00 4،518،7۶۹ دانشاا  دلم و صنهت ا ران*** 123000  831
832 

 
 0 0 0 0 0 0 3۶5،458 344،522 20،۹3۶ 12،181،۹44 11،484،08۶ ۶۹7،858 11،415،8۶۹ 2،0۹5،۹14 ۹،31۹،۹55 23،5۹7،813 13،580،000 10،017،813 دانشاا  پیام نور*** 12۶000

833 
 

 0 0 0 0 0 0 52،515 35،۶۶8 1۶،847 1،750،50۶ 1،188،۹3۹ 5۶1،5۶8 1،777،۹۹0 ۶۶4،817 1،113،172 3،528،4۹۶ 1،853،75۶ 1،۶74،740 دانشاا  جامع دلم  شاربرد *** 127200
834 

 
 0 0 0 0 0 0 7،۶28 3،144 4،484 254،25۶ 104،7۹۹ 14۹،457 1،474،077 135،571 1،338،50۶ 1،728،333 240،370 1،487،۹۶3 دانشاا  یربیت دبیر ش ید رجا  *** 127542

ادار  شل نوساط ، یوسهه و یج یز  مدارس  127۶74  835
 0 0 0 10 0  10 2،085 0 2،085 ۶۹،528 0 ۶۹،528 2۶0،278 0 2۶0،278 32۹،80۶ 0 32۹،80۶ استان ی ران

 0 0  0 10 0  10 5،451 0  5،451 181،703 0  181،703 335،505 0  335،505 517،208 0 517،208 ن استان ی رانادار  شل ورطش و جوانا 128574  83۶
837 

 
 20 0 20 20 0 20 32،7۶5 0 32،7۶5 1،0۹2،17۹ 0 1،0۹2،17۹ 2،584،171 0 2،584،171 3،۶7۶،350 0 3،۶7۶،350 ادار  شل ب ز ست  استان ی ران 131574

 8۹0 0 8۹0 8۹0 0 8۹0 4،302 0 4،302 143،408 0 143،408 841،581 0 841،581 ۹84،۹8۹ 0 ۹84،۹8۹ ادار  شل دامپزشک  استان ی ران 135574 ی ران 838

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹074  83۹
 40 0 40 40 0 40 4،88۹ 0 4،88۹ 1۶2،۹72 0 1۶2،۹72 350،04۹ 0 350،04۹ 513،021 0 513،021 ی ران

 0 0 0 10 0 10 1،487 0 1،487 4۹،5۹0 0 4۹،5۹0 4۶،050 0 4۶،050 ۹5،۶40 0 ۹5،۶40 مد ر ت امور دشا ر استان ی ران 14۹۶74  840
 0 0 0 500 0 500 11،483 0 11،483 382،751 0 382،751 1،0۶3،7۶4 0 1،0۶3،7۶4 1،44۶،515 0 1،44۶،515 ادار  شل ج اد ششاورط  استان ی ران 151074  841
842 

 
 0 0 0 10 0 10 ۹،238 0 ۹،238 307،۹50 0 307،۹50 3۶۹،14۶ 0 3۶۹،14۶ ۶77،0۹۶ 0 ۶77،0۹۶ ادار  شل را  و ش رساط  استان ی ران 153074

843 
 

ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان  154074
 0 0 0 10 0 10 11،744 0 11،744 3۹1،470 0 3۹1،470 7۹7،87۶ 0 7۹7،87۶ 1،18۹،34۶ 0 1،18۹،34۶ ی ران

 0 0 0 10 10 0 38،723 38،723 0 1،2۹0،778 1،2۹0،778 0 755،0۹8 755،0۹8 0 2،045،87۶ 2،045،87۶ 0 ادار  شل آموطش و پرورش ش ر ی ران 1/127574  844

ادار  شل آموطش و پرورش ش رستان ا   2/127574  845
 10 10 0 10 10 0 1۶،571 1۶،571 0 552،381 552،381 0 252،8۶4 252،8۶4 0 805،245 805،245 0 استان ی ران

 100 0 100 100 0 100 51۶ 0 51۶ 17،208 0 17،208 54،۹00 0 54،۹00 72،108 0 72،108 ادار  شل استاندارد استان اردبیل 14۶075  84۶
 100 0 100 100 0 100 1،837 0 1،837 ۶1،234 0 ۶1،234 70،4۶5 0 70،4۶5 131،۶۹۹ 0 131،۶۹۹ ادار  شل یبلیغات اس م  استان اردبیل 114375  847

848 
 

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹075
 10 0 10 10 0 10 1،5۹0 0 1،5۹0 52،۹۹2 0 52،۹۹2 328،008 0 328،008 381،000 0 381،000 اردبیل

84۹ 
 

 0 0 0 10 0 10 3۶7 0 3۶7 12،217 0 12،217 83،۹47 0 83،۹47 ۹۶،1۶4 0 ۹۶،1۶4 ادار  شل اموردشا راستان اردبیل 14۹۶75
 12 0 12 12 0 12 2،۹0۹ 0 2،۹0۹ ۹۶،۹۶۶ 0 ۹۶،۹۶۶ 1،01۹،13۹ 0 1،01۹،13۹ 1،11۶،105 0 1،11۶،105 ادار  شل ج ادششاورط  استان اردبیل 151075  850
851 

 
 120 0 120 120 0 120 44۶ 0 44۶ 14،857 0 14،857 32،7۶۹ 0 32،7۶۹ 47،۶2۶ 0 47،۶2۶ ادار  شل شی ت استان اردبیل 151275

 0 0 0 50 0 50 ۶57 0 ۶57 21،۹13 0 21،۹13 378،۶21 0 378،۶21 400،543 0 400،543 ادار  شل دامپزشک  استان اردبیل 135575  852
 0 0 0 20 0 20 84۹ 0 84۹ 28،30۶ 0 28،30۶ 13۹،۶57 0 13۹،۶57 1۶7،۹۶3 0 1۶7،۹۶3 ادار  شل هواشناس  استان اردبیل 113075 اردبیل 853

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   125800  854
 500 500 0 500 500 0 1،71۶ 1،71۶ 0 57،180 57،180 0 18،071،071 5،۶۶4،850 12،40۶،221 18،128،251 5،722،030 12،40۶،221 درمان  استان اردبیل

  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  دانشاا 125810  855
 0 0 0 55 0 55 13،840 13،4۶3 377 448،787 43۶،222 12،5۶5 1،3۹1،003 1۶0،22۹ 1،230،774 1،83۹،7۹0 5۹۶،451 1،243،33۹ درمان  خلخال

 0 0 0 100 0 100 1۹،77۹ 0 1۹،77۹ ۶5۹،2۹۹ 0 ۶5۹،2۹۹ 753،333 0 753،333 1،412،۶32 0 1،412،۶32 استاندار  اردبیل 105075  85۶
857 

 
 0 0 0 50 0 50 2،521 0 2،521 84،045 0 84،045 514،7۹4 0 514،7۹4 5۹8،83۹ 0 5۹8،83۹ ادار  شل ب ز ست  استان اردبیل 131575

 400 0 400 400 0 400 873 0 873 2۹،08۹ 0 2۹،08۹ ۹4،432 0 ۹4،432 123،521 0 123،521 مرشز پزشک  صانون  استان اردبیل 108475  858

85۹ 
 

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  154075
 0 0 0 20 0 20 2،231 0 2،231 74،37۶ 0 74،37۶ 24۹،734 0 24۹،734 324،110 0 324،110 اردبیل

 ۹80 0 ۹80 1،000 0 1،000 3،351 0 3،351 111،712 0 111،712 381،۶3۶ 0 381،۶3۶ 4۹3،348 0 4۹3،348 استاندار  صم 10507۶  8۶0

ها و اصدامات یأمین  و ادار  شل طندان 10827۶  8۶1
 ۶00 0 ۶00 ۶00 0 ۶00 2،588 0 2،588 8۶،278 0 8۶،278 44۹،833 0 44۹،833 53۶،111 0 53۶،111 یربیت  استان صم

8۶2 
 

 0 0 0 50 0 50 1،700 0 1،700 5۶،۶75 0 5۶،۶75 24،325 0 24،325 81،000 0 81،000 ادار  شل باطرس  استان صم 10837۶
8۶3 

 
 0 0 0 27 0 27 1،007 0 1،007 33،570 0 33،570 54،00۶ 0 54،00۶ 87،57۶ 0 87،57۶ مرشز پزشک  صانون  استان صم 10847۶

 240 0 240 240 0 240 1،154 0 1،154 38،450 0 38،450 3۶،۹73 0 3۶،۹73 75،423 0 75،423 ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان صم 10۹57۶  8۶4
8۶5 

 
 50 0 50 50 0 50 742 0 742 24،734 0 24،734 141،۶81 0 141،۶81 1۶۶،415 0 1۶۶،415 ادار  شل امور اصتداد  و دارائ  استان صم 11007۶

8۶۶ 
 

 141 0 141 141 0 141 ۶77 0 ۶77 22،575 0 22،575 53،۶71 0 53،۶71 7۶،24۶ 0 7۶،24۶ ادار  شل هواشناس  استان صم 11307۶

8۶7 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  11377۶
 25 0 25 25 0 25 1،2۹1 0 1،2۹1 43،018 0 43،018 55،300 0 55،300 ۹8،318 0 ۹8،318 صنا ع دست  استان صم

8۶8 
 

ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان  11407۶
 ۹ 0 ۹ 10 0 10 804 0 804 2۶،784 0 2۶،784 7۶،004 0 7۶،004 102،788 0 102،788 صم

8۶۹ 
 

 0 0 0 10 0 10 1،178 0 1،178 3۹،2۶1 0 3۹،2۶1 34،۹8۶ 0 34،۹8۶ 74،247 0 74،247 ادار  شل یبلیغات اس م  استان صم 11437۶

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶7۶ صم 870
 0 0 0 23 0 23 101 0 101 3،374 0 3،374 1۹،۶24 0 1۹،۶24 22،۹۹8 0 22،۹۹8 صم

 0 0 0 31 0 31 108 0 108 3،۶10 0 3،۶10 48،85۹ 0 48،85۹ 52،4۶۹ 0 52،4۶۹ ادار  شل نوساط  مدارس استان صم 127۶7۶  871
872 

 
 0 0 0 50 0 50 478 0 478 15،۹25 0 15،۹25 100،244 0 100،244 11۶،1۶۹ 0 11۶،1۶۹ ادار  شل ورطش و جوانان استان صم 12857۶

873 
 

 80 0 80 80 0 80 1،175 0 1،175 3۹،171 0 3۹،171 104،378 0 104،378 143،54۹ 0 143،54۹ ادار  شل انت ال خون استان صم 12۹57۶
874 

 
 347 0 347 347 0 347 2،012 0 2،012 ۶7،055 0 ۶7،055 221،۹51 0 221،۹51 28۹،00۶ 0 28۹،00۶ ادار  شل ب ز ست  استان صم 13157۶

875 
 

 11۹ 0 11۹ 300 0 300 42۹ 0 42۹ 14،2۹8 0 14،2۹8 205،151 0 205،151 21۹،44۹ 0 21۹،44۹ شل دامپزشک  استان صم ادار  13557۶

ادار  شل جنال ا، مریع و آبخیزدار  استان  13۹07۶  87۶
 10 0 10 10 0 10 3۶0 0 3۶0 11،۹85 0 11،۹85 141،857 0 141،857 153،842 0 153،842 صم

 142 0 142 142 0 142 44۹ 0 44۹ 14،۹53 0 14،۹53 4۶،2۹0 0 4۶،2۹0 ۶1،243 0 ۶1،243 شل استاندارد استان صم ادار  14۶07۶  877
 20 0 20 20 0 20 38 0 38 1،27۶ 0 1،27۶ ۹،344 0 ۹،344 10،۶20 0 10،۶20 ادار  شل امور دشا ر استان صم 14۹۶7۶  878
 141 0 141 340 0 340 1،5۶۹ 0 1،5۶۹ 52،2۹0 0 52،2۹0 417،340 0 417،340 4۶۹،۶30 0 4۶۹،۶30 ادار  شل ج اد ششاورط  استان صم 15107۶  87۹
 38۹ 0 38۹ 3۹ 0 3۹ 1،502 0 1،502 50،0۶8 0 50،0۶8 1۶7،4۹4 0 1۶7،4۹4 217،5۶2 0 217،5۶2 ادار  شل را  و ش رساط  استان صم 15307۶  880



 

(5۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

تماد  استان ادار  شل یهاون، شار و رفا  اج 15407۶  881
 100 0 100 100 0 100 ۶17 0 ۶17 20،5۶2 0 20،5۶2 115،033 0 115،033 135،5۹5 0 135،5۹5 صم

882 
 

 0 0 0 ۶۹0 0 ۶۹0 2،383 0 2،383 7۹،437 0 7۹،437 143،۹03 0 143،۹03 223،340 0 223،340 ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان صم 15507۶
883 

 
 0 0 0 500 0 500 14،37۹ 1،35۶ 13،023 47۹،354 45،225 434،12۹ 47،530 0 47،530 52۶،884 45،225 481،۶5۹ مهارف صرآن شر م دانشاا  دلوم و 10۹501

884 
 

 437 0 437 350 0 350 3،352 885 2،4۶7 111،7۶8 2۹،50۶ 82،2۶2 34،058 0 34،058 145،83۶ 2۹،50۶ 11۶،330 پارک دلم فناور  استان صم 11353۶
 0 0 0 500 0 500 54،7۶4 34،۶45 20،11۹ 1،825،452 1،154،827 ۶70،۶25 1،۹33،173 0 1،۹33،173 3،758،۶25 1،154،827 2،۶03،7۹8 دانشاا  صم 113570 مص 885
88۶ 

 
 0 0 0 500 0 500 3،517 240 3،277 117،234 8،000 10۹،234 28۹،355 22،283 2۶7،072 3۹5،247 30،283 3۶4،۹۶4 پژوهشاا  حوط  و دانشاا  113573

887 
 

 0 0 0 500 0 500 ۶،157 34 ۶،123 211،8۶5 7،73۹ 204،12۶ 75،800 0 75،800 287،۶۶5 7،73۹ 27۹،۹2۶ دانشاا  مهارف اس م  113۶33

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   12370۶  888
 0 0 0 380 380 0 23۹،0۶5 238،52۶ 53۹ 7،۹52،۶70 7،۹50،872 1،7۹8 10،247،051 78۹ 10،24۶،2۶2 18،215،۹03 7،۹51،۶۶1 10،2۶4،242 درمان 

88۹ 
 

 0 0 0 500 0 500 2،738 510 2،228 ۹1،254 1۶،۹۹۶ 74،258 23۶،0۶4 0 23۶،0۶4 327،318 1۶،۹۹۶ 310،322 دانشاا  حضرت مهدومه )س( 1274۹0
8۹0 

 
 500 0 500 500 0 500 5،32۹ 1،347 3،۹82 177،۶44 44،۹11 132،733 318،85۶ 2،۶۶2 31۶،1۹4 4۹۶،500 47،573 448،۹27 دانشاا  صنهت  صم 1274۹5

 10 0 10 10 0 10 4،488 0 4،488 14۹،588 0 14۹،588 ۶۹7،381 0 ۶۹7،381 84۶،۹۶۹ 0 84۶،۹۶۹ استاندار  صزو ن 105077  8۹1

8۹2 
 

ادار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت   108277
 0 0 0 0 0 0 805 0 805 2۶،822 0 2۶،822 417،۶58 0 417،۶58 444،480 0 444،480 استان صزو ن***

8۹3 
 

 2۹1 0 2۹1 2۹1 0 2۹1 1،1۹7 0 1،1۹7 3۹،8۹7 0 3۹،8۹7 4۹،887 0 4۹،887 8۹،784 0 8۹،784 ادار  شل باطرس  استان صزو ن 108377
8۹4 

 
 ۹0 0 ۹0 ۹0 0 ۹0 ۹53 0 ۹53 31،758 0 31،758 ۶5،3۶1 0 ۶5،3۶1 ۹7،11۹ 0 ۹7،11۹ مرشزپزشک  صانون  استان صزو ن 108477

8۹5 
 

ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان  10۹577
 0 0 0 0 0 0 851 0 851 28،3۶0 0 28،3۶0 45،147 0 45،147 73،507 0 73،507 صزو ن***

8۹۶ 
 

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  110077
 0 0 0 10 0 10 1،107 0 1،107 3۶،۹14 0 3۶،۹14 1۶2،7۶0 0 1۶2،7۶0 1۹۹،۶74 0 1۹۹،۶74 صزو ن

8۹7 
 

 10 0 10 10 0 10 582 0 582 1۹،40۶ 0 1۹،40۶ 54،24۹ 0 54،24۹ 73،۶55 0 73،۶55 ادار  شل هواشناس  استان صزو ن 113077

8۹8 
 

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113777
 ۹8 0 ۹8 ۹8 0 ۹8 2،202 0 2،202 73،3۹2 0 73،3۹2 103،۹۶3 0 103،۹۶3 177،355 0 177،355 صنا ع دست  استان صزو ن

8۹۹ 
 

ادار  شل فرهنگ وارشاداس م  استان  114077
 200 0 200 200 0 200 1،388 0 1،388 4۶،272 0 4۶،272 ۶۹،۹۹۹ 0 ۶۹،۹۹۹ 11۶،271 0 11۶،271 صزو ن

۹00 
 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان  114377
 0 0 0 0 0 0 1،2۶0 0 1،2۶0 42،003 0 42،003 43،۶5۹ 0 43،۶5۹ 85،۶۶2 0 85،۶۶2 ***صزو ن

۹01 
 

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶77
 0 0 0 0 0 0 48۶ 0 48۶ 1۶،1۹5 0 1۶،1۹5 12،832 0 12،832 2۹،027 0 2۹،027 صزو ن***

مدارس  ادار  شل نوساط ، یوسهه و یج یز 127۶77 صزو ن ۹02
 0 0 0 0 0 0 282 0 282 ۹،412 0 ۹،412 5۹،۹58 0 5۹،۹58 ۶۹،370 0 ۶۹،370 استان صزو ن***

۹03 
 

ادار  شل ورطش و جوانان استان  128577
 0 0 0 0 0 0 ۹32 0 ۹32 31،05۶ 0 31،05۶ 10۹،۶۹۹ 0 10۹،۶۹۹ 140،755 0 140،755 صزو ن***

۹04 
 

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 1،1۶۹ 0 1،1۶۹ 38،۹۶8 0 38،۹۶8 100،۶80 0 100،۶80 13۹،۶48 0 13۹،۶48 پا اا  انت ال خون صزو ن 12۹577
۹05 

 
 235 0 235 235 0 235 1،۶03 87 1،51۶ 53،447 2،۹10 50،537 35۹،828 0 35۹،828 413،275 2،۹10 410،3۶5 ادار  شل ب ز ست  استان صزو ن 131577

 2۶7 0 2۶7 2۶7 0 2۶7 523 0 523 17،437 0 17،437 247،0۹۹ 0 247،0۹۹ 2۶4،53۶ 0 2۶4،53۶ تان صزو نشبکه دامپزشک  اس 135577  ۹0۶

ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان  13۹077  ۹07
 500 0 500 500 0 500 37۹ 0 37۹ 12،۶38 0 12،۶38 1۶۶،51۹ 0 1۶۶،51۹ 17۹،157 0 17۹،157 صزو ن **** 

شل استاندارد و یح ی ات صنهت   ادار  14۶077  ۹08
 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 ۶۹1 0 ۶۹1 23،020 0 23،020 53،۶77 0 53،۶77 7۶،۶۹7 0 7۶،۶۹7 استان صزو ن ****

۹0۹ 
 

 30 0 30 30 0 30 55 0 55 1،847 0 1،847 8،112 0 8،112 ۹،۹5۹ 0 ۹،۹5۹ ادار  شل اموردشا راستان صزو ن 14۹۶77
 100 0 100 100 0 100 1،1۹2 0 1،1۹2 3۹،72۹ 0 3۹،72۹ 800،557 0 800،557 840،28۶ 0 840،28۶ دار  شل ج ادششاورط  استان صزو نا 151077  ۹10
 242 0 242 242 0 242 1،284 0 1،284 42،7۹0 0 42،7۹0 221،807 0 221،807 2۶4،5۹7 0 2۶4،5۹7 ادار  شل را  وش رساط  استان صزو ن 153077  ۹11

۹12 
 

ادار  شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان  154077
 50 0 50 50 0 50 1،445 0 1،445 48،172 0 48،172 115،183 0 115،183 1۶3،355 0 1۶3،355 صزو ن

۹13 
 

ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان  155077
 0 0 0 0 0 0 2،12۶ 0 2،12۶ 70،87۶ 0 70،87۶ 17۶،427 0 17۶،427 247،303 0 247،303 صزو ن***

 0 0 0 0 0 0 35 0 35 1،180 0 1،180 0 0 0 1،180 0 1،180 ج اد دانشااه *** 113۶2077  ۹14

دانشاا  دلوم پزشک  وخدمات ب داشت   123801  ۹15
 0 0 0 0 0 0 1۶۹،۹12 15۹،733 10،17۹ 5،۶۶3،721 5،324،427 33۹،2۹4 1۶،021،751 4،425،153 11،5۹۶،5۹8 21،۶85،472 ۹،74۹،580 11،۹35،8۹2 درمان  صزو ن***

۹1۶ 
 

 0 0 0 1،700 0 1،700 34،۹52 5،7۹3 2۹،15۹ 1،1۶5،074 1۹3،0۹1 ۹71،۹83 2،017،738 0 2،017،738 3،182،812 1۹3،0۹1 2،۹8۹،721 دانشاا  بین ایملل  امام خمین  )ر ( 114800
۹17 

 
 0 0 0 3۶1 0 3۶1 4،۹35 1،۶2۹ 3،30۶ 1۶4،4۹۹ 54،2۹4 110،205 23،3۶۶ 5،70۶ 17،۶۶0 187،8۶5 ۶0،000 127،8۶5 پارک دلم وفن آور  استان صزو ن 114801

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت   124۹20  ۹18
 0 0 0 0 0 0 525،5۶5 525،5۶5 0 17،518،837 17،518،837 0 27،۶85،731 3،318،201 24،3۶7،530 45،204،5۶8 20،837،038 24،3۶7،530 درمان  گلستان***

 0 0 0 800 0 800 5،8۹3 1،275 4،۶1۹ 1۹۶،440 42،4۹0 153،۹50 ۶5۶،7۶7 0 ۶5۶،7۶7 853،207 42،4۹0 810،717 دانشاا  گنبدشاووس 12۶501  ۹1۹
 0 0 0 300 300 0 3،34۶ 1،251 2،0۹5 111،535 41،705 ۶۹،830 35،218 8،2۹5 2۶،۹23 14۶،753 50،000 ۹۶،753 پارک دلم و فناور  گلستان 127481  ۹20
 0 0 0 1،000 1،000 0 ۶،8۶7 2،۶04 4،2۶3 228،۹02 8۶،814 142،088 1،008،372 0 1،008،372 1،237،274 8۶،814 1،150،4۶0 دانشاا  گلستان 127480  ۹21

دانشاا  دلوم ششاورط  و منابع یبیه   12۶500 گلستان ۹22
 0 0 0 1،000 1،000 0 22،841 2،۶40 20،201 7۶1،38۹ 88،000 ۶73،38۹ ۹8۶،448 0 ۹8۶،448 1،747،837 88،000 1،۶5۹،837 گرگان

 0 0 0 500 0 500 ۹،2۹8 0 ۹،2۹8 30۹،۹21 0 30۹،۹21 ۹01،7۹8 0 ۹01،7۹8 1،211،71۹ 0 1،211،71۹ استاندار  گلستان 105078  ۹23

ها و اصدامات یأمین  و ادار  شل طندان 108278  ۹24
 0 0 0 100 0 100 4،2۶1 0 4،2۶1 142،035 0 142،035 553،74۹ 0 553،74۹ ۶۹5،784 0 ۶۹5،784 یربیت  گلستان

۹25 
 

 0 0 0 10 0 10 2،107 0 2،107 70،225 0 70،225 45،822 0 45،822 11۶،047 0 11۶،047 ادار  شل باطرس  گلساتان 108378
۹2۶ 

 
 0 0 0 50 0 50 1،4۹0 0 1،4۹0 4۹،۶50 0 4۹،۶50 ۹2،7۹4 0 ۹2،7۹4 142،444 0 142،444 ادار  شل پزشک  صانون  گلساتان 108478



 

(۶0) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

 0 0 0 100 0 100 1،035 0 1،035 34،501 0 34،501 48،5۹۹ 0 48،5۹۹ 83،100 0 83،100 ادار  شل اوصاف و امور خیر ه گلستان 10۹578  ۹27
۹28 

 
 0 0 0 5 0 5 ۶82 0 ۶82 22،734 0 22،734 177،4۹2 0 177،4۹2 200،22۶ 0 200،22۶ ادار  شل امور اصتداد  و دارا   گلستان 110078

۹2۹ 
 

 0 0 0 1۹8 0 1۹8 ۹0۹ 0 ۹0۹ 30،2۹0 0 30،2۹0 ۹۶،333 0 ۹۶،333 12۶،۶23 0 12۶،۶23 ادار  شل هواشناس  گلستان 113078

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113778  ۹30
 0 0 0 10 0 10 3،۶۶۹ 0 3،۶۶۹ 122،300 0 122،300 134،323 0 134،323 25۶،۶23 0 25۶،۶23 صنا ع دست  گلستان

 0 0 0 100 0 100 3،207 0 3،207 10۶،8۹2 0 10۶،8۹2 77،۶51 0 77،۶51 184،543 0 184،543 ادار  شل یبلیغات اس م  گلستان 114378  ۹31

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م   115۶78  ۹32
 0 0 0 45 0 45 328 0 328 10،۹35 0 10،۹35 18،351 0 18،351 2۹،28۶ 0 2۹،28۶ گلستان

ادار  شل نوساط ، یوسهه و یج یز مدارس  127۶78 گلستان ۹33
 0 0 0 200 0 200 5۹1 0 5۹1 1۹،707 0 1۹،707 ۹1،08۹ 0 ۹1،08۹ 110،7۹۶ 0 110،7۹۶ گلستان

 0 0 0 11 0 11 1،3۹0 0 1،3۹0 4۶،334 0 4۶،334 23۹،885 0 23۹،885 28۶،21۹ 0 28۶،21۹ ادار  شل ورطش و جوانان گلساتان 128578  ۹34
 0 0 0 310 0 310 3،200 0 3،200 10۶،۶55 0 10۶،۶55 103،817 0 103،817 210،472 0 210،472 ادار  شل انت ال خون گلستان 12۹578  ۹35
 0 0 0 30 0 30 5،013 0 5،013 1۶7،111 0 1۶7،111 430،443 0 430،443 5۹7،554 0 5۹7،554 ادار  شل ب از ستا  گلستان 131578  ۹3۶
۹37 

 
 0 0 0 350 0 350 1،3۶5 0 1،3۶5 45،48۶ 0 45،48۶ 382،051 0 382،051 427،537 0 427،537 ادار  شل دامپزشک  گلستان 135578

۹38 
 

 0 0 0 2 0 2 2،۹۶0 0 2،۹۶0 ۹8،۶70 0 ۹8،۶70 428،08۶ 0 428،08۶ 52۶،75۶ 0 52۶،75۶ ادار  شل منابع یبیه  گلستان 13۹078
۹3۹ 

 
 0 0 0 108 0 108 ۶34 0 ۶34 21،125 0 21،125 5۹،۹۶3 0 5۹،۹۶3 81،088 0 81،088 ادار  شل استاندارد گلستان 14۶078

۹40 
 

 0 0 0 40 0 40 231 0 231 7،۶۹1 0 7،۶۹1 25،21۹ 0 25،21۹ 32،۹10 0 32،۹10 ادار  شل امور دشا ر گلستان 14۹۶78
۹41 

 
 0 0 0 500 0 500 ۶،3۶1 0 ۶،3۶1 212،044 0 212،044 1،34۶،۹05 0 1،34۶،۹05 1،558،۹4۹ 0 1،558،۹4۹ ساطمان ج اد ششاورط  گلستان 151078

۹42 
 

 0 0 0 250 0 250 2،822 0 2،822 ۹4،080 0 ۹4،080 333،818 0 333،818 427،8۹8 0 427،8۹8 ادار  شل شی ت گلستان 151278
۹43 

 
 0 0 0 227 0 227 2،488 0 2،488 82،۹4۹ 0 82،۹4۹ 223،44۶ 0 223،44۶ 30۶،3۹5 0 30۶،3۹5 ادار  شل را  و ش رساط  گلساتان 153078

ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد   154078 ۹44
 0 0 0 228 0 228 1،854 0 1،854 ۶1،801 0 ۶1،801 201،248 0 201،248 2۶3،04۹ 0 2۶3،04۹ گلساتان

۹45 

 شمای خراسان

 50 0 50 50 0 50 835 0 835 27،821 0 27،821 5۶،37۶ 0 5۶،37۶ 84،1۹7 0 84،1۹7 ادار  شل پزشک  صانون  خراسان شمای  10847۹

ادار  شل طندان ا و اصدامات یأمین  و یربیت   10827۹ ۹4۶
 500 0 500 500 0 500 2،088 0 2،088 ۶۹،5۹4 0 ۶۹،5۹4 511،88۶ 0 511،88۶ 581،480 0 581،480 خراسان شمای 

 840 0 840 1،200 0 1،200 5،۶0۶ 0 5،۶0۶ 18۶،857 0 18۶،857 7۹3،234 0 7۹3،234 ۹80،0۹1 0 ۹80،0۹1 استاندار  خراسان شمای  10507۹ ۹47

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  11377۹ ۹48
 40 0 40 40 0 40 2،453 0 2،453 81،7۹1 0 81،7۹1 1۶0،2۹2 0 1۶0،2۹2 242،083 0 242،083 صنا ع دست  استان خراسان شمای 

دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  و  124111 ۹4۹
 ۹2 0 ۹2 0 0 0 257،508 230،21۶ 27،2۹2 8،422،330 7،۶73،8۶5 748،4۶5 10،24۹،755 3،3۶5 10،24۶،3۹0 1۹،1۶5،0۶0 8،010،3۶5 11،154،۶۹5 درمان  خراسان شمای ***

ادار  شل انت ال خون خراسان شمای   12۹57۹ ۹50
 **** 143،۹73 0 143،۹73 105،30۹ 0 105،30۹ 3،8۶۶ 0 3،8۶۶ 11۶ 0 11۶ 78۹ 0 78۹ 78۹ 0 78۹ 

ادار  شل اساتاندارد و یح ی ات صنهت   14۶07۹ ۹51
 20 0 20 20 0 20 443 0 443 14،7۶8 0 14،7۶8 57،435 0 57،435 72،203 0 72،203 خراساان شمای 

 87 0 87 87 0 87 ۶،4۹0 0 ۶،4۹0 21۶،317 0 21۶،317 ۶۹،۶40 0 ۶۹،۶40 285،۹57 0 285،۹57 ادار  شل را  و ش رساط  خراسان شمای  15307۹ ۹52
 30 0 30 30 0 30 334 0 334 11،137 0 11،137 77،۶۹۹ 0 77،۶۹۹ 88،83۶ 0 88،83۶ ادار  شل هواشناس  خراسان شمای  11307۹ ۹53

ادار  شل امور اصتداد  و دارا   خراسان  11017۹ ۹54
 487 0 487 487 0 487 5،778 0 5،778 1۹2،5۹4 0 1۹2،5۹4 25،874 0 25،874 218،4۶8 0 218،4۶8 شمای 

ادار  شل ج اد ششاورط  خراسان شمای   15103۹ ۹55
**** ۹85،3۶0 0 ۹85،3۶0 872،۶۹4 0 872،۶۹4 112،۶۶۶ 0 112،۶۶۶ 3،37۹ 0 3،37۹ 1۹،043 0 1۹،043 1۹،043 0 1۹،043 

 25 0 25 25 0 25 17۶ 0 17۶ 5،884 0 5،884 15،5۹8 0 15،5۹8 21،482 0 21،482 حوط  هنر  خراسان شمای  115۶7۹ ۹5۶
 0 0 0 350 350 0 4،387 728 3،۶5۹ 14۶،214 24،250 121،۹۶4 23،833 0 23،833 170،047 24،250 145،7۹7 پارک دلم وفناور  استان خراسان جنوب  113538  ۹57
 0 0 0 1،500 1،500 0 25،783 5،۹01 1۹،882 85۹،45۹ 1۹۶،71۶ ۶۶2،743 2،425،۶0۹ 23،۹5۹ 2،401،۶50 3،285،0۶8 220،۶75 3،0۶4،3۹3 دانشاا  بیرجند 123100  ۹58
۹5۹ 

 
 0 0 0 500 500 0 4،078 ۹۶5 3،113 135،۹37 32،182 103،755 132،۹۹2 0 132،۹۹2 2۶8،۹2۹ 32،182 23۶،747 دانشاا  بزرگم ر صا نات 123101

 500 0 500 500 0 500 4،2۶1 ۶۶4 3،5۹7 142،077 22،14۹ 11۹،۹28 370،۶۶0 4،7۹7 3۶5،8۶3 512،737 2۶،۹4۶ 485،7۹1 دانشاا  صنهت  بیرجند 123102  ۹۶0
 0 0 0 0 0 0 227،408 222،57۹ 4،82۹ 7،580،2۶7 7،41۹،2۹7 1۶0،۹70 14،275،113 745،721 13،52۹،3۹2 21،855،380 8،1۶5،018 13،۶۹0،3۶2 دانشاا  دلوم پزشک  بیرجند*** 124101  ۹۶1
 0 0 0 0 0 0 10،350 0 10،350 345،011 0 345،011 8۹2،573 0 8۹2،573 1،237،584 0 1،237،584 استاندار  خراسان جنوب *** 105080  ۹۶2

ار  شل طندان اواصدامات یامین  ویربیت  اد 108280  ۹۶3
 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 3،573 0 3،573 11۹،08۹ 0 11۹،08۹ ۶۶0،۹37 0 ۶۶0،۹37 780،02۶ 0 780،02۶ استان خراسان جنوب 

۹۶4 
 

 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 3،03۶ 0 3،03۶ 101،204 0 101،204 37،47۶ 0 37،47۶ 138،۶80 0 138،۶80 ادار  شل باطرس  استان خراسان جنوب  108380
 58 0 58 58 0 58 1،0۶5 0 1،0۶5 35،507 0 35،507 54،۶۹8 0 54،۶۹8 ۹0،205 0 ۹0،205 مرشز پزشک  صانون  استان خراسان جنوب  108480  ۹۶5

ادار  شل اوصاف وامورخیر ه استان خراسان  10۹580 جنوب خراسان ۹۶۶
 0 0 0 0 0 0 1،1۹8 0 1،1۹8 3۹،۹18 0 3۹،۹18 7۶،778 0 7۶،778 11۶،۶۹۶ 0 11۶،۶۹۶ جنوب ***

ادار  شل اموراصتداد  ودارا   استان  110080  ۹۶7
 0 0 0 0 0 0 1،083 0 1،083 3۶،103 0 3۶،103 15۹،۶۶8 0 15۹،۶۶8 1۹5،771 0 1۹5،771 خراسان جنوب ***

۹۶8 
 

 10 0 10 10 0 10 544 0 544 18،13۶ 0 18،13۶ ۹3،8۹۶ 0 ۹3،8۹۶ 112،032 0 112،032 ادار  شل هواشناس  استان خراسان جنوب  113080

ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و  113780  ۹۶۹
 200 0 200 200 0 200 2،84۶ 0 2،84۶ ۹4،870 0 ۹4،870 170،227 0 170،227 2۶5،0۹7 0 2۶5،0۹7 صنا ع دست  استان خراسان جنوب 

فرهنگ وارشاداس م  استان  ادار  شل 114080  ۹70
 51 0 51 51 0 51 1،۶48 0 1،۶48 54،۹25 0 54،۹25 110،118 0 110،118 1۶5،043 0 1۶5،043 خراسان جنوب 

ادار  شل یبلیغات اس م  استان خراسان  114380  ۹71
 0 0 0 0 0 0 2،1۶5 0 2،1۶5 72،150 0 72،150 7۹،134 0 7۹،134 151،284 0 151،284 جنوب ***

حوط  هنر  ساطمان یبلیغات اس م  استان  115۶80  ۹72
 0 0 0 0 0 0 147 0 147 4،8۹8 0 4،8۹8 1۹،187 0 1۹،187 24،085 0 24،085 خراسان جنوب ***

ادار  شل نوساط  یوسهه ویج یزمدارس  127۶80  ۹73
 0 0 0 0 0 0 72۶ 0 72۶ 24،200 0 24،200 58،۹۹5 0 58،۹۹5 83،1۹5 0 83،1۹5 استان خراسان جنوب ***



 

(۶1) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

۹74 
 

128580 
ادار  شل ورطش وجوانان استان خراسان 

 جنوب ***
428،844 0 428،844 1۹3،170 0 1۹3،170 235،۶74 0 235،۶74 7،070 0 7،070 0 0 0 0 0 0 

۹75 
 

 0 0 0 0 0 0 1،۶82 0 1،۶82 5۶،080 0 5۶،080 104،28۶ 0 104،28۶ 1۶0،3۶۶ 0 1۶0،3۶۶ پا اا  انت ال خون خراسان جنوب  12۹580

۹7۶ 
 

 50 0 50 50 0 50 4،522 45 4،477 150،728 1،4۹3 14۹،235 47۹،۹17 250 47۹،۶۶7 ۶30،۶45 1،743 ۶28،۹02 ادار  شل ب ز ست  استان خراسان جنوب  131580

۹77 
 

 250 0 250 250 0 250 875 0 875 2۹،15۹ 0 2۹،15۹ 341،407 0 341،407 370،5۶۶ 0 370،5۶۶ ادار  شل دامپزشک  استان خراسان جنوب  135580

۹78 
 

13۹080 
ادار  شل منابع یبیه  وآبخیز دار  استان 

 خراسان جنوب 
343،25۹ 0 343،25۹ 251،۹43 0 251،۹43 ۹1،31۶ 0 ۹1،31۶ 2،73۹ 0 2،73۹ 500 0 500 500 0 500 

 250 0 250 250 0 250 358 0 358 11،۹47 0 11،۹47 ۶3،718 0 ۶3،718 75،۶۶5 0 75،۶۶5 ادار  شل استاندارد استان خراسان جنوب  14۶080 جنوب خراسان ۹7۹

۹80 
 

 270 0 270 270 0 270 ۶8۶ 0 ۶8۶ 22،883 0 22،883 ۹4،1۶5 0 ۹4،1۶5 117،048 0 117،048 ادار  شل اموردشا راستان خراسان جنوب  14۹۶80

۹81 
 

151080 
ادار  شل ج ادششاورط  استان خراسان 

 نوب ج
1،174،315 0 1،174،315 ۹01،5۶4 0 ۹01،5۶4 272،751 0 272،751 8،183 0 8،183 500 0 500 500 0 500 

۹82 
 

153080 
ادار  شل را  وش رساط  استان خراسان 

 جنوب 
404،۶1۹ 0 404،۶1۹ 30۶،383 0 30۶،383 ۹8،23۶ 0 ۹8،23۶ 2،۹47 0 2،۹47 500 0 500 500 0 500 

۹83 
 

154080 
شل یهاون شارورفا  اجتماد  استان ادار  

 خراسان جنوب 
224،54۶ 0 224،54۶ 181،۹50 0 181،۹50 42،5۹۶ 0 42،5۹۶ 1،278 0 1،278 1،000 0 1،000 1،000 0 1،000 

۹84 
 

155080 
ادار  شل صنهت مهدن ویجارت استان 

 خراسان جنوب 
270،85۹ 0 270،85۹ 18۹،752 0 18۹،752 81،107 0 81،107 2،433 0 2،433 50 0 50 50 0 50 

۹85 
 

 0 0 0 1،850 0 1،850 ۹،157 0 ۹،157 305،228 0 305،228 732،483 0 732،483 1،037،711 0 1،037،711 استاندار  ایبرط 105081

۹8۶ 

 

 20 0 20 20 0 20 80۶ 0 80۶ 2۶،88۶ 0 2۶،88۶ 278،772 0 278،772 305،۶58 0 305،۶58 ادار  شل دامپزشک  استان ایبرط 135581

۹87 13۹081 
ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان 

 ایبرط
22۹،851 0 22۹،851 177،842 0 177،842 52،00۹ 0 52،00۹ 1،5۶0 0 1،5۶0 35 0 35 35 0 35 

۹88 
 

 0 0 0 10 0 10 ۹7 0 ۹7 3،220 0 3،220 1۹،2۶5 0 1۹،2۶5 22،485 0 22،485 ادار  شل امور دشا ر استان ایبرط 14۹۶81

۹8۹ 
 

 50 0 50 50 0 50 3،5۶3 0 3،5۶3 118،772 0 118،772 511،40۹ 0 511،40۹ ۶30،181 0 ۶30،181 ادار  شل ج اد ششاورط  استان ایبرط 14۹۶81

۹۹0 
 

113781 
ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و 

 صنا ع دست  استان ایبرط
158،788 0 158،788 111،۶8۶ 0 111،۶8۶ 47،102 0 47،102 1،413 0 1،413 30 0 30 0 0 0 

۹۹1 
 

114081 
ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان 

 ایبرط
241،501 0 241،501 1۶8،004 0 1۶8،004 73،4۹7 0 73،4۹7 2،204 0 2،204 5 0 5 0 0 0 

۹۹2 
 

124305 
دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  

 درمان  شرد
14،312،۹۶2 13،155،087 27،4۶8،04۹ 13،88۶،085 0 13،88۶،085 42۶،877 13،155،087 13،581،۹۶4 12،80۶ 3۹4،۶53 407،45۹ 0 540 540 0 540 540 

۹۹3 
 

 0 0 0 30 0 30 2،۶4۹ 0 2،۶4۹ 88،31۶ 0 88،31۶ 127،85۶ 0 127،85۶ 21۶،172 0 21۶،172 پا اا  انت ال خون ایبرط 12۹581

 54 0 54 54 0 54 1،730 0 1،730 57،۶85 0 57،۶85 15۹،143 0 15۹،143 21۶،828 0 21۶،828 یبرطادار  شل را  و ش رساط  استان ا 153081  ۹۹4

۹۹5 
 

 280 0 280 280 0 280 1،333 0 1،333 44،448 0 44،448 13،۹۶۶ 0 13،۹۶۶ 58،414 0 58،414 ادار  شل هواشناس  استان ایبرط 113081

۹۹۶ 
 

108281 
ن  و یربیت  ادار  شل طندان ا و اصدامات یأمی

 استان ایبرط
802،332 0 802،332 ۶۹0،057 0 ۶۹0،057 112،275 0 112،275 3،3۶8 0 3،3۶8 230 0 230 0 0 0 

 0 0 0 50 0 50 ۹۹4 0 ۹۹4 33،13۶ 0 33،13۶ 113،074 0 113،074 14۶،210 0 14۶،210 ادار  شل پزشک  صانون  استان ایبرط 108481 ایبرط ۹۹7

۹۹8 
 

154081 
ل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان ادار  ش
 ایبرط

212،11۶ 0 212،11۶ 153،244 0 153،244 58،872 0 58،872 1،7۶۶ 0 1،7۶۶ 20 0 20 0 0 0 

۹۹۹ 
 

110081 
ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان 

 ایبرط
1۹۹،2۹5 0 1۹۹،2۹5 1۶5،518 0 1۶5،518 33،777 0 33،777 1،013 0 1،013 1 0 1 0 0 0 

1000 
 

127۶81 
ادار  شل نوساط ، یوسهه و یج یز مدارس 

 استان ایبرط
73،8۹0 0 73،8۹0 ۶7،781 0 ۶7،781 ۶،10۹ 0 ۶،10۹ 183 0 183 2 0 2 0 0 0 

1001 
 

 0 0 0 140 140 0 5،3۶8 873 4،4۹5 178،۹3۹ 2۹،100 14۹،83۹ 28۹،077 0 28۹،077 4۶8،01۶ 2۹،100 438،۹1۶ پژوهشکد  بیویکنویوط  ششاورط  151100

1002 
 

15100۹ 
مؤسسه یح ی ات فن  و م ندس  

 ششاورط 
231،2۶1 2۹،100 2۶0،3۶1 204،304 1،000 205،304 2۶،۹57 28،100 55،057 80۹ 843 1،۶52 0 144 144 0 0 0 

1003 
 

 0 0 0 483 483 0 3،20۶ 1،۹1۶ 1،2۹0 10۶،850 ۶3،850 43،000 33۶،273 38،000 2۹8،273 443،123 101،850 341،273 مؤسسه یح ی ات خاک و آب 151008

1004 
 

 0 0 0 2،800 0 2،800 2،800 1،840 ۹۶0 ۹3،333 ۶1،330 32،003 554،۶7۹ 21،120 533،55۹ ۶48،012 82،450 5۶5،5۶2 پژوهشاا  مواد و انرژ  113537

1005 
 

 0 0 0 75،000 75،000 0 45۹،1۹4 457،770 1،424 15،30۶،478 15،25۹،000 47،478 3،۹0۶،4۹3 2،44۹،8۹1 1،45۶،۶02 1۹،212،۹71 17،708،8۹2 1،504،07۹ مؤسسه راط  13۶000



 

(۶2) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال(             (3جدول شمار  )

 ردیف
 محل 

نام  /استقرار
 استان

 شماره 
 ایاعتبارات هزینه عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 اعتبارات 
 شده یای مستثنهزینه

 ((6( و )1)فصول )

 ای مشمول اعتبارات هزینه
 پس از کسر مستثنیات

 ای قابل اختصاص هزینه اعتبارات 
 ای اعتبارات هزینه وریبرای برنامه ارتقای بهره

 نامه شده در موافقتدرج
 ای اعتبارات هزینه

 (2( = )1× )3% (1) شدهمصرف
 جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی جمع اختصاصی عمومی

100۶ 
 

 0 0 0 201 0 201 7،53۹ 174 7،3۶5 251،312 5،818 245،4۹4 53۹،278 0 53۹،278 7۹0،5۹0 5،818 784،772 ادار  شل ب ز ست  استان ایبرط 131581
1007 

 
 0 0 0 77 0 77 853 0 853 28،451 0 28،451 70،413 0 70،413 ۹8،8۶4 0 ۹8،8۶4 تان ایبرطادار  شل استاندارد اس 14۶081

1008 
 

ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان  155081
 0 0 0 120 0 120 3،542 0 3،542 118،074 0 118،074 18۶،580 0 18۶،580 304،۶54 0 304،۶54 ایبرط

 0 0 0 1 0 1 4،03۹ 1،51۹ 2،520 134،۶5۶ 50،۶35 84،021 171،2۹0 12،۶58 158،۶32 305،۹4۶ ۶3،2۹3 242،۶53 وانان استان ایبرطادار  شل ورطش و ج 128581 ایبرط 100۹
1010 

 
 0 0 0 30۶ 30۶ 0 3،8۹3 2،025 1،8۶8 12۹،7۶0 ۶7،500 ۶2،2۶0 8۶3،872 40،000 823،872 ۹۹3،۶32 107،500 88۶،132 مؤسسه یح ی ات دلوم باغبان  134013

 0 0 0 1،888 1،888 0 12،۹01 11،۶17 1،284 430،033 387،22۹ 42،804 458،812 ۶2،771 3۹۶،041 888،845 450،000 438،845 مؤسسه یح ی ات ثبت و گواه  بذر و ن ال 151002  1011
1012 

 
 0 0 0 1،155 1،155 0 15،012 7،875 7،137 500،385 2۶2،500 237،885 44۹،۶8۶ 0 44۹،۶8۶ ۹50،071 2۶2،500 ۶87،571 مؤسسه یح ی ات اص ح و ی یه ن ال و بذر 151005

1013 
 

 1،3۹3 1،3۹3 0 1،3۹3 1،3۹3 0 12،023 ۹،435 2،588 400،77۶ 314،500 8۶،27۶ 318،200 0 318،200 718،۹7۶ 314،500 404،47۶ مؤسسه یح ی ات دلوم دام  ششور 15100۶
1014 

 
 ۹ 0 ۹ ۹ 0 ۹ 500 0 500 1۶،۶۶۹ 0 1۶،۶۶۹ 14،508 0 14،508 31،177 0 31،177 حوط  هنر  استان ایبرط 115۶81

1015 
 

 0 0 0 ۹ 0 ۹ 27،3۶0 0 27،3۶0 ۹12،007 0 ۹12،007 54،0۶2 0 54،0۶2 ۹۶۶،0۶۹ 0 ۹۶۶،0۶۹ ادار  شل اوصاف و امور خیر ه استان ایبرط 10۹581
 32,727,485 11,168,196 21,559,289 37,776,835 14,741,145 23,035,690 33,528,147 13,945,398 19,582,749 1,063,232,953 466,376,215 596,856,739 3,013,132,298 187,816,306 2,825,315,991 4,178,745,019 704,154,175 3,474,590,844 جمع

 ران ا  ب ر  ور  به ساطمان مل  اییدمل  هار در ارائه برنامهم لت م ر ت ددم ردا *
 هابرنامه ه د یو اخذ یأ ران ا  ورب ر   به ساطمان مل  اییدمل  هاددم ارائه برنامه **

  لیدر مواف تنامه/بودجه یفد  ورب ر   ادتبار برنامه اری ا  نیبشی*** ددم پ

 ها  ذ ل آن نامه اجرا   ا ن بند و یبدر آ ین *(۶ماد  )( م رر در %3ور  در مواف تنامه/ بودجه یفدیل ، بیش اط )بین  ادتبار برنامه اری ا  ب ر پیش ****

 »****«و »***« ، »**«، »*« د مات ( شاه باا3موارد مندرد در جدول شمار  )

 است. و حکم مربوط مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزءمشخص شد ، 

ساال  ماهه   اارمدر ساه ور اری اا  ب ار  برنامه شه یخدیص ادتباربا یوجه به ا ن

(، 4باه اساتثنا  ماوارد منادرد در جادول شامار  ) هاصورت گرفته، در محدود  بررس  1401

ها  دساتاا  ساو  اط دملکارد گزارش ارسال ور  پس اطاری ا  ب ر  ادتبار برنامه یخدیص

ور  و ساطمان مل  ب ر  و ششور بودجه و برنامه ساطمان به (3مندرد در جدول شمار  )اجرا   

 ملا   ساطمان یوس  ور  دستاا  اجرا  ها  دملیای  اری ا  ب ر پیشرفت اجرا  برنامهیأ ید 

                                                                        
 :کل کشور 1401( ماده وحده قانون بودجه سال 8نامه اجرایی بند )و( تبصره )آیین *

 ا  اب غ ( اط ادتبارات هز نه%3درصد )ها  اصل ، یابع و استان  مکلفند حداشثر یا سه دستاا  (:6) ماده
 بین  نما ند.ور  خود در مواف تنام متبادیه پیشها  اری ا  ب ر ( را در برنامه۶( و )1به استثنا  فدول ) 

 ا  اط محل درآمد اختداص ، مجاط به یأمین ادتبارات ها  اجرا   دارا  ادتبارات هز نهدستاا (: 1تبصره )
 ایذشر هستند.ور  اط محل ادتبارات فوقا  ب ر برنامه اری 
 ا  بود  و مطابر صانون مکل  به مبادیه مواف تنامه با ساطمان ها  اجرا   شه دارا  ادتبارات هز نهدستاا  (:2تبصره )

 ور  حداشثربین  و اجرا  برنامه اری ا  ب ر برنامه و بودجه ششور نیستند نیز مکل  به پیش
 مندرد در ا ن ماد  در بودجه خود اط جمله بودجه یفدیل  هستند. یا س   
 

 

سااطمان برناماه و بودجاه ششاور/ سااطمان ماد ر ت و  رب  درور  ا ران و واحدها  ذ ب ر 

 بود  است.  ،ر ز  استانبرنامه

   (4جدول شمار  )

 عنوان دستگاه اجرایی بندیشماره طبقه
 عدم تأیید ال گزارش بهعدم ارس

سازمان ملی 
 وریبهره

سازمان برنامه و بودجه 
 کشور

 سازمان ملی
 وری ایرانبهره 

سازمان برنامه و 
 بودجه کشور

 - -   ساطمان ادار  و استخدام  ششور 101057
 - -   ساطمان مل  ب ر  ور  ا ران 102518
 - -   ساطمان مل  استاندارد 14۶000
 - -   انستیتوپاستور ا ران 130500
 - -   ساطمان اوصاف و امور خیر ه 10۹500
 - -   ساطمان مدارس غیردویت  و مشارشت ا  مردم  127512
 - -   ساطمان نوساط ،یوسهه و یج یز مدارس ششور 127۶00
 - -   دبیرخانه شورا  دای  آموطش و پرورش 127502
 - -    ی ات و فناور وطارت دلوم یح 113500
 - -   ساطمان حما ت مدرف شنندگان و یوییدشنندگان 2۶۶500
 - -   پژوهشاا  اریبایات و فناور  ای دات 14۹001
 - -   ساطمان فضا   ا ران 14۹200
 - -   ادار  شل یبلیغات اس م  استان ماطندران 114353
 - -   نوش ر-زدارر  استان ماطندرانادار  شل منابع یبیه  و آبخی 13۹253
 - -   ادار  شل ج اد ششاورط  استان ماطندران 151053
 - -   ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان ماطندران 155053
 - -   ادار  شل طندان ها و اصدامات یأمین  و یربیت  استان سیستان و بلو ستان 1082۶3
 - -   انون  استان سیستان و بلو ستانادار  شل پزشک  ص 1084۶3
 - -   ادار  شل نوساط، یوسهه و یج یز  مدارس استان سیستان و بلو ستان 127۶۶3
 - -   ادار  شل را  و ش رساط  ا رانش ر 153010
 - -   دانشاا  بودل  سینا 115000
 - -   دانشاا  م  ر 115001
 - -   و یجارت استان ا  مادار  شل صنهت، مهدن  1550۶7
 - -   دانشاا  دلوم پزشک  اردبیل 125800
 -  -  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  و درمان  خراسان شمای  124111
 - -   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت  درمان  شرد 124305
 - -   مؤسسه یح ی ات دلوم دام  ششور 15100۶

 

مبین عدم رعايت ، مشخص شد « »د مت  ( شه با 4د مندرد در جدول شمار  )موار

 مفاد حکم اين جزء است.



 

(۶3) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )و(

 (2جزء )

هاا مساتلزم ها   شه شمول صانون بار آنها و دستاا ها  دویت  و شرشتشلیه شرشت

ور  را ی ا  ب ار ها  ارذشر نام و  ا یدر ح نام است موظفند ادتبارات مورد نیاط اجرا  برنامه

بین  و در صای  بودجه سالانه به یداو   مجاامع دماوم  و  اا ساا ر به صورت مست ل پیش

برناماه  به ساطمان 1401رب  برسانند و گزارش آن را یا پا ان خردادما  سال  مراجع صانون  ذ 

ات و ج ش و ها  برنامه و بودجه و محاسبور  و شمیسیونو بودجه ششور و ساطمان مل  ب ر 

خیرایاذشر ا ( صانون اساس  ارائه شنناد. سااطمان44رونر یویید و نظارت بر اصل   ل و   ارم )

ها  دویتا  را یاا پا اان شارشت 1400ور  ساال موظ  است گزارش ارط اب  وضاهیت ب ار 

در اختیار ساطمان برنامه و بودجه ششاور و سااطمان ادار  و اساتخدام   1401ما  سال ش ر ور

شاد  نظاارت نماود  و بین ها  پیششور صرار دهد و بر یح ر ا ن بند و اهاداف و شااخصش

ماهه اول و دوم به هیأت وط ران ارائه نما ند. پرداخت   افته را برا  ششگزارش اصدامات انجام

 *(84ها باا ردا ات مااد  )مد ر  و مد ران ا ن شارشتهرگونه پاداش سالانه به ادضا  هیأت 

                                                                        
 (:2دولت ) یاز مقررات مال یبخش میمواد به قانون تنظ ی* قانون الحاق برخ

 اط انحاء وابسته به  شه به نحو  ردویتیو غ  دویت  هاشرشت ر  مد أتیه  دامل و ادضا ران مد  افت در  ا ناخایص ح وق و مزا (:84) ماده
 نباشد. شتریشار ب  دای حداشثر اط د  برابر حداصل ح وق مدوب سالانه شورا د با باشند م  ردویتیغ  دموم  ن ادها

موظ    دامل و ادضا ران آنان صابل پرداخت بود  و مد  فوق صرفاً به اشخاص ح وص  هاشرشت ر  مد أتیه  سال ادضا ان پاداش پا ضمناً
  دای جز حر جلسه ماهانه شه حداشثر اط دو برابر حداصل ح وق مدوب شورابه رموظ یغ  فوق و ادضا شد نیییه  ا و مزااط ح وق  ریغبه ر  مد أتیه

 .شنند نم افت در  دنوان چییحت ه  مبلغ گونهچیه ست،ین شتریهرما  ب  شار برا
 

 **(241( و مااد  )2ایحاق برخ  مواد به صانون ینظیم بخشا  اط م اررات ماای  دویات ) صانون

باا اصا حات و ایحاصاات  24/12/1347لا حه صانون  اص ح صسمت  اط صانون یجارت مداوب 

ها  برنامه و بودجه ششاور و ادار  و بهد  صرفاً بر اساس نتا ج گزارش مزبور و یأ ید ساطمان

ها  ماذشور در بل اصدام است. مد ران دامل و ادضا  هیأت مد ر  شارشتاستخدام  ششور صا

ا ن بند  نانچه اط اجرا  ا ن بند اط صانون در م لت صانون  م رر استنکاف نما ناد، باه مجااطات 

( به حبس بیش اط شش ما  یا دو ۶( صانون مجاطات اس م  )رد   اول مجاطات درجه 1۹ماد  )

  ند.شوسال محکوم م 

ها  ادار  و استخدام  ششاور و برناماه و   ا ن بند به پیشن اد ساطمان نامه اجراآ ین

  د.رسبودجه ششور به یدو   هیأت وط ران م 

 

 (18( بند )ز( تبصره )2جزء ) 1401بند / جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند / جزء مشابه در قانون بودجه 
 (20( بند )ج( تبصره )2جزء ) عنوان 

 عدم رعایت وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

                                                                        
 ی:الحاقات بعدبا اصلاحات و  24/12/1347از قانون تجارت مصوب  یاصلاح قسمت یقانون حهیلا **

در نظار  ر  مد أتیشرشت شه ممکن است ج ت پاداش ه  اط سود خایص سال مای  نی( نسبت مه134م رر در ماد  )   شرا ت با ردا(:  241) ماده

مان سال به شه در ه  ( سود%۶درصد )خاص اط شش  س ام  ها( و در شرشت%3درصد )دام اط سه  س ام  هادر شرشت د نبا وجهچیگرفته شود، به ه
هار دضاو   بارا  و ه اح وق پا سالک هر دضو موظ  اط مهادل   برا یواند پاداش نم ن س ام صابل پرداخت است، یجاوط شند. در هر حال ا انصاحب
 ثرشد، بایل و ب اماد  با ن شه مخای  با م اد ا  میباشد. م ررات اساسنامه و هرگونه یدم شتریب ر  مد أتیموظ  ه  اط حداصل پاداش ادضا رموظ یغ

 است.
 



 

(۶4) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 تفریغ بند )و( 

 (2جزء )تفریغ 

ها  ادار  و بنا به پیشن اد مشترک ساطمان 25/3/1401هیأت وط ران در جلسه مور  

نامه اجرا   ا ن بند را یدو   نمود  شاه یا  شامار  آ ین استخدام  و برنامه و بودجه ششور،

ج ت اجارا ابا غ شاد  اسات. لاطم باه ذشار اسات،    30/3/1401ها مور  5۹۹10ت/4۹۹10

ابا غ شاد   1/5/1401هاا ماور  ۶0118ت /71547نامه مذشور اص ح و ی  شمار  یدو  

 است.

 با اد ور ب ر  اری ا  ها برنامه د،نامه اجرا   ا ن بنآ ین **(5و ) *(4مواد ) بر اساس

دستورایهمل  شه یوسهه ششم سایهصانون برنامه پنج( 5) ماد ( ای ) بند اجرا   راهنما  با مطابر

 شاد ، ی یاه ابا غ ششاور اساتخدام  و ادار  ساطمان سو  اط 1/8/13۹7 مور  آن ی  نامه

ور  در ناه بخاش اسناد اری اا  ب ار  نامه اجرا  ،آ ین ** *(3شوند. همچنین به استناد ماد  )

                                                                        
 :کل کشور 1401( قانون بودجه سال 18بند )و( تبصره ) ییاجرا نامهنیی* آ

ها  اصال  و یاابع مکلفناد در صاانون برناماه، دساتاا  (3)مااد   (2)صانون و در راستا  یح ر اهداف جادول شامار   (18)یبدر   (و)بند  (1)در اجرا  جزء  (:4) ماده

آفر ن و بنیان، اشاتغالها  دانشور  خود را مطابر با راهنما  اجرا   و با اویو ت برنامهها  اری ا  ب ر ن اد  خود به ساطمان برنامه و بودجه ششور برنامهها  پیشمواف تنامه

  .بین  نما دور پس اط یأ ید ساطمان پیشنوآور  ب ر 
ور  را یحاا  ها  مریب  با اری ا  ب ار گیر ها  متبوب راهبردها و ج تها  راهبرد  دستاا ر برنامهنامه موظفند دها  اجرا   مشمول ا ن آ ینهمه دستاا : یبدر 

 . نما ند

 ا  ناماه اجراآ ین (8)ماد   )3(   و دستورایهمل موضوب یبدر  ور  خود را مطابر با راهنما  اجراها  اجرا   استان  مکلفند برنامه اری ا  ب ر دستاا  :(5) ** ماده

ها  و با رو کارد اساناد آماا ش سارطمین مداوب و باا اویو ات برناماه 4/2/1401مور   ه5۹748ت/154۹2ماد  واحد  صانون موضوب یدو بنامه شمار   (1۹)یبدر   (ای )بند 

 .بین  نما در ز  استان پیشا ساطمان مد ر ت و برنامهها  متبادیه بور با هماهنا  دستاا  اصل  مربوط یدو ن و در مواف تنامهبنیان، اشتغالآفر ن و نوآور  ب ر دانش
 

 رماا یمداوب ی  ورب ار   ( صانون برنامه، اسناد اری ا3( ماد  )2یح ر اهداف جدول شمار  )  ( صانون و در راستا18( بند )و( یبدر  )1جزء )  در اجرا (:3ماده ) ***
بخاش مرباوط،   ورب ار   اری ا  هااستیدر س  به باطنار اطیبخش مکلفند در صورت ن  متوی  ها. دستاا باشد مهتبر م 1401اجرا در سال   برا ران وط أتیه 1400سال 

 .ند نما ه به ساطمان ارا ران وط أتیدر ه   یدو  برا نامه،ن یآ ن اب غ ا   ما  اط یار ک و ظرف  هیی    اجرا  اسناد مذشور را مطابر با راهنما
 
 

و  حمال»، «اریبایاات»، «صانهت»، «آب، برق و گاط»، «نفت»، «ششاورط »اصتداد  شامل 

باه یداو   هیاأت  1400شه در ییرماا  ساال « سا رخدمات»و « ساختمان»، «مهدن»، «ن ل

 باشد.نیز مهتبر م  1401وط ران رسید ، در سال 

ور  ا اران دساتورایهمل مه اجرا ا ، سااطمان ملا  ب ار ناآ ین *(10در راستا  ماد  )

مبین عندم ، اب غ نمود  شاه 3/5/1401ها  دویت  را ی  نامه مور  ور  شرشتارط اب  ب ر 

  رعايت مهلت مقرر در حکم مربوط است.

ها  برناماهبین  ادتبارات موردنیاط اجارا  ها  دویت  در رابطه با پیشدملکرد شرشت

 ( است: 1نامه اجرا   ا ن بند به شرح جدول شمار  )آ ین **(۹ر  موضوب ماد  )واری ا  ب ر 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 15،۹۹7 1۶،۶47 2۶،23۶ 874،528 223،410 1،0۹7،۹38 شرشت س ام  ششاورط  و دامپرور  سفیدرود 201000 1
 0 1،32۶ 34۹،4۹1 11،۶4۹،700 483،۹31 12،133،۶31 شرشت ششت و صنهت و دامپرور  مغان 202500 2
 70،300 70،300 11،455،۶2۶ 381،854،1۹4 2،3۹7،1۹0 384،251،384 شرشت س ام  پشتیبان  امور دام 203۹00 3
 5،۶52 5،۶52 140،5۶5 4،۶85،4۹2 8۶7،84۶ 5،553،338 ا  ی رانشرشت س ام  آب منط ه 210000 4
 1،134 1،134 55،703 1،85۶،7۶2 2،03۹،۹3۶ 3،8۹۶،۶۹8 ا  فارسشرشت س ام  آب منط ه 210500 5
 1،5۹5 1،۹48 280،517 ۹،350،580 253،345 ۹،۶03،۹25 ا  استان اصف انشرشت س ام  آب منط ه 211000 ۶
 2،210 2،210 1۶،170 53۹،012 45۶،78۶ ۹۹5،7۹8 ا  خراسان رضو شرشت س ام  آب منط ه 211500 7
 1،014 1،014 17،28۹ 57۶،303 ۹53،۹۹۹ 1،530،302 ا  شرمانشا شرشت س ام  آب منط ه 212500 8
 1،03۹ 1،03۹ 71،175 2،372،51۶ 478،۶18 2،851،134 ا  شرمانشرشت س ام  آب منط ه 213000 ۹
 0 503 23،457 781،۹03 188،284 ۹70،187 ا  استان سیستان و بلو ستانشرشت س ام  آب منط ه 213500 10
 248 7۶۶ 28،04۹ ۹34،۹51 203،357 1،138،308 رمزگانا  هشرشت س ام  آب منط ه 214000 11

                                                                                                                                                                    
ور  باا نامه ارط ااب  ب ار غ شایو  نسبت باه ی یاه و ابا 1401ها  دویت ، ساطمان موظ  است یا پا ان ییرما  سال ور  شرشتور ارط اب  ب ر به منظ (:10) ادهم* 

ها  دویتا  اصادام به شارشتبین  شد  در صوانین و م ررات را یدو ن و ها  پیشها  مای  و حس  مورد یح ر اهداف و مأمور تها اط جمله صورتدات شرشت استفاد  اط ای
ها  دویتا  راهبار  ساامانه شارشتنما د. وطارت امور اصتداد  و دارا   با همکار  ساطمان برنامه و بودجه ششور، ساطمان ادار  و استخدام  ششور و ساطمان در صای  شمیته 

 )ه(بناد  (1)ها  دویت  و ن ادها  دموم  غیردویتا  موضاوب جازء امانه  کپار ه شرشتها  دویت  در سور  شرشتمکل  است اصدامات ایزم را برا  ا جاد درگا  ارط اب  ب ر 
 ور  در اختیار ساطمان صرار دهد.ها  ایزم به منظور ارط اب  ب ر صانون، فراهم و دسترس  (2)یبدر  

خاود را   ورب ر   اری ا  ایی( صانون، موظفند برنامه دمل3شمار  ) وستیمندرد در پ  دویت  هاشرشت هی( صانون، شل18( بند )و( یبدر  )2جزء )  در اجرا (:9ماده ) **
و باه سااطمان و سااطمان  ن یادو نامهن یآ ن اط اب غ ا پسما   ک ب بود یا   اصدامات اساس   و یهر  مسأیه شناس کرد ( صانون برنامه با رو3اهداف مندرد در ماد  )  در راستا

  هاناه اسات  ک، هز  به استثنا  انه ( اط ادتبارات هز%3حداشثر یا سه درصد ) یوانند بودجه م  احتمای  هاهیدر اصایح  دویت  ها. شرشتند نما ه برنامه و بودجه ششور ارا
 .ند منظور نما  ور ب ر  برنامه اری ا  اجرا  برا اطیرا به دنوان ادتبار مورد ن  و دموم  ادار  هانه پاداش سنوات خدمت شارشنان مندرد در هز ، پرسنل

 

 



 

(۶5) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 11،418 11،418 82۹،345 27،۶44،817 7،012،038 34،۶5۶،855 ساطمان آب و برق خوطستان 214500 12
 ۶14 2،۶35 ۶0،088 2،002،۹4۶ 230،835 2،233،781 غرب ا  استان آذربا جانشرشت س ام  آب منط ه 21۶000 13
 0 1،77۹ 80،382 2،۶7۹،400 1،305،51۶ 3،۹84،۹1۶ ا  گی نام  آب منط هشرشت س  218500 14
 1،770 1،770 7،037 234،57۶ 11۶،۶02 351،178 ا  ماطندرانشرشت س ام  آب منط ه 21۹000 15
 8۶3 1،471 ۶2،324 2،077،457 258،334 2،335،7۹1 ا  آذربا جان شرص شرشت س ام  آب منط ه 21۹500 1۶
 0 ۹54 45،223 1،507،448 ۹4،۶23 1،۶02،071 ا   زدشرشت س ام  آب منط ه 21۹۶00 17
 1،15۹ 1،15۹ 25،554 851،7۹7 470،480 1،322،277 ا  طنجانشرشت س ام  آب منط ه 21۹۹00 18
 0 0 2،4۶4،780 82،15۹،325 30،021،4۹3 112،180،818 شرشت مل  حفار  ا ران 220200 1۹
 0 0 274،778 ۹،15۹،273 ۶،85۶،81۹ 1۶،01۶،0۹2 نفت وگاط اروندانب ر  بردار   220400 20
 ۶،385 ۶،385 81،5۶2 2،718،730 232,270 2,951,000 شرشت گاط خراسان شمای   220510 21
 374 374 10،4۶2 348،742 274،84۶ ۶23،588 شرشت گاط استان خراسان جنوب  220520 22
 ۹،835 ۹،835 1،121،0۹۶ 37،3۶۹،882 2،۶37،4۶0 40،007،342 رانا  ی شرشت س ام  برق منط ه 221500 23
 ۶،800 ۶،800 ۶4۶،۹۹2 21،5۶۶،38۶ ۹17،741 22،484،127 ا  فارسشرشت س ام  برق منط ه 222000 24
 174 5،78۹ 2،357،55۶ 78،585،21۶ 1،08۶،140 7۹،۶71،35۶ ا  اصف انشرشت س ام  برق منط ه 222500 25
 7235 7،235 1۶،473 54۹،0۹3 328،877 877،۹70 ا  خراسانت س ام  برق منط هشرش 223000 2۶
 4،05۶ 4،05۶ ۶85،5۹4 22،853،124 1،115،1۶7 23،۹۶8،2۹1 ا  آذربا جان شرشت س ام  برق منط ه 223500 27
 0 2،3۶7 1۶۶،1۶۶ 5،538،878 ۶،237،3۹5 11،77۶،273 ا  غربشرشت س ام  برق منط ه 224000 28
 4،4۹4 4،4۹4 3۹8،057 13،2۶8،571 5۶8،025 13،83۶،5۹۶ ا  شرمانشرشت س ام  برق منط ه 224500 2۹
 1،701 1،701 3۶5،28۹ 12،17۶،2۹4 503،244 12،۶7۹،538 ا  استان سیستان و بلو ستانشرشت س ام  برق منط ه 225000 30
 8،۹۶2 8،۹۶2 440،5۹۶ 14،۶8۶،531 550،۶8۶ 15،237،217 ا  هرمزگانشرشت س ام  برق منط ه 225500 31
 5،۶23 5،۶23 ۶10،515 20،350،501 1،415،10۹ 21،7۶5،۶10 ا  ماطندرانشرشت س ام  برق منط ه 22۶000 32
 0 3،280 8۶،۶41 2،888،047 3،54۹،882 ۶،437،۹2۹ ا  گی نشرشت س ام  برق منط ه 22۶500 33
 3،۹88 3،۹88 511،3۹0 17،04۶،340 54۹،37۹ 17،5۹5،71۹ را  باختشرشت س ام  برق منط ه 228000 34
 0 0 705،341 23،511،382 1،۶۶4،723 25،17۶،105 ا  خوطستانشرشت س ام  برق منط ه 228500 35
 3،103 3،103 182،113 ۶،070،431 3،۶15،17۶ ۹،۶85،۶07 ا  طنجانشرشت س ام  برق منط ه 22۹000 3۶
 1،782 1،782 2،808 ۹3،5۹۶ 4۶2،۹25 55۶،521 ا  سمنانمنط هشرشت س ام  برق  22۹100 37
 3،327 3،500 305،788 10،1۹2،۹2۹ 423،755 10،۶1۶،۶84 ا   زدشرشت س ام  برق منط ه 22۹200 38
 0 0 120،000 4،000،005 100،821 4،100،82۶ شرشت ذغایسنگ ایبرط مرشز  )س ام  خاص( 230140 3۹
 0 0 72،3۶7 2،412،223 252،۶34 2،۶۶4،857 ناور  ای داتمرشز گسترش ف 234840 40
 0 47۶ 70،575 2،352،4۹۹ 2۹7،148 2،۶4۹،۶47 شرشت ماشین ساط  یبر ز 24۶500 41
 0 455 12،3۶4 412،132 154،۶8۹ 5۶۶،821 شرشت س ام  ساطمان مد ر ت صنهت  252000 42
 15،152 15،152 1،2۹2،۶۹3 43،08۹،7۶0 ۹۹1،421 44،081،181 شرشت س ام  بایر  ساط  نیرو 253500 43
 3،381 3،381 133،033 4،434،447 1،57۶،553 ۶،011،000 شرشت س ام  صنا ع ایکترونیک ا ران 254000 44
 8،4۹8 8،4۹8 183،52۹ ۶،117،۶1۹ 382،381 ۶،500،000 شرشت س ام  صنا ع صطهات ایکترونیک 254100 45
 150 150 14،835 4۹4،50۶ 142،323 ۶3۶،82۹ ت  استان مرشز ها  صنهشرشت ش رک 257010 4۶
 34۹ 34۹ ۶،487 21۶،245 270،424 48۶،۶۶۹ ها  صنهت  گی نشرشت ش رک 257020 47
 1،270 1،270 10،۹۹۹ 3۶۶،۶24 157،153 523،777 ها  صنهت  ماطندرانشرشت ش رک 257030 48
 0 0 11،05۶ 3۶8،521 111،205 47۹،72۶ شرشت ش رش ا  صنهت  آذربا جان شرص  257040 4۹
 323 323 1،815 ۶0،500 125،2۹۶ 185،7۹۶ ها  صنهت  استان آذربا جان غرب شرشت ش رک 257050 50
 0 337 2،30۹ 7۶،۹5۶ 13۶،۶۶0 213،۶1۶ ها  صنهت  استان شرمانشا شرشت ش رک 2570۶0 51
 ۶5۹ ۶5۹ 14،81۶ 4۹3،881 272،403 7۶۶،284 ها  صنهت   خوطستانشرشت ش رک 257070 52
 ۶84 ۶84 1۹،71۶ ۶57،204 113،7۹۶ 771،000 ها  صنهت  فارسشرشت ش رک 257080 53
 374 374 ۶،5۶1 218،712 7۶،51۶ 2۹5،228 ها  صنهت  شرمانشرشت ش رک 2570۹0 54
 1،33۹ 1،33۹ 5،357 178،5۶8 55،31۹ 233،887 ها  صنهت  استان خراسان رضو شرشت ش رک 257110 55
 2،05۶ 2،05۶ 27،481 ۹1۶،044 1۶8،1۹3 1،084،237 ها  صنهت  استان اصف انش رک 257120 5۶
 0 ۹00 ۶،4۹2 21۶،388 75،۹87 2۹2،375 شرشت ش رش ا  صنهت  استان هرمزگان 257130 57

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 2۹۶ 328 8،138 271،270 3۹،۶34 310،۹04 ها  صنهت  استان سیستان و بلو ستانشرشت ش رک 257140 58
 328 328 2،774 ۹2،475 124،101 21۶،57۶ ها  صنهت  شردستانشرشت ش رک 257150 5۹
 ۶۶3 ۶۶3 10،17۶ 33۹،207 1۶7،780 50۶،۹87 ها  صنهت  استان همدانشرشت ش رک 2571۶0 ۶0
 250 250 2،۶78 8۹،25۶ 43،8۹5 133،151 شرشت ش رک ها  صنهت  یرستان 257170 ۶1
 14۹ 14۹ 2،870 ۹5،۶۶۹ 2۹،503 125،172 ها  صنهت  ا  مشت ش رکشر 257180 ۶2
 251 251 2،133 71،101 125،7۹۹ 1۹۶،۹00 ها  صنهت  استان   ارمحال و بختیار شرشت ش رک 257210 ۶3
 0 200 22۶ 7،537 55،800 ۶3،337 شرشت ش رش ا  صنهت  استان ش ایلو ه و بو راحمد 257220 ۶4
 3۶۶ 3۶۶ 3۶۶ 12،203 ۹3،012 105،215 ها  صنهت  استان سمنان رکشرشت ش 257230 ۶5
 150 150 7،۶70 255،۶5۹ ۶0،۶20 31۶،27۹ ها  صنهت   زدشرشت ش رک 257240 ۶۶
 0 25۶ 25۶ 8،51۹ 4۹،27۹ 57،7۹8 ها  صنهت  استان بوش رشرشت ش رک 257250 ۶7
 0 205 3،743 124،75۹ ۹8،185 222،۹44 شرشت ش رش ا  صنهت  استان اردبیل 2572۶0 ۶8

۶۹ 2۶4000 
شرشت مادر یخدد  یوسهه و یج یز مراشز 
 ب داشت  و درمان  و یج یزات پزشک  ششور

77،۹07 3۹،170 38،737 1،1۶2 5 5 

 1،۶50 1،۶50 8،872 2۹5،745 ۶،107،483 ۶،403،228 ساطمان بیمه س مت ا ران 2۶4800 70
 750 1،000 13،487 44۹،5۶۶ ۶04،838 1،054،404 ساطمان خدوص  ساط  2۶7000 71
 1،055 1،055 133،0۶7 4،435،5۶3 0 4،435،5۶3 ساطمان حسابرس  2۶7500 72
 354 354 10،34۹ 344،۹83 83،415 428،3۹8 شرشت س ام  روطنامه رسم  جم ور  اس م  ا ران 2۶8000 73
 2،314 2،314 ۶۶،310 2،210،341 147،۶2۹ 2،357،۹70 شرشت س ام   اپخانه دویت  ا ران 2۶۹000 74
 0 2،74۶ 34،۹25 1،1۶4،1۶۶ 1،42۹،850 2،5۹4،01۶ ساطمان جمع آور  اموال یملیک  2۶۹510 75
 0 721 3،510 11۶،۹88 8۹،20۶ 20۶،1۹4 شرشت سرما ه گذار  ها  خارج  ا ران 2۶۹520 7۶
 1،44۹ 1،44۹ 135،785 4،52۶،15۶ 273،844 4،800،000 شرشت س ام  ا ز ا ران 270000 77
 0 3۶ 3،081 102،۶85 42،135 144،820 شرشت هواپیما   خدمات و ژ  273500 78
 0 10،000 7،758،525 258،۶17،488 50۶،557 25۹،124،045 بیمه مرشز  جم ور  اس م  ا ران 274000 7۹
 2،505 2،505 10،314،038 343،801،254 7،753،۹۶0 351،555،214 بیمه ا ران  274500 80
 0 0 21،45۹،583 715،31۹،443 74،0۹7،288 78۹،41۶،731 بانک مل  ا ران 277000 81
 0 32،004 2،۹13،480 ۹7،11۶،000 7،884،000 105،000،000 شرشت را  آهن جم ور  اس م  ا ران 280500 82
 40،000 40،000 1،152،300 38،410،000 ۶،5۹0،000 45،000،000 شرشت فرودگاه ا و ناوبر  هوا   ا ران 280520 83
 0 31،470 41،505 1،383،500 1،345،000 2،728،500 شرشت ساخت و یوسهه ط ر بناها  حمل و ن ل ششور 282300 84
 0 0 4،311،۶71 143،722،3۶4 2،۶41،022 14۶،3۶3،38۶ ساطمان راهدار  و حمل و ن ل جاد  ا  282400 85
 0 ۶72 45،830 1،527،۶۶7 1،544،417 3،072،084 ر  اس م ساطمان خبرگزار  جم و 282500 8۶
 0 10،000 835،3۹7 27،84۶،5۶2 5،5۶1،358 33،407،۹20 شرشت پست جم ور  اس م  ا ران 283100 87
 1،500 1،500 13،۹۶4 4۶5،477 2۶۶،3۶۶ 731،843 پیام -شرشت خدمات هوا   پست و مخابرات 283110 88
 0 25،000 1،13۹،582 37،۹8۶،0۶0 3،017،۶34 41،003،۶۹4 ت ط رساختشرشت اریبایا 283300 8۹
 1،000 1،000 41،۹۹2 1،3۹۹،73۹ 2۶1 1،400،000 ساطمان فناور  ای دات 283400 ۹0
 0 0 1،203،227 40،107،554 13،۹0۹،۹00 54،017،454 ساطمان صداوسیما  جم ور  اس م  ا ران 283500 ۹1

۹2 283۶00 
شز یح یر و یویید وسا ل شرشت س ام  مر

 ایکترونیک
74،710 38،180 3۶،530 1،0۹۶ 0 0 

 0 0 87 2،8۹۹ 14،852 17،751 شرشت س ام  ساختمان  و یاسیسای  سارایل ا ران 283700 ۹3

۹4 283800 
شرشت س ام  صنا ع  وب و فلز و پ ستیک 

 سیما وب
18،587 7،1۶2 11،425 343 0 0 

 0 500 123،87۶ 4،12۹،205 4،۹07،7۹5 ۹،037،000   شودشان و نوجوانانشانون پرورش فکر 284000 ۹5
 0 100 317 10،5۶0 30،840 41،400 شرشت یوسهه ا رانارد  و ج انارد  284100 ۹۶
 0 852 15،053 501،77۹ 11۹،041 ۶20،820 ساطمان مجر  یاسیسات دویت  و دموم  285000 ۹7
 1،000 1،000 8،183 272،75۶ 227،244 500،000 هشتارد شرشت س ام  دمران ش ر جد د 285110 ۹8
 0 1،000 277،4۹7 ۹،24۹،۹12 750،088 10،000،000 شرشت س ام  دمران ش ر جد د پرند 285120 ۹۹
 0 1،000 535،۹20 17،8۶4،000 13۶،000 18،000،000 شرشت س ام  دمران ش ر جد د پرد س 285130 100



 

(۶۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 0 1،000 57،743 1،۹24،750 75،250 2،000،000 ش ر جد د اند شهشرشت س ام  دمران  285140 101
 445 445 25،1۶۹ 838،۹80 ۶1،020 ۹00،000 شرشت دمران ش رجد د امیر شبیر 285150 102
 0 500 5۹1 1۹،700 128،400 148،100 شرشت دمران ش ر جد د داییش ر 2851۶0 103
 0 500 33،۹02 1،130،0۶۶ 1۹،۹34 1،150،000 شرشت دمران ش ر جد د دلو  285170 104
 1،000 1،000 11،40۶ 380،187 201،248 581،435 شرشت دمران گلب ار 285180 105
 1،4۹0 1،4۹0 57،871 1،۹2۹،022 70،۹78 2،000،000 دمران ش ر جد د س ند 2851۹0 10۶
 0 1،000 3۹،500 1،31۶،۶5۶ ۶7،457 1،384،113 شرشت دمران  ش ر جد د ب ارستان 285200 107
 0 0 14۶،74۶ 4،8۹1،548 108،452 5،000،000 شرشت دمران ش ر جد د صدرا 285210 108
 505 505 1،874 ۶2،480 71،۶85 134،1۶5 شرشت دمران بینایود 285220 10۹
 500 500 24،822 827،400 52،۶00 880،000 دمران ش رجد درامین 285230 110
 0 500 15،583 51۹،430 40،570 5۶0،000 امشارشرشت دمران ش ر جد د ر 285250 111
 0 582 3۹،337 1،311،23۹ ۹0،872 1،402،111 شرشت دمران  ش ر جد د فولادش ر 285300 112
 0 500 7،۹57 2۶5،24۶ 31،17۶ 2۹۶،422 شرشت دمران ش ر جد د مجلس  285400 113
 1،000 1،۹۶۶ 172،4۶1 5،748،۶8۶ 581،314 ۶،330،000 ساطمان مل  طمین و مسکن 28۶500 114
 0 0 2۹،780 ۹۹2،۶5۹ 238،۹01 1،231،5۶0 شرشت باطآفر ن  ش ر  ا ران 28۶۶50 115
 0 0 2۶،733 8۹1،0۹4 187،008 1،078،102 شرشت مادر یخدد  خدمات ششاورط  28۶800 11۶
 1،181 1،181 107،08۹ 3،5۶۹،۶25 151،720 3،721،345 شرشت خدمات م ندس  آب و خاک پارس 28۶۹50 117
 ۹،512 ۹،512 ۶0،7۶7 2،025،558 423،123 2،448،۶81 شرشت ش رش ا  صنهت  ی ران 288150 118
 0 0 15،805 52۶،827 5۹۶،84۶ 1،123،۶73 شرشت یوسهه و نا دار  اماشن ورطش  ششور 2۹12۶0 11۹

120 2۹1280 
شرشت مادر یخدد  یویید مواد اوییه و سوخت 

 ا  ا رانهسته
۹4،200 88،525 5،۶75 170 131 0 

 0 1،871 108،287 3،۶0۹،573 ۶7،۹27 3،۶77،500 مادر یخدد  یویید و یوسهه انرژ  ایم  ا ران 2۹1300 121
 0 1،3۹۹ 2،143 71،442 125،240 1۹۶،۶82 ا  ا رانشرشت اشتشاف و یامین مواد اوییه صنهت هسته 2۹1310 122
 20 20 30 ۹8۹ 28،۹44 2۹،۹33 ریوطا  ا رانشرشت مد ر ت پسماندها  پ 2۹1320 123
 0 318 71،534 2،384،4۶3 38،032 2،422،4۹5 شرشت ر خته گر  ماشین ساط  یبر ز 2۹1330 124
 0 1۹0 1۹۹،7۹1 ۶،۶5۹،۶۹۶ 17۹،۶۹7 ۶،83۹،3۹3 شرشت مجتمع ششت  ساط  و صنا ع فرا ساحل  2۹1350 125
 0 0 715 23،832 8،110 31،۹42 شرشت احداث صنهت 2۹14۹0 12۶
 4،1۹0 4،1۹0 45۶،24۶ 15،208،1۹۶ 2۹3،78۶ 15،501،۹82 مجتمع صنهت  اسفرا ن شرشت 2۹1500 127
 0 0 2،35۹،27۶ 78،۶42،527 30،527،075 10۹،1۶۹،۶02 مل  منایر نفت خیز جنوب 2۹23۹0 128
 1،002 3،000 58،734،۶83 1،۹57،822،758 3،20۶،143 1،۹۶1،028،۹01 شرشت پالا ش نفت اراک 2۹2440 12۹
 0 0 ۹۶،155،5۹1 3،205،18۶،3۶3 12،205،120 3،217،3۹1،483 پالا ش نفت آبادان 2۹2510 130
 2،310 ۹،000 140،815 4،۶۹3،834 ۶44،۶۶۶ 5،338،500 شرشت گاط استان مرشز  2۹2530 131
 1،2۶0 1،2۶0 82،185 2،73۹،500 2۹0،000 3،02۹،500 شرشت گاط استان همدان 2۹2540 132
 8،000 8،000 87،210 2،۹07،000 1،351،000 4،258،000 شرشت گاط یرستان 2۹2550 133
 385 71۶ 82،512 2،750،400 1،570،000 4،320،400 شرشت گاط استان شرمانشا  2۹25۶0 134
 ۹12 ۹12 43،۹۹1 1،4۶۶،3۶3 1،214،۹۹7 2،۶81،3۶0 شرشت گاط استان شردستان  2۹2570 135
 0 2،784 203،13۶ ۶،771،200 438،800 7،210،000 شرشت گاط استان آذربا جان شرص  2۹2580 13۶
 2،100 2،100 217،158 7،238،۶00 227،500 7،4۶۶،100 غرب شرشت گاط استان آذربا جان 2۹25۹0 137
 0 1،0۹2 72،4۹8 2،41۶،۶00 1۶1،000 2،577،۶00 شرشت گاط اردبیل 2۹2۶00 138
 450 ۶،000 1۹3،۶۹۹ ۶،45۶،۶2۹ 1،۶7۶،044 8،132،۶73 شرشت گاط استان ماطندران 2۹2۶10 13۹
 8۶4 8۶4 143،273 4،775،771 333،100 5،108،871 شرشت گاط گلستان 2۹2۶20 140
 0 5،000 31،505 1،050،182 1،2۶7،000 2،317،182 شرشت گاط استان طنجان  2۹2۶30 141
 0 718 123،052 4،101،723 188،177 4،28۹،۹00 نشرشت گاط استان صزو  2۹2۶40 142
 0 4۹۶ 4۶،450 1،548،321 187،1۹۹ 1،735،520 شرشت گاط صم 2۹2۶50 143
 400 400 20،753 ۶۹1،7۶1 38۹،۶8۹ 1،081،450 شرشت گاط استان استان سمنان  2۹2۶۶0 144
 5،800 5،800 7۶،5۹۹ 2،553،300 228،300 2،781،۶00 شرشت گاط  زد 2۹2۶70 145

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 1،1۶3 8،000 111،43۶ 3،714،520 3،۶77،000 7،3۹1،520 شرشت گاط استان گی ن 2۹2۶80 14۶
 0 0 3۶8،7۹8 12،2۹3،281 7،007،31۹ 1۹،300،۶00 گاط استان خوطستان 2۹2۶۹0 147
 ۶،503 ۶،503 141،۶۹0 4،723،000 723،000 5،44۶،000 شرشت گاط استان شرمان 2۹2700 148
 4،000 4،000 ۹،۶22 320،728 487،۹44 808،۶72 شرشت گاط استان   ارمحال و بختیار  2۹2710 14۹
 0 2،500 31،۹55 1،0۶5،170 257،584 1،322،754 شرشت گاط استان ش ایلو ه و بو راحمد 2۹2720 150
 3،000 3،000 103،504 3،450،120 2۶4،580 3،714،700 شرشت گاط استان هرمزگان 2۹2730 151
 0 0 404،8۹8 13،4۹۶،۶00 1،3۹1،000 14،887،۶00 شرشت گاط فارس 2۹2740 152
 0 0 282،285 ۹،40۹،500 1،20۶،500 10،۶1۶،000 شرشت پالا ش گاط پارسیان 2۹2750 153
 20،000 20،000 2۶5،575 8،852،4۹۹ 3،373،301 12،225،800 شرشت گاط استان ی ران 2۹2770 154
 4،000 4،000 10،051 335،047 24۹،۹7۹ 585،02۶ وش رشرشت گاط استان ب 2۹2780 155
 448 448 51،24۹ 1،708،300 ۹41،000 2،۶4۹،300 شرشت گاط ا  م 2۹27۹0 15۶
 0 0 151،170 5،03۹،000 1،۶1۹،000 ۶،۶58،000 پالا ش گاط ا  م 2۹2800 157
 15 15 405،448 13،514،۹22 2،700،100 1۶،215،022 شرشت گاط استان اصف ان 2۹2810 158
 10،480 20،000 37،۶18 1،253،۹25 2،57۶،42۹ 3،830،354 شرشت گاط استان خراسان رضو  2۹2820 15۹
 3،000 3،000 27،4۹3 ۹1۶،432 1۶۶،7۶8 1،083،200 شرشت گاط استان سیستان و بلو ستان 2۹2830 1۶0
 0 0 1۹1،۹75 ۶،3۹۹،150 4،480،350 10،87۹،500 پالا ش گاط بیدبلند 2۹28۶0 1۶1
 512 13،000 41،880 1،3۹۶،000 1،۶75،200 3،071،200 شرشت پالا ش گاط هاشم  نژاد 2۹2870 1۶2
 18،000 18،000 71،41۹ 2،380،۶45 2،080،422 4،4۶1،0۶7 شرشت پالا ش گاط فجر جم 2۹2880 1۶3
 0 2،0۶0 10۹،182 3،۶3۹،400 1،254،000 4،8۹3،400 شرشت پالا ش گاط سرخون وصشم 2۹28۹0 1۶4
 10،380 45،000 71۶،۶2۹ 23،887،۶3۶ 5،838،18۶ 2۹،725،822 شرشت مجتمع گاط پارس جنوب  2۹2۹00 1۶5
 0 0 1،۶51 55،041 ۶،1۹0 ۶1،231 شرشت یوسهه خدمات باطرگان  نورد ا ران 2۹2۹۹0 1۶۶

1۶7 2۹3000 
شرشت منط ه و ژ  اصتداد  و صنا ع مهدن  و 

 فلز  خلیج فارس
4،555،۹2۹ 1،02۹،074 3،52۶،855 105،80۶ 1،208 0 

 31۹ 31۹ 8،۹۶7 2۹8،۹07 ۶۶،۶73 3۶5،580 شرشت ش رش ا  صنهت  استان صم 2۹32۶0 1۶8
 0 817 2،247 74،8۹۶ 11۹،۶۹0 1۹4،58۶ ها  صنهت  استان صزو نشرشت ش رک 2۹3270 1۶۹
 20 20 4،150 138،340 41،311 17۹،۶51 ها  صنهت  گلستانشرشت ش رک 2۹3280 170
 0 0 852،371 28،412،351 8،۹8۹،182 37،401،533 ب ر  بردار  نفت و گاط شارون 2۹35۶0 171
 0 8،448 40،2۶8 1،342،2۶0 5،۶4۶،27۶ ۶،۹88،53۶ شرشت ب ر  بردار  نفت و گاط گچساران 2۹3570 172
 23۶ 1،۶۶7 41،103 1،370،108 1،5۶۶،242 2،۹3۶،350 شرشت ب ر  بردار  نفت و گاط شرق 2۹3۶40 173
 0 335 31۹،05۹ 10،۶35،303 3،۶51،24۶ 14،28۶،54۹ ب ر  بردار  نفت و گاط غرب 2۹3۶50 174
 0 0 ۶07،88۶ 20،2۶2،853 3،450،0۶8 23،712،۹21 شرشت نفت و گاط طاگرس جنوب  2۹3۶۶0 175
 0 0 82۹،20۶ 27،۶40،1۹۹ 22،242،8۹0 4۹،883،08۹ ب ر  بردار  نفت و گاط آغاجار  2۹3۶70 17۶
 0 0 ۹38،۶۶7 31،288،8۹۹ 4،454،۹32 35،743،831 ب ر  بردار  نفت و گاط مارون 2۹3۶80 177
 0 0 442،51۶ 14،750،53۶ 3،814،057 18،5۶4،5۹3 ب ر  بردار  نفت و گاط مسجدسلیمان 2۹3۶۹0 178
 0 0 45۶ 15،1۹0 41،270 5۶،4۶0 شرشت انتشارات سروش 2۹3880 17۹
 ۹00 1،۶88 1،727،43۶ 57،581،1۹5 582،374 58،1۶3،5۶۹ فولاد آذربا جان 2۹3۹40 180
 0 5،7۹1 320،883 10،۶۹۶،103 4،871،280 15،5۶7،383 ساطمان منط ه و ژ  اصتداد  انرژ  پارس 2۹3۹۶0 181
 5،458 5،458 1،100،78۶ 3۶،۶۹2،881 ۶24،2۶۹ 37،317،150 شرشت آیومینا  ا ران )جاجرم(  2۹4000 182
 287 287 3۶۶،441 12،214،۶8۹ 1،120،311 13،335،000 شرشت یویه گستر اسفرا ن 2۹4170 183
 ۹،571 ۹،571 35،15۶،487 1،171،882،۹05 3،0۹3،7۶3 1،174،۹7۶،۶۶8 باطرگان  دویت  ا ران 2۹4210 184
 0 0 4،010،1۶3 133،۶72،111 1،575،۶32 135،247،743 ساطمان منط ه و ژ  اصتداد  پتروشیم  2۹4240 185
 2،1۶5 2،1۶5 147،241 4،۹08،045 5۹1،۹55 5،500،000 شرشت س ام  صنا ع مخابرات صاا ران 2۹4400 18۶
 0 1،000 58،۹05 1،۹۶3،510 3۶،4۹0 2،000،000 دمران ش ر جد د شیر ن ش ر 2۹4520 187
 38۹ 38۹ 10،732 357،723 17،750 375،473 شرشت ش رش ا  صنهت  خراسان شمای  2۹4710 188
 18۹ 18۹ 882 2۹،40۹ ۶۶،۹۶2 ۹۶،371 ها  صنهت  استان خراسان جنوب شرشت ش رک 2۹4720 18۹
 870 870 18،8۹۹ ۶2۹،۹۶1 124،877 754،838 ا  یرستانشرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹20 1۹0



 

(۶7) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 50۶ 50۶ 1۹،14۹ ۶38،284 1۹8،050 83۶،334 ا  خراسان شمای شرشت آب منط ه 2۹4۹30 1۹1
 221 242 5،580 18۶،012 278،058 4۶4،070 ا  استان خراسان جنوب شرشت آب منط ه 2۹4۹40 1۹2
 0 8۶7 4،742 158،052 17۹،848 337،۹00 ا  استان ش ایلو ه و بو راحمدشرشت آب منط ه 2۹4۹50 1۹3
 0 285 33،42۶ 1،114،21۶ 151،533 1،2۶5،74۹ ا  صزو نشرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹۶0 1۹4
 150 150 17،0۹۹ 5۶۹،۹80 102،5۶7 ۶72،547 ا  استان صمشرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹70 1۹5
 240 240 8۹۹ 2۹،۹۶5 104،501 134،4۶۶ ا  سمنانشرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹80 1۹۶
 703 703 41،717 1،3۹0،550 1۶۶،083 1،55۶،۶33 ا  مرشز شرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹۹0 1۹7
 718 718 2،۶50 88،344 1۹5،342 283،۶8۶ ا  استان   ارمحال و بختیار شرشت آب منط ه 2۹5000 1۹8
 0 752 ۶،252 208،3۹۹ 155،85۶ 3۶4،255 ا  استان بوش رشرشت آب منط ه 2۹5010 1۹۹
 78۶ 78۶ 15،۶3۶ 521،215 450،88۹ ۹72،104 ا  ا  مشرشت س ام  آب منط ه 2۹5020 200
 442 442 2،532 84،38۶ 307،401 3۹1،787 ا  استان شردستانشرشت س ام  آب منط ه 2۹5030 201
 44۶ 44۶ 11،7۶0 3۹2،007 ۹0،011 482،018 ا  همدانشرشت س ام  آب منط ه 2۹5040 202
 4۹5 4۹5 28۹،404 ۹،۶4۶،815 114،772 ۹،7۶1،587 ا  گلستانشرشت س ام  آب منط ه 2۹5050 203
 1،251 1،251 52،824 1،7۶0،7۹1 130،5۶۶ 1،8۹1،357 ا  اردبیلشرشت س ام  آب منط ه 2۹50۶0 204
 0 0 28،5۹0 ۹52،۹۹7 2۹،840 ۹82،837 شرشت س ام  انیسیتو ا ز ا ران 2۹50۹0 205
 1،015 1،104 142،088 4،73۶،2۶5 241،58۹ 4،۹77،854 شرشت پژوهش و فناور  پتروشیم  2۹5110 20۶
 20 20 100 3،34۹ 8،327 11،۶7۶ شرشت فناور  ها  پیشرفته ا ران 2۹5140 207
 0 121 141 4،۶۹۶ 12،۹74 17،۶70 شرشت یوسهه شاربرد پریوها  ا ران 2۹5150 208
 150 200 ۶70 22،344 1،712،0۶2 1،734،40۶ بردار  نیروگا  ایم  بوش رشرشت ب ر  2۹51۶0 20۹
 38 38 3۹ 1،2۹1 7۶8 2،05۹ رانشرشت یوسهه گردشار  ا  2۹52۶0 210
 807 1،300 7،773 25۹،115 17،178 27۶،2۹3 ساطمان هدفمندساط   ارانه ها  2۹5330 211
 5،003 5،003 11،571 385،704 53،۹85 43۹،۶8۹ صندوق ضمانت سرما ه گذار  یهاون 2۹5350 212
 380 480 480 15،۹۹۶ 103،5۹8 11۹،5۹4 ها  صنهت  استان ایبرطشرشت ش رک 2۹5370 213
 443 443 3۶،5۹0 1،21۹،۶55 ۹8،280 1،317،۹35 ا  ایبرطشرشت آب منط ه 2۹5380 214
 0 0 8،051 2۶8،3۶2 10،۹33 27۹،2۹5 شرشت ورطش  فرهنا  پرسپوییس 2۹53۹0 215
 0 0 174،300 5،810،005 100،880 5،۹10،885 شرشت فرهنا  ورطش  است  ل 2۹5400 21۶
 4،۹00 5،000 121،۶21 4،054،041 423،05۹ 4،477،100 شرشت گاط استان ایبرط 2۹5410 217
 1 1 258،024 8،۶00،800 1،038،500 ۹،۶3۹،300 شرشت ش ر فرودگاه  امام خمین )ر ( 2۹54۶0 218
 200 200 138،81۹ 4،۶27،315 17،73۹ 4،۶45،054 شرشت یویید نیرو  برق شیروان 2۹5480 21۹
 0 350 54،203 1،80۶،751 1،۹3۶ 1،808،۶87 د نیرو  برق س ندیویی 2۹54۹0 220
 0 200 81،728 2،724،278 252،802 2،۹77،080 شرشت یویید نیرو  برق منط ه غرب ششور 2۹5500 221
 ۶00 ۶00 158،801 5،2۹3،351 12،548 5،305،8۹۹ شرشت یویید نیرو  برق شرمان 2۹5510 222
 227 227 100،88۹ 3،3۶2،۹53 12،5۹7 3،375،550 صف انیویید نیرو  برق ا 2۹5530 223
 0 300 13،087 43۶،21۹ 5،4۶1 441،۶80 یویید نیرو  برق آذربا جان 2۹5540 224
 0 4۶8 183،۶5۶ ۶،121،880 18،1۶۶ ۶،140،04۶ شرشت یویید نیرو  برق هرمزگان 2۹5550 225
 400 400 58،71۶ 1،۹57،211 25،732 1،۹82،۹43 شرشت یویید نیرو  برق ی ران 2۹55۶0 22۶
 1،243 1،243 1،325 44،170 5،57۹ 4۹،74۹ شرشت یویید نیرو  برق خراسان 2۹5570 227
 0 0 21۹،528 7،317،۶1۶ 4۶3،24۹ 7،780،8۶5 یویید نیرو  برق رامین 2۹5580 228
 350 350 8۶،272 2،875،745 11،0۶8 2،88۶،813 شرشت یویید نیرو  برق طاهدان 2۹55۹0 22۹
 503 503 3۹،0۶۶ 1،302،201 11،۹۹3 1،314،1۹4 شرشت یویید نیرو  برق منط ه مرشز  2۹5۶00 230
 800 800 1،710 57،000 ۹،278 ۶۶،278 شرشت یویید نیرو  برق شاهرود 2۹5۶10 231
 0 800 155،020 5،1۶7،342 17،332 5،184،۶74 یویید برق ش ید رجا   2۹5۶20 232
 0 500 202،5۶4 ۶،752،140 44،85۶ ۶،7۹۶،۹۹۶ شت یویید نیرو  برق ش ید سلیم شر 2۹5۶30 233
 450 450 8۹،711 2،۹۹0،374 23،275 3،013،۶4۹ شرشت یویید نیرو  برق ش ید مفتح 2۹5۶40 234
 500 500 41،705 1،3۹0،1۶8 ۶،۹0۹ 1،3۹7،077 شرشت یویید نیرو  برق فارس 2۹5۶50 235

 )مبایغ به میلیون ر ال( (1جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 (1) 

 عنوان شرکت
 (2) 

 مصارف
 جاری 

 (3) 

 موارد 
 شدهمستثنی

 (4 ) 

 مبلغ قابل 
 اختصاص

 (4 )- (3( = )5) 

 درصد مبلغ 3
  اختصاصقابل 

3% ( ×5( = )6) 

 مبلغ 
 یافتهاختصاص

 (7 ) 

 مبلغ 
 شدهمصرف

 (8) 
 0 500 54،47۶ 1،815،8۶5 54،83۹ 1،870،704 د نیرو  برق یوشانشرشت یویی 2۹5۶۶0 23۶
 0 400 8۹،714 2،۹۹0،480 17،221 3،007،701 شرشت یویید نیرو  برق  زد  2۹5۶70 237
 12،851 12،851 1،452،1۶1 48،405،37۶ 5،3۹4،۶24 53،800،000 ساطمان صنا ع هوافضا  نیروها  مسلح 2۹5۶۹0 238
 0 700 5۹،1۹۶ 1،۹73،1۹0 2۶،810 2،000،000 مران ش ر جد د ییسشرشت د 2۹5700 23۹
 0 1،000 2،370 7۹،000 5،470 84،470 شرشت دمران ش ر جد د ا وانک  2۹57۹0 240
 54،۹۶۶ 57،۹۶4 1،544،407 51،480،243 2،۶78،757 54،15۹،000 ساطمان بنادر و در انورد  2۹۶000 241
 72،500 75،۶00 75،۶00 2،520،000 12،515،000 15،035،000 ساطمان صنا ع دفاب 300500 242
 2،500 2،500 ۹،۹5۶ 331،850 480،۶00 812،450 شرشت مادریخدد  دمران ش رها  جد د  28510  243

 585,158 860,670 297,049,668 9,901,655,596 426,081,649 10,327,737,245 جمع 

 

( ۹جدول فاوق ندااب منادرد در مااد  ) ها  مندرد درها، شلیه شرشتمطابر بررس 

 اند.نامه اجرا   ا ن بند را ردا ت نمود آ ین

(، مفاد یمام  ا بخش  اط احکام فاراط صادر ا ان 2ها  مندرد در جدول شمار  )شرشت

جنزء و  نيمفاد حکم ا تيعدم رعا نیمب اند شهنامه اجرا   را ردا ت ننمود ( آ ین۹جزء و ماد  )

 .حکم مربوط است

 (2جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه

 عنوان شرکت 

 دولتی مشمول

 بینیعدم پیش

 اعتبارات مورد 

 نیاز اجرای 

های ارتقای برنامه 

 وریبهره

 به صورت مستقل 

عدم تصویب اعتبارات 

شده مورد نیاز بینیپیش

 ی ارتقای هااجرای برنامه

وری در مجمع بهره

 عمومی یا مرجع قانونی

 رائه گزارش بهعدم ا
 عدم رعایت مهلت زمانی

 مقرر در ارائه گزارش به 

 سازمان

 برنامه 

 و بودجه  

 کشور

 سازمان

 ملی 

 وریبهره

 کمیسون

 مجلس 

 شورای 

 اسلامی 

 سازمان 

برنامه و 

 بودجه

 کشور 

 سازمان

 ملی  

 وریبهره

 هایکمیسون

 مجلس  

شورای 

 اسلامی

 - - - - - - - -   و مکانیک خاکشرشت آطما شاا  فن 282200 1

 - - شرشت ششت و صنهت و دامپرور  مغان 202500 2

 - - - - - - ا  ی رانشرشت س ام  آب منط ه 210000 3

 - - ا  ماطندرانشرشت س ام  آب منط ه 21۹000 4

 - - - - - - - شرشت مل  حفار  ا ران 220200 5

 - - - - - - - شرشت ب ر  بردار  نفت وگاط اروندان 220400 ۶

 - - شرشت گاط استان خراسان جنوب  220520 7

-  - - - ا  ی رانشرشت س ام  برق منط ه 221500 8

 - - ا  آذربا جانشرشت برق منط ه 223500 ۹

 - - ا  غربشرشت برق منط ه 224000 10

-  - - - ا  ماطندران شرشت برق منط ه 22۶000 11



 

(۶8) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (2جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه

 عنوان شرکت 

 دولتی مشمول

 بینیعدم پیش

 اعتبارات مورد 

 نیاز اجرای 

های ارتقای برنامه 

 وریبهره

 به صورت مستقل 

عدم تصویب اعتبارات 

شده مورد نیاز بینیپیش

 ی ارتقای هااجرای برنامه

وری در مجمع بهره

 عمومی یا مرجع قانونی

 رائه گزارش بهعدم ا
 عدم رعایت مهلت زمانی

 مقرر در ارائه گزارش به 

 سازمان

 برنامه 

 و بودجه  

 کشور

 سازمان

 ملی 

 وریبهره

 کمیسون

 مجلس 

 شورای 

 اسلامی 

 سازمان 

برنامه و 

 بودجه

 کشور 

 سازمان

 ملی  

 وریبهره

 هایکمیسون

 مجلس  

شورای 

 اسلامی

 - - ا  باخترشرشت برق منط ه 228000 12

 - - - - - - - ا  خوطستانشرشت س ام  برق منط ه 228500 13

-  شرشت ذغایسنگ ایبرط مرشز  )س ام  خاص( 230140 14

 سترش فناور  ای دات مرشز گ 234840 15

 --  - - شرشت س ام  ساطمان مد ر ت صنهت  252000 1۶

 - - شرشت س ام  بایر  ساط  نیرو 253500 17

 - - شرشت س ام  صنا ع ایکترونیک ا ران 254000 18

 - - شرشت س ام  صنا ع صطهات ایکترونیک 254100 1۹

 - - ها  صنهت  استان مرشز شرشت ش رک 257010 20

 - - ها  صنهت  ماطندرانشرشت ش رک 257030 21

-  ها  صنهت  آذربا جان شرص شرشت ش رک 257040 22

 - - ها  صنهت  شرمانشا شرشت ش رک 2570۶0 23

 - - - - - - - ها  صنهت  استان اصف انشرشت ش رک 257120 24

 - - ها  صنهت  استان ا  مشرشت ش رک 257180 25

-  ها  صنهت  استان طنجانشرشت ش رک 2571۹0 2۶

 - - ها  صنهت  استان اردبیلشرشت ش رک 2572۶0 27

- - -  ششاورط  شرشت خدمات حما ت  2۶3500 28

2۹ 2۶4000 
شرشت مادر یخدد  یوسهه و یج یز مراشز 
 ب داشت  و درمان  و یج یزات پزشک  ششور

- - - - - - 

- -   - - ساطمان بیمه س مت ا ران 2۶4800 30

    - - ساطمان خدوص  ساط  2۶7000 31

32 2۶8000 
جم ور  اس م   شرشت س ام  روطنامه رسم 

 ا ران
- - - -   

 -   - - - شرشت س ام   اپخانه دویت  ا ران 2۶۹000 33
 - - - - - شرشت سرما ه گذار  ها  خارج  ا ران 2۶۹520 34

    - - شرشت س ام  ا ز ا ران 270000 35
 - - شرشت هواپیما   خدمات و ژ  273500 3۶

 بانک مل  ا ران 277000 37

 - شرشت هواپیما   جم ور  اس م  ا ران 281000 38

 - - - - - - - ساطمان راهدار  و حمل و ن ل جاد  ا  282400 3۹

-  - - ساطمان خبرگزار  جم ور  اس م  282500 40

 - - - - - - - ر  اس م  ا رانساطمان صداوسیما  جم و 283500 41

42 283۶00 
شرشت س ام  مرشز یح یر و یویید وسا ل 

 ایکترونیک
- - - - - - - 

 - - - - - - - شرشت س ام  ساختمان  و یاسیسای  سارایل ا ران 283700 43

44 283800 
شرشت س ام  صنا ع  وب و فلز و پ ستیک 

 سیما وب
- - - - - - - 

-  - - شانون پرورش فکر  شودشان و نوجوانان 284000 45

 - - شرشت یوسهه ا رانارد  و ج انارد  284100 4۶

 (2جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه

 عنوان شرکت 

 دولتی مشمول

 بینیعدم پیش

 اعتبارات مورد 

 نیاز اجرای 

های ارتقای برنامه 

 وریبهره

 به صورت مستقل 

عدم تصویب اعتبارات 

شده مورد نیاز بینیپیش

 ی ارتقای هااجرای برنامه

وری در مجمع بهره

 عمومی یا مرجع قانونی

 رائه گزارش بهعدم ا
 عدم رعایت مهلت زمانی

 مقرر در ارائه گزارش به 

 سازمان

 برنامه 

 و بودجه  

 کشور

 سازمان

 ملی 

 وریبهره

 کمیسون

 مجلس 

 شورای 

 اسلامی 

 سازمان 

برنامه و 

 بودجه

 کشور 

 سازمان

 ملی  

 وریبهره

 هایکمیسون

 مجلس  

شورای 

 اسلامی

 - - شرشت دمران ش رجد د امیرشبیر 285150 47

 --  شرشت دمران ش ر جد د صدرا 285210 48

-  - - ساطمان مل  طمین و مسکن 28۶500 4۹

 - - - - شرشت باطآفر ن  ش ر  ا ران 28۶۶50 50

- - -  شرشت مادر یخدد  خدمات ششاورط * 28۶800 51

 - - - - - - ها  صنهت  ی رانشرشت ش رک 288150 52

- - -  ها  ششاورط شرشت ش رک 2۹0710 53

 - - - - - - - ر  اماشن ورطش  ششورشرشت یوسهه و نا دا 2۹12۶0 54

 - - شرشت ر خته گر  ماشین ساط  یبر ز 2۹1330 55

 --  شرشت احداث صنهت 2۹14۹0 5۶

 - - - - - - - شرشت س ام  مل  منایر نفت خیز جنوب 2۹23۹0 57

 - - شرشت پالا ش نفت اراک 2۹2440 58

 - - - - - - - شرشت پالا ش نفت آبادان 2۹2510 5۹

 - - شرشت گاط استان مرشز  2۹2530 ۶0

 - - شرشت گاط استان شرمانشا  2۹25۶0 ۶1

 - - شرشت گاط استان ماطندران 2۹2۶10 ۶2

 - - شرشت گاط استان صزو ن 2۹2۶40 ۶3

 - - - - - - - اط استان خوطستانشرشت گ 2۹2۶۹0 ۶4

 --  شرشت گاط فارس 2۹2740 ۶5

 --  شرشت پالا ش گاط پارسیان 2۹2750 ۶۶

 - - - - - - شرشت گاط استان ی ران 2۹2770 ۶7

 - - - - - - - - شرشت گاط ا  م 2۹27۹0 ۶8

 - - - - - - شرشت پالا ش گاط ا  م 2۹2800 ۶۹

 - - - - - - - شرشت پالا ش گاط بیدبلند 2۹28۶0 70

 --  شرشت یوسهه خدمات باطرگان  نورد ا ران 2۹2۹۹0 71

 - - ها  صنهت  استان صزو نشرشت ش رک 2۹3270 72

 - - - - - - - شرشت ب ر  بردار  نفت و گاط شارون 2۹35۶0 73
 --  ت نفت و گاط طاگرس جنوب شرش 2۹3۶۶0 74
 - - - - - - - شرشت س ام  ب ر  بردار  نفت و گاط آغاجار  2۹3۶70 75
 - - - - - - - شرشت س ام  ب ر  بردار  نفت و گاط مارون 2۹3۶80 7۶

77 2۹3۶۹0 
شرشت س ام  ب ر  بردار  نفت و گاط 

 - - - - - - - مسجدسلیمان

 - - - - - - - شرشت انتشارات سروش 2۹3880 78
 - - شرشت فولاد آذربا جان 2۹3۹40 7۹

 - - - - - - - ساطمان منط ه و ژ  اصتداد  پتروشیم  2۹4240 80
 - - شرشت س ام  صنا ع مخابرات صاا ران 2۹4400 81

 - - - - - - - شرشت س ام  دمران ش ر جد د شیر ن ش ر 2۹4520 82
 - - ها  صنهت  استان خراسان جنوب شرشت ش رک 2۹4720 83

 - - ا  استان خراسان جنوب شرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹40 84

 - - ا  صزو نشرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹۶0 85

 - - ا  مرشز شرشت س ام  آب منط ه 2۹4۹۹0 8۶

 - - - - - ا    ارمحل و بختیار شرشت س ام  آب منط ه 2۹5000 87



 

(۶۹) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (2جدول شمار  )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه

 عنوان شرکت 

 دولتی مشمول

 بینیعدم پیش

 اعتبارات مورد 

 نیاز اجرای 

های ارتقای برنامه 

 وریبهره

 به صورت مستقل 

عدم تصویب اعتبارات 

شده مورد نیاز بینیپیش

 ی ارتقای هااجرای برنامه

وری در مجمع بهره

 عمومی یا مرجع قانونی

 رائه گزارش بهعدم ا
 عدم رعایت مهلت زمانی

 مقرر در ارائه گزارش به 

 سازمان

 برنامه 

 و بودجه  

 کشور

 سازمان

 ملی 

 وریبهره

 کمیسون

 مجلس 

 شورای 

 اسلامی 

 سازمان 

برنامه و 

 بودجه

 کشور 

 سازمان

 ملی  

 وریبهره

 هایکمیسون

 مجلس  

شورای 

 اسلامی

 - - - - - ا  ا  مشرشت س ام  آب منط ه 2۹5020 88

 - - ا  اردبیلشرشت س ام  آب منط ه 2۹50۶0 8۹

 - - شرشت س ام  انیسیتو ا ز ا ران 2۹50۹0 ۹0

 - - - - - - پژوهش و فناور  پتروشیم شرشت  2۹5110 ۹1

 - - شرشت یوسهه گردشار  ا ران 2۹52۶0 ۹2

 - - ساطمان هدفمندساط   ارانه ها 2۹5330 ۹3

-  - - صندوق ضمانت سرما ه گذار  یهاون 2۹5350 ۹4

 - - - - - - - شرشت ورطش  فرهنا  پرسپوییس 2۹53۹0 ۹5
 - - - - - - - شرشت فرهنا  ورطش  است  ل 2۹5400 ۹۶
 - - شرشت یویید نیرو  برق منط ه غرب ششور 2۹5500 ۹7

 - - - - - - - شرشت یویید نیرو  برق رامین 2۹5580 ۹8
 - - شرشت یویید نیرو  برق منط ه مرشز  2۹5۶00 ۹۹

 - - برق ش ید رجا  شرشت یویید  2۹5۶20 100

 - - شرشت یویید نیرو  رق ش ید سلیم   2۹5۶30 101

 - - ساطمان صنا ع هوافضا  نیروها  مسلح 2۹5۶۹0 102

 - - ساطمان صنا ع دفاب 300500 103

 

 1400 ساال ور ب ر  ضهیتو ارط اب  گزارش ارسال شها ن به یوجه ها، باوفر بررس 

 ای داات ساا ر و مای  دملکرد ارائه به منوط ور ،ب ر  مل  ساطمان یوس  دویت  ها شرشت

، یاذا باه دییال باشدم ساطمان مذشور به  1400سال  برا  ها  دویت  مشمولشرشت موردنیاط

نسابت  ادشاد  ساطمان ها  مذشور، ها  یکمیل  در م لت م رر یوس  شرشتددم ارسال داد 

پس اط م لات م ارر  ها  دویت شرشت 1400ور  سال به ارسال گزارش ارط اب  وضهیت ب ر 

 اناد شاهنمود  به ساطمان برنامه و بودجه ششور و ساطمان ادار  و استخدام  اصادام در ا ن جزء

  مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.

ال گزارش به ساطمان برناماه و بودجاه ور  در خدوص ارسدملکرد ساطمان مل  ب ر 

 ( است:3ششور و ساطمان ادار  و استخدام  ششور به شرح جدول شمار  )

 (3جدول شمار  )

 نام شرکت مادر تخصصی/اصلی ردیف

 ارسال 
 اطلاعات

 نهایی از  
 طرف شرکت

 وری به ارسال کارنامه بهره
 برنامه و بودجه  هایسازمان

 کشور و اداری و استخدامی  کشور
 وریتوسط سازمان ملی بهره

   شرشت س ام  روطنامه رسم  جم ور  اس م  ا ران 1
   شرشت مادر یخدد  باطرگان  دویت  ا ران 2
   صندوق بیمه ششاورط  3
   شرشت مادر یخدد  خدمات ششاورط  4
   شرشت س ام  پشتیبان  امور دام ششاورط  5
  - ط ها  ششاورشرشت ش رک ۶
   شرشت مادر یخدد  صندوق حما ت اط یوسهه سرما ه گذار  در بخش ششاورط  7
  - ران ا   یهاون روستا  ساطمان مرشز 8
   یوانیر -شرشت مادر یخدد  مد ر ت یویید انت ال و یوط ع نیرو  برق ا ران  ۹
    سایکاب(شرشت س ام  مادر یخدد  مد ر ت ساخت و ی یه شالا  آب و برق ) 10
   ران منابع آب ا  ت ر مد  شرشت مادر یخدد 11
   آب و فاض ب ششور  شرشت م ندس 12
    برق حراری  روین دییوی  شرشت مادر یخدد 13
   شرشت مل  پالا ش و پخش فرآورد  ها  نفت  ا ران 14
   مادر یخدد  -شرشت مل  گاط ا ران  15
   رانشرشت مل  نفت ا  1۶
   شرشت مادر یخدد  مل  صنا ع پتروشیم  17
   ساطمان خدوص  ساط   18
   ساطمان حسابرس  1۹
   شرشت س ام   اپخانه دویت  ا ران 20
   بانک مسکن 21
   بانک مل  ا ران 22
   بانک صنهت و مهدن 23
   بانک سپه 24
   بانک ششاورط  25
   پست بانک 2۶
   بانک یوسهه صادرات 27
   بانک یوسهه یهاون 28
  - بیمه مرشز  ا ران 2۹
 ا  شرشت س ام  بیمه ا ران 30
   شرشت مادر یخدد  ساطمان جمع آور  و فروش اموال یملیک  31
  - شرشت مادر یخدد  سرما ه گذار  خارج  ا ران 32
    رانشرشت فرودگا  ها و ناوبر  هوا   ا 33
 ا  شرشت ش ر فرودگاه  امام خمین  34
   شرشت هواپیما   جم ور  اس م  ا ران 35
   ساطمان مل  طمین و مسکن 3۶
   شرشت س ام  را  آهن جم ور  اس م  ا ران 37
   شرشت باطآفر ن  ش ر  ا ران 38
   ساطمان راهدار  و حمل و ن ل جاد  ا  3۹
   نادر  و در انورد ساطمان ب 40
   شرشت مادر یخدد  آطما شاا  فن  و مکانیک خاک 41
   شرشت مادر یخدد  ساخت و یوسهه ط ربناها  حمل و ن ل ششور 42
   ها و یاسیسات دویت  و دموم ، شرشت مادر یخدد ساطمان مجر  ساختمان 43
    مادر یخدد د، جد  دمران ش رها  شرشت س ام 44
   صندوق ضمانت صادرات ا ران 45
   صندوق حما ت اط یح ی ات و یوسهه صنا ع پیشرفته، شرشت مادر یخدد  4۶
   صندوق یوسهه صنا ع در ا   47
   صندوق ضمانت سرما ه گذار  صنا ع شو ک 48



 

(70) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (3جدول شمار  )

 نام شرکت مادر تخصصی/اصلی ردیف

 ارسال 
 اطلاعات

 نهایی از  
 طرف شرکت

 وری به ارسال کارنامه بهره
 برنامه و بودجه  هایسازمان

 کشور و اداری و استخدامی  کشور
 وریتوسط سازمان ملی بهره

   ساطمان حما ت اط یویید شنندگان و مدرف شنندگان 4۹
  - ایملل  جم ور  اس م  ا رانبین شرشت س ام  نما شاا  50
 ا  شرشت مادر یخدد  ساطمان صنا ع شو ک و ش رش ا  صنهت  ا ران 51
 ا  ساطمان گسترش و نوساط  صنا ع ا ران 52
   نوساط  مهادن و صنا ع مهدن  ا رانوساطمان یوسهه  53
   ساطمان فناور  و ای دات ا ران 54
    ور  اس م  ا رانشرشت مل  پست جم 55
   پیام -شرشت س ام  خدمات هوا   پست و مخابرات  5۶
   شرشت س ام  اریبایات ط رساخت 57
   ا  ا رانشرشت مادر یخدد  یویید مواد اوییه و سوخت هسته 58
   شرشت مادر یخدد  یویید و یوسهه انرژ  ایم  ا ران 5۹
   شرشت یوسهه شاربرد پریوها ۶0
   شرشت فناور  ها  پیشرفته ا ران ۶1
   یهاون  گذار ه صندوق ضمانت سرما ۶2
   ساطمان بیمه س مت ا ران ۶3
   ( ششور)مادر یخدد  پزشک زاتیو یج   و درمان  مراشز ب داشت زیشرشت یوسهه و یج  ۶4
   هاساطمان هدفمند ساط   ارانه ۶5
  - ا رانشرشت یوسهه گردشار   ۶۶
  - شرشت یوسهه ا رانارد  و ج انارد  ۶7
  - شرشت ورطش  فرهنا  پیروط  )پرسپوییس(  ۶8
  - شرشت فرهنا  و ورطش  است  ل ۶۹
  - شرشت س ام  یوسهه و نا دار  اماشن ورطش  ششور 70
  -  **اس م  جم ور  مایصدا و س 71
   ن و نوجوانانشرشت س ام  شانون پرورش فکر  شودشا 72
 ا  ساطمان خبرگزار  جم ور  اس م   73
  - شیه شرشت ها  یابهه وطارت دفاب و پشتیبان  نیروها  مسلح 74

 

شاد  در خداوص ور  ا ران گزارش اصدامات انجامها، ساطمان مل  ب ر مطابر بررس 

هیاأت دویات و  باه دبیار 23/7/1401را ی  ناماه ماور   1401سال  اول ماههشش دملکرد

باه دفتار ر اسات جم اور ارساال نماود  اسات.  5/2/1402دملکرد سالانه را ی  نامه مور  

باه  30/7/1401را ی  نامه مور   1401ماهه اول سال همچنین ساطمان مذشور، گزارش شش

( صاانون 44شمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات و ج ش و رونر یویید و نظاارت بار اصال )

شورا  اس م  ارسال نمود  ییکن یا یار   ی یاه ا ان گازارش اصادام  بارا  اساس  مجلس 

مبین عدم رعايت فراز پايانی ها   ادشد  صورت نارفته شه ارسال گزارش سالانه به شمیسیون

 حکم اين جزء است.

ها  (، ساا ر شارشت4ها، به استثنا  موارد منادرد در جادول شامار  )مطابر بررس 

نسبت به پرداخت پاداش سالانه به ادضاا  هیاأت ماد ر  و  1401ر سال دویت  مشمول شه د

هاا  اند، ضمن ردا ت مواد صانون  مندرد در حکم ا ن جزء، پاداشمد ران شرشت اصدام نمود 

ها  برناماه و بودجاه و ور  و یأئید سااطمانمذشور را براساس نتا ج گزارش ساطمان مل  ب ر 

 اند:نمود  ادار  و استخدام  ششور پرداخت

 (4جدول شمار  )

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه 
 اجرایی عنوان دستگاه

 مدیره و مدیرانپرداخت پاداش سالانه به اعضای هیئت

 بدون رعایت
 (84ماده ) 

 قانون  
 تنظیم

 بدون رعایت
 ( 241ماده ) 

 لایحه قانون
 اصلاح قسمتی 
 از قانون تجارت 

 بدون انطباق با
 های شاخص 

 وری نتایج بهره
 گزارش سازمان

  وریملی بهره 

 بدون تأیید

 سازمان
 برنامه و  

 بودجه کشور

 سازمان 
 اداری 

 و استخدامی

 - - - ا  ی رانشرشت س ام  آب منط ه 210000 1

 - - ا  استان اصف انشرشت آب منط ه 211000 2

-  ا  شرمانشرشت آب منط ه 213000 3

 - - ا   زدشرشت آب منط ه 219600 4

 - - ا  اصف انشرشت برق منط ه 222500 5

 - - ا  باخترشرشت برق منط ه 228000 6

 ا  خوطستانشرشت برق منط ه 228500 7

 - - ا  استان سمنانشرشت برق منط ه 229100 8

 - - نیرو شرشت س ام  بایر  ساط  253500 9

 - - شرشت س ام  صنا ع ایکترونیک ا ران 254000 10

 - - شرشت س ام  صنا ع صطهات ایکترونیک 254100 11

 - - شرشت ش رش ا  صنهت  استان اصف ان 257120 12

 - - شرشت س ام  ا ز ا ران 270000 13

 - - - بانک مل  ا ران 277000 14

 - - - ساطمان خبرگزار  جم ور  اس م  282500 15

 - - شرشت س ام  مرشز یح یر و یویید وسا ل ایکترونیک 283600 16

 - - شرشت س ام  ساختمان  و یاسیسای  سارایل ا ران 283700 17

 - - شرشت یوسهه ا رانارد  و ج انارد  284100 18

 - - ش ر جد د ب ارستان شرشت دمران 285200 19

 - - شرشت دمران ش ر جد د صدرا 285210 20

 - - ساطمان مل  طمین و مسکن 286500 21

 شرشت یوسهه و نا دار  اماشن ورطش  ششور 291260 22

 - - ا  ا رانشرشت مادر یخدد  یویید مواد اوییه و سوخت هسته 291280 23

 - - مادر یخدد  یویید و یوسهه انرژ  ایم  ا ران 291300 24



 

(71) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (4جدول شمار  )

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه 
 اجرایی عنوان دستگاه

 مدیره و مدیرانپرداخت پاداش سالانه به اعضای هیئت

 بدون رعایت
 (84ماده ) 

 قانون  
 تنظیم

 بدون رعایت
 ( 241ماده ) 

 لایحه قانون
 اصلاح قسمتی 
 از قانون تجارت 

 بدون انطباق با
 های شاخص 

 وری نتایج بهره
 گزارش سازمان

  وریملی بهره 

 بدون تأیید

 سازمان
 برنامه و  

 بودجه کشور

 سازمان 
 اداری 

 و استخدامی

 - - ا  ا رانشرشت اشتشاف و یامین مواد اوییه صنهت هسته 291310 25

 - - شرشت مد ر ت پسماندها  پریوطا  ا ران 291320 26

 شرشت مل  منایر نفتخیز جنوب 292390 27

- -  استان ماطندرانشرشت گاط  292610 28

 - - شرشت گاط فارس 292740 29

 - - شرشت پالا ش گاط پارسیان 292750 30

 - - شرشت نفت و گاط طاگرس جنوب  293660 31

 - - شرشت انتشارات سروش 293880 32

 - - شرشت س ام  صنا ع مخابرات صاا ران 294400 33

 - - - شرشت ش رش ا  صنهت  خراسان شمای  294710 34

 - - ا  ش ایلو ه و بو راحمدشرشت آب منط ه 294950 35

 - - - ا  استان صمشرشت آب منط ه 294970 36

 - - شرشت س ام  انیسیتو ا ز ا ران 295090 37

 - - شرشت فناور  ها  پیشرفته ا ران 295140 38

 - - شرشت یوسهه شاربرد پریوها  ا ران 295150 39

 شرشت ورطش  فرهنا  پرسپوییس 295390 40

 شرشت فرهنا  ورطش  است  ل 295400 41

 - - شرشت یویید نیرو  برق اصف ان 295530 42

 - - شرشت یویید نیرو  برق شاهرود 295610 43

 - - یویید نیرو  برق  زد شرشت 295670 44

 - - ساطمان صنا ع هوافضا  نیروها  مسلح 295690 45

 - - شرشت دمران ش ر جد د ییس 295700 46

 - - ساطمان صنا ع دفاب 300500 47

 - - ساطمان بنادر و در انورد  301500 48

مبین عدم رعايت مشخص شد ، « »مت ( شه با د 4موارد مندرد در جدول شمار  )

 مفاد حکم اين جزء است.

ا ان جازء در  پا اان  فاراط در شد یهیین مجاطات اجرا  پیرامون لاطم پیایر  اصدامات

( 2ها  مندرد در جداول شامار  )مفاد حکم ا ن جزء یوس  شرشت ردا ت ددم خدوص موارد

 است. ر پذامکان   مراجع صضا ر اط یر (  ا ن گزارش،4و )



 

(72) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ( زبند )

شلیه وظا  ، اختیارات، ساختار و یشکی ت دبیرخانه شورا  دای  مناایر آطاد و و اژ  

اصتداد  با حفظ شخدیت ح وص  مست ل و با ردا ت ضواب  و م ررات مربوط به وطارت اماور 

 رب  مسؤول اجرا  صاوانین ماریب  باا حاوط  مناایر آطاد  منت ل و وط ر ذ  اصتداد  و دارا

 .صنهت  و و ژ  اصتداد  خواهد بود-جار ی

 

 

 

 

 

 

 

 بند )ح( (18تبصره ) 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجهغیر ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 ( زبند )تفریغ 

، ساختار و یشکی ت دبیرخانه شورا  دای  منایر آطاد و ژ  اصتداد  باا 1401در سال 

حفظ شخدیت ح وص  مست ل به وطارت امور اصتداد  و دارا   منت ل شد  است و وط ر اماور 

و اژ  صانهت  و  –اصتداد  و دارا   مسئول اجرا  صوانین مریب  با حوط  منایر آطاد یجار  

 اصتداد  بود  است.



 

(73) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (حبند )

باه   دهی اضاا، پاسا   افاتدر یالشار اط صبوشسا   امور مرباوط باه مجوطهاا یهشل

  مجوطهاا  درگا  مل  ر، صرفاً اط یر1401و صدور مجوط، اط اول سال  ها ید هها و یأاسته م

و اماور مرباوط  بابت خدمات صادور مجاوط  نهاخذ هرگونه هز   یار  نششور انجام گردد. اط ا

 ممنوب است.  دویت  هایوس  دستاا  شورخارد اط سامانه مذ

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ه یا دائمی بودنماهیت حکم از منظر یکسال

 (حتفریغ بند )

صل  کدد و س  و هشتم صانون وط ران دضو شارگرو  و ژ  اصتداد د جیتال به استناد ا

مل  صدور مجوطهاا را یداو   و یا   ساطوشار اجرا   صدور مجوطها اط یر ر درگا  اساس ،

 .اندنمود اب غ  ج ت اجرا 14/4/1401ک مور  5۹۹۹۹ت/۶047۶شمار  

ها  استثنا  موارد منادرد در جادول ط ار در ساا ر دساتاا  ها، بهبررس محدود  در 

  باه دهپاس شار اط صبیل در افت ی اضا، وکم ا ن بند، انجام شلیه امور شس اجرا   مشمول ح

« درگا  مل  مجوطهاا»ر  صرفاً اط یر 1401ها و صدور مجوط، اط اول سال ها و یأ ید هاسته م

 اخذ سامانه مذشورخارد اط  ،خدمات صدور مجوط و امور مربوط   بابتانه هزرفته و صورت پذ 

 نارد د  است: 

 محل استقرار ردیف
 نام استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم انجام امور صدور
 مجوز کسب کار از  

 درگاه ملی مجوزها

 اخذ وجه خارج
 از درگاه  

 ملی مجوزها
1 

ها  جرا ااا  دساااتاا 
 مست ر در مرشز

   ساطمان ادار  و استخدام  ششور 101057
   ساطمان برنامه و بودجه ششور 102500 2
   ها  ششورها و دهیار ساطمان امور ش ردار  105۶00 3
   دادگستر  جم ور  اس م  ا ران 108100 4
   ساطمان ثبت اسناد و ام ک ششور 108500 5
  - ها  مردم ساطمان مدارس غیردویت  و یوسهه مشارشت 127512 ۶
   ساطمان مل  یهلیم و یربیت شودک 1275۹7 7
  - ساطمان غذا و دارو 12۹400 8
   ها  ششورشلیه ش ردار  - ۹
  - ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان مرشز  155051 مرشز  10
   دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان گی ن  دانشاا  124۶00 گی ن 11
12 

 ماطندران

   ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان ماطندران 113753
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان ماطندران  124۹00 13
    ، درمان  بابل دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت 124۹10 14
   ادار  شل دامپزشک  استان ماطندران 135553 15
   ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان ماطندران 13۹053 1۶
   ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  نوش ر 13۹253 17
   ادار  شل ج اد ششاورط  استان ماطندران 151053 18
   ر  شل شی ت استان ماطندرانادا 151253 1۹
20 

 غرب آذربا جان
   غرب  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان آذربا جان 125100

   غرب ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان آذربا جان 13۹055 21
   غرب ادار  شل ج اد ششاورط  استان آذربا جان 151055 22



 

(74) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 محل استقرار ردیف
 نام استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم انجام امور صدور
 مجوز کسب کار از  

 درگاه ملی مجوزها

 اخذ وجه خارج
 از درگاه  

 ملی مجوزها
   ادار  شل ب ز ست  استان شرمانشا  13155۶ شرمانشا  23
   ادار  شل یهاون، شار و رفا  اجتماد  استان خوطستان 154057 خوطستان 24
25 

 فارس

  - ادار  شل میراث فرهنا ، گردشار  و صنا ع دست  استان فارس 113758
   مان  استان فارسدانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، در 124000 2۶
   ادار  شل دامپزشک  استان فارس 135558 27
   ادار  شل را  و ش رساط  استان فارس 153058 28
   ا  استان فارسادار  شل راهدار  و حمل و ن ل جاد  153958 2۹
   ا  فارسشرشت آب منط ه 210500 30
31 

 هرمزگان
   ساطمان منط ه آطاد شیش -

   ساطمان منط ه آطاد صشم - 32
33 

 سیستان و بلو ستان

   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  طاهدان  125400
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  طابل 125402 34
   دانشکد  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ا رانش ر 125۹08 35
   ادار  شل استاندارد استان سیستان و بلو ستان 14۶0۶3 3۶
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان شردستان  124402 شردستان 37
38 

 یرستان
   ادار  شل ثبت اسناد و ام ک استان یرستان 1085۶۶

   ان یرستان دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  است 124410 3۹
40 

 ا  م

   ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان ا  م 114067
   ادار  شل یبلیغات اس م  استان ا  م 114367 41
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان ا  م  124420 42
   ادار  شل دامپزشک  استان ا  م 1355۶7 43
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان طنجان  125۶00 نطنجا 44
45 

   ارمحال و بختیار  
   ادار  شل دادگستر  استان   ارمحال و بختیار  1081۶۹

   ادار  شل ثبت اسناد و ام ک استان   ارمحال و بختیار  1085۶۹ 4۶
  -ـ ستان   ارمحال و بختیار ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت ا 1550۶۹ 47
48 

 ش ایلو ه و بو راحمد
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان ش ایلو ه و بو راحمد  124010

   ادار  شل را  و ش رساط  استان ش ایلو ه و بو راحمد 153070 4۹
50 

 سمنان
   ن  استان سمنان دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درما 125700

   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  شاهرود  125۹00 51
   ش یدصدوص  -دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان  زد 125500  زد 52
53 

 بوش ر

   ادار  شل امور اصتداد  و دارا   استان بوش ر 110073
   مور ماییای  استان بوش رادار  شل ا 110173 54
   ادار  شل گمرشات اجرا   استان بوش ر 110573 55
   ادار  شل استاندارد استان بوش ر 14۶073 5۶
   ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان بوش ر 155073 57
   شرشت منط ه و ژ  اصتداد  انرژ  پارس 2۹3۹۶0 58
5۹ 

 ی ران

     دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ی ران دانشاا 123700
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ش ید ب شت   123800 ۶0
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ا ران 124300 ۶1
   ادار  شل را  و ش رساط  استان ی ران 153074 ۶2
   ا  استان ی رانراهدار  و حمل و ن ل جاد ادار  شل  153۹74 ۶3
۶4 

 اردبیل

   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان اردبیل  125800
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  ش رستان خلخال 125810 ۶5
   ادار  شل ورطش و جوانان استان اردبیل 128575 ۶۶
   ادار  شل دامپزشک  استان اردبیل 135575 ۶7
   ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان اردبیل 13۹075 ۶8
   ادار  شل استاندارد استان اردبیل 14۶075 ۶۹
   ادار  شل ج اد ششاورط  استان اردبیل 151075 70
   یلها  استان اردبادار  شل حمل و ن ل و پا انه 153۹75 71

 محل استقرار ردیف
 نام استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 عدم انجام امور صدور
 مجوز کسب کار از  

 درگاه ملی مجوزها

 اخذ وجه خارج
 از درگاه  

 ملی مجوزها
72 

 صم

   ادار  شل فرهنگ و ارشاد اس م  استان صم 114076
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان صم  123706 73
   ادار  شل حفاظت محی  ط ست استان صم 14007۶ 74
   ادار  شل استاندارد استان صم 14۶07۶ 75
   رساط  استان صمادار  شل را  و ش  15307۶ 7۶
   ا  صمشرشت آب منط ه 294970 77
78 

 صزو ن
   ر ز  استان صزو نساطمان مد ر ت و برنامه 102577

   ادار  شل استاندارد استان صزو ن 14۶077 7۹
80 

 گلستان
   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  استان گلستان  124920

   ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان گلستان 155078 81
82 

 شمای خراسان

   شمای پارک دلم و فناور  استان خراسان 113533
  - شمای  دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  خراسان 124111 83
  - دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  اسفرا ن  124117 84
   شمای ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان خراسان 13۹07۹ 85
   شمای ادار  شل حفاظت محی  ط ست استان خراسان 14007۹ 8۶
87 

 جنوب خراسان

   جنوب ر ز  استان خراسانساطمان مد ر ت و برنامه 102580
   مان  بیرجنددانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، در 124101 88
   جنوب ادار  شل ورطش و جوانان استان خراسان 128580 8۹
   جنوب ادار  شل ب ز ست  استان خراسان 131580 ۹0
   جنوب ادار  شل منابع یبیه  و آبخیزدار  استان خراسان 13۹080 ۹1
   جنوب ادار  شل ج اد ششاورط  استان خراسان 151080 ۹2
   جنوب ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان خراسان 155080 ۹3
   جنوب ا  خراسانشرشت آب منط ه 2۹4۹40 ۹4
۹5 

 ایبرط

   دانشاا  دلوم پزشک  و خدمات ب داشت ، درمان  شرد 124305
   مؤسسه یح ی ات خاک و آب 151008 ۹۶
   ط پژوهشکد  بیویکنویوط  ششاور 151100 ۹7
   ادار  شل صنهت، مهدن و یجارت استان ایبرط 155081 ۹8

 

 

مبین عدم رعايت مفناد  مشخص شد ،« »شه با د مت  موارد مندرد در جدول فوق

 حکم اين بند است.

 ا اشاد  مرباوط باه مجوطهاا لییکم  هاافرم ور خارجهدر وطارت ام ،شا ان ذشر است

یوسا  « باا حار شاار د رواد»و  «گذار ه سرما د رواد»  ویخدمات شنس ند فرآ ها استه م

باا  کنی، یاد  اشس  و شار ارساال گرد  مجوطها  وطارت امور خارجه ج ت درد در درگا  مل

باه  ،1۹/11/1401جلسه شمیته یخدد  شمیسیون اصتداد  دفتر هیأت دویت مور   یوجه به

دبیار شمیسایون اصتدااد   28/12/1401 ، ی  ناماه ماور  و حراست  تیم حظات امن دلت



 

(75) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

محور و در افت اد م ف رست مجوطها  یأ ید»وضوب ت دویت به ادضا  هیأت مذشور با مأهی

وط حاذف نام وطارت امور خارجه اط ف رست صاادرشنندگان مجا« آخر ن پیشن ادها  اص ح 

 گرد د  است.



 

(7۶) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (طبند )

 هناااام صاادورادارات شاال موظاا  اساات  ر اااط یر  اا و دارا  وطارت امااور اصتداااد

 دیاصال رسا باشاند م  شارت باطرگان  شه دارا  اییمای ان آن دسته اط مؤد  هاحسابه یسو

شه پس اط گاردش خزاناه باه حسااب ایااق   اییسه در هزار درآمد مشمول مای  ز ( وارشی)ف

 .د نما افت است را در د یها رسایاق د یشد  و به یأ ز وار ران و ایاق یهاون ا ران ا  باطرگان

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجهغیر ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 (طتفریغ بند )

شل ششور اط جملاه  1401احکام ماییای  صانون بودجه سال  ،رساطمان امور ماییای  ششو

ج ت اجرا به ادارات  امور ماییاای  و  10/2/1401حکم موضوب ا ن جزء را ی  بخشنامه مور  

 واحدها  یابهه ساطمان اب غ نمود  است.

ها، ادارات شل امور ماییاای  باه اساتثنا  ادارات شال اماور ماییاای  در محدود  بررس 

شامای  ، ش ایلو ه و بو راحمد،  زد، صم، گلستان، خراسانهرمزگانها  ماطندران، فارس، ناستا

جنوب ، هناام صدور یسو ه حساب مؤد ان موضوب دارا  شارت باطرگان  نسابت باه و خراسان

 اند.موضوب ا ن بند، اصدام نمود ( شی)ف دیاصل رسدر افت 

، ش ایلو اه و بو راحماد، هرمزگانندران، فارس، ها  ماطاستان ادارات شل امور ماییای 

نسابت باه اخاذ رساید حساب، رغم صدور یسو هدل  جنوب شمای  و خراسان زد، صم، خراسان

 ادار  شل ماییای  استان اند.  اصدام ننمود باطرگان  هاشارت )فیش( موضوب ا ن بند اط دارندگان

غ سه در هازار درآماد مبل در استان مذشور باطرگان ها  دارندگان شارترغم ا نکه دل گلستان 

هاا  باطرگاان  و صانا ع و شاد  ایاقبدون گردش خزانه، به حسااب مهرف  را مشمول ماییات

، نسابت باه اخاذ رساید)فیش(ها  اندمهادن و ششاورط  ا ران و ایاق یهاون ا ران وار ز نمود 

 وار ز  موردنظر، اصدام نمود  است.

 .ین عدم رعايت مفاد حکم اين بند استمب فوق، موارد



 

(77) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (یبند )

گذاران بخااش وطارت را  و ش رساااط  مکلاا  اساات اط یر اار مشااارشت ساارما ه

 1401صورت ایکترونیک  یا پا ان خردادما  سال ه ها را بغیردویت ، اخذ دوارض در شلیه آطادرا 

ا  باه ن نر  دوارض جاد دملیای  نما د. همچنین وطارت را  و ش رساط  مکل  است در یهیی

موصع نسبت به پرداخت داوارض صورت پلکان  به نحو  دمل نما د شه ح وق شاربران  شه به

شل   موصع دوارض حفظ شود. فرمانده نما ند، ردا ت و انایز  لاطم برا  پرداخت بهاصدام م 

شاردن   کایاط ایکترون تحما ا منظوربه گرمهیب  هاو شرشت ران ا  اس م  جم ور  انتظام

اط   اط داوارض آطادراها  ناشا هاا  ششور موظا  باه اخاذ مفاصاحسااب باده  هاآطادرا 

  . مناابع حاصاله باراباشاند شخص ثایث ما مهیپ ک خودرو و خدمات ب ض یهو انیمت اض

شاه یاردد در آن صاورت  ا گرفته در محور جااد صورت گذار ه سرما سوداست  ک اصل و 

 .است صرف خواهد شد گرفته

 

 

 ندارد 1401متناظر در لایحه بودجه جزء  /بند 

 1400مشابه در قانون بودجه جزء  /بند 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 (یتفریغ بند )

وطارت را  و ش رساط  درخدوص ایکترونیک  شدن اخذ دوارض  ها،بررس  اساس بر

یکلی  م رر در حکم ا ن بند را انجاام  (1401 ما  سالپا ان خرداد) در م لت م ررها را در آطاد

 مفاد فراز نخست حکم اين بند است.مهلت زمانی مقرر در مبین عدم رعايت نداد  شه 

باه پس اط مودد م رر در ا ن بناد ادرا  ششور شا ان ذشر است، اخذ دوارض در سه آط

 است: ترونیک  شد کای 1401شرح جدول ط ر در سال 

 طرف مشارکت ETCتاریخ تحت پوشش  آزادراه عنوان ردیف

 باطنشستا  ششور صندوق  1401سال  اسفندما  صم–شاشان 1

 بانک یجارت 1401سال  اسفندما  رشت–صزو ن 2

  بخش خدوص 1401سال  ما منب  شنارگذر جنوب  یبر ز 3
 

ها  ی ران ا ساو  ا همادان و صازو ن ا طنجاان و صسامت  اط آطادرا  همچنین آطادرا 

 ایکترونیک  نشد  است. 1401صزو ن ا رشت یا پا ان سال 

نار  داوارض  با اب غ وط ر را  و ش رسااط ، 10/5/1401در یار   لاطم به ذشر است، 

یوسا  وطاریخاناه  ادشاد   افزا ش ماذشور 15/5/1401در یار    آطادراه  افزا ش  افته ییکن

-ی اران»را  دو آطاد و صارفاً شاد  محاسبه سابرها  با نر  دوارض آطادراه و  ملغ  گرد د 

پاس اط دوران مشاارشت باه دویات ها  مشارشت  بود  شه آطادرا  ،«طنجان–صزو ن»و « ساو 

( ۶دوارض آطادراه  موضوب بند ) ( یبدار  ) (%10) درصد  د مشمول افزا ش  و واگذار شد 

  اند.گرد د شل ششور  1401صانون بودجه سال 



 

(78) 

 وریتولید و بهره-(18تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

ها  ناش  اط دوارض آطادراها  اط مت اضایان اخذ مفاصاحساب بده ، هامطابر بررس 

 ت داادم پرداخاات دااوارض مااذشور، خاادماتو در صااورانجااام شااد   یهااو ض پاا ک خااودرو

 گردد. ارائه نم انیبه مت اض  گذارشمار 

اط   اط دوارض آطادراها  ناش ها  مفاصاحساب بدهگر نسبت به اخذ ها  بیمهشرشت

مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بنند اند شه خدمات بیمه شخص ثایث، اصدام  ننمود  انیمت اض

 است.  

م صسامت  یه ا ن گزارش، حکی   یا یارها ددم افزا ش نر  دوارض آطادرا با یوجه به 

 گاذار ه سارما ساوداسات  ک اصال و   مناابع حاصاله بارااخیر ا ن بند مبن  بار صارف 

 ، فاصد موضودیت است.شه یردد در آن صورت گرفته ا گرفته در محور جاد صورت

 

 

 


